
Vajdaság AT Hivatalos Lapja megjelenik 
szükség szerint, hat nyelven: szerb, magyar, 

szlovák, román, ruszin és horvát nyelven.
- Kéziratokat nem küldünk vissza
- Hirdetések a díjszabás szerint.

Újvidék

2020. május 7

25 . szám              LXXI. évfolyam 

Évi előfizetés 8.800 dinár.
Reklamálási határidő 15 nap.
Szerkesztőség és ügykezelés: 
Novi Sad, Vojvode Mišića 1. 

ISSN 0353-8443
COBISS.SR-ID 55020807

E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ÁLTALÁNOS RÉSZ

453.

A költségvetési rendszerről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/2013. – kiigazítás, 108/2013., 142/2014., 68/2015. -más 
törvény, 103/2015., 99/2016., 113/2017., 95/2018., 31/2019. és 72/2019. szám) 47. szakaszának 2. és 3. 
bekezdése és 63. szakasza, valamint a Vajdaság Autonóm Tartomány Statútuma (VAT Hivatalos Lapja, 
20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 6. fordulata alapján, 

 
Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. május 7-én megtartott ülésén 

 
 

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET 
hozott 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 2020. ÉVI PÓTKÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 
 
 

1. szakasz 
 

A Vajdaság Autonóm Tartomány 2020. évi költségvetéséről szóló tartományi képviselőházi 
rendeletben (VAT Hivatalos Lapja, 54/2019., 12/2020. és 19/2020. és 22/2020. szám) 2. szakasza a 
következőképpen módosul:  
 
„A Vajdaság Autonóm Tartomány 2020. évi költségvetését, azaz a bevételek és jövedelmek átfogó tervét, 
valamint a kiadások és költségek átfogó tervét, két külön számla mutatja be, éspedig: a) a nem 
pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek és jövedelmek valamint a nem pénzvagyon beszerzésére 
szolgáló kiadások és költségek számlája és b) a pénzvagyon eladásából eredő bevételeket valamint a 
pénzvagyon beszerzésére szolgáló adósságvállalást és kiadásokat felölelő, továbbá a hitelek és kölcsönök 
törlesztésére szolgáló finanszírozási számla. 



966 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

2  

A) A NEM PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK VALAMINT A NEM 
PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉRE SZOLGÁLÓ KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK SZÁMLÁJA 

 

Sor. 
sz. ELNEVEZÉS ÖSSZEG 

dinárban kifejezve 
I. Bevételek 67.924.969.373,85 
II. Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 11.350.000,00 
III. A nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek és jövedelmek 

összesen (I+II) 67.936.319.373,85 

IV. Ráfordítások 70.554.435.438,22 
V. A nem pénzvagyonnal kapcsolatos kiadások 1.446.582.367,28 
VI. A nem pénzvagyonnal kapcsolatos ráfordítások és kiadások összesen 

(IV. + V.) 
72.001.017.805,50 

VII. A NEM PÉNZVAGYON BESZERZÉSE NETTÓ (II.–V.) -1.435.232.367,28 
VIII. Költségvetési hiány (III. – VI.) - a nem pénzvagyon értékesítéséből eredő 

jövedelem és bevétel teljes összege és a nem pénzvagyon beszerzésére 
szolgáló ráfordítások és kiadások teljes összege közötti különbség 

 
 

-4.064.698.431,65 

IX. A pénzvagyon beszerzésével járó kiadások (a közpolitika végrehajtása 
céljából) 20.000.000,00 

X. A költségvetési hiány összesen (VIII. – IX.) - a közpolitikák végrehajtása 
céljából a vagyonban és a kötelezettségekben történt átutalások, 
valamint a hitel formájában vagy a pénzvagyon beszerzésére folyósított 
juttatások összegével korrigált költségvetési hiány 

 
 

4.084.698.431,65 

 
 

B) FINANSZÍROZÁSI SZÁMLA 
 

Sor. 
sz. ELNEVEZÉS ÖSSZEG 

dinárban kifejezve 
 
 

I. 

Adósságvállalásból és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek  
 

2.608.844.388,45 - adósságvállalásból eredő bevételek – 2.552.834.388,45 dinár 

- a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek – 56.010.000,00 dinár 

 
 

II. 

Az alapösszeg törlesztésének és a pénzvagyon beszerzésének kiadásai  
 

1.556.665.379,90 - az alapösszeg törlesztése - 1.556.665.379,90 dinár 

- a pénzvagyon beszerzése - 0,00 dinár 

III. A finanszírozási számla eredménye (I. – II.) 1.052.179.008,55 
IV. A korábbi évekből átutalt fel nem használt eszközök 3.032.519.423,10 
V. A fiszkális hiány teljes fedezete (III.+IV.) 4.084.698.431,65 

„ 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 967 oldal 

3  

2. szakasz 

A 3. szakasz a következőképpen módosul: 
 

„BEVÉTELEK, JÖVEDELMEK ÉS A KORÁBBI ÉVEKBŐL ÁTUTALT FEL NEM HASZNÁLT ESZKÖZÖK 

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

3  TŐKE, ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA, VALAMINT 
MÉRLEGEN KÍVÜLI NYILVÁNTARTÁS 

 

   3 032 519 423,10 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 505 631 646,05 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330 503 810,43 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 196 383 966,62 
31  TŐKE 522 339 169,28 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6 679 166,55 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330 503 810,43 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 185 156 192,30 
311  TŐKE 522 339 169,28 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6 679 166,55 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330 503 810,43 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 185 156 192,30 
32  ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA 2 510 180 253,82 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 498 952 479,50 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 11 227 774,32 
321  ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA 2 510 180 253,82 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 498 952 479,50 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 11 227 774,32 

7  FOLYÓ BEVÉTELEK 67 924 969 373,85 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 936 760 966,48 
 03 Szociális járulékok 6 366 385,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 278 155 944,72 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 541 447 053,52 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 935 881,15 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114 542 982,93 
71  ADÓK 14 115 064 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14 115 064 000,00 
711  JÖVEDELEM-, NYERESÉG- ÉS TŐKENYERESÉG-ADÓ 14 100 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14 100 000 000,00 
714  A JAVAKRA ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRA KIVETETT ADÓ 15 064 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 064 000,00 
73  ADOMÁNYOK, TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 46 684 814 196,50 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 064 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 541 447 053,52 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114 542 982,93 
731  KÜLFÖLDI ORSZÁGOKTÓL KAPOTT ADOMÁNYOK 6 400 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
732  NEMZETKÖZI SZERVEZETEKTŐL KAPOTT ADOMÁNYOK ÉS TÁMOGATÁSOK 121 903 142,98 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114 542 982,93 
733  EGYÉB HATALMI SZINTEKTŐL KAPOTT ÁTUTALÁSOK 46 556 511 053,52 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 064 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 541 447 053,52 
74  EGYÉB BEVÉTELEK 7 110 116 792,35 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 798 024 966,48 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 278 155 944,72 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 935 881,15 
741  VAGYONBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 6 200 040 966,48 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 200 040 966,48 
742  JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 296 392 450,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 110 828 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 185 564 450,00 
743  PÉNZBÍRSÁG ÉS ELKOBZOTT ANYAGI HASZON 2 152 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 152 000,00 
744  TERMÉSZETES ÉS JOGI SZEMÉLYEKTŐL KAPOTT ÖNKÉNTES PÉNZÁTUTALÁSOK 33 935 881,15 



968 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

 

  

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 935 881,15 
745  VEGYES ÉS MEG NEM HATÁROZOTT BEVÉTELEK 577 595 494,72 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 485 004 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 92 591 494,72 
77  A RÁFORDÍTÁSOK VISSZATÉRÍTÉSÉRE IRÁNYULÓ MEMORANDUM TÉTELEK 14 974 385,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 608 000,00 
 03 Szociális járulékok 6 366 385,00 
771  A RÁFORDÍTÁSOK VISSZATÉRÍTÉSÉRE IRÁNYULÓ MEMORANDUM TÉTELEK 5 766 385,00 
 03 Szociális járulékok 5 766 385,00 
772  AZ ELŐZŐ ÉVI RÁFORDÍTÁSOK VISSZATÉRÍTÉSÉRE IRÁNYULÓ MEMORANDUM TÉTELEK 9 208 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 608 000,00 
 03 Szociális járulékok 600 000,00 

8  NEM PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 11 350 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 11 350 000,00 
81  TÁRGYI ESZKÖZÖK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 400 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 400 000,00 
812  INGÓ VAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 400 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 400 000,00 
82  KÉSZLETEK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 10 950 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 950 000,00 
821  ÁRUTARTALÉKOK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 10 000 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000 000,00 
822  TERMELÉSI KÉSZLETEK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 200 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 200 000,00 
823  TOVÁBBI ÉRTÉKESÍTÉSRE SZOLGÁLÓ ÁRU ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 750 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 750 000,00 

9  ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS A PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 2 608 844 388,45 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2 552 834 388,45 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 
91  ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 2 552 834 388,45 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2 552 834 388,45 
911  HAZAI ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 2 552 834 388,45 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2 552 834 388,45 
92  PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 56 010 000,00 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 
921  BELFÖLDI PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 56 010 000,00 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 969 oldal 

 

Tervezett bevételek és jövedelmek áttekintése 
 
 

Finanszíro
zási forrás  

 

 
Elnevezés 

 
Összesen 

 
 
 
 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 936 760 966,48 

03 Szociális járulékok 6 366 385,00 

04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 278 155 944,72 

05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 

06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 

07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 541 447 053,52 

08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 935 881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 11 350 000,00 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2 552 834 388,45 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 505 631 646,05 

14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330 503 810,43 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 196 383 966,62 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114 542 982,93 

 Összesen: 73 577 683 185,40 



970 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

6  

BEVÉTELBŐL, JÖVEDELMEKBŐL ÉS A FEL NEM HASZNÁLT ÁTUTALT ESZKÖZÖKBŐL EREDŐ RÁFORDÍTÁSOK ÉS KIADÁSOK 

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

4  FOLYÓ RÁFORDÍTÁSOK 70 554 435 438,22 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 19 959 715 477,24 
 03 Szociális járulékok 6 366 385,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 269 654 944,72 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 200 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 540 647 053,52 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 835 881,15 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 600 000,00 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 325 874 317,08 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 46 049 087,52 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 99 287 743,49 
41  A FOGLALKOZTATOTTAK RÁFORDÍTÁSAI 3 449 000 108,42 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 359 943 135,95 
 03 Szociális járulékok 6 366 385,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 5 707 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 76 916 257,97 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 20 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 47 329,50 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK FIZETÉSE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (BÉREK) 2 628 547 395,95 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 565 990 903,21 
 03 Szociális járulékok 185 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 62 371 492,74 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 448 436 462,06 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 437 996 257,02 
 03 Szociális járulékok 31 385,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 10 408 820,04 
413  TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK 38 948 118,55 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 37 482 382,05 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 743 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 660 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 20 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 42 736,50 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 103 351 113,78 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 92 665 113,78 
 03 Szociális járulékok 6 150 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 3 736 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 800 000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 92 144 157,18 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 88 757 618,99 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 1 076 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 2 305 945,19 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 4 593,00 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 36 748 860,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 36 226 860,90 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 152 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 370 000,00 
417  KÉPVISELŐI PÓTLÉK 100 824 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 824 000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 971 oldal 

7  

  

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

42  SZOLGÁLTATÁS- ÉS ÁRUHASZNÁLAT 2 902 475 039,64 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 470 257 677,18 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 258 302 944,72 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 070 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 42 972 100,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 3 480 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 580 000,00 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 41 144 854,28 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 45 100 087,52 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 27 197 215,89 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 440 048 005,63 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 421 133 628,98 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 9 996 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 15 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 16 500,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 7 801 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 368 403,96 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 435 128,64 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 282 344,05 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 76 520 545,63 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40 262 102,45 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 26 520 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 10 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 781 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 1 600 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 234 160,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 452 055,70 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 1 818 797,48 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 842 430,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 966 993 673,40 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 796 435 718,22 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 84 283 597,73 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 3 270 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 6 401 460,05 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 5 556 100,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 1 065 840,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 30 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 20 583 725,22 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 32 622 281,18 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 16 744 951,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 749 174 422,41 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 582 317 784,02 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 112 038 852,27 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 2 700 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 141 200,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 25 035 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 2 065 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 520 000,00 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 10 831 247,36 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 243 847,92 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 6 271 490,84 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 80 492 974,57 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 74 601 803,30 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 5 404 060,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 170 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 20 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 297 111,27 



972 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

8  

  

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

426  ANYAG 589 245 418,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 555 506 640,21 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 20 060 434,72 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 75 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 20 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 2 810 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 115 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6 612 310,77 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 2 980 032,30 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 056 000,00 
44  A KAMATTÖRLESZTÉSHEZ ÉS AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEK 116 571 746,34 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 116 148 746,34 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 423 000,00 
441  BELFÖLDI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 115 659 731,22 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 115 549 731,22 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 110 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 912 015,12 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 599 015,12 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 313 000,00 
45  TÁMOGATÁSOK 6 965 145 415,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 966 038 208,78 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 698 411 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 300 696 207,12 
451  NEM PÉNZÜGYI KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 6 650 935 315,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 652 828 108,78 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 698 411 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 299 696 207,12 
453  PÉNZÜGYI KÖZINTÉZMÉNYEKNEK NYÚJTANDÓ TÁMOGATÁSOK 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 
454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 314 210 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 313 210 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 000 000,00 
46  ADOMÁNYOK, TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 55 854 804 421,12 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 850 330 079,53 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 1 020 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 45 722 347 695,55 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 30 055 881,15 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 919 515 848,84 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 610 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 72 090 527,60 
461  KÜLFÖLDI KORMÁNYOKNAK NYÚJTANDÓ ADOMÁNYOK  3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 4 053 881,15 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 348 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 40 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 55 881,15 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 610 000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALANDÓ ÖSSZEGEK 52 314 020 532,48 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 358 553 958,17 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 45 722 335 738,00 
 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 918 879 280,31 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 8 251 556,00 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 3 077 340 235,77 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 093 869 278,79 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 636 568,53 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 973 oldal 

9  

  

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 456 389 771,72 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 391 558 842,57 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 980 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 11 957,55 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 63 838 971,60 
47  SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁS ÉS SZOCIÁLIS VÉDELEM 373 463 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 372 958 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 205 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 300 000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE FORDÍTOTT TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 373 463 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 372 958 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 205 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 300 000,00 
48  TOVÁBBI RÁFORDÍTÁSOK 631 931 310,65 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 616 094 690,65 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 3 997 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 130 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 11 370 620,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 339 000,00 
481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 518 841 463,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 507 570 843,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 11 270 620,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 15 560 683,60 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12 280 683,60 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 2 711 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 130 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 100 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 339 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 92 635 064,05 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 91 509 064,05 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 1 126 000,00 
484  ELEMI VAGY EGYÉB TERMÉSZETBELI CSAPÁSOK KÖVETKEZTÉBEN KELETKEZETT SÉRÜLÉSEK VAGY 

KÁROK MEGTÉRÍTÉSE 
 

1 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK MEGTÉRÍTÉSE 3 894 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 734 100,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 160 000,00 
49  KÖLTSÉGVETÉSBŐL EREDŐ ADMINISZTRATÍV ÁTUTALÁSOK, A KÖLTSÉGVETÉS KÖZVETLEN 

FELHASZNÁLÓITÓL A KÖLTSÉGVETÉS KÖZVETETT FELHASZNÁLÓINAK VAGY AZ EGY SZINTEN LÉVŐ 
KÖLTSÉGVETÉSI FELHASZNÁLÓK KÖZÖTT ÉS A TARTALÉKESZKÖZÖK 

 
261 044 396,15 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 207 944 938,81 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 53 099 457,34 
499  TARTALÉKESZKÖZÖK 261 044 396,15 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 207 944 938,81 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 53 099 457,34 

5  A NEM PÉNZVAGYONNAL KAPCSOLATOS KIADÁSOK 1 446 582 367,28 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 594 792 365,26 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 8 501 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 200 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 800 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 100 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 750 000,00 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 600 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 65 848 883,48 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 150 334 879,10 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 15 255 239,44 
51  ALAPESZKÖZÖK 1 313 762 617,28 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 472 792 365,26 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 8 451 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 200 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 800 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 100 000,00 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 600 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 65 829 133,48 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 150 334 879,10 



974 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

10  

  

G
azdasági 

besorolás 
 

Finanszírozási 
forrás 

 

 
 

Leírás 

 
 

TERVEZETT ESZKÖZÖK 

 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 15 255 239,44 
511  ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSI LÉTESÍTMÉNYEK 355 283 255,59 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 71 005 082,17 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 20 000,00 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 120 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 46 858 173,42 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 400 000,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 327 606 073,58 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 291 500 418,82 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 8 100 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 200 000,00 
 07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 800 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 100 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 11 755 960,06 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 208 154,56 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 7 941 540,14 
513  EGYÉB INGATLANOK ÉS BERENDEZÉSEK 597 857 837,27 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 87 983 769,07 
 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 480 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 7 125 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 22 749 068,20 
515  IMMATERIÁLIS JAVAK 33 015 450,84 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22 303 095,20 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 331 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 90 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 5 377 656,34 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 4 913 699,30 
52  TARTALÉKOK 132 819 750,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 122 000 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 750 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 19 750,00 
521  ÁRUTARTALÉKOK 132 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 122 000 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000 000,00 
523  TOVÁBBI ÉRTÉKESÍTÉSRE SZOLGÁLÓ ÁRUKÉSZLETEK 819 750,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 750 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 19 750,00 

6  AZ ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSÉNEK ÉS A PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI 1 576 665 379,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 382 253 123,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 113 908 445,49 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 
61  AZ ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE 1 556 665 379,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 362 253 123,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 113 908 445,49 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 
611  ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE BELFÖLDI HITELEZŐKNEK 1 556 665 379,90 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 362 253 123,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 113 908 445,49 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 
62  PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 20 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000 000,00 
621  BELFÖLDI PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 20 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000 000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 975 oldal 

11  

A tervezett ráfordítások áttekintése 
 
 

Finanszíro
zási forrás 

 

 
Elnevezés 

 
Összesen 

 
 
 
 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 936 760 966,48 

03 Szociális járulékok 6 366 385,00 

04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 278 155 944,72 

05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 

06 Nemzetközi szervezetektől kapott adományok 7 360 160,05 

07 Egyéb hatalmi szintektől kapott átutalások 46 541 447 053,52 

08 Természetes és jogi személyektől kapott önkéntes pénzátutalások 33 935 881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 11 350 000,00 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2 552 834 388,45 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 010 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 505 631 646,05 

14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330 503 810,43 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 196 383 966,62 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114 542 982,93 

 Összesen: 73 577 683 185,40 

 
" 



976 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

12  

3. szakasz 
A 4. szakasz a következőképpen módosul: 

„A költségvetési hiányt és a teljes költségvetési hiány összegét A költségvetési rendszerről szóló törvény 2. szakasza 1. 
bekezdésének 24. és 25. pontjában megfogalmazott meghatározásokkal összhangban, valamint a költségvetési hiány 
fedezetét a Képviselőház az alábbi táblázatban kimutatott összegekben és módon határozza meg: 

Sor. 
sz. Leírás Gazdasági besorolás Tervezett eszközök 

 1 2 3 

I. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (II.+III.) 3 +7 +8 +9 73 577 683 185,40 

II. BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK ÖSSZESEN (1+2+3) 7 +8 +9 70 545 163 762,30 

1. FOLYÓ BEVÉTELEK 7 67 924 969 373,85 

2. NEM PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 8 11 350 000,00 

3. ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS A PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK 

9 2 608 844 388,45 

3.1. ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 91 2 552 834 388,45 

3.2. PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 92 56 010 000,00 

III. A KORÁBBI ÉVEKBŐL ÁTUTALT FEL NEM HASZNÁLT ESZKÖZÖK 3 3 032 519 423,10 

IV. KIADÁSOK ÖSSZESEN (4+5+6) 4 +5 +6 73 577 683 185,40 

4. FOLYÓ RÁFORDÍTÁSOK 4 70 554 435 438,22 

5. A NEM PÉNZVAGYONNAL KAPCSOLATOS KIADÁSOK 5 1 446 582 367,28 

6. AZ ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSÉNEK ÉS A PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉNEK 
KIADÁSAI 6 1 576 665 379,90 

6.1. AZ ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE 61 1 556 665 379,90 

6.2. PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 62 20 000 000,00 

V. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN mínusz RÁFORDÍTÁSOK ÉS KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

(3 +7+8+9)-(4+5+6.) 0,00 

 
VI. 

Korrigált költségvetési hiány összege – a pénzvagyon beszerzés 
tervezett költségei, amelyek a Költségvetési rendszerről szóló törvény 
rendelkezései értelmében ráfordítást képeznek 

 
62. rész 

 
20 000 000,00 

VII. KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLET/HIÁNY (1+2)-(4+5) (7 +8) - (4 +5) -4 064 698 431,65 

VIII. KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLET/HIÁNY ÖSSZESEN (7 +8) - (4+5+ 62 rész) -4 084 698 431,65 

IX. FINANSZÍROZÁSI SZÁMLÁN KIMUTATOTT KIADÁSOK RÉSZE (6.2-VI.) 62. rész 0,00 

X. FINANSZÍROZÁSI SZÁMLA ESZKÖZEINEK RÉSZE (3.2.-IX) 92-62. rész 56 010 000,00 

XI. FINANSZÍROZÁSI SZÁMLA ESZKÖZEINEK RÉSZE –ADÓSSÁGVÁLLALÁS – 
AZ ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE (3.1.-6.1) 91-61. 996 169 008,55 

XII. TELJES KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY FEDEZETE A FINANSZÍROZÁSI 
SZÁMLÁRÓL 
 

(X.+XI.) 1 052 179 008,55 

XIII. TELJES KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY FEDEZETE A KORÁBBI ÉVEKBŐL ÁTUTALT 
FEL NEM HASZNÁLT ESZKÖZÖKBŐL 
 

3 3 032 519 423,10 

XIV. A TELJES KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY FEDEZETÉRE ÖSSZESEN (XII.+XIII.) 4 084 698 431,65 

XV. FEDEZET NÉLKÜL MARADT TELJES KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 
ÖSSZEGE 
 

(VIII.+XIV.) 0,00 

 
A költségvetési hiány összesen 4.084.698.431,65 dinárt tesz ki, a teljes költségvetési hiány fedezetére szolgáló 
eszközöket hitelfelvételből, pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételekből és a korábbi évekből átutalt fel nem 
használt eszközökből kell biztosítani.” 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 977 oldal 

13  

 
4. szakasz

A 5. szakasz a következőképpen módosul: 
 
 

„AZ EURÓPAI UNIÓTÓL VÁRHATÓ, A FEJLESZTÉS TÁMOGATÁSÁT CÉLZÓ ESZKÖZÖK, VALAMINT AZ EURÓPAI UNIÓ FEJLESZTÉSI TÁMOGATÁSÁBÓL 
EREDŐ ESZKÖZÖKBŐL FINANSZÍROZOTT FEJLESZTÉSI PROGRAMOK TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA IRÁNYULÓ ESZKÖZÖK TERVE 

 
 

Sor
. 
sz. 

 
 
 

PROJEKT ELNEVEZÉSE 

 
 
 

PROJEKT IGÉNYBE VEVŐJE 

A PROJEKT TELJES ÉRTÉKE AZ 
EGÉSZ IDŐSZAKRA 

VONATKOZÓAN (EURÓBAN 
KIMUTATVA) 

 

AZ EURÓPAI UNIÓ ESZKÖZEINEK 
BECSÜLT MEGVALÓSULÁSA 

2020 . ÉVBEN 

TÁRSFINANSZÍROZÁ
SRA/ELŐFINANSZÍR
OZÁSRA IRÁNYULÓ 

2020. ÉVI ESZKÖZÖK  
(DINÁRBAN 
KIFEJEZVE) 

 

AZ 
ELŐFINANSZÍROZÁS 

SZERINTI 
ESZKÖZÖK 

TEVRVEZETT 
VISSZATÉRÍTÉSÉNE

K ÖSSZEGE 
A 2020. ÉVBEN 

 
EURÓPAI 
UNIÓS 

ESZKÖZÖK 

 
TÁRSFINANSZÍR

OZÁSRA 
IRÁNYULÓ 
ESZKÖZÖK 

 
(EUR-BAN) 

 
(DIN-BEN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Vízellátás és a vízgazdálkodási infrastruktúra a 
határmenti vízgyűjtő területeken (Water supply and 
water- infrastructure development in the boundary 
chatchment areas, a projektum jelzése: WASIDCA) 

Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási 
Titkárság 

 
 

757 336,40 

 
 

133 647,60 

 
 

116 913,71 

 
 

14 029 645,00 

 
 

55 950 080,40 

 
 

89 250 000,00 

2 

A növekedés és a foglalkoztatás ösztönzésére irányuló 
mezőgazdasági innováció a határon átívelő térségben -
(Аgriculture innovation towards growth and 
employment in cross-border region) – AGRINNO 

Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási 
Titkárság 

 
276 706,23 

 
48 830,52 

 
39 377,34 

 
4 725 280,80 

 
0,00 

 
4 042 257,60 

3 Árvízvédelem és mobil védőgátak beszerzése - 
Together We Stand 2020-2022 Éljünk együtt 

Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és 
Erdőgazdálkodási Titkárság- 

 
561 824,50 

 
99 145,50 

 
66 970,00 

 
8 036 400,00 

 
39 554 000,00 

 
18 579 810,00 

4 

OASIS - Kistelek és Magyarkanizsa természetes 
erőforrásokon alapuló komplementáris 
idegenforgalmi fejlesztése, a regionális turisztikai 
rendszer elemeinek összehangolásával 

Tartományi Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és 
Nemzeti Kisebbségi - Nemzeti Közösségi Titkárság 

 
499 815,14 

 
88 202,70 

 
326 652,25 

 
39 198 270,00 

 
0,00 

 
7 255 464,00 

5 

A Duna Menti Borút fejlesztése idegenforgalmi és 
kulturális brandként való pozicionálódása a határon 
átívelő régióban (DUNA MENTI BORÚT) Projekt szám 
HUSRB/1602/31/0209 

Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási 
Közösségi Titkárság 

 
44 127,75 

 
7 787,25 

   
1 145 520,00 

 
691 800,00 

6 

CULTURWB Projekt Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási 
Közösségi Titkárság - Tartományi Műemlékvédelmi 

Intézet a Nyugat - Balkán turizmusának változtatására 
irányuló teljesítőképesség erősítése - a kulturális 

örökség és a kulturális turizmus színvonalas 
igazgatására vonatkozó szakértelem kiépítése – 

CULTURWB című projektje 

 
 
 
 

23 050,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

2 125,34 

 
 
 
 

233 279,29 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

7 

RISK CHANGE Projekt Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási 
Közösségi Titkárság - Vajdasági Kortárs Művészeti 

Múzeum a Kreatív Európa programból finanszírozott 
projektje 

 
 

141 905,00 

 
 

141 905,00 

 
 

16 821,28 

 
 

2 018 429,18 

 
 

2 635 895,00 

 
 

0,00 

8 A Bega csatorna hajózási infrastruktúrájának felújítása                                                                                      
 

Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi 
Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság 

109 777,50 19 372,50 29 281,97 3 443 349,01 4 533 380,00 1 077 681,00 

9 
Az üzleti környezetfejlesztése a piac szükségleteivel 
összhangban történő munkaerő képzéssel - 
COMMON 

Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi 
Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság 

188 735,96 33 306,35 22 204,23 2 611 057,58 21 428 391,59 725 900,00 

10 Sokszínű együttműködés - Colorful cooperation Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi 
Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság 

240 238,05 42 394,95 81 804,94 9 980 203,00 0,00 484 233,86 

11 

Egészségturizmus - jó turizmus: Az egészségügy és az 
egészségturizmus közös fejlesztése a Magyarország és 
Szerbia közötti határon átívelő régióban - 
EGÉSZSÉGÜGYI TÚRA 

Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi 
Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság 

 
177 817,62 

 
31 379,59 

 
26 622,64 

 
3 132 453,47 

 
16 721 808,00 

 
5 384 348,00 

12 A tömegesen megjelenő fajokkal szembeni 
természetvédelem – PROTECT 

Tartományi Településrendezési és 
Környezetvédelmi Titkárság 

284 491,00 42 673,65 40 042,81 4 805 137,19 20 000,00 0,00 

13 
A Pannon sztyepp kulcsfontosságú állatfajainak 
megőrzése a Magyarország és Szerbia közötti 
határmenti régióban –  PANNON STEPPES 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság 

 
287 039,93 

 
36 597,58 

 
6 647,67 

 
797 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

14 

7007 projekt 
A mérnöki zaj és vibráció kérdéskörben történő 
oktatási kapacitás fejlesztése, a kompetencia, valamint 
az érdekelt csoportok közötti együttműködés 
fejlesztésével - SENVIBE 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság 

 
 

867 749,00 

 
 

0,00 

 
 

40 080,00 

 
 

4 809 600,00 

 
 

10 000,00 

 
 

0,00 

15 A parlagi sas védelme az emberek által kiváltott 
halálozási arány csökkentésével PANNON EAGLE 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság - Tartományi Természetvédelmi Intézet 

 
35 702,00 

 
31 130,00 

 
5 671,91 

 
691 973,61 

 
0,00 

 
0,00 

16 
A tervezett Mura - Dráva – Duna természetvédelmi 
terület bioszférájára irányuló határon átívelő igazgatási 
program - COOP-MDD 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság - Tartományi Természetvédelmi Intézet 

 
110 500,00 

 
19 500,00 

 
87 272,05 

 
10 647 190,12 

 
0,00 

 
0,00 

17 
A Horvátország és Szerbia közötti nedves térség 
ökoszisztéma szolgáltatásának határon átívelő 
felmérése - ECO VET 2017HR-RS123 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság - Tartományi Természetvédelmi Intézet 

 
31 790,00 

 
5 610,00 

 
31 790,00 

 
3 878 380,05 

 
0,00 

 
1 658 540,14 

18 A Pannon sztyepp kulcsfontosságú állatfajainak 
megőrzése a határmenti régióban PANNON STEPPES 

Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi 
Titkárság - Tartományi Természetvédelmi Intézet 

 
76 422,00 

 
13 486,00 

 
85 858,74 

 
10 474 765,94 

 
0,00 

 
9 317 109,60 

19 
A Száva folyó vízgyűjtő területében található invazív 
növényfajták kezelése - SAVA TIES DTP2-096-2.3 

Tartományi Településrendezési és 
Környezetvédelmi Titkárság - Tartományi 

Természetvédelmi Intézet 

 
118 150,00 

 
20 850,00 

 
47 079,20 

 
5 743 662,39 

 
1 864 900,00 

 
2 269 750,00 

20 

A nedves élőhelyek és egyéb felszíni vizek védelme és 
célszerű használata céljából a környezet ellenőrzésére 
és értékelésére szolgáló aktív hálózat című projekt - 
CeHc Weltlands HR-RS-135 

Tartományi Településrendezési és 
Környezetvédelmi Titkárság - Tartományi 

Természetvédelmi Intézet 

 
59 969,20 

 
10 582,81 

 
59 969,20 

 
7 316 242,40 

 
200 340,00 

 
3 734 339,70 

21 Szabadka - Baja vasúthálózat műszaki 
tervdokumentációjának kidolgozása (DREAM railway) 

Tartományi Energetikai, Építészeti és Közlekedési 
Titkárság 

3 047 264,79 537 752,61 1 145 000,00 137 400 000,00 40 544 354,77 140 000 000,00 

22 
A lányok sport és fizikai aktivitásának támogatása 
(Support sport and physical activity of girls - ACTIV 
GIRLS) 

Tartományi Ifjúsági és Sporttitkárság 
 

179 235,28 
 

31 629,76 
 

156 577,95 
 

18 789 353,96 
 

1 069 500,00 
 

15 000 000,00 

23 Társadalmi inegráció a parasporton át - (Social 
integration through parasport - PARAINSPIRED) Tartományi Ifjúsági és Sporttitkárság  

224 327,27 
 

39 587,16 
 

31 958,29 
 

3 834 994,77 
 

456 000,00 
 

3 210 000,00 

24 

ITC MIND Fémipari Innovációs és Technológiai 
Központ 

Vajdaság AT Fejlesztési Programját Megvalósító 
Szolgálat - A hivatásszerű jártasság és 

munkajártasság területén képzést végző Edukációs 
Központ 

 
70 854,30 

 
12 503,70 

 
10 007,20 

 
1 250 900,31 

 
7 250 000,00 

 
7 250 000,00 

25 
INTERREG projekt - Inkluzív közösség Tartományi Szociálpolitikai, Demográfiai és Nemi 

Egyenjogúsági Titkárság - Tartományi Szociális Védelmi 
Intézet 

 
7 809,37 

 
1 378,13 

 
7 033,90 

 
830 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

26 Regionális Határon Átnyúló Kreatív Üzleti Hálózat IPA 
projekt - CB NET jelzés alatt Tartományi Gazdasági és Turisztikai Titkárság  

66 124,73 
 

11 669,08 
 

7 779,38 
 

949 000,00 
 

5 199 585,00 
 

0,00 
 ÖSSZESEN  8 488 763,02 1 460 922,44 2 491 542,00 299 626 568,07 198 583 754,76 309 931 233,90 

. 



978 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

14  

 

5. szakasz 
A 6. szakasz a következőképpen módosul: 

„A KÖLTSÉGVETÉSI FELHASZNÁLÓK 2020-2022. IDŐSZAKRA TERVEZETT NAGYMÉRTÉKŰ PROJEKTJEINEK ÁTTEKINTÉSE 
1. számú táblázat

 
Tervezett 
eszközök 
2020. évben 

 
A 2021. évre 

tervezett 
eszközök 

 

 
A 2022. évre 

tervezett 
eszközök  

 
  

 

05 TARTOMÁNYI MEZŐGAZDASÁGI, VÍZ- ÉS ERDŐGAZDÁLKODÁSI TITKÁRSÁG 710.732.837,27 32.416.000,00 5.280.000,00 
 01024004 Agrárinnováció a növekedés és foglalkoztatás érdekében a határmenti térségben - AGRINNO 683 023,20 0,00 0,00 
  EGYÉB INGATLANOK ÉS BERENDEZÉSEK 683 023,20 0,00 0,00 
 01025005 Automatikus jégvédelmi rendszer projekt a Fruska gora rakétaközpont területén 600 000 000,00 0,00 0,00 
  Épületek és létesítmények nagymértékű karbantartása 120 000 000,00 0,00 0,00 
  EGYÉB INGATLANOK ÉS BERENDEZÉSEK 480 000 000,00 0,00 0,00 
 04015004 A vízellátás és a vízgazdálkodási infrastruktúra fejlesztése a határmenti vízgyűjtő területeken. 69 509 414,07 0,00 0,00 
  EGYÉB INGATLANOK ÉS BERENDEZÉSEK 69 509 414,07 0,00 0,00 
 04015006 Tartsunk együtt 40 540 400,00 32 416 000,00 5 280 000,00 
  EGYÉB INGATLANOK ÉS BERENDEZÉSEK 40 540 400,00 32 416 000,00 5 280 000,00 
06 - TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI - 
NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG 

 779 444,64 0,00 0,00 
06071004 Adminisztráció és igazgatás 129 444,64 0,00 0,00 

Immateriális javak 129 444,64 0,00 0,00 
20011005 A szakmai kutató munka fejlesztése az oktatás területén 650 000,00 0,00 0,00 

Adminisztratív felszerelés 400 000,00 0,00 0,00 
Az oktatáshoz, tudományhoz, művelődéshez és sporthoz szükséges felszerelés 250 000,00 0,00 0,00 

07 - TARTOMÁNYI MŰVELŐDÉSI, TÖMEGTÁJÉKOZTATÁSI ÉS VALLÁSI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG 
 109 786 863,49 0,00 0,00 

12011001 - Szervezés és felügyelet, adminisztráció és igazgatás a művelődés területén 811 040,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 811 040,00 0,00 0,00 

12021008 A kulturális örökség védelme és megőrzése területén működő intézmények munkájának támogatása 19 012 610,00 0,00 0,00 
Épületek és létesítmények nagymértékű karbantartása 1 000,00 0,00 0,00 
Projekttervezés 825 000,00 0,00 0,00 
A közlekedéshez szükséges felszerelés 355 740,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 4 975 120,00 0,00 0,00 
Egészségügyi és laboratóriumi felszerelés 110 000,00 0,00 0,00 
Az oktatással, tudománnyal, művelődéssel és sporttal kapcsolatos felszerelés 9 725 000,00 0,00 0,00 
Közbiztonsági felszerelés 560 000,00 0,00 0,00 
Termelési felszerelés, motoros, rögzített és motor nélküli berendezések 50 000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 2 291 000,00 0,00 0,00 
További értékesítésre szolgáló árukészletek 119 750,00 0,00 0,00 

12031006 Az alkotások területével kapcsolatos intézmények munkájának támogatása 89 963 213,49 0,00 0,00 
Épület és létesítmény építése 65 373,42 0,00 0,00 
Épületek és létesítmények nagymértékű karbantartása 20 000,00 0,00 0,00 
Projekttervezés 8 000 000,00 0,00 0,00 
Közlekedéshez szükséges felszerelés 600 000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 3 004 840,07 0,00 0,00 
Az oktatáshoz, tudományhoz, művelődéshez és sporthoz szükséges felszerelés 76 873 000,00 0,00 0,00 
Közbiztonsági felszerelés 350 000,00 0,00 0,00 
Termelési felszerelés, motor, rögzített és motor nélküli berendezések 350 000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 700 000,00 0,00 0,00 

08 TARTOMÁNYI EGÉSZSÉGÜGYI TITKÁRSÁG 100 000 000,00 0,00 0,00 
18075006 - Az egészségügyi intézmények prioritást élvező mentőkocsi igénylésére vonatkozó eszközök biztosítása 100 000 000,00 0,00 0,00 

A közlekedéshez szükséges felszerelés 100 000 000,00 0,00 0,00 
09 TARTOMÁNYI SZOCIÁLPOLITIKAI, DEMOGRÁFIAI ÉS NEMI EGYENJOGÚSÁGI TITKÁRSÁG 
 4 550 000,00 0,00 0,00 

09021019 Fejlesztés, kutatás és egyéb szakszolgáltatások a szociális védelem területén 350 000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 350 000,00 0,00 0,00 

09021020 Családi elhelyezés és örökbe fogadás 4 200 000,00 0,00 0,00 
A közlekedéshez szükséges felszerelés 1 400 000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 2 600 000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 200 000,00 0,00 0,00 

10 TARTOMÁNYI PÉNZÜGYI TITKÁRSÁG 980 000,00 0,00 0,00 
23011001 KÖLTSÉGVETÉSI, KINCSTÁRI, MAKROGAZDASÁGI ÉS A PÉNZÜGYI ELEMZÉSEK TEENDŐI, VALAMINT A PÉNZÜGYI 
GAZDÁLKODÁSI ÉS ELLENŐRZÉSI FOLYAMATOK ADMINISZTRATÍV TÁMOGATÁSA 

   

 980 000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 480 000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 500 000,00 0,00 0,00 

11 TARTOMÁNYI REGIONÁLIS FEJLESZTÉSI, RÉGIÓKÖZI EGYÜTTMŰKÖDÉSI ÉS HELYI ÖNKORMÁNYZATI TITKÁRSÁG 
 6 285 357,77 0,00 0,00 

03011001 Régióközi együttműködés 185 357,77 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 185 357,77 0,00 0,00 

 03014011 Az üzleti légkör fejlesztése a piac szükségleteivel összhangban történő munkaerőképzés által -"COMMON”                 6 100 000,00 0,00 0,00 
  Adminisztratív felszerelés 6.100.000,00 0,00 0,00 
12. TARTOMÁNYI TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI TITKÁRSÁG                                                            38 416 553,87 0,00 0,00 
 04041003    A környezetvédelem információs- és monitoring rendszere                                                                                              11.487.000,00 0,00 0,00 

R
ovatrend 

 
Program

szerke
zet 

 
 

Rendeltetés 

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 979 oldal 

15 

A 2021. évre 
tervezett 
eszközök 

A 2022. évre 
tervezett 
eszközök 

Tervezett 
eszközök 

2020. évben 
Rendeltetés 

 

 

Program
szerke

zet 

R
ovatrend 

 

 Projekttervezés 250.000,00 0,00 0,00 
Egészségügyi és laboratóriumi felszerelés 9.360.000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 1.877.000,00 0,00 0,00 

04051003 Természet- és természeti javak védelme Vajdaság Autonóm Tartomány területén 2.321.691,79 0,00 0,00 

 A közlekedéshez szükséges felszerelés 1.000,00 0,00 0,00 

 Adminisztratív felszerelés 976.081,23 0,00 0,00 

 A környezetvédelemhez szükséges felszerelés 200.000,00 0,00 0,00 

 Termelési felszerelés, motor, rögzített és motor nélküli berendezések 320.000,00 0,00 0,00 

 Immateriális javak 824.610,56 0,00 0,00 
04054005 A tervezett Mura-Dráva-Duna természetvédelmi terület bioszférájának határon átívelő igazgatási programja 6.863.214,00 0,00 0,00 

 Adminisztratív felszerelés 3.363.214,00 0,00 0,00 

 Immateriális javak 3.500.000,00 0,00 0,00 
 

04054006 
A Horvátország és Szerbia közötti nedves térség ökoszisztéma szolgáltatásának határon átívelő felmérése - ECO VET 
2017HR-RS123 

 
2.578.380,05 

 
0,00 

 
0,00 

 Adminisztratív felszerelés 2.578.380,05 0,00 0,00 
 

04054008 
A nedves élőhelyek és egyéb felszíni vizek védelme és célszerű használata céljából a környezet ellenőrzésére és 
értékelésére szolgáló aktív hálózat című projekt - CeHc Weltlands HR-RS-135 

 
3.719.339,70 

 
0,00 

 
0,00 

 Adminisztratív felszerelés 2.300.000,00 0,00 0,00 

 Immateriális javak 1.419.339,70 0,00 0,00 
 

04054010 
TVVI - A Pannon sztyepp kulcsfontosságú állatfajainak megőrzése a határmenti régióban PANNON STEPPES 
HUSRB/1602/12/0065 

 
9.574.765,94 

 
0,00 

 
0,00 

 Adminisztratív felszerelés 4.800.000,00 0,00 0,00 

 Immateriális javak 4.774.765,94 0,00 0,00 
04054011 A Száva folyó vízgyűjtő területében található invazív növényfajták kezelése - SAVA TIES DTP2-096-2.3 1.872.162,39 0,00 0,00 

 Adminisztratív felszerelés 509.912,39 0,00 0,00 

 A környezetvédelemhez szükséges felszerelés 765.000,00 0,00 0,00 

 Immateriális javak 597.250,00 0,00 0,00 
14    TARTOMÁNYI ENERGETIKAI, ÉPÍTKEZÉSI ÉS KÖZLEKEDÉSI TITKÁRSÁG 135.144.354,77 0,00 0,00 

07014005   Szabadka - Baja vasúthálózat műszaki tervdokumentációjának kidolgozása (DREAM railway) 135.144.354,77 0,00 0,00 
Projekttervezés 135.144.354,77 0,00 0,00 

15    TARTOMÁNYI IFJÚSÁGI ÉS SPORTTITKÁRSÁG 2.036.584,00 0,00 0,00 
13011005   Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 100.000,00 0,00 0,00 

Adminisztratív felszerelés 100.000,00 0,00 0,00 
13014007   A lányok  sport  és fiz ikai  akt ivi t ás ának t ámogatás a –  Tevéke ny l ányok  211.000,00 0,00 0,00 

Adminisztratív felszerelés 211.000,00 0,00 0,00 
A sportolók edzettségének ellenőrzése és a lakosság antropológiai jellemzőinek figyelemmel kísérése Vajdaság  

13011004   Autonóm Tartományban 
 

1.725.584,00 
 

0,00 
 

0,00 
Közlekedéshez szükséges felszerelés 200.000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 625.584,00 0,00 0,00 
Mezőgazdasági feleszerelés 50.000,00 0,00 0,00 
Egészségügyi és laboratóriumi felszerelés 150.000,00 0,00 0,00 
További értékesítésre szolgáló árukészletek 700.000,00 0,00 0,00 

16    TARTOMÁNYI GAZDASÁGI ÉS TURISZTIKAI TITKÁRSÁG 20.013.000,00 0,00 0,00 
15071001   Vajdaság AT turisztikai teljesítőképességének fejlesztése 18.000.000,00 0,00 0,00 

Projekttervezés 18.000.000,00 0,00 0,00 
15095016   Regionális Határon Átnyúló Kreatív Üzleti Hálózat IPA projekt - CB NET jelzés alatt 2.013.000,00 0,00 0,00 

Projekttervezés 1.830.000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 183.000,00 0,00 0,00 

17    VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY NAGYBEFEKTETÉSI IGAZGATÓSÁGA 37.468.750,48 0,00 0,00 
06061011   AZ IGAZGATÁS ADMINISZTRATÍV TEENDŐI 2.200.000,00 0,00 0,00 

Adminisztratív felszerelés 2.200.000,00 0,00 0,00 
15051022   Projekttervezés 28.792.800,00 0,00 0,00 

Projekttervezés 28.792.800,00 0,00 0,00 
2 tervezési rendszerrel ellátott digitalis lineáris accelerator beszerzése, RV rendszerrel, dozimetria- és 
immobilizációs készlettel, a helyiség átépítésével és a tervezési rendszerrel, Vajdasági Onkológiai 

15055014   Intézet 

 
 

6.475.950,48 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
Egészségügyi és laboratóriumi felszerelés 6.475.950,48 0,00 0,00 

18    VAJDASÁG AT ÁRUTARTALÉKOK IGAZGATÓSÁGA 132.000.000,00 0,00 0,00 
24011001   Árutartalékok létesítése, felújítása, elhelyezése és őrzése 132.000.000,00 0,00 0,00 

Árutartalékok 132.000.000,00 0,00 0,00 
19    A TARTOMÁNYI SZERVEK KÖZÖS ÜGYINTÉZŐ SZOLGÁLATA 140.617.620,99 12.382.690,02 0,00 

06061005   Támogatási teendők (beszerzés, karbantartás és szolgáltatások) a tartományi szervek munkájában 11.874.363,66 0,00 0,00 
Az épületek és létesítmények nagymértékű karbantartása 3.823.000,00 0,00 0,00 
Projekttervezés 200,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 6.946.563,66 0,00 0,00 
Közbiztonsági felszerelés 744.600,00 0,00 0,00 
Termelési felszerelés, motor, rögzített és motor nélküli berendezések 360.000,00 0,00 0,00 

06065012   A Tartományi  Kormány épüle tében a  st abi l  t űz je lző rendszer új jáé pí tése  21.283.726,94 12.382.690,02 0,00 
Projekttervezés 1.000.000,00 0,00 0,00 
Közbiztonsági felszerelés 20.283.726,94 12.382.690,02 0,00 



980 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

16 

A 2021. évre 
tervezett 
eszközök 

A 2022. évre 
tervezett 
eszközök 

Tervezett 
eszközök 

2020. évben 
Rendeltetés 

 

 

Program
szerke

zet 

R
ovatrend 

 

06065013 Személyszállító gépjárművek beszerzése 6.500.000,00 0,00 0,00 

 A közlekedéshez szükséges felszerelés 6.500.000,00 0,00 0,00 
06065015 Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza épületének homlokzat-javítása 32.721.527,40 0,00 0,00 

 Az épületek és létesítmények nagymértékű karbantartása 32.121.527,40 0,00 0,00 

 Projekttervezés 600.000,00 0,00 0,00 
06141001 A tartományi szervek munkájának TKT támogatása 53.442.576,59 0,00 0,00 

 Projekttervezés 4.800.000,00 0,00 0,00 

 Adminisztratív felszerelés 33.282.576,59 0,00 0,00 

 Immateriális javak 15.360.000,00 0,00 0,00 
06145003 Számítógépes felszerelés beszerzése (személyi számítógépek, laptopok és nyomtatók) 14.795.426,40 0,00 0,00 

 Adminisztratív felszerelés 14.795.426,40 0,00 0,00 
20    VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY VAGYONIGAZGATÓSÁGA                                                                                             11.000,00                         0,00                         0,00 

06051001   A Vajdaság Autonóm Tartomány köztulajdonának nyilvántartásba vétele, bejegyzése és igazgatása 11.000,00 0,00 0,00 
Projekttervezés 10.000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 1.000,00 0,00 0,00 

21    VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY FEJLESZTÉSI PROGRAMJÁT MEGVALÓSÍTÓ SZOLGÁLAT  7.760.000,00 0,00 0,00 
15091009   Üzleti szabványosítás és tanúsítványozás 160.000,00 0,00 0,00 

Adminisztratív felszerelés 130.000,00 0,00 0,00 
Immateriális javak 30.000,00 0,00 0,00 

08031002   Üzleti képzés 300.000,00 0,00 0,00 
Közbiztonsági felszerelés 300.000,00 0,00 0,00 

08035003   ITC MIND - Fémi pari  Innováci ós és Te chnol ógi ai  Központ  7.300.000,00 0,00 0,00 
Adminisztratív felszerelés 175.000,00 0,00 0,00 
Egyéb ingatlanok és berendezés 7.125.000,00 0,00 0,00 

 
1. TÁBLÁZAT ÖSSZESEN:                                                                                                                                      1.446.582.367,28    44.798.690,02      5.280.000,00



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 981 oldal 

17 

 

 

A KÖLTSÉGVETÉSI FELHASZNÁLÓK 2020. ÉVI TERVEZETT TŐKE JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSAINAK ÁTTEKINTÉSE 
 2. számú táblázat 
   

R
ovatrend 

                                                 

Program
szer

kezet 

 

A 2020. évre tervezett 
eszközök 

   

05 TARTOMÁNYI MEZŐGAZDASÁGI, VÍZ- ERDŐGAZDÁLKODÁSI TITKÁRSÁG 5 545 651 770,13 
 01021002 A mezőgazdasági földterület rendezésének támogatása 325 063 030,58 
 01021003 A mezőgazdasági földterület használatának támogatása 582 800 000,00 
 01031001 Vajdaság autonóm tartományi falufejlesztési mezőgazdasági politikájának végrehajtását támogató intézkedési program 287 066 571,00 
 01061001 A fenntartható fejlődés és az erdészet fejlesztése 125 860 269,49 
 01061002 A fenntartható fejlődés és a vadászat fejlesztése 12 398 189,00 
 04011001 A vizek fejlesztése és használata 435 336 429,50 
 04011002 A vizek szennyezéstől való védelme 77 127 280,56 
 04011003 Rendezés, használat és a vizektől való védelem 3 700 000 000,00 

 
06 

TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI - NEMZETI 
KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG 

 
163 415 260,38 

 06071004 Adminisztráció és igazgatás 2 500 000,00 
 OASIS - Kistelek és Magyarkanizsa természetes erőforrásokon alapuló komplementáris idegenforgalmi fejlesztése, a 

10014022 regionális turisztikai rendszer tényezőinek összehangolásával 
 

34 137 040,80 
 20021002 Az iskoláskor előtti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 5 000,00 
 20031002 Kéttannyelvű oktatás az általános iskolákban 1 200 000,00 
 20031005 Felnőttoktatás 5 000,00 
 20031006 Az általános iskolák infrastruktúrájának korszerűsítése 69 103 219,58 
 20041004 Kéttannyelvű oktatás a középiskolákban 660 000,00 
 20041005 A középiskolák infrastruktúrájának korszerűsítése 55 000 000,00 
 20071006 A diákjóléti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 805 000,00 

 
07 

TARTOMÁNYI MŰVELŐDÉSI, TÖMEGTÁJÉKOZTATÁSI ÉS VALLÁSI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG  
221 380 000,00 

 12021001 Az ingó kulturális örökség kutatásának, védelmének és megőrzésének támogatása 8 000 000,00 
 12021003 A Vajdasági Vakok és Gyengénlátók Szövetségének kiadói és könyvtári-tájékoztató tevékenységének támogatása  

3 380 000,00 
 12021025 Karlóca kulturális örökségének felújítása, védelme, újjáépítése és népszerűsítése 60 000 000,00 
 12045007 Az RTV Közszolgálati Média projektfinanszírozása 150 000 000,00 

08 TARTOMÁNYI EGÉSZSÉGÜGYI TITKÁRSÁG 2 885 933 701,64 
 18024008 A pajzsmirigy megbetegedés diagnosztizálásának és gyógyításának előmozdítása Vajdaság Autonóm Tartományban 2 350 000,00 
 18024013 Első mammográfia 16 800 000,00 
 18024014 Vajdaság autonóm tartományi közegészségügy évi külön programja 1 350 000,00 
 18024015 A válságos állapotban lévő sebészeti páciensek nutritív státusának korai felmérése 3 200 000,00 
 18024016 A központi idegrendszer betegségek következményeivel és sérüléseivel érintett betegek neurorehabilitációja 1 000 000,00 
 18024017 Kísérleti projekt a tüdőrák korai felismerésére Vajdaság AT területén 7 940 000,00 
 18071001 A Vajdaság AT által alapított állami tulajdonban lévő egészségügyi intézmények építése és felszerelése 1 053 293 701,64 
 18075007 A Kamenica 3 létesítmény építése Pozitron emissziós tomográfia készülék-központtal (PET központ) 1 800 000 000,00 

 
09 

TARTOMÁNYI SZOCIÁLPOLITIKAI, DEMOGRÁFIAI ÉS NEMI EGYENJOGÚSÁGI TITKÁRSÁG  
97 456 488,63 

 09021014 A szociális védelmi szolgáltatások fejlesztése - Vajdaság Autonóm Tartomány szociális védelemi fejlesztési programja 46 456 488,63 
 09021017 A menekült, elüldözött és széttelepített személyek segélyezése 26 000 000,00 
 10011015 Kutatói, képzési, népszerűsítő, kiadói és ösztönző tevékenység a nemi egyenjogúság terén 25 000 000,00 

 
11 

TARTOMÁNYI REGIONÁLIS FEJLESZTÉSI, RÉGIÓKÖZI EGYÜTTMŰKÖDÉSI ÉS HELYI ÖNKORMÁNYZATI 
TITKÁRSÁG 

 
8 544 537,00 

 15051001 A regionális fejlesztés területén lévő intézkedések és projektek szakmai, pénzügyi és adminisztratív támogatása 8 544 537,00 

12 TARTOMÁNYI TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI TITKÁRSÁG 2 223 265,00 
 04051001 Természetvédelem 1 100 000,00 
 04051002 A halállomány fenntartható használata és a horgászvizek használói munkájának fejlesztése 1 123 265,00 

13 TARTOMÁNYI FELSŐOKTATÁSI ÉS TUDOMÁNYOS KUTATÁSI TITKÁRSÁG 178 490 000,00 
 02011007 A tudományos intézmények munkájának támogatása 7 500 000,00 
 20051003 A felsőoktatási infrastruktúra korszerűsítése 90 750 000,00 
 20055005 A Tudományos - technológiai park épületének építése Újvidéken 80 000 000,00 
 20071007 A hallgatói jóléti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 240 000,00 

14 TARTOMÁNYI ENERGETIKAI, ÉPÍTKEZÉSI ÉS KÖZLEKEDÉSI TITKÁRSÁG 154 500 000,00 
 05014016 Napenergia alkalmazása a mezőgazdasági birtokokon 35 000 000,00 
 05024001 Takarékos megvilágítás 70 000 000,00 
 07011003 A közlekedés és útinfrastruktúra fejlesztése 35 000 000,00 
 11015007 A műszaki-projektdokumentáció kidolgozásának támogatása 14 500 000,00 

15 TARTOMÁNYI IFJÚSÁGI ÉS SPORTTITKÁRSÁG 50 240 000,00 
 13031001 Sportlétesítmények, tornatermek és edzőközpontok karbantartása és felszerelése 50 240 000,00 



982 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

18 

 

 

 
 
 
 
 

16 TARTOMÁNYI GAZDASÁGI ÉS TURISZTIKAI TITKÁRSÁG  118 500 000,00 
 07031001 Az elektronikus kommunikáció és az információs társadalom fejlesztésének ösztönzése 6 000 000,00 
 15091001 A vállalkozások, törpe, kis és közép gazdasági társaságok fejlesztésének támogatása 102 000 000,00 
 15091005 Művészeti és régi mesterségek támogatása 3 500 000,00 
 15091013 A társadalmi vállalatok kapacitása és a társadalmi-vállalkozói újítások fejlesztésének támogatása 7 000 000,00 

17 VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY NAGYBEFEKTETÉSI IGAZGATÓSÁGA 5 077 381 748,51 
 15051004 A vízgazdaság és környezetvédelem területén foganatosított projektek támogatása 541 202 570,33 
 15051005 A helyi és regionális gazdasági fejlesztés terén működő projektek támogatása 217 610 526,87 
 15051006 A közlekedési infrastruktúra terén működő projektek támogatása 1 999 538 136,10 
 15051007 Az energia és az energiahatékonyság terén működő projektek támogatása 51 999 511,00 
 15051009 A kulturális örökség védelme terén működő projektek támogatása 16 801 261,49 
 15051010 Az oktatás, valamint a diák és a hallgatói jólét terén működő projektek támogatása 305 055 361,06 
 15051011 A sportfejlesztés terén működő projektek támogatása 355 166 617,68 
 15055015 Vajdasági Rádió-Televízió Közmédia intézmény üzleti létesítményének építése 261 273 839,46 
 15055018 Az újvidéki Žeželj-híd megépítése a Duna folyón 400 254 091,15 
  

15055023 
A Szabadkai Népszínház épületének átépítési, újjáépítési és hozzáépítési munkálatainak folytatása  

77 855 927,58 
 15055030 A hulladékvíz tisztítására szolgáló központi berendezés építése Kishegyes településen 409 123 905,79 
 15055031 A hulladékvíz tisztítására szolgáló berendezés építése Topolya településen 150 000 000,00 
  

15055032 
A bocsári Hertelendi kastélyhoz tartozó létesítmények újjáépítése és bővítése, valamint új létesítmények építése, 
Törökbecse község 

 
291 500 000,00 

    

2. TÁBLÁZAT ÖSSZESEN: 14 503 716 771,29 
 
 
 

  A 2020. ÉVRE ÖSSZESEN:     15 950 299 138,57 
 

„ 

A 2020. évre tervezett 
eszközök 

Program
szerke

zet 

R
ovatrend 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 983 oldal 

19 

 

 

6. szakasz 

A 8. szakasz 2. bekezdésében szereplő „1.692.255.285,20” számok helyébe a „1.672.211.111,12” számok 
kerülnek. 
 

7. szakasz 

A 9. szakasz 1. bekezdésében szereplő „1.050.845.413,57” számok helyébe a „1.328.674.811,967” 

számok kerülnek.   

A 2. és 3. bekezdés az alábbiak szerint módosul:  

„Az állandó költségvetési tartalék 2020. évre tervezett összege 30.000.000,00 dinár és a Költségvetési 

rendszerről szóló törvényben meghatározott rendeltetésekre lesz felhasználva. Az állandó költségvetési tartalék 

2020. január 14-ig fel nem használt részének összege – amely e rendelet értelmében nem kerül elosztásra, hanem 

állandó költségvetési tartalékként megmarad 12.826.008,50 dinár.” 

 
„A 2020. évre vonatkozó folyó költségvetési tartalékot, beleértve a 2020. április 14-ig a folyó 

költségvetési tartalékba átutalt eszközöket, 1.298.674.811,96 dinár értékben tervezték. A folyó költségvetési 
tartalék eszközeinek 2020. április 14-ig történő felhasználása után a fennmaradó összeg - amely e rendelet 
értelmében nem kerül elosztásra, hanem folyó költségvetési tartalék címen fenntartva marad, 248.218.387,65 
dinárt tesz ki.” 



984 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

20  

8. szakasz 
 
 

A 11. szakasz az alábbiak szerint módosul: 

 
„Az összesen 73.577.683.185,40 dinár összegű korábbi évekből származó jövedelmek, bevételek és az átvitt fel nem használt eszközök felosztása 

felhasználónként: 
 
 
 
 
 
 

01   VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA  
0100   Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza  
 2101 Program  Politikai rendszer  
 1001Programtevékenység  Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházának szervezése, rendes működése 

interparlamentális és régióközi együttműködése 
 

   VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY  
 111  Végrehajtó és törvényhozó szervek  
 411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK)                     105 786 282,99  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                               105 786 282,99  
 412  A MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 17.613.416,11  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  17 613 416,11  
 413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK                                                                                                                         1 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                          1 000,00  
 414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 867.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       867 000,00  
 415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE                                                                                           1 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           1 000,00  
 416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK                              1.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           1 000,00  
 417  KÉPVISELŐI PÓTLÉK                                                                                                                                   100.824.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                100 824 000,00  
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 180.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       180 000,00  
 422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 9.000.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    9 000 000,00  
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 26 100 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  26 100 000,00  
 426  ANYAG 755 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       755 000,00  
 444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 30.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         30 000,00  
 465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 200.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       200 000,00  
 482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 40.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         40 000,00  
 483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK                                         400 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       400 000,00  
111 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    261 798 699,10 
 

111 besorolás összesen 261 798 699,10 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

261 798 699,10 
 

 

2101 1001 programtevékenység összesen 261.798.699,10 
 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 985 oldal 

21 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

1003 
Programtevékenység 

 
A szervek választások lebonyolításával kapcsolatos tevékenysége 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

160 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    195 548 465,00 

 
160 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
195 548 465,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    195 548 465,00 
 

 

2101 1003 programtevékenység összesen  195.548.465,00 
 

 

A politikai rendszer programfinanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  457 347 164,10 

 
 

2101 program - Politikai rendszer összesen                                                                                               457 347 164,10 
 

0100 fejezet finanszírozási forrásai - Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  457 347 164,10 
 

 

Összesen a 0100 fejezetre- Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza  457.347.164,10 
 

01 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  457 347 164,10 
 

 

01 ROVATREND ÖSSZESEN 457.347.164,10 
 

. 
160 

  
Más helyen be nem sorolt általános közszolgáltatások 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 6 750 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 750 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 2 020 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 020 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 138 784 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 138 784 000,00 
426  ANYAG 47 988 465,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 47 988 465,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 5 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 1 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00 

 



986 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

22 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 

02   VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA 
SZOLGÁLATA 

 
0200   Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházának Szolgálata  
 2101 Program  Politikai rendszer  
 1005 Programtevékenység 

Programtevékeny
ség 

 Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza Szolgálatának szak-, adminisztratív-és operatív 
teendőitevékenysége 

 
     
 131  Általános munkavállalói szolgáltatások  
 411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK)                        87 787 647,23  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  87 787 647,23  
 412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 14.616.643,26  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  14 616 643,26  
 413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK                                                                                                                   1 249 800,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    1 249 800,00  
 414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 4.566.985,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    4 566 985,00  
 415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE                                                                                         2 286 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    2 286 000,00  
 416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 740 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       740 000,00  
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 340.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       340 000,00  
 422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 400.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       400 000,00  
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3 804 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    3 804 000,00  
 426  ANYAG 854 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       854 000,00  
 444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 2.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           2 000,00  
 465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1.174.600,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    1 174 600,00  
 482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 20.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         20 000,00  
 483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK                                           20 000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         20 000,00  
131 besorolás finanszírozási forrása 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  117 861 675,49 
 

131 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
117 861 675,49 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  117 861 675,49 
 

 

2101 1005 programtevékenység összesen  117.861.675,49 
 

 

Politikai rendszer program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  117 861 675,49 

 
 

2101 program - Politikai rendszer összesen                                                                                               117 861 675,49 
 

0200 fejezet finanszírozási forrásai - Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházának Szolgálata 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  117 861 675,49 
 

 

Összesen a 0200 fejezetre- Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházának Szolgálata                                                             117 861 675,49 
 

 

02 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  117 861 675,49 
 

 

02 ROVATREND ÖSSZESEN 117.861.675,49 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 987 oldal 

23 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

3 TARTOMÁNYI KORMÁNY 
0300 Tartományi Kormány 

2102 program A Kormány munkájának támogatása 
1001 Programtevékenység Felépítés, rendes működés és döntéshozatal 
 

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 8 936 822,54 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 936 822,54 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1 487 980,95 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 487 980,95 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 29 352,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29 352,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 451 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 451 000,00 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 1 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 581 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 581 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 3 842 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 842 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3 060 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 060 000,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 100 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 
426  ANYAG 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 75 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 75 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 20 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
481  TÁMOGATÁSOK NEM KORMÁNYZATI SZERVEKNEK 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 83 039,54 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 039,54 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 891 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 891 000,00 
 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 458 195,03 

111 besorolás összesen 20 458 195,03 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

20 458 195,03 

2102-1001 programtevékenység összesen 20 458 195,03 

Kormány munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

20 458 195,03 

2102 program A Kormány munkájának támogatása összesen 20 458 195,03 
0300 fejezet - Tartományi Kormány - finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 458 195,03 

0300 fejezet - Tartományi Kormány - összesen 20 458 195,03 
03 rovatrend finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 458 195,03 

03 ROVATREND ÖSSZESEN 20 458 195,03 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



988 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

24 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

4 TARTOMÁNYI KORMÁNY TITKÁRSÁGA 
0400 Tartományi Kormány Titkársága 

2102 Program Kormány munkájának támogatása 
1002 Programtevékenység  A Titkárság szak-, adminisztratív-és operatív teendői 
 

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 57 093 114,57 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 57 093 114,57 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 9 506 003,58 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 506 003,58 
413  TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK 608 249,65 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 608 249,65 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTATOTTAK SZÁMÁRA 4 284 728,76 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 284 728,76 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 422 535,53 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 422 535,53 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 326 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 326 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 620 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 620 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 165 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 165 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 9 011 084,95 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 011 084,95 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 50 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50 000,00 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 50 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50 000,00 
426  ANYAG 680 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 680 000,00 
441  BELFÖLDI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 4 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 5 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁS ÉS ÁTUTALÁSOK 559 881,22 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 559 881,22 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 124 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 124 000,00 
 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  84 509 598,26 

 
111 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
84 509 598,26 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  84 509 598,26 
 

 

2102 1002 programtevékenység összesen 84.509.598,26 
 

 

A Kormány munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  84 509 598,26 

 
 

2102 program Kormány munkájának támogatása összesen                                                                      84 509 598,26 
 

0400 fejezet - ATartományi Kormány Titkársága - finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  84 509 598,26 
 

 

0400 fejezet – A Tartományi Kormány Titkársága- összesen                                                                    84 509 598,26 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

25 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

04 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  84 509 598,26 
 

 

04 ROVATREND ÖSSZESEN 84.509.598,26 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 989 oldal 

26 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

5 TARTOMÁNYI MEZŐGAZDASÁGI, VÍZ- ÉS ERDŐGAZDÁLKODÁSI 
TITKÁRSÁG 

0500                                          Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási Titkárság 
0101 Program Szervezés és felügyelet a mezőgazdaság terén 

1001 Programtevékenység Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 
 

421 Mezőgazdaság 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 86 763 592,17 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 69 623 592,17 

 07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől  17 140 000,00 
412  A MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 14 459 525,69 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 599 525,69 

 07 Átutalások egyéb hatalmi szintektől 2 860 000,00 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 719 350,52 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 719 350,52 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 2 268 784,82 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 268 784,82 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 3 142 563,96 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 142 563,96 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 414 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 414 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 5 205 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 205 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 43 582 500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 43 582 500,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 9 187 500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 187 500,00 
426  ANYAG 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 4 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 500 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 020 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 020 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 15 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 3 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 153 681 817,16 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 

421 besorolás összesen 173 681 817,16 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 153 681 817,16 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 

0101-1001 programtevékenység összesen 173 681 817,16 

Szervezet és felügyelet a mezőgazdaság területén program finanszírozási forrása  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 153 681 817,16 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 

0101 program Szervezés és felügyelet a mezőgazdaság terén összesen 173 681 817,16 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



990 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

27 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

0102 Program Mezőgazdasági földterületek védelme, rendezése, használata és kezelése 
1001 Programtevékenység  A mezőgazdasági földterület védelmének támogatása 
 

421 Mezőgazdaság 
426  ANYAG 20 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000 000,00 
451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS 

SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 
187 095 700,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187 095 700,00 
481  TÁMOGATÁSOK NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK 12 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 689 112,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 10 310 888,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 208 784 812,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 10 310 888,00 

421 besorolás összesen 219 095 700,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 208 784 812,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 10 310 888,00 

0102-1001 programtevékenység összesen 219 095 700,00 
 

 

1002 Programtevékenység A mezőgazdasági földterület rendezésének támogatása 
421 Mezőgazdaság 

451  NEM PÉNZÜGYI KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK 
PÉNZBELI TÁMOGATÁS 
. 

273 106 481,95 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 268 714 993,31 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 4 391 488,64 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 274 371 327,48 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 205 000 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 69 371 327,48 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 473 714 993,31 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 73 762 816,12 

421 besorolás összesen 547 477 809,43 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 473 714 993,31 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 73 762 816,12 

0102-1002 programtevékenység összesen 547 477 809,43 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 991 oldal 

28 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

1003 Programtevékenység   A mezőgazdasági földterület használatának támogatása 
 

421 Mezőgazdaság 
451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK 

PÉNZBELI TÁMOGATÁS 
. 

557 800 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 525 392 385,98 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 32 407 614,02 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 25 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 000 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 10 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000 000,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 560 392 385,98 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 32 407 614,02 

421 besorolás összesen 592 800 000,00 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 560 392 385,98 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 32 407 614,02 

0102-1003 programtevékenység összesen 592 800 000,00 
 

 

4004 Projekt    Mezőgazdasági innováció a növekedés és foglalkoztatás érdekében a határmenti térségben 

AGRINNO     
421  Mezőgazdaság  

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 4 042 257,60 

 56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 
513  EGYÉB INGATLAN ÉS BERENDEZÉS 683 023,20 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 683 023,20 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 683 023,20 

 56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 

421 besorolás összesen   4 725 280,80 

4004 projekt finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 683 023,20 

56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 

0102-4004 program összesen  4 725 280,80 
 

 

Projekt 5005         Automatikus jégvédelmi rendszer projekt a Fruška gora rakétaközpont területén 
421 Mezőgazdaság 

511 ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 120.000.000,00 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek  120 000 000,00 

513 EGYÉB INGATLAN ÉS FELSZERELÉS  480 000 000,00 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek  480 000 000,00 

 

421 besorolás finanszírozási forrása 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek  600 000 000,00 

 
421 besorolás összesen 600 000 000,00 
5005 projekt finanszírozási forrása 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 

 

600 000 000,00 
 

 

0102 5005 projekt összesen  600.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



992 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

29 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

Mezőgazdasági földterületek védelme, rendezése, használata és kezelése program finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 242 892 191,29 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 600 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 116 481 318,14 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 683 023,20 

56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 
 

 

0102 program Mezőgazdasági földterületek védelme, rendezése, használata és igazgatása összesen                        1 964 098 790,23 
 

 

0103 program Mezőgazdaság és falufejlesztés területén ösztönzés 
1001 
Programtevékenység 

Vajdaság autonóm tartományi falufejlesztési mezőgazdasági politikájának végrehajtását támogató 
intézkedési program 

421 Mezőgazdaság 
451 NEM PÉNZÜGYI KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS 

SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 

 
297 666 571,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  297 666 571,00 
 

 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  297 666 571,00 

 
421 besorolás összesen 297 666 571,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

297 666 571,00 
 

 

0103 1001 programtevékenység összesen 297.666.571,00 
 

 

1002 Programtevékenység  Mezőgazdaság részére hiteltámogatás 
 

421 Mezőgazdaság 
465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 22 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22 000 000,00 
621  BELFÖLDI PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 20 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000 000,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  42 000 000,00 

 
421 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
42 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  42 000 000,00 
 

 

0103 1002 programtevékenység összesen  42.000.000,00 
 

 

A mezőgazdaság és falufejlesztés ösztönzése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  339 666 571,00 

 
 

0103 program A mezőgazdaság és falufejlesztés ösztönzése összesen                                                     339 666 571,00 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 993 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

30 

 

 

0106 Program Erdészet és vadászat fejlesztése 
1001 Programtevékenység  Fenntartható fejlődés és az erdészet fejlesztése 
 

422 Erdészet 
451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS 

SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 

 
 
 
 
 

135 360 269,49 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  135 360 269,49 
 

 

422 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  135 360 269,49 

 
422 besorolás összesen 135 360 269,49 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

135 360 269,49 
 

 

0106 1001 programtevékenység összesen 135.360.269,49 
 

 

1002 Programtevékenység Fenntartható fejlődés és a vadászat fejlesztése 
 

423 Vadászat és halászat 
451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI 

TÁMOGATÁS 
. 

13 448 189,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 448 189,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 850 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 850 000,00 
481  TÁMOGATÁSOK NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK 14 810 255,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 850 523,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 959 732,00 
484  ELEMI CSAPÁSOK VAGY EGYEBEK KÖVETKEZTÉBEN 

KELETKEZETT SÉRÜLÉSEK VAGY KÁROK 
KÁRTÉRÍTÉSE 

1 000 000,00 

     01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 
 

423 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29 148 712,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 959 732,00 

423 besorolás összesen 30 108 444,00 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29 148 712,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 959 732,00 

0106-1002 programtevékenység összesen 30 108 444,00 

Az erdészet és vadászat fejlesztése program finanszírozási forrásai  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 164 508 981,49 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 959 732,00 

0106 program - Erdészet és vadászat fejlesztése összesen 165 468 713,49 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



994 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

31 

 

 

 
 

0401 program Integrált vízgazdálkodás 
1001 Programtevékenység Vizek rendezése és használata 
 

421 Mezőgazdaság 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 435 336 429,50 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 387 313 474,52 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 48 022 954,98 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 387 313 474,52 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 48 022 954,98 

421 besorolás összesen 435 336 429,50 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 387 313 474,52 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 48 022 954,98 

0401-1001 programtevékenység összesen 435 336 429,50 
 

 

1002 Programtevékenység Vizek szennyezéstől való védelme 
 

421 Mezőgazdaság 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 77 127 280,56 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 56 113 428,37 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 21 013 852,19 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 56 113 428,37 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 21 013 852,19 

421 besorolás összesen 77 127 280,56 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 56 113 428,37 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 21 013 852,19 

0401-1002 programtevékenység összesen 77 127 280,56 
 

 

1003 Programtevékenység Rendezés, használat és a víztől való védelem 
 

421 Mezőgazdaság 
451 NEM PÉNZÜGYI KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK 

PÉNZBELI TÁMOGATÁS 
. 

3 700 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 700 000 000,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 700 000 000,00 

 
421 besorolás összesen 3 700 000 000,00 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

3 700 000 000,00 
 

 

0401 1003 programtevékenység összesen  3.700.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 995 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

32 

 

 

 
 

5004 projekt Vízellátás és a vízgazdálkodási infrastruktúra fejlesztése a határmenti vízgyűjtő területeken 
421 Mezőgazdaság 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 470 311,33 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 470 311,33 
513  EGYÉB INGATLAN ÉS BERENDEZÉS 69 509 414,07 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 479 769,07 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 14 029 645,00 
 

421 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 479 769,07 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 470 311,33 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 14 029 645,00 

421 besorolás összesen   69 979 725,40 

5004 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 479 769,07 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 470 311,33 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 14 029 645,00 

0401-5004 projekt összesen  69 979 725,40 

5006 projekt Tartsunk együtt  
421 Mezőgazdaság  

422 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 250 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250 000,00 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 4 800 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 800 000,00 
424 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 2 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 000 000,00 
513 EGYÉB INGATLAN ÉS BERENDEZÉS 40 540 400,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 32 504 000,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 8 036 400,00 

421 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 39 554 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 8 036 400,00 

421 besorolás összesen   47 590 400,00 

5006 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 39 554 000,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 8 036 400,00 

0401-5006 projekt összesen  47 590 400,00 
 
Integrált vízgazdaság program finanszírozási forrásai 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 238 460 671,96 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 69 507 118,50 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 22 066 045,00 

 
 

0401 program - Integrált vízgazdálkodás összesen 4.330.033.835,46 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



996 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

33 

 

 

 
 

0500 fejezet - Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási Titkárság - finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 139 210 232,90 
07 Átutalások a hatalom egyéb szintjeitől  20 000 000,00 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 600 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 186 948 168,64 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 22 749 068,20 

56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 
 

 

0500 fejezet - Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási Titkárság - finanszírozási forrásai                               6 972 949 727,34 
 

 

05 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 139 210 232,90 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 600 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 186 948 168,64 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 22 749 068,20 

56 Az EU-tól pénzügyi támogatás 4 042 257,60 

05 ROVATREND 
ÖSSZESEN 

  6 972 949 727,34 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 997 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

34 

 

 

 
 

6 TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI 
ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI - NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG 

0600                                         Tartományi Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi - 
Nemzeti Közösségi Titkárság 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása 
1003 
Programtevékenység 

VAT Hivatalos Lapjának, a hatályos általános aktusok jegyzékének és a hatályos általános 
aktusok gyűjteményének kiadása 

111 Végrehajtó és törvényhozó szervek 
423          SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK             21.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  21 000 000,00 
 

 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  21 000 000,00 

 
111 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
21 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  21 000 000,00 
 

 

0606 1003 programtevékenység összesen  21.000.000,00 
 

 

A közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  21 000 000,00 

 
 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen                                              21 000 000,00 
 

0607 program Közigazgatási rendszer 
1001 Programtevékenység Állami szakvizsga szervezése és lebonyolítása 
 

111                    Végrehajtó és törvényhozó szervek 
423          SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK             5.700.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 700 000,00 
 

 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 700 000,00 

 
111 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
5 700 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 700 000,00 
 

 

0607 1001 programtevékenység összesen 5.700.000,00 
 

 

1004 
Programtevékeny
ség 

Adminisztráció és igazgatás 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 
 

111 
  

Végrehajtó és törvényhozó szervek 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 81 491 042,75 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 81 491 042,75 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 13 568 258,62 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 568 258,62 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 1 136 153,78 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 136 153,78 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 4 143 480,99 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 143 480,99 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 3 338 969,07 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 338 969,07 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 741 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 741 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 175 576,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 175 576,00 

 



998 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

35 

 

 

 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 000,00  
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 12 915 773,82  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12 915 773,82  
426  ANYAG 15 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 000,00  
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 1 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00  
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2 500 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 500 000,00  
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 480 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 480 000,00  
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 17 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 000,00  
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 600 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600 000,00  
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS 

KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 
20 000,00  

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00  
515  IMMATERIÁLIS JAVAK 129 444,64  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 129 444,64  

 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  122 472 699,67 

 
111 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
122 472 699,67 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  122 472 699,67 
 

 

0607 1004 programtevékenység összesen  122.472.699,67 
 

 

Közigazgatási rendszer program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  128 172 699,67 

 
 

0607 program Közigazgatási rendszer összesen                                                                                        128 172 699,67 
 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme 
1003 Programtevékenység  Vajdaság autonóm tartományi etnikai közösségek szervezeteinek támogatása 
 

840 A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS  33 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 000 000,00 
 

 

840 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 000 000,00 

 
840 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
33 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 000 000,00 
 

 

1001 1003 programtevékenység összesen 33.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 999 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

36 

 

 

 
 

1004 Programtevékenység Nemzeti kisebbségek nemzeti tanácsai munkájának támogatása 
 

840              A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS  61 600 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  61 600 000,00 
 

 

840 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  61 600 000,00 

 
840 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
61 600 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  61 600 000,00 
 

 

1001 1004 programtevékenység összesen  61.600.000,00 
 

 

1005 Programtevékenység  A többnyelvűség fejlesztése Vajdaság Autonóm Tartományban  
 

111                     Végrehajtó és törvényhozó szervek 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 110 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 110 000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 11 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 000 000,00 
 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 110 000,00 

 
111 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
11 110 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 110 000,00 
 

 

1001 1005 programtevékenység összesen  11.110.000,00 
 

 

1006 Programtevékenység A multikulturalizmus és a tolerancia érvényesítése Vajdaság Autonóm Tartományban 
 

111  Végrehajtó és törvényhozó szervek 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 800 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 800 000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 130 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130 000,00 
481  TÁMOGATÁSOK NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK 12 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12 000 000,00 
 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 930 000,00 

 
111 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
12 930 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 930 000,00 
 

 

1001 1006 programtevékenység összesen  12.930.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1000 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

37 

 

 

 

 
4022 projekt 

 OASIS- Kistelek és Magyarkanizsa természeti erőforrásokon alapuló komplementáris 
turisztikai fejlesztése, a regionális turisztikai rendszer elemeinek összehangolásával 

 

111  Végrehajtó és törvényhozó szervek  
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK                                                                                7 901 556,00  

 56 EU pénzügyi támogatása  7 901 556,00  
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 31.296.714,00  

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás  31 296 714,00  
 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 39 198 270,00 

111 besorolás összesen 39 198 270,00 
4022 projekt finanszírozási forrása  

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 39 198 270,00 

1001-4022 projekt összesen 39 198 270,00 

Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme program finanszírozási forrásai  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 118 640 000,00 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 39 198 270,00 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme összesen 157 838 270,00 

1602 program Szervezés és irányítás az igazságszolgáltatási rendszerben  
1001 Programtevékenység  Az igazságügyi vizsga és a bírósági tolmácsvizsga megszervezése és lebonyolítása 
 

111  Végrehajtó és törvényhozó szervek 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 14.300.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 300 000,00 
 

 

111 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 300 000,00 

 
111 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
14 300 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 300 000,00 
 

 

1602 1001 programtevékenység összesen 14.300.000,00 
 

 

Szervezés és irányítás az igazságszolgáltatási rendszerben program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 300 000,00 

 
 

1602 program Szervezés és irányítás az igazságszolgáltatási rendszerben összesen                                14 300 000,00 
 

2001 program Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése 
1001 Programtevékenység 

Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
980 

  
Más helyen be nem sorolt oktatás 

 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 49 519 881,85 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49 519 881,85 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 8 245 060,33 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 245 060,33 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 329 740,57 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 329 740,57 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTATOTTAK SZÁMÁRA 1 840 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 840 000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 132 687,26 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 132 687,26 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 351 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 351 000,00 

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1001 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

38 

 

 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 112 110,74  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 112 110,74  
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 256 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 256 000,00  
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 26 933 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 26 933 000,00  
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 2 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 000,00  
426  ANYAG 1 202 355,37  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 202 355,37  
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 1 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00  
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 42 633,08  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 42 633,08  
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 130 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130 000,00  
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 15 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 000,00  
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 10 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00  

 

980 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  90 122 469,20 

 
980 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
90 122 469,20 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  90 122 469,20 
 

 

2001 1001 programtevékenység összesen 90.122.469,20 
 

 

1002 Programtevékenység Az intézmények titkárai és az igazgatók licencia vizsgájának megszervezése és lefolytatása 
 

980 Más helyen be nem sorolt oktatás 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 6.980.600,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 980 600,00 
 

 

980 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 980 600,00 

 
980 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
6 980 600,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 980 600,00 
 

 

2001 1002 programtevékenység összesen  6.980.600,00 
 

 

Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  97 103 069,20 

 
 

2001 program Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése összesen                                   97 103 069,20 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1002 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

39 

 

 

 
 

2002 program Iskoláskor előtti nevelés 
1001 Programtevékenység Négy órás iskoláskor előtti felkészítő program megvalósításának támogatása 
 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 570.602.000,00 

07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások                        570 602 000,00 
 

 

910 besorolás finanszírozási forrása 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások                        570 602 000,00 

 
910 besorolás összesen 570 602 000,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 

 

570 602 000,00 
 

 

2002 1001 programtevékenység összesen 570.602.000,00 
 

 

1002 Programtevékenység - Iskoláskor előtti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 
 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 10.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  10 000,00 
 

910 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  10 000,00 

 
910 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
10 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  10 000,00 
 

 

2002 1002 programtevékenység összesen 10.000,00 
 

 

1003 Programtevékenység Az iskoláskor előtti nevelés-oktatás színvonalának emelése 
 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK  700.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  700 000,00 
 

 

910 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 

910 besorolás összesen 700 000,00 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 

2002-1003 programtevékenység összesen 700 000,00 

Iskoláskor előtti nevelés program finanszírozási forrása  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 710 000,00 

07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 570 602 000,00 

2002 program - Iskoláskor előtti nevelés-oktatás összesen 571 312 000,00 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1003 oldal 

40 

 

 

 
 
 
 
 

2003 program Általános iskolai oktatás 
1001 
Programtevékenység Az általános iskolai oktatási tevékenység megvalósítása 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1002 
Programtevékenység Két tannyelvű oktatás az általános iskolákban 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2.300.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 300 000,00 
  

910 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 300 000,00 

 
910 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 300 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 300 000,00 
 

2003 1002 programtevékenység összesen  2.300.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység Az általános iskolai oktatás színvonalának emelése 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
 
 
 
 

910 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 623 000,00 

 
910 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
11 623 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 623 000,00 
 

2003 1004 programtevékenység összesen  11.623.000,00 
 

  

1002 
Programtevékeny
ség 

Felnőttoktatás 

910            Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 5 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 000,00 

910 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000,00 

 
910 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
5 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000,00 
 

2003 1005 programtevékenység összesen  5.000,00 
 

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 19 980 264 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 19 980 264 000,00 
910 besorolás finanszírozási forrása 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 19 980 264 000,00 

910 besorolás összesen 19 980 264 000,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 
 

19 980 264 000,00 

2003-1001 programtevékenység összesen 19 980 264 000,00 
 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 7 870 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 870 000,00 

481  TÁMOGATÁS  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK 3 753 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 753 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1004 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

41 

 

 

 
 
 
 
 

1006 
Programtevékenység 

 
Általános iskolák infrastruktúrájának korszerűsítése 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 69.108.219,58 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  69 108 219,58 
910 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  69 108 219,58 
 

910 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
69 108 219,58 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  69 108 219,58 
 

2003 1006 programtevékenység összesen  69.108.219,58 
 

4007 projekt A Vajdaság autonóm tartományi általános iskolákban a francia nyelv tanításának 
fejlesztése a két tannyelvű oktatás bevezetése céljából 

910 Iskoláskor előtti és általános iskolai oktatás 
462 NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 600.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  600 000,00 
910 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600 000,00 

910 besorolás összesen 600 000,00 

4007 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600 000,00 

2003-4007 projekt összesen 600 000,00 

Általános oktatás program finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 636 219,58 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 19 980 264 000,00 

2003 program - Általános oktatás összesen 20 063 900 219,58 

2004 program Középfokú oktatás  

1001 
Programtevéke
nység 

A középfokú oktatási tevékenység megvalósítása 

920 Középfokú oktatás 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK                                                                             8.659.357.000,00 

07     Hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                               8.659.357.000,00 
 

920 besorolás finanszírozási forrása 
                       07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.659.357.000,00 

920 besorolás összesen 8.659.357.000,00 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

                        07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.659.357.000,00 

2004-1001 programtevékenység összesen 8.659.357.000,00 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1005 oldal 

42 

 

 

 
 
 
 
 

1002 
Programtevékenység 

 
A középfokú oktatás színvonalának emelése 

920 Középfokú oktatás 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 11.162.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11.162.000,00 
481  ADOMÁNYOK NEM KORMÁNYZATI SZERVEKNEK 2.865.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.865.000,00 
920 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 027 000,00 
 

920 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
14 027 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 027 000,00 
 

2004 1002 programtevékenység összesen  14.027.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység        Két tannyelvű oktatás a középiskolákban 

920                  Középfokú oktatás 
463       A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2.500.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
920 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
 

920 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
 

2004 1004 programtevékenység összesen  2.500.000,00 
 

  

1005 
Programtevékenység A középiskolák infrastruktúrájának korszerűsítése 

920 Középfokú oktatás 
463       A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK                                                                                 55.005.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    55.005.000,00 
920 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                     55.005.000,00 
 

920 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
 55.005.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                     55.005.000,00 
 

2004 1005 programtevékenység összesen                                                                                                                55.005.000,00 
 

Középfokú oktatás program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 71.532.000,00 
07    Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.659.357.000,00 

2004 program – Középfokú oktatás összesen 8.730.889.000,00 

 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1006 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

43 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 
 
 
 

2007 program A diákok és a hallgatók oktatásának támogatása 
1003 
Programtevékenység Egyetemista jóléti intézmények tevékenységének ellátása 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK                                                                                289.984.000,00 

07     Hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                  289.984.000,00 
960 besorolás finanszírozási forrása 

07    Hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                  289.984.000,00 
 

960 besoroláson összesen 289.984.000,00 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

07    Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 
 

289.984.000,00 

2007 1003 programtevékenység összesen                                                                                                                                                 289.984.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység Az egyetemista jóléti színvonal emelése 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 5.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000,00 
  

960 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000,00 

 
960 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
5 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000,00 
 

2007 1004 programtevékenység összesen  5.000,00 
 

  

1005 
Programtevékenység Középiskolás diákok utazási költségtérítése 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
 

463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK                                                                                 102.000.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    102.000.000,00 

  

960 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                     102.000.000,00 

 
960 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
102.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  102.000.000,00 
 

2007 1005 programtevékenység összesen                      102.000.000,00 
 

  

1006 
Programtevékenység Diákjóléti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 810.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  810 000,00 
960 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 810 000,00 

960 besorolás összesen 810 000,00 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 810 000,00 

2007-1006 programtevékenység összesen 810 000,00 

Diákok és hallgatók oktatásának támogatása program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102 815 000,00 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 289 984 000,00 

2007 program A diákok és a hallgatók oktatásának támogatása összesen 392 799 000,00 

  

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1007 oldal 

44 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
szerkez

et 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

 
  

0600 fejezet finanszírozási forrása - Tartományi Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi - Nemzeti Közösségi Titkárság 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 637.908.988,45 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 29.500.207.000,00 
56  Az EU–tól kapott pénzügyi támogatás                                             39.198.270,00 

0600 fejezet összesen - Tartományi Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi - 
Nemzeti Közösségi Titkárság 

30 177 314 258,45 

.  
0601 Közvetett felhasználók az oktatási szférában 

2001 program Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése 
1005 
Programtevékenység A szakmai kutatómunka fejlesztése az oktatás terén 

980 Más helyen be nem sorolt oktatás 
 
 

 

 
411 

  
A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK)  

 
13.020.206,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13.020.206,00 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 2.167.865,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.167.865,00 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 257.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 233.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 12.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 12.000,00 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 494.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 474.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 20.000,00 

415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.450.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.300.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 150.000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1.283.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.173.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 80.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 30.000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 660.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 300.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 60.000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 4.143.539,64 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.887.929,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 220.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 35.610,64 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 850.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 850.000,00 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  370.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 260.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 110.000,00 

426  ANYAG 2.038.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.290.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 718.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 30.000,00 

444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 9.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  65.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 35.000,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 5.000,00 



1008 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

45 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

G
azdasági 

besorolás 
 

Funkcionális 
felosztás 

 

Program
szerkez

et 
 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

                               Finanszírozási 
forrás 

 

512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 650 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00  
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 250 000,00  

980 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 400 000,00  
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 900 000,00  
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevételtöbblet 167 610,64 
 

980 besorolás összesen   27 467 610,64  

1005 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 

 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

25 400 000,00 
1 900 000,00 

 
167 610,64 

 

2001 1005 programtevékenység összesen  27.467.610,64 
 

Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 400 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 900 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 167 610,64 

2001 program Az oktatási rendszer valamennyi szintjének szervezete, felügyelete és fejlesztése összesen                                   27 467 610,64 
 

0601 fejezet - Közvetett felhasználók az oktatás területén - finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 400 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 900 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 167 610,64 

0601 fejezet - Közvetett felhasználók az oktatási szférában - összesen                                                     27 467 610,64 
  

06 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 663 308 988,45 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 900 000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 29 500 207 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 167 610,64 

56 Az EU–tól kapott pénzügyi támogatás 39 198 270,00 

06 ROVATREND ÖSSZESEN   30 204 781 869,09 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1009 oldal 

46 

 

 

 
 
 
 

07  TARTOMÁNYI MŰVELŐDÉSI, TÖMEGTÁJÉKOZTATÁSI ÉS 
VALLÁSI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG 

0700.  Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási Közösségi 
Titkárság 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme 
1001 
Programtevékenység Nemzeti kisebbségek művelődési tevékenységének támogatása 

820                     Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 600 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
8 600 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 600 000,00 
 

1001 1001 programtevékenység összesen 8.600.000,00 
 

Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 600 000,00 

 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme összesen                                           8 600 000,00 
 

1201 program A művelődés és a tájékoztatás területén a rendszer szabályozása és fejlesztése 
1001 
Programtevékenység 

Szabályozás és felügyelet, adminisztráció és igazgatás a művelődés terén 

820                     Kulturális szolgáltatások 

451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK 
PÉNZBELI TÁMOGATÁS 

650 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 650 000,00 
454  MAGÁNVÁLLALATOKNAK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 250 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250 000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 400 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00 
481  TÁMOGATÁS NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK 7 300 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 300 000,00 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI 
(KERESETEK) 

49 483 632,76 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49 483 632,76 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 8 239 024,85 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 239 024,85 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 388 444,57 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 388 444,57 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 2 354 976,36 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 354 976,36 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 053 791,09 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 053 791,09 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
217 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 217 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 622 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 622 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 11 396 567,76 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 396 567,76 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 20 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1010 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

47 

 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
szerkezet 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 426  ANYAG 655 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 655 000,00  

444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 1 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00  

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 42 489,66  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 42 489,66  

472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 510 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 510 000,00  

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 5 500,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 500,00  

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 10 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00  

485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK 
KÁRTÉRÍTÉSE 

6 000,00  

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 000,00  

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 811 040,00  

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 811 040,00  

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  76 016 467,05 

 
820 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
76 016 467,05 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  76 016 467,05 
 

1201 1001 programtevékenység összesen 76.016.467,05 
 

  

1002 
Programtevékenység A tömegtájékoztatási szféra szabályozása, adminisztráció és igazgatás 

830 A műsorsugárzás és nyomtatási szolgáltatások 
 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 9.420.644,35 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.420.644,35 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1.568.537,29 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.568.537,29 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 74.686,73 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 74.686,73 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.030.580,59 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.030.580,59 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 325.946,60 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 325.946,60 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 570.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 570.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 4.241.295,71 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4.241.295,71 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 20.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20.000,00 
426  ANYAG 260.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 260.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 707.517,91 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 707.517,91 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 3.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.000,00 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS 

KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 
15.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15.000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1011 oldal 

48 

 

 

 
 
 
 
 

830 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  18 437 209,18 

 
830 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
18 437 209,18 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  18 437 209,18 
 

1201 1002 programtevékenység összesen 18.437.209,18 
 

  

1003 
Programtevékenység 

Vajdaság autonóm tartományi alapítású reprezentatív, illetve művészi (szakmai) egyesületek 
munkájának társfinanszírozása 

820 Kulturális szolgáltatások 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 3 750 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 750 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 750 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
3 750 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 750 000,00 
 

1201 1003 programtevékenység összesen 3.750.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység A vallási közösségek terén szabályozás, adminisztráció és igazgatás 

840  A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 4.473.480,85 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4.473.480,85 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 744.834,55 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 744.834,55 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 29.352,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29.352,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 540.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 540.000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 142.992,35 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 142.992,35 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 52.500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 52.500,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 4.726,87 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4.726,87 
840 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 037 886,62 
 

840 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
6 037 886,62 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 037 886,62 
 

1201 1004 programtevékenység összesen 6.037.886,62 
 

A művelődés és a tájékoztatás területén a rendszer szabályozása és fejlesztése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  104 241 562,85 

1201 program A művelődés és a tájékoztatás terén a rendszer szabályozása és fejlesztése összesen                                        104 241 562,85 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1012 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

49 

 

 

 
 
 
 
 
 

1202 program A kulturális örökség védelmi rendszerének szabályozása 
1001 
Programtevékenység Ingatlan kulturális örökség kutatásának, védelmének és megőrzésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  23 058 846,00 

 
820 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
23 058 846,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  23 058 846,00 
 

1202 1001 programtevékenység összesen  23.058.846,00 
 

  

1002 
Programtevékenység 

Immateriális és ingó kulturális örökség kutatásának, védelmének és megőrzésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 000 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 000 000,00 
 

1202 1002 programtevékenység összesen  2.000.000,00 
 

1003 
Programtevékenység 

820 

 A Vajdasági Vakok és Gyengénlátók Szövetsége kiadói és könyvtári-
tájékoztató tevékenységének támogatása 

Kulturális szolgáltatások 

 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 3 780 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 780 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 2 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 500 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 280 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
6 280 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 280 000,00 
 

1202 1003 programtevékenység összesen 6.280.000,00 
 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 13 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 000 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 10 058 846,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 058 846,00 
 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 1 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 500 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA  500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1013 oldal 

50 

 

 

 
 
 
 
 

1004 
Programtevékenység 

A hagyományos szerb népművészeti alkotások kutatásának, védelmének és megőrzésének 
támogatása 

820 Kulturális szolgáltatások 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  7 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 500 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 500 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
7 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 500 000,00 
 

1202 1004 programtevékenység összesen 7.500.000,00 
 

  

1005 
Programtevékenység 

Vajdaság AT külön érdekét szolgáló helyi önkormányzatokban a kulturális örökség védelmi 
intézményeinek támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 443 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
1 443 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 443 000,00 
 

1202 1005 programtevékenység összesen 1.443.000,00 
 

  

1006 
Programtevékenység A Szerb Matica művelődési programjainak támogatása  

820 Kulturális szolgáltatások 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  7 135 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 135 000,00 
  

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 135 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
7 135 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 135 000,00 
 

1202 1006 programtevékenység összesen 7.135.000,00 
 

  

1025 
Programtevékenység Karlóca kulturális örökségének felújítása, védelme, fejlesztése és népszerűsítése 

820 Kulturális szolgáltatások 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 60.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
1025 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
60 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 
 

1202 1025 programtevékenység összesen 60.000.000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 1 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 443 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 443 000,00 
 



1014 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

51 

 

 

 
 
 
 
 

4027 Projekt                  Vajdaság AT Filmalapja archívumának védelmi, őrzési és digitalizálási projektje 
820                     Kulturális szolgáltatások 

424 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 58.000.000,00 

 01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 58.000.000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  58 000 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
4027 projekt finanszírozási forrása 

 
58 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  58 000 000,00 
 

1202 4027 projekt összesen 58.000.000,00 
 

Kulturális örökség védelmi rendszerének fejlesztése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  165 416 846,00 

 

1202 program A kulturális örökség védelmi rendszerének fejlesztése összesen                                         165 416 846,00 
  

1203 program Kulturális produkciók és a művészi alkotások erősítése 
1001 
Programtevékenység A vizuális művészet és a multimédia fejlesztésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 100 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
6 100 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 100 000,00 
 

1203 1001 programtevékenység összesen  6.100.000,00 
 

  

1002 
Programtevékenység A filmművészeti és más audiovizuális alkotóművészettámogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  27 000 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
27 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  27 000 000,00 
 

1203 1002 programtevékenység összesen 27.000.000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 100 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 4 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00 
 

451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI 
TÁMOGATÁSA 

4 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00 
454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 17 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 000 000,00 
481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 6 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 000 000,00 
 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1015 oldal 

52 

 

 

 
 
 
 
 

1003 
Programtevékenység 

 
Az irodalmi alkotások és a kiadótevékenység fejlesztésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  10 000 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
10 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  10 000 000,00 
 

1203 1003 programtevékenység összesen 10.000.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység A zenei alkotóművészet fejlesztésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  15 000 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
15 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  15 000 000,00 
 

1203 1004 programtevékenység összesen 15.000.000,00 
 

  

1005 
Programtevékenység A színpadi alkotóművészet - színház/művészi játékok fejlesztésének támogatása 

820                  Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 

 
820 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
20 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
 

1203 1005 programtevékenység összesen 20.000.000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 4 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
 

454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 4 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00 

481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 10 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000 000,00 
 

451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI 
TÁMOGATÁSA 

1 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 7 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 000 000,00 
481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 12 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12 000 000,00 
 



1016 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

53 

 

 

 
 
 
 
 

1007 
Programtevékenység 

 
Nemzeti kisebbségek művelődési intézetei működésének támogatása 

820 Kulturális szolgáltatások 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  51 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  51 000 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  51 000 000,00 
 

820 besoroláson összesen 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
51 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  51 000 000,00 
 

1203 1007 programtevékenység összesen 51.000.000,00 
 

Kulturális produkció és a művészeti alkotások erősítése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  129 100 000,00 

 

1203 program Kulturális produkció és a művészeti alkotások erősítése összesen                                 129 100 000,00 
 

1204 program Tömegtájékoztatási rendszer 
1001 
Programtevékenység A tömegtájékoztatás terén a közérdek megvalósítása és előmozdítása 

830 Műsorsugárzási és nyomtatási szolgáltatások 
454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 40.400.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40.400.000,00 
481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 8.800.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8.800.000,00 
830 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  49 200 000,00 
 

830 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
49 200 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  49 200 000,00 
 

1204 1001 programtevékenység összesen 49.200.000,00 
 

  

1002 
Programtevékenység A szerb nyelvű tömegtájékoztatás ösztönzése a környező országokban 

830 Műsorsugárzási és nyomtatási szolgáltatások 
465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 8.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 
  

830 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 

 
830 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
8 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 
 

1204 1002 programtevékenység összesen 8.000.000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1017 oldal 

54 

 

 

 
 
 
 
 

1003 
Programtevékenység 

 
Szakmai szabványok előmozdítása 

830 Műsorsugárzási és nyomtatási szolgáltatások 
465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1.500.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 500 000,00 
830 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 500 000,00 
 

830 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
1 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 500 000,00 
 

1204 1003 programtevékenység összesen 1.500.000,00 
 

  

1004 
Programtevékenység Érzékeny csoportok tömegtájékoztatása 

830 Műsorsugárzási és nyomtatási szolgáltatások 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  2 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
830 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
 

830 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 500 000,00 
 

1204 1004 programtevékenység összesen 2.500.000,00 
 

  

1005 
Programtevékenység A nemzeti kisebbségek tömegtájékoztatásának támogatása 

830 Sugárzási és nyomtatási szolgáltatások 
 

451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA                                  312.000.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                   312.000.000,00 

830 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    312.000.000,00 

 
830 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
 312.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                     312.000.000,00 

1204 1005 programtevékenység összesen                                                                                                                312.000.000,00 
  

Програмска 
активност 1006 

 
Az RTV Közszolgálati Médiaház alaptevékenységének támogatása  

830 Sugárzási és nyomtatási szolgáltatások  
451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 698.411.000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                    698.411.000,00 
830 besorolás finanszírozási forrása 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                     698.411.000,00 
 

830 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
 698.411.000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                     698.411.000,00 

1204 1006 programtevékenység összesen                                                                                                                698.411.000,00 
 

 
 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1018 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

55 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt 5007 Az RTV Közszolgálati Médiaház projektfinanszírozása 
830 Műsorsugárzási és nyomtatási szolgáltatások 

451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS 
SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
 
 

150 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  150 000 000,00 
830 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000 000,00 

830 besorolás összesen 150 000 000,00 
5007 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000 000,00 

1204-5007 projekt összesen 150 000 000,00 

Tömegtájékoztatási rendszer program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 523 200 000,00 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 698 411 000,00 

1204 program Tömegtájékoztatási rendszer összesen 1 221 611 000,00 

1205 Program  Nemzetközi kulturális együttműködés  

4001 projekt ÚJVIDÉK 2021 - EURÓPA KULTURÁLIS FŐVÁROSA  

820 Kulturális szolgáltatások  

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 217 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 217 000 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 217 000 000,00 

820 besorolás összesen 217 000 000,00 
4001 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 217 000 000,00 

1205-4001 projekt összesen 217 000 000,00 
 

  

4002 projekt  A Dunai borút - mint idegenforgalmi és kulturális brend a határmenti régióban - fejlesztése és elhelyezése (Dúnai Borút) 
  

820 Kulturális szolgáltatások 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 403 200,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 403 200,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 742 320,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 742 320,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

1 145 520,00 

820 besorolás összesen 1 145 520,00 
4002 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 145 520,00 

1205-4002 projekt összesen 1 145 520,00 

Nemzetközi kulturális együttműködés program finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 218 145 520,00 

1205 program - Nemzetközi kulturális együttműködés összesen 218 145 520,00 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1019 oldal 

56 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 

 
 
 

1901 program Az állam együttműködése az egyházakkal és a vallási közösségekkel 
1002 
Programtevékenység Az egyházak és a vallási közösségek működésének támogatása 

840  A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  9 957 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 957 000,00 
840 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 957 000,00 
 

840 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
9 957 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 957 000,00 
 

1901 1002 programtevékenység összesen 9.957.000,00 
 

Az állam együttműködése az egyházakkal és a vallási közösségekkel program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 957 000,00 

1901 program Az állam együttműködése az egyházakkal és a vallási közösségekkel összesen                                                    9 957 000,00 
 

0700 fejezet – ATartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási Közösségi Titkárság finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
07     Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 

 
1 158 660 928,85 

698 411 000,00 

0700 fejezet - Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási Közösségi Titkárság - összesen 
 

1 857 071 928,85 
.  
0701 Közvetett felhasználók a művelődési szférában 

1202 program A kulturális örökség védelmi rendszerének szabályozása 
1008 
Programtevékenység 

A kulturális örökség védelme és megőrzése terén az intézmények munkájának támogatása 

820     Kulturális szolgáltatások 
Finanszírozási 

forrás 
G

azdasági 
besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 257 779 355,30 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 257 779 355,30 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 42 933 273,40 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 42 933 273,40 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 6 118 129,50 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 744 833,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 371 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 296,50 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 3 463 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 401 000,00 
 03 Szociális járulékok 100 000,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 962 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 8 213 383,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 852 790,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 356 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 4 593,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
7 928 500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 927 500,00 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 1 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 43 407 463,96 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 42 030 262,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 346 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 31 201,96 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 13 911 138,41 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 963 600,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 3 101 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 600 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 242 055,70 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 482,71 
 



1020 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

57 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

    

  

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 128 687 544,15 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49 880 436,40 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 58 582 150,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 093 238,80 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 894 100,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 18 237 618,95 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 48 996 412,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 44 493 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 3 692 000,00 
 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 141 200,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 500 000,00 
 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 20 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 150 212,00 

425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 12 114 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 561 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 472 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 81 000,00 

426  ANYAG 25 608 651,52 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 941 519,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 5 493 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 600 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 5 574 132,52 

444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 209 015,12 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 015,12 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 126 000,00 

462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 55 881,15 
 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 55 881,15 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 743 093,85 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 913 093,85 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 830 000,00 

472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 918 847,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 258 847,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 660 000,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 101 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 000,00 

485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK 
KÁRTÉRÍTÉSE 

121 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 61 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 60 000,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 826 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 826 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 15 775 860,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 825 860,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 4 050 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 4 500 000,00 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 2 291 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 190 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 101 000,00 

523  TOVÁBBI ÉRTÉKESÍTÉSRE SZOLGÁLÓ ÁRUKÉSZLETEK 119 750,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 50 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 19 750,00 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
szerkez

et 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1021 oldal 

58 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 
 
 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 504 866 385,07  
 03 Szociális járulékok 100 000,00  
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 81 254 150,00  

 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 234 438,80 

 

 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 2 994 100,00 

 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 75 881,15  

 
09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 50 000,00 

 

 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 30 842 860,63 

 

 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 482,71 

 

820 besorolás összesen   621 422 298,36  

1008 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 504 866 385,07  
03 Szociális járulékok 100 000,00  
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 81 254 150,00  

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 234 438,80 
 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 2 994 100,00 
 

08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 75 881,15  

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 50 000,00 
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 30 842 860,63 
 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 482,71 
 

 
1202 1008 programtevékenység összesen 621.422.298,36 

 

4023 projekt A kulturális örökség védelme és megőrzése terén az intézmények EU-s alapok eszközeiből támogatott 
projektjei 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
820 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 234 824,18 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 206 750,00 
 15 A korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 6 074,18 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 22 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 406 250,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 125 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 281 250,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 989 529,29 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 331 250,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 233 279,29 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 425 000,00 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 2 975 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 780 895,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 194 105,00 

426  ANYAG 282 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 192 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 90 000,00 
820 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 635 895,00 
 15 A korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 239 353,47 

 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 012 355,00 

820 besorolás összesen   4 887 603,47 
 



1022 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

59 

 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 
 

 
 
 
 

  

4023 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 635 895,00 
15 A korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 239 353,47 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 012 355,00 

1202-4023 projekt összesen  4 887 603,47 
 

  

Kulturális örökség védelmi rendszerének fejlesztése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 507 502 280,07 
03 Szociális járulékok 100 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 81 254 150,00 

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 234 438,80 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 2 994 100,00 
08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 75 881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 50 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 30 842 860,63 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 243 836,18 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 012 355,00 

1202 program A kulturális örökség védelmi rendszerének fejlesztése összesen                                                                                   626 309 901,83 
  

1203 program Kulturális produkció és a művészeti alkotások támogatása 
1006 
Programtevékenység 

Az alkotások terén az intézmények munkájának támogatása 

820 Kulturális szolgáltatások 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 590 633 307,91 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 560 465 956,41 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 30 167 351,50 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 108 768 183,02 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 103 745 319,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 5 022 864,02 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 12 189 259,62 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 320 819,62 
 04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 160 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 660 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 20 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 28 440,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 12 886 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 447 000,00 
 03 Szociális járulékok 3 450 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 189 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 800 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 24 813 245,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 23 073 245,19 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 490 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 1 250 000,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
17 870 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 400 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 100 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 370 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 88 781 126,98 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 74 350 100,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 6 307 000,00 
 05 Külföldi országoktól adományok 15 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 7 797 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 295 202,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 16 824,98 
 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1023 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

60 

 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 23 671 160,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 593 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 20 784 000,00 

 05 Külföldi országoktól kapott adományok 10 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 1 000 000,00 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 234 160,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 50 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 63 536 993,83 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 44 241 982,26 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 12 508 000,00 

 05 Külföldi országoktól kapott adományok 3 270 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 1 566 000,00 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 1 065 840,00 

 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 30 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 476 800,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 378 371,57 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 191 855 042,63 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 62 467 095,51 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 105 423 000,00 

 05 Külföldi országoktól kapott adományok 2 700 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 4 535 000,00 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 2 045 000,00 

 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 520 000,00 

 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 8 572 667,56 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 5 582 279,56 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  10 870 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 280 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 250 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 170 000,00 

 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 20 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 150 000,00 
426  ANYAG 29 103 942,32 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18 684 012,90 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 7 115 000,00 

 05 Külföldi országoktól kapott adományok 75 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 2 210 000,00 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 115 000,00 

 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 258 178,25 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 636 751,17 
441  BELFÖLDI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 110 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 110 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 204 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 43 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 161 000,00 
462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 10 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 10 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 955 043,80 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 905 043,80 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 1 762 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 257 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 205 000,00 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 300 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  2 725 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 635 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 521 000,00 

 05 Külföldi országoktól kapott adományok 130 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 100 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 339 000,00 



1024 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

61 

 

 

 
 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 1.318.733,29 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 

485 AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 

198 733,29 
1 120 000,00 

100 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei           100 000,00 

511 ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 8.085.373,42 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

8 000 000,00 
20 000,00 
65 373,42 

512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 81.177.840,07 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
4 A költségvetési felhasználók saját bevételei 
5 Külföldi országoktól kapott adományok 
7 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 
8 Természetes és jogi személyektől önkéntes 

pénzátutalások 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

77 520 000,00 
2 500 000,00 

200 000,00 
400 000,00 
100 000,00 
379 009,58 

78 830,49 

515 IMMATERIÁLIS JAVAK    700 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 

500 000,00 
200 000,00 

 
 

820 besorolás finanszírozási forrása 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 021 127 307,98 
03 Szociális járulékok 3 450 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 163 323 000,00 

05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 55 948 215,52 
08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 3 860 000,00 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 600 000,00 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 10 375 670,81 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 032 057,77 

820 besorolás összesen   1 272 126 252,08 

1006 programtevékenység finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 021 127 307,98 

 03 Szociális járulékok 3 450 000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 163 323 000,00 
 05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 55 948 215,52 

 08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 3 860 000,00 

 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 600 000,00 

 12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 10 375 670,81 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 032 057,77 

 
 

1203 1006 programtevékenység összesen 1.272.126.252,08 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1025 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

62 

 

 

 
 

Kulturális produkciók és a művészeti alkotások támogatása program finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 021 127 307,98 
03 Szociális járulékok 3 450 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 163 323 000,00 

05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 55 948 215,52 
08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 3 860 000,00 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 600 000,00 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 10 375 670,81 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 032 057,77 

 
 

1203 program Kulturális produkciók és a művészeti alkotások támogatása összesen                                             1 272 126 252,08 
 

 

0701 fejezet - Közvetett felhasználók a művelődési szférában - finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 528 629 588,05 
03 Szociális járulékok 3 550 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 244 577 150,00 
05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 234 438,80 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 58 942 315,52 
08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 3 935 881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 650 000,00 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 41 218 531,44 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 275 893,95 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 012 355,00 
 

 

0701 fejezet - Közvetett felhasználók a művelődési szférában - összesen                                             1 898 436 153,91 
 

07 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 687 290 516,90 
03 Szociális járulékok 3 550 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 244 577 150,00 

05 Külföldi országoktól kapott adományok 6 400 000,00 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 234 438,80 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 757 353 315,52 
08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 3 935 881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 650 000,00 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 10 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 41 218 531,44 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 7 275 893,95 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 012 355,00 

07 ROVATREND 
ÖSSZESEN 

  3 755 508 082,76 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1026 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

63 

 

 

 
 

8 TARTOMÁNYI EGÉSZSÉGÜGYI TITKÁRSÁG 
0800 Tartományi Egészségügyi Titkárság 

1801 program Szervezet és felügyelet az egészségügyi szférában 
1003 Programtevékenység 

Vajdaság autonóm tartományi egészségügyi felügyelet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  106 007 760,89 

 
760 besorolás összesen 106 007 760,89 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

106 007 760,89 
 

 

1801 1003 programtevékenység összesen     106.007.760,89 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
760 

  
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 81 584 525,59 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 81 584 525,59 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 13 583 823,48 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 13 583 823,48 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 363 523,34 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 363 523,34 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1 826 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 826 000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 2 323 888,48 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 323 888,48 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
556 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 556 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1 670 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 670 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 300 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 980 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 980 000,00 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  100 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 
426  ANYAG 430 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 430 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 100 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  40 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  150 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000,00 

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1027 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

64 

 

 

1004 
Programtevékenység 

 
Adminisztráció és igazgatás 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  38 144 932,33 

 
760 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
38 144 932,33 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  38 144 932,33 
 

 

1801 1004 programtevékenység összesen  38.144.932,33 
 

 

Szervezet és felügyelet az egészségügy területén program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  144 152 693,22 

1801 program Szervezet és felügyelet az egészségügyi szférában összesen           144.152.693,22 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
760 

  
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 25 209 602,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 209 602,00 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 4 197 398,73 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 197 398,73 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 394 171,34 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 394 171,34 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 622 323,70 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 622 323,70 
416  FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
83 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 20 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 4 660 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 660 000,00 
426  ANYAG 600 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600 000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 30 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 550 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 550 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  40 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  38 436,56 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 38 436,56 

 



1028 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

65 

 

 

 
 

1802 program Megelőző egészségvédelem 
4003 projekt Az egészség megőrzésére és előmozdítására, továbbá az egyén saját egészségével kapcsolatos 

felelősségének fokozására irányuló megelőző tevékenységek támogatása 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 8.000.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4003 projekt finanszírozási forrása 

 
8 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 
 

 

1802 4003 projekt összesen 8.000.000,00 
 

 

Projekt 4004 A Vajdaság autonóm tartományi újszülöttek cisztás fibrózis szkríningje 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

11.879.674,97 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 879 674,97 
 

 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 879 674,97 

 
760 besoroláson összesen 
4004 projekt finanszírozási forrása 

 
11 879 674,97 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 879 674,97 
 

 

1802 4004 projekt összesen 11.879.674,97 
 

 

4005 projekt A Vajdaság autonóm tartományi magas vérnyomású terhes nők bal kamrában és a vérnyomás cirkadián 
ritmusa funkciójában és átalakulásában fellépő változások korai felismerése 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 - A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK 

PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 
1.992.409,92 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 992 409,92 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 992 409,92 

 
760 besoroláson összesen 
4005 projekt finanszírozási forrása 

 
1 992 409,92 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 992 409,92 
 

 

1802 4005 projekt összesen 1.992.409,92 
 

 

4006 projekt A biogyógyászati eszközökkel elősegített fogantatás és preimplantációs genetikai diagnosztizálással 
való gyógyítás előmozdítása Vajdaság Autonóm Tartományban 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 - A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK 

PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 
6.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4006 projekt finanszírozási forrása 

 
6 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
 

 

1802 4006 projekt összesen 6.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1029 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

66 

 

 

 
 

Projekt 4007  A rosszindulatú betegségben szenvedők termékenységének megőrzése Vajdaság 
Autonóm Tartományban 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 2.650.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 650 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 650 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4007 projekt finanszírozási forrása 

 
2 650 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 650 000,00 
 

 

1802 4007 projekt összesen 2.650.000,00 
 

 

Projekt 4008  A pajzsmirigy megbetegedés diagnosztizálásának és gyógyításának előmozdítása 
Vajdaság Autonóm Tartományban 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 5.950.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 950 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 950 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4008 projekt finanszírozási forrása 

 
5 950 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 950 000,00 
 

 

1802 4008 projekt összesen 5.950.000,00 
 

 

Projekt 4009  A fejlődéskori mentális rendellenességek korai felismerése és számának 
csökkentése Vajdaság Autonóm Tartományban 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1.144.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 144 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 144 000,00 

 
760 besoroláson összesen 

4009 projekt finanszírozási forrása 

 
1 144 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 144 000,00 
 

 

1802 4009 projekt összesen 1.144.000,00 
 

4013 projekt 
760 

 Első mammográfia 
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 300 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 300 000,00 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ 

SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 
37 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 37 700 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  40 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4013 projekt finanszírozási forrása 

 
40 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  40 000 000,00 
 

 

1802 4013 projekt összesen 40.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1030 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

67 

 

 

Projekt 4014   A Vajdaság autonóm tartományi közegészségügy éves különprogramja 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
 
 

12 423 955,44 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 423 955,44 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 423 955,44 

 
760 besoroláson összesen 
4014 projekt finanszírozási forrása 

 
12 423 955,44 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 423 955,44 
 

 

1802 4014 projekt összesen 12.423.955,44 
 

 

4015 projekt  A válságos állapotban levő sebészeti páciensek nutritív státusának korai felmérése 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
 
 
3 830 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 830 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 830 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4015 projekt finanszírozási forrása 

 
3 830 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 830 000,00 
 

 

1802 4015 projekt összesen 3.830.000,00 
 

 

4016 projekt A központi idegrendszer betegségeinek következményeivel és sérüléseivel járó betegek 
neurorehabilitációja 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 2.450.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 450 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 450 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4016 projekt finanszírozási forrása 

 
2 450 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 450 000,00 
 

 

1802 4016 projekt összesen 2.450.000,00 
 

4017 projekt 
760 

 Kísérleti projekt a tüdőrák korai felismerésére Vajdaság AT területén  
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 000 000,00 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 14 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14 000 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4017 projekt finanszírozási forrása 

 
16 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 000 000,00 
 

 

1802 4017 projekt összesen 16.000.000,00 
 

 

Megelőző egészségvédelem program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  112 320 040,33 

 
 

1802 program Megelőző egészségvédelem összesen                                                                                  112 320 040,33 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1031 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

68 

 

 

1803 program  Az egészségvédelem színvonalának és hozzáférhetőségének fejlesztése 
1003 Programtevékenység  Sürgős egészségügyi segély 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
 
 
 

                1 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 000,00 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
1 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  1 000,00 
 

 

1803 1003 programtevékenység összesen 1.000,00 
 

 

1004 Programtevékenység  Együttműködés a humanitárius- és szakmai szervezetekkel, szövetségekkel és egyesületekkel 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  2 000 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 000 000,00 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 000 000,00 
 

 

1803 1004 programtevékenység összesen 2.000.000,00 
 

 

1010 Programtevékenység  Az egészségvédelem zavartalan működésének és színvonala növelésének biztosítása 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 76.025.493,80 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  76 025 493,80 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  76 025 493,80 

 
760 besoroláson összesen 
1010 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
76 025 493,80 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  76 025 493,80 
 

 

1803 1010 programtevékenység összesen 76.025.493,80 
 

4005 projekt 
760 

Szülői ház 
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

 

464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 8 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 000 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 

 
760 besoroláson összesen 
4005 projekt finanszírozási forrása 

 
8 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 000 000,00 
 

 

1803 4005 projekt összesen 8.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1032 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

69 

 

 

 
 

4013  projekt   Segély az egészségügyi dolgozóknak a COVID-19 fertőző betegség okozta körülmények között a Vajdaság Autonóm 
Tartomány területén működő egészségügyi intézményekben 

 
40 000 000,00

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 

10 000 000,00 
30 000 000,00 

 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000 000,00 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 

760 besorolás összesen 40 000 000,00 
4013 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000 000,00 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 

1803-4013 projekt összesen 40 000 000,00 

Az egészségvédelem színvonalának és hozzáférhetőségének fejlesztése program finanszírozási forrásai  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 96 026 493,80 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 

1803 program Az egészségvédelem színvonalának és hozzáférhetőségének fejlesztése összesen 126 026 493,80 
 

 

1807 program Az egészségügyi intézmények infrastruktúrájának fejlesztése 
1001 
Programtevékenység 

A Vajdaság AT alapítású állami tulajdonban lévő egészségügyi intézmények építése és felszerelése 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464  A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1 053 293 701,64 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 899 822 744,66 

 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 152 834 388,45 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 899 822 744,66 

 10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 152 834 388,45 

 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 
760 besorolás összesen   1 053 293 701,64 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 899 822 744,66 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 152 834 388,45 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 

 

1807 1001 programtevékenység összesen 1.053.293.701,64 

 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
760 

. 
Más helyen be nem sorolt egészségügy 

464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1033 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

70 

 

 

 
 

5006 projekt Az egészségügyi intézmények mentőkocsira vonatkozó elsődleges igényeinek biztosítása 
760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 

512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 100.000.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  100 000 000,00 

 

760 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000 000,00 
760 besorolás összesen 100 000 000,00 
5006 projekt finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

100 000 000,00 
1807-5006 projekt összesen 100 000 000,00 

 

5007 projekt  Kamenica 3 létesítmény építése Pozitron emissziós tomográfia készülék-
központtal (PET központ) 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
464 A KÖTELEZŐ SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁST NYÚJTÓ SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1.800.000.000,00 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek  1 800 000 000,00 
 

760 besorolás finanszírozási forrása 
 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 800 000 000,00 

760 besorolás összesen 1 800 000 000,00 
5007 projekt finanszírozási forrása  

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 800 000 000,00 

1807-5007 projekt összesen 1 800 000 000,00 

Az egészségügyi intézmények infrastruktúrájának fejlesztése program finanszírozási forrásai  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 999 822 744,66 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 

1807 program Egészségügyi intézmények infrastruktúrájának fejlesztése összesen 2 953 293 701,64 
0800 fejezet ATartományi Egészségügyi Titkárság finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 352 321 972,01 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 

0800 fejezet - Tartományi Egészségügyi Titkárság összesen 3 335 792 928,99 
08 rovatrend finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 352 321 972,01 
08  Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 30 000 000,00 
10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 1 952 834 388,45 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 636 568,53 

08 ROVATREND ÖSSZESEN 3 335 792 928,99 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1034 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

71 

 

 

 
 

9 TARTOMÁNYI SZOCIÁLPOLITIKAI, DEMOGRÁFIAI ÉS NEMI 
EGYENJOGÚSÁGI TITKÁRSÁG 

0900 Tartományi Szociálpolitikai, Demográfiai és Nemi Egyenjogúsági Titkárság 
0902 program Szociális védelem 

1014 Programtevékenység Szociális védelmi szolgáltatások fejlesztése – A Vajdaság autonóm tartományi szociális védelem fejlesztési programja 
090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 58 456 488,63 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 58 456 488,63 
481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 10 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000 000,00 
 

090 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  68 456 488,63 

 
090 besoroláson összesen 
1014 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
68 456 488,63 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  68 456 488,63 
 

 

0902 1014 programtevékenység összesen  68.456.488,63 
 

 

1015 
Programtevékenység 

Az egyesületek szociális védelmi és a rokkantsággal elő személyek védelmére vonatkozó 
programjainak támogatása 

090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  7 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 
 

090 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 

 
090 besoroláson összesen 

1015 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
7 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 
 

 

0902 1015 programtevékenység összesen  7.000.000,00 
 

 

1016 
Programtevékenység 

A Vajdasági Vöröskereszt közmegbízatásának és más tervezett tevékenységének 
megvalósítására irányuló munkájának támogatása 

090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  16 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 000 000,00 
 

 

090 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 000 000,00 

 
090 besoroláson összesen 
1016 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
16 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 000 000,00 
 

 

0902 1016 programtevékenység összesen  16.000.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1035 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

72 

 

 

 
 

1017 Programtevékenység A menekült, elüldözött és széttelepített személyek támogatása 
070 A veszélyeztetett lakosságnak nyújtott, más helyen be nem sorolt szociális védelem 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 60.000.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 

 
 

070 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 

 
070 besoroláson összesen 
1017 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
60 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  60 000 000,00 
 

 

0902 1017 programtevékenység összesen 60.000.000,00 
 

 

1027 
Programtevékenység 

Adminisztráció, igazgatás és felügyelet a szociális védelem és a családjogi védelem terén  

090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 24 002 592,44 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 24 002 592,44 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3 998 060,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 998 060,19 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 232 146,66 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 232 146,66 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 350 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 350 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 118 001,71 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 118 001,71 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK  67 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 17 578,41 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 578,41 
 

090 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29 785 379,41 

090 besorolás összesen 29 785 379,41 
1027 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

29 785 379,41 

0902-1027 programtevékenység összesen 29 785 379,41 

Szociális védelem program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 

181 241 868,04 

0902 program - Szociális védelem összesen 181 241 868,04 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1036 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

73 

 

 

 

 

0903 Program    
10006 Programtevékenység A polgárok családjogi védelme - Az egyesületeknek a gyermekekről való társadalmi gondoskodásra és 
a születéspártoló politika népszerűsítésére vonatkozó programjaik támogatása 

  

 
040 Család és gyermekek  

481 NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 4 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00  
 

040 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 000 000,00 

 
040 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
4 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 000 000,00 
 

 

0903 1006 programtevékenység összesen  4.000.000,00 
 

 

1007 Programtevékenység  Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 
040 Család és gyermekek 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 26 273 603,61 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 26 273 603,61 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 4 374 551,45 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 374 551,45 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 789 884,12 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 789 884,12 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 3 247 055,68 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 247 055,68 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 339 018,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 339 018,19 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
150 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 201 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 201 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 805 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 805 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 7 935 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 935 000,00 
426  ANYAG 300 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 25 931,56 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 931,56 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  30 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  314 690,82 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 314 690,82 
 

040 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  45 785 735,43 

 
040 besoroláson összesen 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
45 785 735,43 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  45 785 735,43 
 

 

0903 1007 programtevékenység összesen  45.785.735,43 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1037 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

74 

 

 

1008 
Programtevékenység 

Vajdaság Autonóm Tartomány születéspártoló politikája előmozdításának ösztönzése 

040 Család és gyermekek 
472 TÉRÍTÉSEK A SZOCIÁLIS VÉDELMRE A KÖLTSÉGVETÉSBŐL  355.291.000,00  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  355 291 000,00 
 

 

040 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  355 291 000,00 

 
040 besoroláson összesen 
1008 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
355 291 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  355 291 000,00 
 

 

0903 1008 programtevékenység összesen  355.291.000,00 
 

 

A polgárok családjogi védelme program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  405 076 735,43 

 
 

0903 program A polgárok családjogi védelme összese                                                                              405 076 735,43 
 

0904 program Veterán- és rokkantvédelem 
1004 
Programtevékenység 

Az egyesületek veterán- és rokkantvédelmi, valamint a háború polgári rokkantjainak védelmét 
célzó programjai támogatása 

010 Betegség és rokkantság 
481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  7 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 
 

 

010 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 

 
010 besoroláson összesen 

1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
7 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 
 

 

0904 1004 programtevékenység összesen  7.000.000,00 
 

 

1005 
Programtevékenység 

Adminisztráció, igazgatás és felügyelet az egyesületek veterán- és rokkantvédelmi, valamint a 
háború polgári rokkantjainak védelme terén 

010 Betegség és rokkantság 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 7 568 255,46 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 568 255,46 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1 260 114,54 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 260 114,54 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 51 533,46 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 51 533,46 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 250 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250 000,00 
415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 281 556,13 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 281 556,13 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 11 776,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 776,00 
 

010 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 423 235,59 

 
010 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
9 423 235,59 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 423 235,59 
 

 

0904 1005 programtevékenység összesen  9.423.235,59 
 

 

Harcos és rokkantsági védelem program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  16 423 235,59 

 
 

0904 program Veterán-és rokkantvédelem összesen                                                                                   16 423 235,59 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1038 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

75 

 

 

 
 

1001 program  Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme 
1014 Programtevékenység  A nemek közötti egyenjogúság érvényesítése 

412 Munka szempontjából általános teendők 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 700 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 700 000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 130 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130 000,00 
481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 4 100 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 100 000,00 
 

412 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 930 000,00 

 
412 besoroláson összesen 
1014 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
4 930 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 930 000,00 
 

 

1001 1014 programtevékenység összesen  4.930.000,00 
 

 

1015 
Programtevékenység 

Kutatói, képzési, népszerűsítő, kiadói és ösztönző tevékenység a nemi egyenjogúság területén 

412 Munka szempontjából általános teendők 
465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 63.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  63 000 000,00 
 

 

412 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  63 000 000,00 

 
412 besoroláson összesen 
1015 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
63 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  63 000 000,00 
 

 

1001 1015 programtevékenység összesen  63.000.000,00 
 

 

1016 Programtevékenység   Vajdaság AT területén a romák szociális felzárkóztatásának támogatása 
412 Munka szempontjából általános teendők 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 400 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00 
463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 4 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 200 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 16 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 200 000,00 
481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 4 000 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 000 000,00 
 

412 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  24 800 000,00 

 
412 besoroláson összesen 
1016 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
24 800 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  24 800 000,00 
 

 

1001 1016 programtevékenység összesen  24.800.000,00 
 

 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1039 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

76 

 

 

 
 

1017 Programtevékenység A Nők család családon belüli erőszak és a partnerkapcsolatokban fellépő erőszak elleni védelme Vajdaság AT területén 
412 A munka tekintetében általános teendők 

454 MAGÁN VÁLLALATOKNAK PÉNZBELI TÁMOGATÁS  4 600 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 600 000,00 

 
 

412 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 600 000,00 

 
412 besoroláson összesen 
1017 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
4 600 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 600 000,00 
 

 

1001 1017 programtevékenység összesen  4.600.000,00 
 

 

Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  97 330 000,00 

 
 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme összesen                  97 330 000,00 
 

 

0900 fejezet - Tartományi Szociálpolitikai, Demográfiai és Nemi Egyenjogúsági Titkárság - finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  700 071 839,06 
 

 

0900 fejezet - Tartományi Szociálpolitikai, Demográfiai és Nemi Egyenjogúsági Titkárság - összesen  700.071.839,06 
 

 

0901 Tartományi Szociális Védelmi Intézet 
0902 Program Szociális védelem 

1019 Programtevékenység Fejlesztés, kutatás és egyéb szakszolgáltatások a szociális védelem területén 
090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 16 021 693,78 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 021 693,78 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 2 747 720,47 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 747 720,47 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 230 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 230 000,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 670 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 370 000,00 

 03 Szociális járulékok 300 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
514 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 514 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1 910 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 910 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 765 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 765 000,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 000,00 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  1 350 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 350 000,00 
426  ANYAG 1 160 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 160 000,00 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1040 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

77 

 

 

 
 

482 ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 150.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  150 000,00 

512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 350.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  350 000,00 

 

090 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28 768 414,25 
03 Szociális járulékok 300 000,00 

090 besorolás összesen 29 068 414,25 
1019 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28 768 414,25 
03 Szociális járulékok 300 000,00 

0902-1019 programtevékenység összesen 29 068 414,25 
 

4040 Projekt 
090 

 INTERREG projekt - Inkluzív közösség 
 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 8 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 3 655,95 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 4 344,05 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 102 000,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 102 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 410 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 349 730,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 60 270,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 280 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 232 814,16 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 47 185,84 
426  ANYAG 30 000,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 30 000,00 
 

090 besorolás finanszírozási forrása 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 586 200,11 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 243 799,89 

090 besorolás összesen   830 000,00 

4040 projekt finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 586 200,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 243 799,89 

0902-5003 projekt összesen  830 000,00 
 

 

Szociális védelem program finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28 768 414,25 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 586 200,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 243 799,89 
 

 

0902 program - Szociális védelem összesen                                                                                                  29 898 414,25 
 

0901 fejezet - Tartományi Szociális Védelmi Intézet finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28 768 414,25 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 586 200,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 243 799,89 
 

 

0901 fejezet - Tartományi Szociális Védelmi Intézet összesen  29.898.414,25 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1041 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

78 

 

 

 
 

0902  Családi elhelyezési és örökbefogadási központok 
0902 program Szociális védelem 

1020 Programtevékenység 
Családi elhelyezés és örökbefogadás 

090  
411 

 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 
A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 

 
29.408.293,13 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 29.408.293,13 
 412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 5.052.618,32 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.052.618,32 
 413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 250.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250.000,00 
 414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 550.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 550.000,00 
 415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 580.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 580.000,00 
 416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 765.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 765.000,00 
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 3.746.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.746.000,00 
 422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 912.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 912.000,00 
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 7.220.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7.220.000,00 
 424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 100.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100.000,00 
 425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  3.720.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.720.000,00 
 426  ANYAG 2.287.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.287.000,00 
 482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 240.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 240.000,00 
 483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  20.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20.000,00 
 512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 4.000.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4.000.000,00 
 515  IMMATERIÁLIS JAVAK 200.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
 

 

090 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  59 050 911,45 

 
090 besoroláson összesen 
1020 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
59 050 911,45 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  59 050 911,45 
 

 

0902 1020 programtevékenység összesen 59.050.911,45 

 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1042 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

79 

 

 

 
 

4041 - Projekt  Gyámság alatt lévő gyermekek tanácsadó terápiás támogatása és az ideiglenes családi 
elhelyezés fejlesztése 2020-as évben 

090 Más helyen be nem sorolt szociális védelem 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 4 000,00 

 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 4 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3 096 000,00 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 096 000,00 

 

090 besorolás finanszírozási forrása 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                        3 100 000,00 

 
090 besoroláson összesen 
4041 projekt finanszírozási forrása 

 
3 100 000,00 

07         A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                        3 100 000,00 
 

 

0902 4041 projekt összesen 3.100.000,00 
 

4042 Projekt 
090 

 A gyámság fejlesztése Vajdaság AT-ban a 2020-as évben  
Más helyen be nem sorolt szociális védelem 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 4 000,00 

 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 4 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 667 000,00 

 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 667 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1 286 000,00 

 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 286 000,00 
426  ANYAG 20 000,00 

 06 Nemzetközi szervezetektől adományok 20 000,00 
 

090 besorolás finanszírozási forrása 
 

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 977 000,00 
090 besorolás összesen 1 977 000,00 
4042 projekt finanszírozási forrása  

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 977 000,00 
0902-4042 projekt összesen 1 977 000,00 

Szociális védelem program finanszírozási forrásai  
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 59 050 911,45 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 977 000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 100 000,00 

0902 program - Szociális védelem összesen 64 127 911,45 
0902 fejezet finanszírozási forrásai Családi elhelyezési és örökbefogadási központok  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 59 050 911,45 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 977 000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 100 000,00 

0902 fejezet Családi elhelyezési és örökbefogadási központok összesen 64 127 911,45 
09 rovatrend finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 787 891 164,76 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
06 Nemzetközi szervezetektől adományok 1 977 000,00 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 100 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 586 200,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 243 799,89 

09 ROVATREND ÖSSZESEN 794 098 164,76 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevék

enység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1043 oldal 

80 

 

 

 
 
 
 
 

10 TARTOMÁNYI PÉNZÜGYI TITKÁRSÁG 
1000  TARTOMÁNYI PÉNZÜGYI TITKÁRSÁG 

0608 program Helyi önkormányzati rendszer 
1001 
Programtevékenység        A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK TÁMOGATÁSA 

180  
463 

Általános jellegű átutalások a hatalom különböző szintjei között 
A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 

 
8.534.520.738,00 

  07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.534.520.738,00 
180 besorolás finanszírozási forrása 

07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                             8.534.520.738,00 
180 besorolás összesen 8.534.520.738,00 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása  
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.534.520.738,00 

0608 1001 programtevékenység összesen 8.534.520.738,00 

Helyi önkormányzati rendszer program finanszírozási forrása  
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.534.520.738,00 

0608 program – Helyi önkormányzati rendszer összesen 8.534.520.738,00 

2101 Program  Politikai rendszer  
1006 
Programtevékenység 

 
 POLITIKAI TEVÉKENYSÉGEK TÁMOGATÁSA  

160  
481 

Más helyen be nem sorolt általános közszolgáltatások 
NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
24.701.362,00 

  01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 24.701.362,00 

160 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  24 701 362,00 

160 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

24 701 362,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  24 701 362,00 

2101 1006 programtevékenység összesen 24.701.362,00 

Politikai rendszer program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  24 701 362,00 

2101 program - Politikai rendszer összesen                                                                                                 24 701 362,00 
  

2201 program Tömegtájékoztatási rendszer 
1001 
Programtevékenység BELFÖLDI ADÓSSÁG SZERVIZELÉSE 

170 Közadósság tranzakciói 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 
441  BELFÖLDI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 115 545 731,22 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 115 545 731,22 
611  ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE BELFÖLDI HITELEZŐKNEK 1 556 665 379,90 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 362 253 123,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 113 908 445,49 
 14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 
170 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 477 798 855,20 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 113 908 445,49 
 

14 Az előző évek magánosításból eredő fel nem használt eszközei 80 503 810,43 

170 besorolás összesen   1 672 211 111,12 
 



1044 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

81 

 

 

 
 
 
 
 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 477 798 855,20 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 113 908 445,49 

14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 

2201 1001 programtevékenység összesen 1.672.211.111,12 

Közadósság kezelése program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 477 798 855,20 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 113 908 445,49 

14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 80 503 810,43 

2201 program Közadósság kezelése összesen                                                                                                   1.672.211.111,12 
  

2301 program A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete 

1001 
Programtevékenység 

KÖLTSÉGVETÉSI, KINCSTÁRI, MAKROGAZDASÁGI ÉS A PÉNZÜGYI ELEMZÉSEK 
TEENDŐI, VALAMINT A PÉNZÜGYI GAZDÁLKODÁSI ÉS ELLENŐRZÉSI FOLYAMATOK 
ADMINISZTRATÍV TÁMOGATÁSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 . 
112 Pénzügyi és költségvetési teendők 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 102 257 446,53 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102 257 446,53 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 17 025 864,85 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 025 864,85 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 903 549,05 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 903 549,05 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 4 582 063,50 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 582 063,50 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 2 195 090,96 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 195 090,96 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 928 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 928 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 36 723 277,34 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 36 723 277,34 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 15 657 889,36 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 657 889,36 

426  ANYAG 2 134 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 134 000,00 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 200 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 200 000,00 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 2 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 000 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 480 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 480 000,00 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 
112 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

187 187 181,59 

112 besorolás összesen 187 187 181,59 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187 187 181,59 

2301-1001 programtevékenység összesen 187 187 181,59 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1045 oldal 

82 

 

 

 
 
 
 
 

A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187 187 181,59 

 

2301 program A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete összesen 187 187 181,59 
 

2402 program Beavatkozási eszközök 
1001 
Programtevékenység FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKOK 

    160   Más helyen be nem sorolt általános közszolgáltatások 
499  TARTALÉKESZKÖZÖK 248.218.387,65 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 195.118.930,31 
     13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet                 53.099.457,34 

160 besorolás finanszírozási forrása 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 195.118.930,31 
  13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 53.099.457,34 
160 besorolás összesen 248.218.387,65 

1001programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 195.118.930,31 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 53.099.457,34 

2402 1001 programtevékenység összesen                                                                                                                                                 248.218.387,65 
 

1002 
Programtevékenység ÁLLANDÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK 

    160   Más helyen be nem sorolt általános közszolgáltatások 
499  TARTALÉKESZKÖZÖK 12.826.008,50 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.826.008,50 
160 besorolás finanszírozási forrása 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei   12.826.008,50 
160 besorolás összesen 12.826.008,50 

1002 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.826.008,50 

2402 1002 programtevékenység összesen 12.826.008,50 

Beavatkozási eszközök program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 207.944.938,81 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 53.099.457,34 

2402 program – Beavatkozási eszközök összesen 261.044.396,15 
1000 fejezet – Tartományi Pénzügyi Titkárság finanszírozási forrása  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 897.632.337,60 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.534.520.738,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1.167.007.902,83 

 
14    Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 

 
80.503.810,43 

1000 fejezet – Tartományi Pénzügyi Titkárság összesen 10.679.664.788,86 

10 rovatrend finanszírozási forrása  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

897.632.337,60 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 8.534.520.738,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1.167.007.902,83 

 
14    Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 

 
80.503.810,43 

10 ROVATREND ÖSSZESEN 10.679.664.788,86 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1046 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

83 

 

 

 
 
 
 
 

11 TARTOMÁNYI REGIONÁLIS FEJLESZTÉSI, RÉGIÓKÖZI 
EGYÜTTMŰKÖDÉSI ÉS HELYI ÖNKORMÁNYZATI TITKÁRSÁG 

1100 Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi Együttműködési és Helyi 
Önkormányzati Titkárság 

0301 program A külpolitika összehangolása és alkalmazása 
1002 
Programtevékenység Régióközi együttműködés 

 0301 1001 programtevékenység összesen                                                                                                                                                     9.503.168,05 
 

4009 projekt  Egészségturizmus - jó turizmus: Az egészségügyi- és az egészségturizmus közös fejlesztése 
a Magyarország és Szerbia közötti határon átívelő régióban 

411    Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

                           411   
Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 23.000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 23.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2.031.810,28 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600.000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1.431.810,28 

426  ANYAG 200.000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 200.000,00 
461  KÜLFÖLDI KORMÁNYOKNAK NYÚJTANDÓ ADOMÁNYOK  3.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.000.000,00 
462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 3.263.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.653.000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 610.000,00 

463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 600.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600.000,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 185.357,77 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 185.357,77 

411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7.053.000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2.450.168,05 

411 besorolás összesen 9.503.168,05 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7.053.000,00 
15    Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2.450.168,05 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 19 744 261,47 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 621 808,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 122 453,47 
411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 721 808,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 132 453,47 

411 besorolás összesen   19 854 261,47 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1047 oldal 

84 

 

 

 
 
 
 
 

4009 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 721 808,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 132 453,47 

0301-4009 projekt összesen  19 854 261,47 

 
  

4011 Projekt                Az üzleti környezet fejlesztése a munkaerő képzésével, a piaci szükségletek alapján  
                                      -"COMMON" 

411 Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 20 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 17 909 449,17 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 308 391,59 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 601 057,58 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 6 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 100 000,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 21 428 391,59 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 611 057,58 
411 besorolás összesen   24 039 449,17 
4011 projekt finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 21 428 391,59 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 611 057,58 

0301-4011 projekt összesen  24 039 449,17 

8006 projekt A Béga csatorna hajózási infrastruktúrájának felújítása, SP szám 520  

411 Általános gazdasági és kereskedelmi teendők  

421 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 16 000,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10 000,00 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 6 000,00 

422 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 20 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 7 940 729,01 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 513 380,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 355 668,01 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 071 681,00 

411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 533 380,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 365 668,01 
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 077 681,00 

411 besorolás összesen   7 976 729,01 
8006 projekt finanszírozási forrása 

01 
 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
4 533 380,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 365 668,01 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 077 681,00 

0301-8006 projekt összesen  7 976 729,01 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1048 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

85 

 

 

 
 
 
 
 

  

8008 projekt 
 

411 
421 

 
Sokszínű együttműködés - Colorful cooperation 
Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
 
ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 
 

 
 
 
 
       30 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 30 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 9 950 203,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 9 950 203,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
 

9 980 203,00 

411 besorolás összesen 9 980 203,00 
8008 projekt finanszírozási forrása  

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 9 980 203,00 

0301-8008 projekt összesen 9 980 203,00 

A politika összehangolása és alkalmazása a külügy területén program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49 736 579,59 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 20 539 550,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 077 681,00 

0301 program A külpolitika összehangolása és alkalmazása összesen 71 353 810,70 

Program 0601                    Szerbia Európa Uniós csatlakozásának támogatása  

1001 Programtevékenység     Vajdaság adminisztratív teljesítőképességének előmozdítása az európai integrációk terén  

411                      Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 

 
2 214 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 214 000,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 214 000,00 
 

411 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
2 214 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 214 000,00 

0601 1001 programtevékenység összesen 2.214.000,00 
1003 
Programtevékenység 

Vajdaság Autonóm Tartomány Európai Ügyek Alapja működésének támogatása 

411                     Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 122 775 276,50 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 122 775 276,50 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 122 775 276,50 

411 besorolás összesen 122 775 276,50 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

122 775 276,50 

0601-1003 programtevékenység összesen 122 775 276,50 

Szerbia európai uniós csatlakozásának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
124 989 276,50 

0601 program Szerbia európai uniós csatlakozásának támogatása összesen 124 989 276,50 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1049 oldal 

86 

 

 

 
 
 
 
 

0608 program Helyi önkormányzati rendszer 
1003 
Programtevékenység A helyi önkormányzat fejlesztésének támogatása 

180  
423 

 Általános jellegű átutalások a hatalom különböző szintjei között 
SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 

 
5.000.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.000.000,00 
 463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 127.664.046,68 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 127.664.046,68 
180 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                               132.664.046,68 
180 besorolás összesen 132.664.046,68 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

132.664.046,68 

0608 1003 programtevékenység összesen                                                                                                                                                  132.664.046,68 
 

 

1007 
Programtevékenység Adminisztráció és igazgatás 

110  Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi és költségvetési teendők, külügy 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 51.010.174,66 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 51.010.174,66 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 8.493.194,09 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8.493.194,09 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 619.924,14 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 619.924,14 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 2.086.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.086.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.655.017,34 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.655.017,34 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 166.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 166.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 905.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 905.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 5.597.359,81 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.597.359,81 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  22.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22.000,00 
426  ANYAG 330.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 330.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 46.010,58 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 46.010,58 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  80.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 80.000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
110 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  71 260 680,62 
 

110 besoroláson összesen 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
71 260 680,62 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  71 260 680,62 
 

0608 1007 programtevékenység összesen  71.260.680,62 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1050 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

87 

 

 

 
 
 
 
 

A helyi önkormányzati rendszer program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  203 924 727,30 

 

0608 program A helyi önkormányzati rendszer összesen                                                                            203 924 727,30 
  

1505 program Regionális fejlesztés 
1001 
Programtevékenység 

A regionális fejlesztésben foganatosított intézkedések és projektek szakmai, pénzügyi és 
adminisztratív támogatása 

411  Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
463 A HATALOM MÁS SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 8.544.537,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 544 537,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 544 537,00 
 

411 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
8 544 537,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  8 544 537,00 
 

1505 1001 programtevékenység összesen 8.544.537,00 
 

  

1020 
Programtevékenység 

411 

  
A Vajdasági Fejlesztési Ügynökség működésének támogatása  
 
Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 137.727.280,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 115.627.280,00 
 07 Hatalom más szintjeitől átutalások 20.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.100.000,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 115.627.280,00 
 07 Hatalom más szintjeitől átutalások 20.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.100.000,00 

411 besorolás összesen                                                                                                                                                                                                          137.727.280,00 
1020 programtevékenység finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 115.627.280,00 
 07 Hatalom más szintjeitől átutalások 20.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.100.000,00 

 

1505 1020 programtevékenység összesen  137.727.280,00 

Regionális fejlesztési program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 124 171 817,00 
07 Hatalom más szintjeitől átutalások 20 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 100 000,00 

1505 program - Regionális fejlesztés összesen                                                                                           146 271 817,00 
  

1100 fejezet Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 502 822 400,39 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 100 000,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 20 539 550,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 077 681,00 

     1100 fejezet Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi Együttműködési és Helyi Önkormányzati Titkárság összesen  546 539 631,50 
  

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

88 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
szerkez

et 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

 
  

11 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 502 822 400,39 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 20 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 100 000,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 20 539 550,11 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 077 681,00 

11 ROVATREND ÖSSZESEN   546 539 631,50 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1051 oldal 

89 

 

 

 
 
 
 
  

12 TARTOMÁNYI TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI 
TITKÁRSÁG 

1200 Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárság 
0404 program A környezetvédelem irányítása 
1002 
Programtevékenység Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 

560   Más helyen be nem sorolt környezetvédelem  
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 61.062.805,30 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 61.062.805,30 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 10.166.957,90 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.166.957,90 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 467.908,24 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 467.908,24 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.895.507,60 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.895.507,60 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.009.045,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.009.045,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK  100.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1.425.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.425.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 438.621,22 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 438.621,22 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 5.908.372,52 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.908.372,52 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
426  ANYAG 250.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 67.614,24 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67.614,24 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  41.192,40 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 41.192,40 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS 

KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 
120.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 120.000,00 
560 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  83 003 024,42 
 

560 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
83 003 024,42 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  83 003 024,42 
 

0404 1001 programtevékenység összesen 83.003.024,42 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1052 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

90 

 

 

 
 
 
 
 

1002 
Programtevékenység 

 
Igazgatás és népszerűsítés 

 
 
 

560 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  400 000,00 

 
560 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
400 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  400 000,00 
 

0404 1002 programtevékenység összesen 400.000,00 
 

  

1003 
Programtevékenység A környezet megfigyelése és információs rendszere 

  560 
 
 

   Más helyen be nem sorolt környezetvédelem  

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 4.210.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4.210.000,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 47.846.769,90 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 47.846.769,90 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  1.456.230,10 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.456.230,10 
511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 250.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250.000,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 9.360.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.360.000,00 
515  IMMATERIÁLIS JAVAK 1.877.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.877.000,00 
560 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  65 000 000,00 
 

560 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
65 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  65 000 000,00 
 

0404 1003 programtevékenység összesen 65.000.000,00 
 

1004 
Programtevékenység Káros organizmusok leküzdése a környezetben 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
560 Más helyen be nem sorolt környezetvédelem  

423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 400 000,00 
 01   A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00 
 

 
560 

  
Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 83 761 200,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 761 200,00 

426  ANYAG 282 468 800,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 282 468 800,00 
560 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

366 230 000,00 

560 besorolás összesen 366 230 000,00 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 366 230 000,00 

0404-1004 programtevékenység összesen 366 230 000,00 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1053 oldal 

91 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt 5005         Természetvédelem a tömegesen megjelenő fajoktól - PROTECT 
560                 Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

421     ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 59.937,19 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

20 000,00 
9 937,19 

30 000,00 
424   SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  4.765.200,00 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás  4 765 200,00 
560 besorolás finanszírozási forrása 

01  A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           20 000,00 
15  Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei                                                                                                                 9 937,19                                                                                                  

                                                             56  Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás                   4 795 200,00                                                                
 

560 besorolás összesen                                                   4 825 137,19 
  

5005 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

20 000,00 
9 937,19 

                                                 4 795 200,00 
 

  

0404 5005 projekt összesen 4.825.137,19 
 

7007 projekt  A képzettségi kapacitás fejlesztése a zaj és vibráció mérnökség terén a kompetencia  
fejlesztésével és az érdekelt csoportok közötti együttműködéssel – SENVIBE 598241-EPP-1-
2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP 

560               Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 
421   ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 40.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

10 000,00 
10 000,00 
20 000,00 

422   UTAZÁSI KÖLTSÉGEK   2.934.100,00                                                                                             
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

901 920,00 
2 032 180,00 

423   SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1.845.500,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

50 000,00 
1 795 500,00 

 
  

560 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 961 920,00 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 3 847 680,00 
560 besorolás összesen   4 819 600,00 
7007 projekt finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 961 920,00 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 3 847 680,00 

0404-5005 projekt összesen  4 819 600,00 
 

Környezetvédelem irányítása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 514 663 024,42 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 971 857,19 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 8 642 880,00 

0404 program  Környezetvédelem irányítása összesen     524.277.761,61 
  

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1054 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

92 

 

 

 
 
 
 
 

0405 program Természetvédelem 
1001 
Programtevékenység Természetvédelem 

540  A növény- és az állatvilág, valamint a vidék védelme 
451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
6 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
540 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
  

540 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
6 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 

0405 1001 programtevékenység összesen  6.000.000,00 
 

1002 
Programtevékenység A halállomány fenntartható használata és a horgászvizek használói munkájának fejlesztése 

560     Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 
 
 
 
 

560 besorolás finanszírozási forrása 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.623.265,00 

 

560 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

2 623 265,00 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.623.265,00 

0405 1002 programtevékenység összesen 2.623.265,00 

4009 projekt        AMagyarország és Szerbia közötti határmenti régióban a Pannon sztyepp kulcsfontosságú állatfajainak megőrzése - PANNONSTEPPES 
560                   Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
560 besorolás finanszírozási 
forrása 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 20.000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10.000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 10.000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 77.000,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 77.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 700.000,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 700.000,00 

  
15 

  
Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 

 
10.000,00 

  
56 

 
Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

 
787.000,00 

560 besorolás összesen    797.000,00 

4009 projekt finanszírozási forrása  
15    Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10.000,00 

 
56    Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

 
787.000,00 

0405 4009 projekt összesen 797.000,00 

451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1 623 265,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 1 623 265,00 

454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 1 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 000 000,00 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1055 oldal 

93 

 

 

 
 
 
 
 

A Természetvédelem program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 623 265,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 10 000,00 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 787 000,00 

0405 program - Természetvédelem összesen                                                                                                  9 420 265,00 
  

1101 program Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén 
1002 
Programtevékenység Adminisztráció, igazgatás és felügyelet a területrendezés terén 

620 Közösségfejlesztés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

620 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  30 141 065,69 

 
620 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
30 141 065,69 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  30 141 065,69 
 

1101 1002 programtevékenység összesen 30.141.065,69 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 19 513 623,53 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 19 513 623,53 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3 249 018,32 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 249 018,32 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 146 760,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 146 760,00 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 780 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 780 000,00 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 112 113,84 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 112 113,84 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 67 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 235 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 235 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 370 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 370 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3 257 850,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 257 850,00 

426  ANYAG 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 100 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 100 000,00 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 9 700,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 700,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 200 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1056 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

94 

 

 

 
 
 
 
 

1003 
Programtevékenység 

 
Tervdokumentáció kidolgozása, meghozatala és gyakorlati megvalósítása 

620 Közösségfejlesztés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1201 Tartományi Természetvédelmi Intézet 
0405 program Természetvédelem 

1003 
Programtevékenység 

Természet- és a természeti javak védelme Vajdaság Autonóm Tartomány területén 

560     Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

Elnev
ezés 

Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 11 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11 000 000,00 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 63 600 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 63 600 000,00 
620 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

74 600 000,00 
620 besorolás összesen 74 600 000,00 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 74 600 000,00 
1101-1003 programtevékenység összesen 74 600 000,00 

Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 104 741 065,69 

1101 program Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén összesen 104 741 065,69 

1200 fejezet A Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárság finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 625 404 090,11 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 623 265,00 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 981 857,19 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 9 429 880,00 

1200 fejezet Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárság összesen 638 439 092,30 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 52 294 205,04 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 52 109 205,04 
 03 Szociális járulékok 185 000,00 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 8 707 567,64 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 676 182,64 
 03 Szociális járulékok 31 385,00 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 400 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 350 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 2 694 400,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 379 400,00 
 03 Szociális járulékok 2 000 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 315 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 272 019,94 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 272 019,94 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 261 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 260 000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10 573 535,87 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 257 535,87 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 306 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 10 000,00 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1057 oldal 

95 

 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
szerkezet 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

     422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 1 444 316,84  
      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 129 316,84  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1 215 000,00  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 100 000,00  
     423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 11 081 177,47  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 213 760,00  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 5 052 000,00  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 815 417,47  
     424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 325 000,00  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25 000,00  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 300 000,00  
     425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 1 432 029,17  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 663 857,90  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 702 060,00  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 66 111,27  
     426  ANYAG 5 393 224,70  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 892 789,98  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 750 434,72  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 750 000,00  
     465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 500 000,00  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00  
     482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 140 000,00  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130 000,00  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 10 000,00  
     512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 1 497 081,23  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 426 081,23  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 670 000,00  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 401 000,00  
     515  IMMATERIÁLIS JAVAK 824 610,56  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 724 610,56  
      04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 10 000,00  
      13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 90 000,00  

560 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 83 009 760,00  
 03 Szociális járulékok 2 216 385,00  
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 11 381 494,72  
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 232 528,74 
 

560 besorolás összesen   98 840 168,46  

1003 programtevékenység finanszírozási forrása 
01  Költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
02  Szociális járulékok 
04      A költségvetési felhasználók saját bevételei 
13      Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

83 009 760,00 
2 216 385,00 

11 381 494,72 
2 232 528,74 

 

0405 1003 programtevékenység összesen 98.840.168,46 
 



1058 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

96 

 

 

 
 
 
 
 

1004 
Programtevékenység 

 
A parlagi sas védelme az emberek által kiváltott pusztulási arány csökkentésével 

560                      Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 
 
 
 
 
 
 
 
 

560 besorolás finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei  691 973,61 

 

560 besorolás összesen 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

691 973,61 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei  691 973,61 
   0405 1004 programtevékenység összesen                          691.973,61 

4005 projekt               A bioszféra tervezett természetvédelmi terület határon átívelő igazgatási programja 

 
 
 
 
 
 
 

560 besorolás finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei  10 647 190,12 

 

560 besoroláson összesen 
4005 projekt finanszírozási forrása 

10 647 190,12 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei  10 647 190,12 

0405 4005 projekt összesen 10.647.190,12 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 20 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 20 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 107 400,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 107 400,00 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 498 754,20 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 498 754,20 

426  ANYAG 65 819,41 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 65 819,41 
 

 
560 

        Mura - Dráva- Duna 
Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 35 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 35 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 721 908,80 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 2 721 908,80 

426  ANYAG 1 027 067,32 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 027 067,32 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 3 363 214,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 363 214,00 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 3 500 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 500 000,00 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1059 oldal 

97 

 

 

 
 
 
 
 

4006 projekt    A Horvátország és Szerbia közötti határon átívelő nedves térség ökoszisztéma szolgáltatásának felmérése - 2017HR-RS123-EqoWET 

 
 
 
 
 
 

560 besorolás finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei  2 219 839,91 

 

                                                          56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás                                                                                                                        1 658 540,14
 

560 besorolás összesen                                                                                                                                                                                                               3 878 380,05 
  

4006 projekt finanszírozási forrása 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 
56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

2 219 839,91 
1 658 540,14 

 
  

0405 4006 projekt összesen  3.878.380,05 
 

 
4008 projekt 

A nedves élőhelyek és egyéb felszíni vizek védelme és célszerű használata céljából a környezet 
ellenőrzésére és értékelésére szolgáló aktív hálózat - CeHc Weltlands HR-RS-135 

560                     Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

560 Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 100 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 50 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 50 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1 200 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 200 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 2 578 380,05 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 969 839,91 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 608 540,14 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 51 500,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 500,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 25 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 25 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 200 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 200 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 148 848,30 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 198 840,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 155 008,30 
 56 EU pénzügyi támogatása 795 000,00 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 445 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 180 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 265 000,00 

426  ANYAG 951 894,40 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 401 894,40 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 550 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 2 300 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 800 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 500 000,00 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 1 419 339,70 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 820 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 599 339,70 
560 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 340,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 581 902,70 
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 3 734 339,70 

560 besorolás összesen   7 516 582,40 
 



1060 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

98 

 

 

 
 
 
 
 

4008 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200 340,00 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 581 902,70 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 3 734 339,70 

0405-4008 projekt összesen  7 516 582,40 
 

4010 projekt                 TTVI  - A határmenti régióban a Pannon sztyepp kulcsfontosságú állatfajainak megőrzése 
560 Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 100 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 50 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 50 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 800 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 800 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 4 800 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 550 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 4 250 000,00 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 4 774 765,94 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 557 656,34 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 4 217 109,60 
560 besorolás finanszírozási forrása 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 157 656,34 
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 9 317 109,60 

560 besorolás összesen   10 474 765,94 
4010 projekt finanszírozási forrása 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 157 656,34 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 9 317 109,60 

0405-4010 projekt összesen  10 474 765,94 

Projekt 4011                  A Száva folyó vízgyűjtő területén található tömegesen megjelenő növényfajták 
kezelése - SAVA TIES DTP 2-096-2.3 

560                      Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 

Elnevezés Tervezett eszközök 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 153 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 23 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 65 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 65 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 900 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 550 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 350 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2 993 400,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 191 900,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 514 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 1 287 500,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 1 400 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 650 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 750 000,00 
426  ANYAG 290 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő támogatás fel nem használt eszközei 220 000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 70 000,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 1 274 912,39 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 874 912,39 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 400 000,00 
 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

Program
szerke

zet 

Funkcionális 
felosztás 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1061 oldal 

99 

 

 

Finanszíroz
ási forrás 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
szerkezet 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 
Elnevezés                                                 Tervezett eszközök 

 

     515 IMMATERIÁLIS JAVAK 597 250,00  
      15  Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 500 000,00  
      56  Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 97 250,00  

560 besorolás finanszírozási 
forrása 

 
01     A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
1 864 900,00 

 

 15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 473 912,39  
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 269 750,00 
 

560 besorolás összesen   7 608 562,39  

4011projekt finanszírozási forrása 
01 

4 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
1 864 900,00 

 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 3 473 912,39  

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 2 269 750,00 
 

0405-4011 projekt összesen  7 608 562,39  

4012 projekt Regionális irányelvek a gazdasági szolgálatok kapcsán   

560 Más helyen be nem sorolt környezetvédelem   

421 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 62 500,00  

06 Nemzetközi szervezetektől támogatások 12 500,00  
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 50 000,00  

422 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 144 000,00  

06 Nemzetközi szervezetektől támogatások 114 000,00  
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 30 000,00  

423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 5 685 257,86  

06 Nemzetközi szervezetektől támogatások 4 022 221,25  
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 663 036,61  

560 besorolás finanszírozási 
forrása 

 
06     Nemzetközi szervezetektől adományok 

 
4 148 721,25 

 

 
15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 743 036,61 

 

560 besorolás összesen   5 891 757,86  

4012 projekt finanszírozási forrása 
06 

4 
Nemzetközi szervezetektől támogatások 

 
4 148 721,25 

 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 1 743 036,61 
 

0405-4012 projekt összesen  5 891 757,86  

Természetvédelem program finanszírozási 
forrásai 

01 

T 
 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
 

85 075 000,00 

 

03 Szociális járulékok 2 216 385,00  
04 Költségvetési felhasználók saját bevételei 11 381 494,72  

06 Nemzetközi szervezetektől támogatások 4 148 721,25 
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2 232 528,74 
 

15 Korábbi évekből eredő támogatások fel nem használt eszközei 23 515 511,68 
 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 16 979 739,44 
 

0405 program - Természetvédelem összesen                                                                                              145 549 380,83 
  



1062 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

100 

 

 

 

 
  

1201 fejezet - ATartományi Természetvédelmi Intézet finanszírozási forrásai 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 85 075 000,00 
03 Szociális járulékok 2 216 385,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 11 381 494,72 

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 4 148 721,25 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2 232 528,74 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 23 515 511,68 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 16 979 739,44 

1201 fejezet - Tartományi Természetvédelmi Intézet                                                                               145 549 380,83 
  

12 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 710 479 090,11 
 03 Szociális járulékok 2 216 385,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 11 381 494,72 
 

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 4 148 721,25 
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 4 855 793,74 
 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 24 497 368,87 
 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 26 409 619,44 

12 ROVATREND ÖSSZESEN   783 988 473,13 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
tevéken

ység 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1063 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

101 

 

 

 
 
 
 

 
13 TARTOMÁNYI FELSŐOKTATÁSI ÉS TUDOMÁNYOS KUTATÁSI 

TITKÁRSÁG 
1300  Tartományi Felsőoktatási és Tudományos Kutatási Titkárság 

0201 Program A tudomány és a technológia fejlesztése 
1001 Programtevékenység A tudomány fejlesztésének szakmai és adminisztratív támogatása 

140 Alapkutatás 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 22.998.165,11 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22.998.165,11 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3.829.194,49 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.829.194,49 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 300.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300.000,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.500.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.500.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.400.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.400.000,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 200.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 975.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 975.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 100.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 5.407.012,62 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.407.012,62 
426  ANYAG 355.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 355.000,00 
462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEKNEK PÉNZBELI TÁMOGATÁS 5.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOKÉS ÁTUTALÁSOK 640.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 640.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  110.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 110.000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  110.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 110.000,00 
140 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  37 929 372,22 
 

140 besoroláson összesen 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
37 929 372,22 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  37 929 372,22 
 

0201 1001 programtevékenység összesen  37.929.372,22 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
tevéken

ység 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 



1064 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

102 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 
 
 
 

1005 
Programtevékenység 

 
A nemkormányzati szervezetek munkájának fejlesztése a tudomány terén 

140 Alapkutatás 
481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  20 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
140 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
 

140 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
20 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
 

0201 1005 programtevékenység összesen  20.000.000,00 
  

1006 
Programtevékenység 

A tudomány népszerűsítése 

 
 

150 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 

 
150 besoroláson összesen 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
3 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
 

0201 1006 programtevékenység összesen  3.000.000,00 
 

  

1007 
Programtevékenység Tudományos intézmények munkájának támogatása 

 
 
 
 

150 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 500 000,00 

 
150 besoroláson összesen 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
9 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 500 000,00 
 

0201 1007 programtevékenység összesen  9.500.000,00 
  

1008 
Programtevékenység A Gazdasági - Technológiai Fejlesztési Központ munkájának támogatása 

150  Általános közszolgáltatás - kutatás és fejlesztés 
451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK 

PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
20 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
150 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
 

150 besoroláson összesen 
1008 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
20 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 
 

0201 1008 programtevékenység összesen  20.000.000,00 

 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
tevéken

ység 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

150 Általános közszolgáltatás - kutatás és fejlesztés  

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
 

150 Általános közszolgáltatás - kutatás és fejlesztés  

451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI 
TÁMOGATÁSA  
 

9 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 500 000,00 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1065 oldal 

103 

 

 

 
 
 
 
 

1012 
Programtevékenység 

 
A tudományos-kutatói tevékenység fejlesztésének támogatása 

140 Alapkutatás 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 87.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 87.000.000,00 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000.000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 130.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130.000,00 
140 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  89 130 000,00
140 besoroláson összesen 
1012 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
89 130 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  89 130 000,00 
 

0201 1012 programtevékenység összesen  89.130.000,00 
 

  

1014 
Programtevékenység Az újvidéki Tudományos-Technológiai Park Kft., Újvidék munkájának támogatása  

150  Általános közszolgáltatás - kutatás és fejlesztés 
 

451 NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 

 
 
 
22 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  22 000 000,00 
150 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  22 000 000,00 
 

150 besoroláson összesen 
1014 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
22 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  22 000 000,00 

0201 1014 programtevékenység összesen  22.000.000,00 

A tudomány és a technológia fejlesztése program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 201.559.372,22 

0201 Program összesen  - A tudomány és a technológia fejlesztése 201.559.372,22 
2005 Program   Felsőoktatás  
1001 
Programtevékenység 

 
 

 Adminisztráció, igazgatás és felügyelet  

980  
411 

 Más helyen be nem sorolt oktatás 
A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 

 
19.927.892,62 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 19.927.892,62 
 412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3.324.845,91 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.324.845,91 
 413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 200.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 200.000,00 
 414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 860.688,34 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 860.688,34 
 415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 500.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500.000,00 
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 2.030.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.030.000,00 
 422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 300.000,00 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300.000,00 
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 421.832,56 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 421.832,56 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1066 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

104 

 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

  

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 426  ANYAG 100 000,00  
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100 000,00  

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 30 000,00  

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30 000,00  

980 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  27 695 259,43 

980 besoroláson összesen 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása 
 

27 695 259,43 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  27 695 259,43 
 

2005 1001 programtevékenység összesen  27.695.259,43 
 

1002 
Programtevékenység A felsőoktatási intézmények munkájának támogatása 

940  Felsőfokú oktatás 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 

 
              7.114.781.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    185.190.000,00 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                 6.929.591.000,00 

940 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    185.190.000,00 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                 6.929.591.000,00

940 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

7.114.781.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                   185.190.000,00 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások                                                                                                                6.929.591.000,00 

2005 1002 programtevékenység összesen                                                                                                             7.114.781.000,00 
 

1003 
Programtevékenység A felsőfokú oktatás infrastruktúrájának korszerűsítése 

940  Felsőfokú oktatás 
 

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 

 
            

                                  90.750.000,00 

01  A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    90.750.000,00 
940 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                     90.750.000,00 
940 besorolás összesen 90.750.000,00 

1003 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 90.750.000,00 

2005 1003 programtevékenység összesen                                                                                                                                                    90.750.000,00 

5005 Projekt Az újvidéki Tudományos-Technológiai Park épületének felszerelése  
940 Felsőfokú oktatás  

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 80.000.000,00 

 01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 80.000.000,00 
940 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                 80.000.000,00 
940 besorolás összesen 80.000.000,00 
5005 projekt finanszírozási forrása  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 80.000.000,00 

2005 5005 projekt összesen 80.000.000,00 

Fesőfokú oktatás program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 383.635.259,43 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 6.929.591.000,00 

2005 program – Felsőfokú oktatás összesen 7.313.226.259,43 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1067 oldal 

105 

 

 

 2007 program Diákok és hallgatók oktatásának támogatása 
1001 
Programtevékenység 

 

Hallgatói jóléti intézmények rendszere 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK  

 01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.000.000,00 
 07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 358.017.000,00 

960 besorolás finanszírozási forrása 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.000.000,00 
  07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 358.017.000,00 
960 besorolás összesen    367.017.000,00 

1001 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.000.000,00 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 358.017.000,00 

   2007 1001 programtevékenység összesen                                                                                                                                                   367.017.000,00 
 

1002 
Programtevékenység A hallgatók utazási költségeinek megtérítése 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 14.000.000,00  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 000 000,00 
960 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 000 000,00 
960 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
14 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 000 000,00 

2007 1002 programtevékenység összesen 14.000.000,00 
 

1007 
Programtevékenység A diákjóléti intézmények infrastruktúrájának korszerűsítése 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK      240.000,00  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei       240.000,00 
960 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                      240.000,00 
 

960 besorolás összesen 240.000,00 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 240.000,00 

2007 1007 programtevékenység összesen 240.000,00 

Diákok és hallgatók oktatásának támogatása program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 23.240.000,00 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 358.017.000,00 

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 381.257.000,00 
1300 fejezet - Tartományi Felsőoktatási és Tudományos Kutatási Titkárság finanszírozási forrása  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 608.434.631,65 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 7.287.608.000,00 

1300 fejezet - Tartományi Felsőoktatási és Tudományos Kutatási Titkárság összesen 7.896.042.631,65 

13 rovatrend finanszírozási forrása  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

608.434.631,65 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 7.287.608.000,00 

13 ROVATREND ÖSSZESEN 7.896.042.631,65 
 

 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

  

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1068 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

106 

 

 

 
 
 
 
 

14 TARTOMÁNYI ENERGETIKAI, ÉPÍTKEZÉSI ÉS 
KÖZLEKEDÉSI TITKÁRSÁG 

1400  Tartományi Energetikai, Építkezési és Közlekedési Titkárság 
0501 program Az energetikai program tervezése és alkalmazása 

1001 
Programtevékenység Szak-, adminisztratív-és felügyeleti teendők 

430 Üzemanyag és energia 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 35.845.399,85 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 35.845.399,85 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 5.968.259,07 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.968.259,07 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 194.708,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 194.708,19 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.349.453,99 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.349.453,99 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.341.605,27 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.341.605,27 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 1.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 107.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 107.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 750.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 750.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 18.910.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18.910.000,00 
426  ANYAG 850.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 850.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1.350.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.350.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  45.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 45.000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  250.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250.000,00 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000,00 

430 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  66 972 426,37 

430 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
66 972 426,37 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  66 972 426,37 
 

0501 1001 programtevékenység összesen  66.972.426,37 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1069 oldal 

107 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

  

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 

1011 
Programtevékenység A Titkárságon történő szakvizsgázásnak, a vizsgabizottság munkájának, valamint a Vajdaság autonóm 

tartományi nyersanyagokat megállapító és hitelesítő bizottság munkájának megszervezése 

430 Üzemanyag és energia 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 12.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 000 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 000 000,00 
 

430 besoroláson összesen 
1011 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
12 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  12 000 000,00 
 

0501 1011 programtevékenység összesen  12.000.000,00 
 

1015 
Programtevékenység Rendezvény - "Az energiagazdálkodás és a beruházás nemzetközi napjai" 

430 Üzemanyag és energia 
421 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 3.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
430 besoroláson összesen 
1015 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
3 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
 

0501 1015 programtevékenység összesen  3.000.000,00 

4016 projekt A napenergia alkalmazása a mezőgazdasági birtokokon 
430 Üzemanyag és energia 

454 MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  35 000 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 

430 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 

 
430 besoroláson összesen 
4016 projekt finanszírozási forrása 

 
35 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 

0501 4016 projekt összesen 35.000.000,00 

Az energetikai politika tervezése és megvalósítása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  116 972 426,37 

 

0501 programra összesen - Az energetikai program tervezése és megvalósítása                                   116 972 426,37 
  

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1070 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

108 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

  

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

0502 Program     Energiahatékonyság 
        4001 Projekt          Takarékos megvilágítás 

430 Üzemanyag és energia 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 70.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  70 000 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  70 000 000,00 
430 besoroláson összesen 
4001 projekt finanszírozási forrása 

 
70 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  70 000 000,00 

0502 4001 projekt összesen 70.000.000,00 

4005 projekt           A hatékony energiafelhasználásra vonatkozó ismeretek fejlesztése gyermekek és a tanulók körében  
430              Üzemanyag és energia 

481 NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  500 000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  500 000,00 

  

430 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 

430 besorolás összesen 500 000,00 
4005 projekt finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

500 000,00 
0502-4005 projekt összesen 500 000,00 

Az energiahatékonyság program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
70 500 000,00 

0502 program - Energiahatékonyság összesen 70 500 000,00 

0503 program Az ásványi erőforrások kezelése  

4002 projekt A geológiai kutatások és a bányászat terén az információs rendszer frissítése és 
karbantartása - ArcGIS 

430 Üzemanyag és energia 
423          SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK                                                                                                       500.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  500 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  500 000,00 
 

430 besoroláson összesen 
4002 projekt finanszírozási forrása 

 
500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  500 000,00 
 

0503 4002 projekt összesen 500.000,00   
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1071 oldal 

109 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

  

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 4010 projekt 
430 

 
                          423 

  GeoIEP geoadatbázis kiegészítése és fejlesztése 
  Üzemanyag és energia 
  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 

 
 

 
950 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 950 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

950 000,00 

430 besorolás összesen 950 000,00 
4010 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 950 000,00 

0503-4010 projekt összesen 950 000,00 

4013 projekt                 ArcGIS eszközökkel való képzés és továbbképzés  

430 Üzemanyag és energia 
423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 

 
400 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00 
430 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

400 000,00 
430 besorolás összesen 400 000,00 
4013 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400 000,00 

0503-4013 projekt összesen 400 000,00 

Ásványi erőforrások kezelése - program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 850 000,00 
0503 program Ásványi erőforrások kezelése összesen 1 850 000,00 

0701 program Szervezet és felügyelet a közlekedés terén  
   1002 

Programtevékenység 
450 

Adminisztráció, igazgatás és felügyelőségi ellenőrzés - Közlekedés 
 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 16 509 177,88 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 994 306,68 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 11 514 871,20 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 2 748 778,12 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 831 552,06 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 1 917 226,06 

413  TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK 136 004,19 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 136 004,19 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 885 034,75 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 885 034,75 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 371 625,18 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 315 679,99 
 07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 1 055 945,19 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 171 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 171 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 5 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 10 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 



1072 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

110 

 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

     465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 13 035,73  
      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 078,18  
      07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 11 957,55  
     483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 300 000,00  

      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00  

450 besorolás finanszírozási forrása 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 149 655,85 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 14 500 000,00 

450 besorolás összesen 22 649 655,85 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 149 655,85 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 14 500 000,00 

0701-1002 programtevékenység összesen 22 649 655,85 
 

1003 
Programtevékenység A közlekedés és az útinfrastruktúra fejlesztése 

450 Közlekedés 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 35.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 
450 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 
450 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
35 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  35 000 000,00 
 

0701 1003 programtevékenység összesen 35.000.000,00 
 

 

1007 
Programtevékenység Rendezvény ''Nemzetközi Közlekedési Kiállítás'' 

450 Közlekedés 
421 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 750.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  750 000,00 
450 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  750 000,00 
450 besoroláson összesen 
1007 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
750 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  750 000,00 
 

0701 1007 programtevékenység összesen 750.000,00 
 

Projekt 4005  Szabadka-Baja vasúthálózat műszaki tervdokumentációjának kidolgozása (IPA Projekt: 
DREAM railway) 

450 Közlekedés 
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 150.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 12.100.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.100.000,00 

426  ANYAG 500.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500.000,00 

465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 30.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000.000,00 

 56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 20.000.000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1073 oldal 

111 

 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

     511  ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSI LÉTESÍTMÉNY 135 144 354,77  
      01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17 744 354,77  
      15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00  
      56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 2 400 000,00  

450 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40 544 354,77  
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00  
 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 22 400 000,00 
 

450 besorolás összesen   177 944 354,77  

4005 projekt finanszírozási forrása 
01 

 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
40 544 354,77 

 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00  

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 22 400 000,00 
 

0701-4005 projekt összesen  177 944 354,77  

Szervezet és felügyelet a közlekedés területén program finanszírozási forrása 
01     A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
84 444 010,62 

 

07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 14 500 000,00  
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00  

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 22 400 000,00 
 

0701 program Szervezet és felügyelet a közlekedés területén összesen                                                      236 344 010,62 
  

1101 program Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén 
1005 
Programtevékenység Adminisztráció, igazgatás és felügyelet az építés területén 

620 Közösségfejlesztés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

620 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 835 067,11 

620 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

33 835 067,11 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 835 067,11 
 

1101 1005 programtevékenység összesen  33.835.067,11 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 26 437 148,70 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 26 437 148,70 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 4 401 785,26 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 401 785,26 

413  TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK 232 872,38 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 232 872,38 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1 135 318,59 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 135 318,59 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 147 353,82 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 147 353,82 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 150 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 10 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00 

465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 20 588,36 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 588,36 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 300 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00 
 



1074 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

112 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 5007 projekt 
620 

463 
      A műszaki tervdokumentáció kidolgozásának támogatása 
    Közösség fejlesztése 

A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 

 
 
 
                      14 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14 500 000,00 
620 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

14 500 000,00 
620 besorolás összesen 14 500 000,00 
5007 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14 500 000,00 
1101-5007 projekt összesen 14 500 000,00 

Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 48 335 067,11 

1101 program Szervezés és felügyelet a tervezés és az építés terén összesen 48 335 067,11 

1400 fejezet - Tartományi Energetikai, Építkezési és Közlekedési Titkárság - finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 322 101 504,10 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 14 500 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 22 400 000,00 

524.659.711,671400 fejezet - Tartományi Energetikai, Építkezési és Közlekedési Titkárság - összesen  474 001 504,10 

14 rovatrend finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 322 101 504,10 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 14 500 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 115 000 000,00 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 22 400 000,00 

14 ROVATREND ÖSSZESEN 474 001 504,10 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1075 oldal 

113 

 

 

 
 
 
 
 

15 TARTOMÁNYI IFJÚSÁGI ÉS SPORTTITKÁRSÁG 
1500 Tartományi Ifjúsági és Sporttitkárság 

1301 Program A sportrendszer fejlesztése 
1001 
Programtevékenység Vajdaság autonóm tartományi jelentőségű tartományi sportszövetségek tevékenysége 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 12.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.000.000,00 
481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 68.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 68.000.000,00 
810 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  80 000 000,00 
810 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

80 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  80 000 000,00 

1301 1001 programtevékenység összesen  80.000.000,00 
 

1002 
Programtevékenység  A sport érvényesítése külön programok által Vajdaság Autonóm Tartományban 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 150.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000,00 
481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 56.808.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 56.808.000,00 
810 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  56 958 000,00 
810 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

    56 958 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  56 958 000,00 

1301 1002 programtevékenység összesen  56.958.000,00 
 

1003 
Programtevékenység  Az iskolai és az egyetemi sport érvényesítése Vajdaság Autonóm Tartományban 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 3.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
810 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
810 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

3 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 000 000,00 
 

1301 1003 programtevékenység összesen  3.000.000,00 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1076 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

114 

 

 

 
 
 
 
 

1005 
Programtevékenység 

 
Adminisztráció, igazgatás és felügyelet 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK)  35.292.023,32 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 35.292.023,32 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 5.876.121,88 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.876.121,88 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 348.889,33 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 348.889,33 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 920.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 920.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.453.900,21 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.453.900,21 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK  67.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 91.500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 91.500,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 2.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2.693.665,28 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.693.665,28 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 1.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  45.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 45.000,00 
426  ANYAG 291.500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 291.500,00 
465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 590.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 590.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  52.500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 52.500,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  500,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 100.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100.000,00 
810 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  47 825 600,02 
 

810 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
47 825 600,02 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  47 825 600,02 
 

1301 1005 programtevékenység összesen  47.825.600,02 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1077 oldal 

115 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

Elnevezés 

 
 

Tervezett eszközök 

 

 4007 projekt 
810 

421 

 A lányok sport és fizikai aktivitásának támogatása - Tevékeny lányok 
Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 30.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 6 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 12 546 853,96 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 968 500,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 3 578 353,96 
 56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 8 000 000,00 

426  ANYAG 65 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 65 000,00 

465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 7 000 000,00 
 56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 7 000 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 211 000,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 211 000,00 

810 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 069 500,00 
 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 3 789 353,96 
 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 15 000 000,00 
810 besorolás összesen   19 858 853,96 
4007 projekt finanszírozási forrása 

01 
 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
1 069 500,00 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 3 789 353,96 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 15 000 000,00 
1301-4007 projekt összesen  19 858 853,96 

5008 projekt Társadalmi integráció a parasporton át - Parainspiráltak!  

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások  

421 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 000,00 
422 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 74 994,77 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 24 994,77 

423 SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1 846 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 396 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 250 000,00 
56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 1 200 000,00 

426 ANYAG 510 000,00 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 350 000,00 
56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 160 000,00 

463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 350 000,00 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 350 000,00 
465 EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 500 000,00 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 1 500 000,00 
810 АPV költségvetés finanszírozási 
forrásai  

 
01 

 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
456 000,00 

 15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 624 994,77 
 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 3 210 000,00 

810 besorolás összesen   4 290 994,77 



1078 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

116 

 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 
 
 
 
 
 

  

5008 projekt finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 456 000,00 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 624 994,77 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 3 210 000,00 

1301-5008 projekt összesen  4 290 994,77 

Sportrendszer fejlesztése program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 189 309 100,02 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 414 348,73 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 18 210 000,00 

1301 Program Sportrendszer fejlesztése összesen                                                                                       211 933 448,75 
  

1302 program Ifjúsági politika 
1001 
Programtevékenység Az ifjúságpolitika megvalósításának támogatása 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK  

3.500.000,00  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.500.000,00 

481  NEMKORMÁNYZATI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 8.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8.000.000,00 

810 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 500 000,00 

810 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

    11 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  11 500 000,00 

1302 1001 programtevékenység összesen  11.500.000,00 
 

1002 
Programtevékenység 

Az ifjúsági iroda működésének támogatása és az ifjúságpolitika szereplői 
kapacitásának fejlesztése 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 3.500.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 500 000,00 
810 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 500 000,00 
 

810 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

 
3 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  3 500 000,00 
 

1302 1002 programtevékenység összesen  3.500.000,00 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1079 oldal 

117 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevékeny

ség 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

 

 

 
 

 

 

 

1003 
Programtevékenység 

 
Vajdaság autonóm tartományi tehetséges fiatalok támogatása 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 2.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000.000,00 
472  SZOCIÁLIS VÉDELMRE TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 3.000.000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.000.000,00 

810 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000 000,00 

810 besoroláson összesen 
1003 programtevékenység finanszírozási forrása 

5 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  5 000 000,00 

1302 1003 programtevékenység összesen  5.000.000,00 

Ifjúsági politika program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  20 000 000,00 

 

1302 program - Ifjúsági politika összesen                                                                                                    20 000 000,00 
  

1303 Program A sport infrastruktúra fejlesztése 
1001 
Programtevékenység 

Sportlétesítmények, tornatermek és edzőközpontok karbantartása és felszerelése 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 53.240.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  53 240 000,00 
  

810 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 53 240 000,00 

810 besorolás összesen 53 240 000,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 53 240 000,00 

1303-1001 programtevékenység összesen 53 240 000,00 

Sport infrastruktúra fejlesztése program finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 53 240 000,00 

1303 program - Sport infrastruktúra fejlesztése összesen 53 240 000,00 

1500 fejezet – A Tartományi Ifjúsági Sporttitkárság finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 262 549 100,02 
15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 414 348,73 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 18 210 000,00 

1500 fejezet - Tartományi Ifjúsági és Sporttitkárság - összesen  285 173 448,75 
 



1080 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

118 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
tevéken

ység 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

  

    

1501   Tartományi Sport és Sportegészségügyi Intézet  

 1301 Program  A sportrendszer fejlesztése  

 1021 
Programtevékenység 

 A sportolók edzettségének ellenőrzése és a Vajdaság autonóm tartományi 
lakosság antropológiai jellemzői állapotának figyelemmel kísérése 

 

 810  Aktív pihenés és sportszolgáltatások  
 411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 34 447 521,93 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 34 447 521,93 
 412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 5 735 512,41 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 735 512,41 
 413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 450 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 150 000,00 
 414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 960 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 600 000,00 
  03 Szociális járulékok 300 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 60 000,00 
 415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1 407 295,73 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 327 295,73 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 80 000,00 
 416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 200 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 50 000,00 
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 4 290 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 955 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 335 000,00 
 422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 950 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 650 000,00 
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 5 486 414,56 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 940 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 223 447,73 
  13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 322 966,83 
 424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 3 025 335,88 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 991 483,61 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 033 852,27 
 425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 759 737,70 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 459 737,70 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 300 000,00 
 426  ANYAG 5 268 945,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 858 945,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2 410 000,00 
 465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 550 000,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 450 000,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 100 000,00 
 482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 414 808,46 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 54 808,46 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 360 000,00 
 512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 1 025 584,00 
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 475 584,00 
  04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 550 000,00 
 523  TOVÁBBI ÉRTÉKESÍTÉSRE SZOLGÁLÓ ÁRUKÉSZLETEK 700 000,00 
  09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1081 oldal 

119 

Elnevezés Tervezett eszközök 

 

 

 
 
 
 
 

810 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 045 888,84  
 03 Szociális járulékok 300 000,00  
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 9 302 300,00  
 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 
 

 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 322 966,83 

 

810 besorolás összesen   65 671 155,67  
1004 programtevékenység finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 045 888,84  
03 Szociális járulékok 300 000,00  
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 9 302 300,00  

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 
 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 322 966,83 
 

1301 1004 programtevékenység összesen  65.671.155,67 

Sportrendszer fejlesztése program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 045 888,84 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 9 302 300,00 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 322 966,83 

1301 Program Sportrendszer fejlesztése összesen                                                                                         65 671 155,67 
  

1501 fejezet - Tartományi Sport és Sportegészségügyi Intézet 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 55 045 888,84 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 9 302 300,00 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 322 966,83 

1501 fejezet - Tartományi Sport és Sportegészségügyi Intézet - összesen                                                 65 671 155,67 

15 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 317 594 988,86 
03 Szociális járulékok 300 000,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 9 302 300,00 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 700 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 322 966,83 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 4 414 348,73 

56 Pénzügyi támogatás az EU-tól 18 210 000,00 

15 ROVATREND ÖSSZESEN   350 844 604,42 
 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
tevéke

nység 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1082 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

120 

 

 

 
 
 
 
 
 

16 TARTOMÁNYI GAZDASÁGI ÉS TURISZTIKAI TITKÁRSÁG 
1600  Tartományi Gazdasági és Turisztikai Titkárság 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása 
1009 
Programtevékenység Munkahelyi biztonság és egészségvédelem 

 
 
 
 
 

412 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 215 000,00 

412 besoroláson összesen 
1009 programtevékenység finanszírozási forrása 

4 215 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 215 000,00 

0606 1009 programtevékenység összesen  4.215.000,00 

A közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  4 215 000,00 

0606 program  A közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen                                               4 215 000,00 
  

0703 Program Telekommunikációs és információs társadalom 
1001 
Programtevékenység Az elektronikus kommunikáció és az információs társadalom fejlesztésének ösztönzése 

460 Kommunikáció 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 6.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
460 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 
460 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

6 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 

0703 1001 programtevékenység összesen  6.000.000,00 

A telekommunikációs és információs társadalom program finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 000 000,00 

0703 program - Telekommunikációs és információs társadalom összesen                                                 6 000 000,00 
  

 
412 

  
A munka szempontjából általános teendők 

 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1 215 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 215 000,00 

426  ANYAG 3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1083 oldal 

121 

 

 

 
 
 
 
 

 0802 program A munkarendszer és a munkajogi viszonyok rendezése 
1001 
Programtevékenység Háromoldalú szociális párbeszéd intézményesítése Vajdaság Autonóm Tartományban 

412 Munka szempontjából általános teendők 
465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 9.000.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 000 000,00 
412 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 000 000,00 
412 besoroláson összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

9 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 000 000,00 

0802 1001 programtevékenység összesen  9.000.000,00 
A munkarendszer és a munkajogi viszonyok rendezése program finanszírozási forrásai 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  9 000 000,00 

0802 program  A munkarendszer és a munkajogi viszonyok rendezése összesen                                     9 000 000,00 
  

1507 program Rendezés és szabályozás a turizmus terén 
1001 
Programtevékenység Vajdaság AT turisztikai teljesítőképességének fejlesztése 

 473 Turizmus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1002 
Programtevékenység A Vajdasági Idegenforgalmi Szervezet támogatása 

 473 Turizmus 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 286 240,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 286 240,00 

453  PÉNZÜGYI VÁLLALATOKNAK NYÚJTANDÓ TÁMOGATÁSOK 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 18 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 18 000 000,00 
473 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 286 340,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 18 000 000,00 

473 besorolás összesen 18 286 340,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 286 340,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 18 000 000,00 

1507-1001 programtevékenység összesen 18 286 340,00 
 

465 EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 27 629 800,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 27 629 800,00 
473 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 27 629 800,00 
473 besorolás összesen 27 629 800,00 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 27 629 800,00 
1507-1002 programtevékenység összesen 27 629 800,00 

Rendezés és fejlesztés a turizmus terén program finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 27 916 140,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 18 000 000,00 

1507 program Rendezés és szabályozás a turizmus területén összesen 45 916 140,00 
 



1084 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

122 

 

 

 
 
 
 
 
 

1509 Program A gazdaság versenyképessége fejlesztésének támogatása 
1001 
Programtevékenység A vállalkozás, mikro-, a kis- és a közepes méretű gazdasági társaságok fejlesztésének támogatása 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

411 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 539 999,97 

411 besoroláson összesen 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

2 539 999,97 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  2 539 999,97 

1509 1002 programtevékenység összesen  2.539.999,97 
 

1005 
Programtevékenység Művészeti és régi mesterségek támogatása 

 
 

411 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 

411 besoroláson összesen 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása 

7 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  7 000 000,00 
 

1509 1005 programtevékenység összesen  7.000.000,00 

 
411 

  
Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 995 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 995 000,00 

454  MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 190 460 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 190 460 000,00 

472  SZOCIÁLIS VÉDELMI TÉRÍTÉSEK A KÖLTSÉGVETÉSBŐL 130 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130 000,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

191 585 000,00 

411 besorolás összesen 191 585 000,00 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 191 585 000,00 
1509-1001 programtevékenység összesen 191 585 000,00 

1002 
Programtevékenység 

  
A kivitel népszerűsítése a vásárokon való fellépések által 

 

411  Általános gazdasági és kereskedelmi teendők  
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1 989 999,97 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 989 999,97 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 550 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 550 000,00 
 

 
411 

 
Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

 

454 MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 7 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 000 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1085 oldal 

123 

 

 

 
 
 
 
 

1006 
Programtevékenység 

 
Adminisztráció, igazgatás és felügyelőségi ellenőrzés 

411    Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 68 754 557,33 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 65 365 765,33 
 07 A A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 388 792,00 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 11 447 633,79 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 866 425,79 
 07 A A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 581 208,00 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 893 208,71 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 893 208,71 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 2 240 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 240 000,00 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 2 607 771,73 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 607 771,73 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 233 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 233 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 125 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 125 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 6 466 509,15 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 466 509,15 

426  ANYAG 828 600,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 828 600,00 

444  AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 1 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 75 911,53 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 75 911,53 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 300,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 

485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 100,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 89 703 792,24 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 970 000,00 

411 besorolás összesen 93 673 792,24 
1006 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 89 703 792,24 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 970 000,00 

1509-1006 programtevékenység összesen 93 673 792,24 

 



1086 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

124 

 

 

 
 
 
 
 
 

1013 
Programtevékenység 

A társadalmi vállalatok kapacitása és a társadalmi-vállalkozói újítások fejlesztésének 
támogatása 

411  Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 
454 MAGÁNVÁLLALATOK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA  13 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  13 500 000,00 
411 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  13 500 000,00 
411 besoroláson összesen 
1013 programtevékenység finanszírozási forrása 

13 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  13 500 000,00 
 

1509 1013 programtevékenység összesen  13.500.000,00 

Projekt 5016              Regionális Határon Átnyúló Kreatív Üzleti Hálózat IPA projekt - CB NET rövidítés alatt 
   411                     Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 100,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 100,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3.904.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.294.000,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 610.000,00 

426  ANYAG 231.485,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 75.485,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 156.000,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 1.830.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.830.000,00 
512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 183.000,00 

 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 183.000,00 

411 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.199.585,00 
 56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 949.000,00 

411 besorolás összesen   6.148.585,00 

5016 projekt finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.199.585,00 
56    Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 949.000,00 

1509 5016 projekt összesen 6.148.585,00 

A gazdaság versenyképessége fejlesztésének támogatása program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 309.528.377,21 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3.970.000,00 
56    Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 949.000,00 

1509 program - A gazdaság versenyképessége fejlesztésének támogatása összesen 314.447.377,21 
1600 fejezet – Tartományi Gazdasági és Turisztikai Titkárság finanszírozási forrása  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 356.659.517,21 
07    A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3.970.000,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 18.000.000,00 

 
56    Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 

 
949.000,00 

1600 fejezet - Tartományi Gazdasági és Turisztikai Titkárság összesen 379.578.517,21 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

125 

 

 

 

 
  

16 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 356 659 517,21 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 3 970 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 18 000 000,00 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás  949 000,00 

16 ROVATREND ÖSSZESEN   379 578 517,21 

R
ovatrend 

Fejezet 

Program
 

Program
szerkez

et 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás Elnevezés Tervezett eszközök 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1087 oldal 

126 

 

 

 
 
 
 
 
 

17 VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY NAGYBEFEKTETÉSI 
IGAZGATÓSÁGA 

1700  Vajdaság Autonóm Tartomány Nagybefektetési Igazgatósága 
0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása 

1011 
Programtevékenység AZ IGAZGATÁS ADMINISZTRATÍV TEENDŐI 

133 Egyéb általános szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

133 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  230 000 000,00 

133 besoroláson összesen 
1011 programtevékenység finanszírozási forrása 

230 000 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  230 000 000,00 

0606 1011 programtevékenység összesen  230.000.000,00 

Közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  230 000 000,00 

 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen                                           230 000 000,00 
  

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 91 581 662,56 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 91 581 662,56 

412  A MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 15 248 346,81 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 248 346,81 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 547 125,20 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 547 125,20 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 5 246 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5 246 000,00 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 4 242 621,18 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 242 621,18 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 331 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 331 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 620 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 620 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 1 300 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 300 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 31 804 602,52 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 31 804 602,52 

425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 1 650 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 650 000,00 

426  ANYAG 3 300 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 300 000,00 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 1 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 500 000,00 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 120 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 120 000,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 67 308 641,73 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67 308 641,73 

485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSEK 3 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 000 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 2 200 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 200 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1088 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

127 

 

 

 
 
 
 
 

1505 program Regionális fejlesztés 
1004 
Programtevékenység Vízgazdasági és környezetvédelmi projektek támogatása 

560     Más helyen be nem sorolt környezetvédelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1005 
Programtevékenység Helyi és regionális gazdaságfejlesztési projektek támogatása 

474 Többrendeltetésű fejlesztési projektek 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 217.610.526,87 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102.787.222,88 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 14.823.303,99 
 14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 100.000.000,00 
474 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102.787.222,88 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 14.823.303,99 

                                                          14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 100.000.000,00 

474 besorolás összesen 217.610.526,87 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102.787.222,88 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 14.823.303,99 
14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 100.000.000,00 

1505 1005 programtevékenység összesen                  217.610.526,87 
 

1006 
Programtevékenység A közlekedési infrastruktúra projektek támogatása 

450 Közlekedés 
 463  A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 1.999.538.136,10 

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.547.485.785,53 
  12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56.000.000,00 
  13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 296.052.350,57 
  14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 100.000.000,00 

450 besorolás finanszírozási 
forrása 

  
01 

  
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
1.547.485.785,53 

  12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56.000.000,00 
   

13 
 

Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 
 

296.052.350,57 
   

14 
 

Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 
 

100.000.000,00 

450 besorolás összesen    1.999.538.136,10 

 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 541 202 570,33 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 360 000 000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 181 202 570,33 
560 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 360 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 181 202 570,33 

560 besorolás összesen 541 202 570,33 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 360 000 000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 181 202 570,33 

1505-1004 programtevékenység összesen 541 202 570,33 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1089 oldal 

128 

 

 

 
 
 
 
 
 

1006 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 547 485 785,53 
12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 000 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 296 052 350,57 

14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 100 000 000,00 

1505 1006 programtevékenység összesen  1.999.538.136,10 
 

1007 
Programtevékenység Energiával és az energiahatékonysággal kapcsolatos projektek támogatása 

430 Üzemanyag és energia 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 51.999.511,00 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49.399.511,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 2.600.000,00 

430 besorolás finanszírozási 
forrása 

  
01 

  
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
     49.399.511,00 

   
13 

 
Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

 
    2.600.000,00 

     
430 besorolás összesen 51.999.511,00 

1007 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 49.399.511,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.600.000,00 

1505 1007 programtevékenység összesen                                                                                                                                                    51.999.511,00 
 

1009 
Programtevékenység A kulturális örökség védelmére vonatkozó projektek támogatása 

820 Kulturális szolgáltatások 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 16.801.261,49 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 16.801.261,49 
820 besorolás finanszírozási forrása 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 16.801.261,49 
 

820 besoroláson összesen 
1009 programtevékenység finanszírozási forrása 

16 801 261,49 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 16.801.261,49 

1505 1009 programtevékenység összesen  16.801.261,49 
 

1010 
Programtevékenység Az oktatás, a diák- és a hallgatói jólétre vonatkozó projektek támogatása 

960 Kísérő szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

305.055.361,06 

220.745.908,85 
 13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 84.309.452,21 

960 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 220.745.908,85 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 84.309.452,21 
960 besorolás összesen 305.055.361,06 

1010 programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 220.745.908,85 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 84.309.452,21 

   1505 1010 programtevékenység összesen                                                                                                                                                   305.055.361,06 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1090 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

129 

 

 

 
 
 
 
 

1011 
Programtevékenység 

 
Sportfejlesztési projektek támogatása 

810 Aktív pihenés és sportszolgáltatások 
463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 355.166.617,68 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 270.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 35.166.617,68 
 14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 50.000.000,00 

810 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 270.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 35.166.617,68 
 14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 50.000.000,00 
810 besorolás összesen 355.166.617,68 

1011 programtevékenység finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 270.000.000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 35.166.617,68 

 
14 

 
Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 

 
50.000.000,00 

1505 1011 programtevékenység összesen   355.166.617,68  
 

1022 
Programtevékenység  Projekttervezés 

474 Többrendeltetésű fejlesztési projektek  
511 ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 28.792.800,00 

 13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 28.792.800,00 
474 besorolás finanszírozási forrása 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet  28.792.800,00  
 

474 besoroláson összesen 
1022 programtevékenység finanszírozási forrása 

28 792 800,00 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet  28.792.800,00 
  1505 1022 programtevékenység összesen                      28.792.800,00 

 

5014 projekt 2 tervezési rendszerrel ellátott digitális lineáris akcelerátor beszerzése, RV rendszerrel, 
dozimetria- és immobilizációs készlettel, a helyiség átépítésével és a tervezési rendszerrel, 
Vajdasági Onkológiai Intézet 

760 Más helyen be nem sorolt egészségügy 
512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉSEK 6.475.950,48 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6.475.950,48 
760 besorolás finanszírozási forrása 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6.475.950,48 
 

760 besoroláson összesen 
5014 projekt finanszírozási forrása 

6 475 950,48 

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 6.475.950,48 

1505 5014 projekt összesen 6.475.950,48 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1091 oldal 

130 

 

 

 
 
 
 
 
 

5015 projekt A Vajdasági RTV közmédia intézmény létesítményének építése 
830 Sugárzási és nyomtatási szolgáltatások 

451  NEM PÉNZÜGYI VÁLLALATOK ÉS SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 261.273.839,46 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 261.273.839,46 

 830 besorolás finanszírozási forrása 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek                                                                                    261.273.839,46 

 

830 besorolás összesen   261.273.839,46 
5015 projekt finanszírozási forrása 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 261.273.839,46 
1505-5015 projekt összesen  261.273.839,46 

5018 projekt 
450 

 A Duna folyót átívelő újvidéki Žeželj híd kiépítése 
Közlekedés 

 
 
 

400.254.091,15 463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 
 07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 254.091,15 
450 besorolás finanszírozási forrása 
 07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400.000.000,00 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 254.091,15 
450 besorolás összesen 400.254.091,15 
5018 projekt finanszírozási forrása  

07    Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400.000.000,00 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 254.091,15 

   1505 5018 projekt összesen                                                                                                                                                                        400.254.091,15 

5023 projekt A Szabadkai Népszínház épületének átépítési, újjáépítési és 
hozzáépítési munkálatainak folytatása 

820                     Kulturális szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 77 855 927,58 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 864 243,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 69 991 683,60 
820 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 864 243,98 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 69 991 683,60 

820 besorolás összesen   77 855 927,58 
5023 projekt finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7 864 243,98 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 69 991 683,60 

1505-5035 projekt összesen  77 855 927,58 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1092 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

131 

 

 

 
 
 
 
 
 

5030 Projekt             Hulladékvíz tisztítására szolgáló központi berendezés építése Kishegyes településen 
520    Hulladékvizek kezelése 

463 HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

409.123.905,79 

329.854.091,15 
 13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 79.269.814,64 

520 besorolás finanszírozási forrása 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 329.854.091,15 
 13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 79.269.814,64 

520 besorolás összesen 409.123.905,79 

5030 projekt finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 329.854.091,15 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 79.269.814,64 

1505 5030 projekt összesen                                                                                                                                                                        409.123.905,79 

5031 projekt  Szennyvíztisztító telep kiépítése Topolya településen  

520  Hulladékvizek kezelése  
463  HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 150.000.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000.000,00 
520 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                               150.000.000,00 
 

520 besorolás összesen 150.000.000,00 

5031 projekt finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
150.000.000,00 

1505 5031 projekt össszesen 150.000.000,00 

5032 Projekt                  A bocsári Hertelendy kastélyhoz tartozó meglévő létesítmények újjáépítése és átépítése, 
valamint új létesítmények építése, Törökbecse község 

960 Kapcsolódó szolgáltatások az oktatásban 
463 A HATALOM EGYÉB SZINTJEINEK ÁTUTALÁSOK 291.500.000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  291 500 000,00 
960 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 291 500 000,00 
960 besorolás összesen 291 500 000,00 
5032 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 291 500 000,00 

1505-5032 projekt összesen 291 500 000,00 

Regionális fejlesztési program finanszírozási forrásai  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 329 636 763,39 
07 Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400 000 000,00 
12 A folyósított hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 56 000 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 077 013 735,60 

14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 
1505 program - Regionális fejlesztés összesen 5 112 650 498,99 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1093 oldal 

132 

 

 

R
ovatrend 

Fejezet 
Program

 

Program
szerkez

et 

 Funkcionális 
felosztás 

G
azdasági 

besorolás 

Finanszírozá
si forrás 

 
  

1700 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Nagybefektetési Igazgatósága finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 559 636 763,39 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400 000 000,00 
12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56 000 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 077 013 735,60 

14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 

1700 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Nagybefektetési Igazgatósága összesen                        5 342 650 498,99 

17 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 559 636 763,39 
07 A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 400 000 000,00 
12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 56 000 000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 1 077 013 735,60 

14 Az előző években történt magánosításból eredő fel nem használt eszközök 250 000 000,00 

17 ROVATREND ÖSSZESEN   5 342 650 498,99 

Elnevezés Tervezett eszközök 



1094 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

133 

 

 

 
 

 
 
 

18 VAJDASÁG AT ÁRUTARTALÉKOK IGAZGATÓSÁGA 
1800  Vajdaság AT Árutartalékok Igazgatósága 

2401 program Az árutartalékok kezelése 
1001 
Programtevékenység Árutartalékok létesítése, felújítása, elhelyezése és őrzése 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

490 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei   32 138 691,41 

490 besorolás összesen  32 138 691,41 
  

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
490 

  
Más helyen be nem sorolt gazdasági teendők 

 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 16 794 876,33 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16 794 876,33 

521  ÁRUTARTALÉKOK 132 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 122 000 000,00 
 09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 10 000 000,00 
490 besorolás finanszírozási forrása 

01  A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 138 794 876,33 
09  Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 10 000 000,00 

490 besorolás összesen 148 794 876,33 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 138 794 876,33 
09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 10 000 000,00 

2401-1001 programtevékenység összesen 148 794 876,33 

1002 
Programtevékenység 

  
Adminisztráció és igazgatás 

 

490  Más helyen be nem sorolt gazdasági teendők  

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 18 203 137,83 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18 203 137,83 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3 030 822,45 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 030 822,45 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 187 537,65 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187 537,65 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1 352 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 352 000,00 

415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 751 597,30 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 751 597,30 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 1 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000,00 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 214 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 214 000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 123 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 123 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 6 132 707,74 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 132 707,74 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 294 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 294 000,00 

426  ANYAG 1 723 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 723 000,00 

465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 15 888,44 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 888,44 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 90 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 90 000,00 

483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 20 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1095 oldal 

134 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

2401 program Árutartalékok kezelése összesen                                                                                           180 933 567,74 
  

1800 fejezet - Vajdaság AT Árutartalékok Igazgatósága finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 

                  170 933 567,74 
10 000 000,00 

1800 fejezet - Vajdaság AT Árutartalékok Igazgatósága összesen                                                          180 933 567,74 
  

18 rovatrend finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 170 933 567,74 
09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevétel 10 000 000,00 

18 ROVATREND ÖSSZESEN 180.933.567,74 
  

1002 programtevékenység finanszírozási forrása    
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  32 138 691,41  

2401-1002 programtevékenység összesen  32 138 691,41  

Az árutartalékok kezelése program finanszírozási forrásai    
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  170 933 567,74  
09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek  10 000 000,00  

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1096 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

135 

 

 

 
 
 
 
 

19 A TARTOMÁNYI SZERVEK KÖZÖS ÜGYINTÉZŐ SZOLGÁLATA 
1900 A Tartományi Szervek Közös Ügyintéző Szolgálata 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása 
1004 
Programtevékenység Adminisztráció és igazgatás 

133 Egyéb általános szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 213 255 485,29 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 213 255 485,29 

412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 35 507 038,29 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 35 507 038,29 

413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 6 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 000 000,00 

414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 21 216 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 21 216 000,00 

415  FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 10 500 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 500 000,00 

416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 
RÁFORDÍTÁSOK 

2 253 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 253 000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 70 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 70 000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 2 200 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 200 000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 10 474 823,82 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10 474 823,82 
426  ANYAG 1 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 500 000,00 
444  AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 250 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250 000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 2 350 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 350 000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 6 670 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 670 000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK 760 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 760 000,00 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 500 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 500 000,00 
133 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

313 506 347,40 

133 besorolás összesen 313 506 347,40 
1004 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 313 506 347,40 

0606-1004 programtevékenység összesen 313 506 347,40 
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1097 oldal 

136 

 

 

 
 
 
 
 

1005 
Programtevékenység 

 
Támogatási tevékenység (beszerzés, karbantartás és szolgáltatások) a tartományi szervek munkájában 

133 Egyéb általános szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5012 Projekt      A Tartományi Kormány épületében a stabil tűzjelző-rendszer újjáépítése 
133 Egyéb általános szolgáltatások 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

133 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 500 000,00 

133 besoroláson összesen 
5013 projekt finanszírozási forrása 

   6 500 000,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  6 500 000,00 

0606 5013 projekt összesen                                                                                                                                6.500.000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 187 266 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187 266 000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 36 623 200,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 36 623 200,00 

425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 34 744 150,60 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 34 744 150,60 

426  ANYAG 134 278 500,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 134 278 500,00 

482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 2 440 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2 440 000,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 3 823 200,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3 823 200,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 8 051 163,66 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8 051 163,66 
133 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

407 226 214,26 

133 besorolás összesen 407 226 214,26 
1005 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 407 226 214,26 

0606-1005 programtevékenység összesen 407 226 214,26 
 

511  ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSI LÉTESÍTMÉNY 1 000 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 000 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 20 283 726,94 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20 283 726,94 
133 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

21 283 726,94 
133 besorolás összesen 21 283 726,94 
5012 projekt finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 21 283 726,94 
0606-5012 projekt összesen 21 283 726,94 

Projekt 5013                 Személyszállító gépjárművek beszerzése  

133 Egyéb általános szolgáltatások 
512         GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 

 
6 500 000,00 

01   A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6 500 000,00 
 



1098 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

137 

 

 

 
 
 
 
 
 

Projekt 5015  Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza épületének homlokzat-javítása 
133 Egyéb általános szolgáltatások 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  600.000,00 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  600 000,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 32.721.527,40 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  32 721 527,40 

133 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  33 321 527,40 

133 besoroláson összesen 
5015 projekt finanszírozási forrása 

   33 321 527,40 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 33 321 527,40 
 

0606 5015 projekt összesen 33.321.527,40 

Közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  781 837 816,00 

0606 program Közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen                                               781 837 816,00 
  

0614 program Információs technológia és e-közigazgatás 
1001 
Programtevékenység A tartományi szervek munkájának IKT támogatása 

133 Egyéb általános szolgáltatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 48 996 720,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 48 996 720,00 

425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK 9 559 827,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9 559 827,00 

426  ANYAG 1 740 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 740 000,00 

511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK 4 800 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 800 000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 33 282 576,59 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 33 282 576,59 

515  IMMATERIÁLIS JAVAK 15 360 000,00 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 15 360 000,00 
133 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

113 739 123,59 
133 besorolás összesen 113 739 123,59 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása  

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 113 739 123,59 

0614-1001 programtevékenység összesen 113 739 123,59 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1099 oldal 

138 

 

 

 
 
 
 
 
 

Projekt 5003  Számítógépes felszerelés beszerzése (személyi számítógépek, laptopok és nyomtatók) 
133 Egyéb általános szolgáltatások 

512 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 14.795.426,40 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 795 426,40 

  

133 besorolás finanszírozási forrása 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 795 426,40 

133 besoroláson összesen 
5003 projekt finanszírozási forrása 

   14 795 426,40 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  14 795 426,40 
 

0614 5003 projekt összesen 14.795.426,40 

Az információs technológia és az e-közigazgatás program finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  128 534 549,99 

 

0614 programnformációs technológia és e-közigazgatás összesen                                                            128 534 549,99 
  

1900 fejezet A Tartományi Szervek Közös Ügyintéző Szolgálata finanszírozási forrásai 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  910 372 365,99 

1900 fejezet A Tartományi Szervek Közös Ügyintéző Szolgálata összesen  910 372 365,99 

19 rovatrend finanszírozási forrásai 
01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  910 372 365,99 

19 ROVATREND ÖSSZESEN 910.372.365,99 
  

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



1100 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

139 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

20   VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY VAGYONIGAZGATÓSÁGA  

2000   Vajdaság Autonóm Tartomány Vagyonigazgatósága  

 0605 Program  Nyilvántartás, igazgatás és a közvagyonnal való rendelkezés  

 1001 
Programtevékenység 

 Vajdaság Autonóm Tartomány köztulajdonának nyilvántartásba vétele, bejegyzése és kezelése  

 133  Egyéb általános szolgáltatások  
 421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 1.480.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    1 480 000,00  
 423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1 352 000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    1 352 000,00  
 424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 300.000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       300 000,00  
 425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK                                                                           10 000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         10 000,00  
 426  ANYAG 1 000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           1 000,00  
 444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 50.000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         50 000,00  
 482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK 211.000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                       211 000,00  
 483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK                                    14 201 400,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  14 201 400,00  
 485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEKRE ÉS KÁROKRA KÁRTÉRÍTÉSEK 1.000,00  
  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           1 000,00  
 511  ÉPÜLETEK ÉS LÉTESÍTMÉNYEK                                                                                                                       10 000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         10 000,00  
 515  IMMATERIÁLIS JAVAK                                                                                                                                          1 000,00  

  01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                           1 000,00  
133 besorolás finanszírozási forrása 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  17 617 400,00 
133 besorolás összesen 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

    17 617 400,00 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei  17 617 400,00 

0605 1001 programtevékenység összesen  17.617.400,00  
 

1002 
Programtevékenység Adminisztráció és igazgatás 

 133 Egyéb általános szolgáltatások 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 24 345 511,21 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 24 345 511,21 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 4 053 527,61 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 4 053 527,61 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 312 116,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 312 116,19 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1 400 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1 400 000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 803 039,19 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 803 039,19 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK 67 000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67 000,00 
 

Elnevezés Tervezett eszközök 

Finanszírozási 
forrás 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
felosztás 

Program
szerke

zet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1101 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

140 

 

 

Finanszírozási 
forrásokа 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

 
421  

01 
ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

1.000,00 

1.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 301.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 301.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 840.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 840.000,00 
426  ANYAG 400.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 400.000,00 
444  AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 1.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 40.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 40.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  2.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000,00 
485  AZ ÁLLAMI SZERVEK ÁLTAL OKOZOTT SÉRÜLÉSEK ÉS KÁROK KÁRTÉRÍTÉSE 1.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
133 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                 32.567.194,20 
 

133 besorolás összesen 32.567.194,20 
1002 programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

32.567.194,20 

0605 1002 - Programtevékenység összesen 32.567.194,20 

Nyilvántartás, igazgatás és közvagyonnal való rendelkezés program finanszírozási forrásai 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
50.184.594,20 

0605 program összesen - Nyilvántartás, igazgatás és közvagyonnal való rendelkezés 50.184.594,20 

2000 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Nagybefektetési Igazgatósága finanszírozási forrásai  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.184.594,20 

Összesen a 2000 fejezetre- Vajdaság Autonóm Tartomány Vagyonigazgatósága 50.184.594,20 

20 rovatrend finanszírozási forrásai   
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
50.184.594,20 

20 ROVATREND ÖSSZESEN 50.184.594,20 



1102 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

141 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás  
Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

 

21 VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY FEJLESZTÉSI 
PROGRAMJÁT MEGVALÓSÍTÓ SZOLGÁLAT 

2100                                         Vajdaság Autonóm Tartomány Fejlesztési Programját Megvalósító Szolgálat 
Program 1509                   A gazdasági versenyképességfejlesztésének támogatása 
1008 Programtevékenység 

 
411 

 Általános gazdasági és kereskedelmi teendők  

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  7.431.896,03 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 7.431.896,03 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1.237.410,69 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.237.410,69 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 112.850,92 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 112.850,92 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 162.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 162.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 25.766,73 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25.766,73 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 300.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1.338.967,26 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.338.967,26 
426  ANYAG 350.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 350.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 8.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  25.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 25.000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000,00 
411 Besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  11.011.891,63 
 

411 Besorolás összesen 11.011.891,63 

1008 Programtevékenység finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
11.011.891,63 

 1509 1008 programtevékenység összesen                                                                                                                                                   11.011.891,63 
 

1010 programtevékenység    Üzleti inkubátorok 
411                     Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

465        EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK                                                                                             23.564.876,00

        01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 23.564.876,00

411 Besorolás finanszírozási forrása 
         01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                23.564.876,00 

 
411 Besorolás összesen 23.564.876,00 
1010 Programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

23.564.876,00 

1509 1010 - Programtevékenység összesen 23.564.876,00 

A gazdasági versenyképesség fejlesztésének ösztönzése program finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
34.576.767,63 

Összesen a 1509 programra- A gazdasági versenyképesség fejlesztésének támogatása 
 

34.576.767,63 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1103 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

142 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

 
Finanszírozási források a 2100 fejezeten – A Vajdaság Autonóm Tartomány Fejlesztési Programját Megvalósító Szolgálat 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  34.576.767,63 
 

Összesen a 2100 fejezeten - Vajdaság Autonóm Tartomány Fejlesztési Programját Megvalósító Szolgálat                                         34.576.767,63 

2101   
Program 1509 

  Üzleti Szabványosítási és Tanúsítványozási Információs Központ 
A gazdasáig versenyképesség fejlesztésének támogatása 

 

 1009 
Programtevékenység 
1 

 
 

 Üzleti szabványosítás és tanúsítványozás 
 411  

411 
 Általános gazdasági és kereskedelmi teendők 

A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  
 
9.428.855,50 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.428.855,50 
  412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1.569.904,44 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.569.904,44 
  413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 123.606,73 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 123.606,73 
  414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 340.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 190.000,00 
  415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 351.778,14 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 351.778,14 
  416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK  134.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 134.000,00 
  421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 3.029.319,19 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.876.682,85 
   04 A A költségvetési felhasználók saját bevételei 150.000,00 
   13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.000,00 
   15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 636,34 
  422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 140.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 80.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 60.000,00 
  423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3.661.030,34 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.591.030,34 
   04 A A költségvetési felhasználók saját bevételei 900.000,00 
   13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 100.000,00 
   15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 70.000,00 
  424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 1.058.367,80 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 610.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 440.000,00 
   13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 8.367,80 
  425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  310.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 160.000,00 
  426  ANYAG 540.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 340.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 200.000,00 
  444  AZ ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 5.000,00 

   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 5.000,00 
  481  NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA 60.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 60.000,00 
  482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  16.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 11.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 5.000,00 
  512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 130.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
   04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 80.000,00 



1104 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

143 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

 
515        IMMATERIÁLIS JAVAK                                                                                                                          30.000,00

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 

10.000,00 
20.000,00

411 Besorolás finanszírozási forrása
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 

 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

18.536.858,00 
2.210.000,00 

 
110.367,80 

 
70.636,34

411 Besorolás összesen 

1009 Programtevékenység finanszírozási forrása 
20.927.862

                                               01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18.536.858,00 
04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 2.210.000,00 

 
13 

 
Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

 
110.367,80 

 
15 

 
Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

 
70.636,34 

1509 1009 -  Programtevékenység összesen                                                                                                                                                 20.927.862,14 

4014 Projekt  ERŐS NŐ - ERŐS FALU  

411  Általános gazdasági és kereskedelmi teendők  
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 30.000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 30.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 330.000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 330.000,00 
426  ANYAG 70.000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 70.000,00 
411 Besorolás finanszírozási forrása 

04    A költségvetési felhasználók saját bevételei                                                                                                             430.000,00 
 

411 Besorolás összesen 430.000,00 

4014 Projekt finanszírozási forrása  
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 430.000,00 

1509 4014 Projekt összesen 430.000,00 

A gazdaság versenyképessége fejlesztésének támogatása - program finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18.536.858,00 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 2.640.000,00 

 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 

 
110.367,80 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

 
70.636,34 

1509 program összesen - A gazdasági versenyképesség fejlesztésének támogatása 21.357.862,14 
2101 fejezet finanszírozási forrásai - Üzleti Szabványosítási és Tanúsítványozási Információs Központ  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 18.536.858,00 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 2.640.000,00 

 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

 
110.367,80 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

 
70.636,34 

2101 Fejezet összesen- Üzleti Szabványosítási és Tanúsítványozási Információs Központ 21.357.862,14 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1105 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

144 

 

 

 
412 

  Üzleti képzés 
Munka szempontjából általános teendők 

 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI (KERESETEK) 16.775.671,14 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 16.615.193,10 
 07 Átutalások a hatalom egyéb szintjeitől  160.478,04 

412  A MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 2.877.027,57 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.849.505,61 
 07 Átutalások a hatalom más szintjeitől  27.521,96 

413  TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK 117.408,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 117.408,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 130.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 130.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 932.300,40 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 932.300,40 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 9.750.457,88 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 8.278.457,88 
 04 A A költségvetési felhasználók saját bevételei 1.472.000,00 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 500.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 120.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 380.000,00 

423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 10.668.192,89 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6.200.192,89 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 4.468.000,00 

424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 300.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 150.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 150.000,00 

425  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  1.880.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.470.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 410.000,00 

426  ANYAG 3.452.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.148.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 1.304.000,00 

444  FOLYÓ JAVÍTÁSI ÉS KARBANTARTÁSI MUNKÁLATOK  
 

27.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 6.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 21.000,00 

462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 30.000,00 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 30.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  380.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 260.000,00 
 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 120.000,00 

512  GÉPEK ÉS FELSZERELÉS 300.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 300.000,00 

412 besorolás finanszírozási 
források 

 
01 

 
A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
39.577.057,88 

 04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 8.355.000,00 
  

07 
 

Átutalások a hatalom más szintjeitől  
 

188.000,00 

412 besorolás összesen   48.120.057,88 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatrend 

 

2102                                         A hivatásszerű jártasság és munkajártasság területén képzést végző Edukációs Központ 
Program 0803                   Aktív foglalkoztatási politika 
1002 Programtevékenység



1106 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

145 

 

 

Progrm
struktúra  

1002 Programtevékenység finanszírozási forrása
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 
07    Átutalások a hatalom más szintjeitől  

39.577.057,88 
8.355.000,00 

 188.000,00

0803 1002 Programtevékenység összesen                                                                                                                                                    48.120.057,88 
 

5003                     Projekt - Fémipari újító és műszaki központ - ITC MIND 
412                    Munka szempontjából általános teendők 

423       SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK                                                                                                              1.122.400,31

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

125.000,00 
997.400,31

426        ANYAG                                                                                                                                                                   78.500,00

15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 78.500,00

512        GÉPEK ÉS FELSZERELÉS                                                                                                                                   175.000,00

15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 175.000,00

513        EGYÉB INGATLAN ÉS FELSZERELÉS                                   7.125.000,00

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 7.125.000,00

412 Besorolás finanszírozási forrása
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

7.250.000,00 
 
1.250.900,31

412 Besorolás összesen 

5003 projekt finanszírozási forrása 
8.500.900,31

13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 
 

15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

 

7.250.000,00 
 
1.250.900,31

0803 5003 – Projekt összesen                                                                                                                                                                        8.500.900,31 
 

Program finanszírozási forrása- Aktív foglalkoztatáspolitika
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 

 
07    Hatalom más szintjeitől átutalások 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többletek 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

39.577.057,88 
8.355.000,00 

 
188.000,00 

7.250.000,00 
 

1.250.900,31

 
 0803 programon összesen - Aktív foglalkoztatáspolitika                                                                                                                56.620.958,19 
2102 fejezet finanszírozási forrásai - A hivatásszerű jártasság és munkajártasság területén képzést végző Edukációs Központ 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
04    A költségvetési felhasználók saját bevételei 

 
07    Hatalom egyéb szintjeitől átutalások 
13    Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 

 
15    Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

39.577.057,88 
8.355.000,00 

 
188.000,00 

7.250.000,00 
 

1.250.900,31

 
 2102 Fejezeten összesen- A hivatásszerű jártasság és munkajártasság területén képzést végző Edukációs Központ                     56.620.958,19



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1107 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

146 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
struktúra 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
21 rovatrend finanszírozási forrásai 

 
 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 92.690.683,51 

04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 10.995.000,00 
 

07 
 

A hatalom egyéb szintjeitől átutalások 
 

188.000,00 
13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 7.360.367,80 

 
15 

 
Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 

 
1.321.536,65 

21 ROVATREND ÖSSZESEN   112.555.587,96 



1108 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

147 

 

 

 
 

  
 Általános szakmai továbbképzés 
 
Általános munkaügyi szolgáltatások 

 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 290.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 290.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 747.756,09 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 747.756,09 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
struktúr

a  

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

22    HUMÁN ERŐFORRÁST IRÁNYÍTÓ SZOLGÁLAT  

2200    Humán Erőforrást Irányító Szolgálat 
 Program 0606   Közigazgatási szervek munkájának támogatása 
 1001 

Programtevékenység  
 
 

 Adminisztráció és igazgatás 
 131  

411 
 Általános munkaügyi szolgáltatások  

A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  
 

10.498.879,30 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.498.879,30 
  412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1.748.063,40 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.748.063,40 
  413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 233.915,40 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 233.915,40 
  414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 442.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 442.000,00 
  415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 210.624,12 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 210.624,12 
  416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN RÁFORDÍTÁSOK  67.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67.000,00 
  422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 30.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 30.000,00 
  423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3.126.318,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.126.318,00 
  426  ANYAG 151.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 151.000,00 
  465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 5.557,99 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.557,99 
  482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  1.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
  483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  160.000,00 

   01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 160.000,00 
131 besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  16.674.358,21 
131 besorolás összesen 16.674.358,21 
1001 programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

16.674.358,21 

           0606 1001  Programtevékenység összesen                                                                                                                                        16.674.358,21 
1002 
Programtevékenység  

131 
 
 
 
 
 

131 Besorolás finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                    1.037.756,09 

131 Besorolás összesen 1.037.756,09 
1002 Programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

1.037.756,09 

 0606 1002 Programtevékenység összesen 1.037.756,09 

Közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrása  
                                                        01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
17.712.114,30 

0606 program összesen – A közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen 17.712.114,30 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1109 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

148 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
szerkezet 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 
2200 fejezet - Humán Erőforrást Irányító Szolgálat finanszírozási forrásai 

 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 17.712.114,30 

2200 fejezet – A Humán Erőforrást Irányító Szolgálat összesen 17.712.114,30 
22 rovatrend finanszírozási forrásai 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

17.712.114,30 

22 ROVATREND ÖSSZESEN     17.712.114,30 



1110 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

149 

 

 

Finanszírozási 
forrásokа 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
tevékeny

ség Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

23 VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZEI 
FELHASZNÁLÓINAK BELSŐ KÖNYVVIZSGÁLÓ SZOLGÁLATA  

2300                                         Vajdas ág Auto nó mTartomány Költségvetési Eszközei Felhasználóinak 
Belső Könyvvizsgáló Szolgálata  

Program2304                            A közeszközök felülvizsgálata 
1001 
Programtevékenység            A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése és felügyelete 
           110                     Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi és költségvetési teendők, külügy 

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  10.478.651,29 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.478.651,29 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 1.744.695,44 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.744.695,44 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 19.568,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 19.568,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.100.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.100.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 180.367,11 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 180.367,11 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
67.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 406.864,39 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 406.864,39 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 538.420,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 538.420,00 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 10.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 10.000,00 
426  ANYAG 235.267,96 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 235.267,96 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 9.030,61 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 9.030,61 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  20.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20.000,00 
110 Besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  14.819.864,80 
 

110 Besorolás összesen 14.819.864,80 

1001 Programtevékenység finanszírozási forrása  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14.819.864,80 

2304 1001 Programtevékenység összesen 14.819.864,80 

Közeszközök felülvizsgálata program finanszírozási forrásai  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 14.819.864,80 

2304 program Közeszközök felülvizsgálata összesen 14.819.864,80 
2300 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Eszközei Felhasználóinak Belső Könyvvizsgáló Szolgálata finanszírozási forrásai 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

14.819.864,80 

2300 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Eszközei Felhasználóinak Belső Könyvvizsgáló Szolgálata összesen 
 

14.819.864,80 

23 rovatrend finanszírozási forrásai  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

14.819.864,80 

23 ROVATREND ÖSSZESEN 14.819.864,80 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1111 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

150 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
tevékenys

ég 

Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

24 VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÖLTSÉGVETÉSI 
FELÜGYELŐSÉGI SZOLGÁLATA 

2400                                         Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Felügyelőségi 
Szolgálata 

Program 2301                  A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete 
1002 
Programtevékenység            Felügyelőségi ellenőrzés 

110                     Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi és költségvetési teendők, külügy 
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  12.556.368,68 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.556.368,68 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 2.090.635,38 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.090.635,38 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 80.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 80.000,00 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 815.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 815.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 250.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 250.000,00 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
209.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 209.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 371.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 371.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 3.715.845,78 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.715.845,78 
426  ANYAG 110.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 110.000,00 
465  EGYÉB DOTÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 19.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 19.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  45.796,20 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 45.796,20 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  78.561,65 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 78.561,65 
110 Besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  20.391.207,69 
 

110 Besorolás összesen 20.391.207,69 

1002 Programtevékenység finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
20.391.207,69 

 2301 1002 Programtevékenység összesen 20.391.207,69 

A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete program finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
20.391.207,69 

2301 programon összesen - A pénzügyi és költségvetési rendszer szervezése, igazgatása és felügyelete 20.391.207,69 

2400 fejezet - Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Felügyelőségi Szolgálata finanszírozási forrásai  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20.391.207,69 

2400 fejezet Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Felügyelőségi Szolgálata összesen          20.391.207,69 

24 rovatrend finanszírozási forrásai  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

20.391.207,69 

24 ROVATREND ÖSSZESEN 20.391.207,69 



1112 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

151 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
tevéken

ység Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

25                                         TARTOMÁNYI POLGÁRI JOGVÉDŐ - OMBUDSMAN 
2500                                         Tartományi Polgári Jogvédő - Ombudsman 

Program 1001                   Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme 
          1002 Programtevékenység       A tartományi közigazgatás törvényességi és célravezetési eljárásának ellenőrzése 

330  Bíróságok  
411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  33.337.062,43 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 33.337.062,43 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 5.550.620,90 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 5.550.620,90 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 290.850,72 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 290.850,72 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 1.618.054,81 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.618.054,81 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 1.129.187,89 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.129.187,89 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
67.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 67.000,00 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 195.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 195.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 249.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 249.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2.445.180,77 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.445.180,77 
426  ANYAG 333.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 333.000,00 
444  ADÓSSÁGVÁLLALÁS KAPCSOLÓDÓ KÖLTSÉGEI 2.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000,00 
462  NEMZETKÖZI SZERVEZETEK PÉNZBELI TÁMOGATÁSA 90.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 90.000,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 72.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 72.000,00 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  12.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 12.000,00 
330 Besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  45.390.957,52 
 

330 Besorolás összesen 45.390.957,52 
1002 Programtevékenység finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

45.390.957,52 

 1001 1002 Programtevékenység összesen                                                                                                                                                   45.390.957,52



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1113 oldal 

Elnevezés Tervezett eszközök 

152 

 

 

 
 

  

  Az emberi jogok érvényesítésének figyelemmel kísérése és fejlesztése 
 
Bíróságok 

 

422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 50.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 50.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 45.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 45.000,00 

 

Finanszírozási 
forrásokа 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
tevékenys

ég Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

1021 
Programtevékenység 

330 
 
 
 
 
 

330 Besorolás finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                         95.000,00 

 
330 Besorolás összesen 95.000,00 

1021 Programtevékenység finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
95.000,00 

1001 1021 Programtevékenység összesen 95.000,00 

Program finanszírozási forrása- Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
45.485.957,52 

1001 program Az emberi és kisebbségi jogok és szabadság fejlesztése és védelme összesen 45.485.957,52 

2500 fejezet - Tartományi Polgári Jogvédő - Ombudsman finanszírozási forrásai  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 45.485.957,52 

2500 fejezet - Tartományi Polgári Jogvédő - Ombudsman összesen 45.485.957,52 

25 rovatrend finanszírozási forrásai  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

45.485.957,52 

25 ROVATREND ÖSSZESEN 45.485.957,52 



1114 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Elnevezés Tervezett eszközök 

153 

 

 

Finanszírozási 
források 

G
azdasági 

besorolás 

Funkcionális 
besorolás 

Program
tevékenys

ég Program
 

Fejezet 

R
ovatren

d 

 

26                                         VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY VAGYONJOGI ÜGYÉSZSÉGE 
2600                                         Vajdaság Autonóm Tartomány Vagyonjogi Ügyészsége  
Program 0606                            A közigazgatási szervek munkájának támogatása 

1010  
            Programtevékenység               Vagyon jogi védelem és a VAT, valamint a tartományi szervek érdekeinek képviselése 

330  Bíróságok  

411  A FOGLALKOZTATOTTAK BÉRE, PÓTLÉKAI ÉS TÉRÍTMÉNYEI  22.046.495,61 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22.046.495,61 
412  MUNKÁLTATÓT TERHELŐ SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK 3.670.741,52 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.670.741,52 
413  TERMÉSZETBENI JUTTATÁSOK 187.537,65 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 187.537,65 
414  SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A FOGLALKOZTAOTTAK SZÁMÁRA 558.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 558.000,00 
415  A FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGTÉRÍTÉSE 206.133,84 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 206.133,84 
416  A FOGLALKOZTATOTTAK JUTALMAZÁSA ÉS EGYÉB KÜLÖN 

RÁFORDÍTÁSOK 
284.360,90 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 284.360,90 
421  ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK 86.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 86.000,00 
422  UTAZÁSI KÖLTSÉGEK 301.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 301.000,00 
423  SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1.138.262,22 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.138.262,22 
424  SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 2.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 2.000,00 
426  ANYAG 102.400,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 102.400,00 
465  EGYÉB TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 22.937,78 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 22.937,78 
482  ADÓK, KÖTELEZŐ ILLETÉKEK, BÍRSÁGOK, BÜNTETÉSEK ÉS KAMATOK  3.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 3.000,00 
483  BÍRÓSÁGI HATÁROZATOKBÓL EREDŐ PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK  1.000,00 

 01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 1.000,00 
330 Besorolás finanszírozási forrása 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei                                                                                                  28.609.869,52 
 

330 Besorolás összesen 28.609.869,52 

1010 Programtevékenység finanszírozási forrása 
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 

 
28.609.869,52 

0606 1010 Programtevékenység összesen 28.609.869,52 

Közigazgatási szervek munkájának támogatása program finanszírozási forrásai  
01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28.609.869,52 

0606 program A közigazgatási szervek munkájának támogatása összesen 28.609.869,52 
2600 fejezet - Vajdaság Autonóm Tartomány Vagyonjogi Ügyészsége - finanszírozási forrásai  

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 28.609.869,52 

Összesen a 2600 fejezetre- Vajdaság Autonóm Tartomány Vagyonjogi Ügyészsége 28.609.869,52 

26 rovatrend finanszírozási forrásai  
 

01    A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 
 

28.609.869,52 

26 ROVATREND ÖSSZESEN 28.609.869,52 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1115 oldal 

154 

 

 

A tervezett ráfordítások áttekintése 
 

Finanszíro
zási forrás 

 
Elnevezés                                                                                                                                     Összesen

 
 
 
 
 
 
 

01 A költségvetés általános bevételei és jövedelmei 20.936.760.966,48 

03 Szociális járulékok 6.366.385,00 

04 A költségvetési felhasználók saját bevételei 278.155.944,72 

05 Külföldi országoktól adományok 6.400.000,00 

06 Nemzetközi szervezetektől adományok 7.360.160,05 

07 Hatalom más szintjeitől átutalások 46.541.447.053,52 

08 Természetes és jogi személyektől önkéntes pénzátutalások 33.935.881,15 

09 Nem pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 11.350.000,00 

10 Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 2.552.834.388,45 

12 Egyéb hitelek törlesztéséből és a pénzvagyon értékesítéséből eredő bevételek 56.010.000,00 

13 Előző évekből eredő fel nem osztott bevétel többlet 2.505.631.646,05 

14 Az előző évek magánosításából eredő fel nem használt eszközök 330.503.810,43 

15 Korábbi évekből eredő adományok fel nem használt eszközei 196.383.966,62 

56 Az EU-tól kapott pénzügyi támogatás 114.542.982,93 

 Összesen:  73.577.683.185,40 

 
"



1116 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

  

155 

9.
 sz

ak
as

z 
 

A
 1

2.
 s

za
ka

sz
 a

 k
öv

et
ke

ző
ké

pp
en

 m
ód

os
ul

: 

 "
A

 rá
fo

rd
ítá

so
ka

t é
s a

 k
ia

dá
so

ka
t p

ro
gr

am
ok

ra
, p

ro
gr

am
te

vé
ke

ny
sé

ge
kr

e 
és

 p
ro

je
kt

ek
re

 a
 k

öv
et

ke
ző

 ö
ss

ze
ge

kb
en

 k
el

l f
el

os
zt

an
i: 

   
Pr

og
ra

m
 

 Pr
og

ra
m

te
vé

ke
ny

sé
g  

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
 

El
ne

ve
zé

s 
 

Te
rv

ez
et

t e
sz

kö
zö

k 

 

01
01

 
 

 
 

 
Sz

er
ve

ze
t é

s 
fe

lü
gy

el
et

 a
 m

ez
őg

az
da

sá
g 

te
ré

n 
17

3.
68

1.
81

7,
16

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

17
3.

68
1.

81
7,

16
 

 
10

01
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

lő
sé

gi
 fe

lü
gy

el
et

 
17

3.
68

1.
81

7,
16

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

17
3.

68
1.

81
7,

16
 

01
02

 
 

 
 

 
M

ez
őg

az
da

sá
gi

 fö
ld

te
rü

le
te

k 
vé

de
lm

e,
 re

nd
ez

és
e,

 h
as

zn
ál

at
a 

és
 k

ez
el

és
e 

1.
96

4.
09

8.
79

0,
23

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

1.
96

4.
09

8.
79

0,
23

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
m

ez
őg

az
da

sá
gi

 fö
ld

te
rü

le
t v

éd
el

m
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
21

9.
09

5.
70

0,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

21
9.

09
5.

70
0,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
M

ez
őg

az
da

sá
gi

 fö
ld

te
rü

le
t r

en
de

zé
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

54
7.

47
7.

80
9,

43
 

 
 

 
05

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
ez

őg
az

da
sá

gi
, V

íz
- é

s E
rd

őg
az

dá
lk

od
ás

i T
itk

ár
sá

g 
54

7.
47

7.
80

9,
43

 
 

10
03

 
 

 
 

M
ez

őg
az

da
sá

gi
 fö

ld
te

rü
le

t h
as

zn
ál

at
án

ak
 tá

m
og

at
ás

a 
59

2.
80

0.
00

0,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

59
2.

80
0.

00
0,

00
 

 
 

40
04

 
 

 
Ag

rá
ri

nn
ov

ác
ió

 a
 n

öv
ek

ed
és

 é
s f

og
la

lk
oz

ta
tá

s é
rd

ek
éb

en
 a

 h
at

ár
m

en
ti 

té
rs

ég
be

n 
- A

G
RI

N
N

O
 

4.
72

5.
28

0,
80

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

4.
72

5.
28

0,
80

 
 

 
50

05
 

 
 

Au
to

m
at

ik
us

 jé
gk

ár
vé

de
lm

i r
en

ds
ze

r p
ro

je
kt

 a
 F

ru
šk

a 
go

ra
 ra

ké
ta

kö
zp

on
t t

er
ül

et
én

 
60

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

60
0.

00
0.

00
0,

00
 

01
03

 
 

 
 

 
M

ez
őg

az
da

sá
gi

 é
s f

al
uf

ej
le

sz
té

si
 ö

sz
tö

nz
és

 
33

9.
66

6.
57

1,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

33
9.

66
6.

57
1,

00
 

 
10

01
 

 
 

 
A 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
yi

 fa
lu

fe
jle

sz
té

si
 m

ez
őg

az
da

sá
gp

ol
iti

ká
já

na
k 

vé
gr

eh
aj

tá
sá

t t
ám

og
at

ó 
in

té
zk

ed
és

i p
ro

gr
am

 
29

7.
66

6.
57

1,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

29
7.

66
6.

57
1,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
M

ez
őg

az
da

sá
g 

ré
sz

ér
e 

hi
te

ltá
m

og
at

ás
 

42
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

42
.0

00
.0

00
,0

0 

01
06

 
 

 
 

 
E

rd
és

ze
t-

 é
s 

va
dá

sz
at

fe
jle

sz
té

s 
16

5.
46

8.
71

3,
49

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

16
5.

46
8.

71
3,

49
 

 
10

01
 

 
 

 
Az

 e
rd

és
ze

t f
en

nt
ar

th
at

ó 
fe

jlő
dé

se
 é

s f
ej

le
sz

té
se

 
13

5.
36

0.
26

9,
49

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

13
5.

36
0.

26
9,

49
 

 
10

02
 

 
 

 
A 

va
dá

sz
at

 fe
nn

ta
rt

ha
tó

 fe
jlő

dé
se

 é
s f

ej
le

sz
té

se
 

30
.1

08
.4

44
,0

0 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

30
.1

08
.4

44
,0

0 

 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1117 oldal 
  

156 

 

 
Pr

og
ra

m
 

 Pr
oj

ek
tt

ev
ék

en
ys

ég
  

Pr
oj

ek
t 

R
ov

at
re

nd
  

Fe
je

ze
t 

 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 

02
01

 
 

 
 

 
A

 tu
do

m
án

y 
és

 a
 te

ch
no

ló
gi

a 
fe

jle
sz

té
se

 
20

1.
55

9.
37

2,
22

 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
20

1.
55

9.
37

2,
22

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
tu

do
m

án
y 

fe
jle

sz
té

sé
ne

k 
sz

ak
m

ai
 é

s a
dm

in
is

zt
ra

tív
 tá

m
og

at
ás

a 
37

.9
29

.3
72

,2
2 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

37
.9

29
.3

72
,2

2 
 

10
05

 
 

 
 

A 
tu

do
m

án
y 

te
rü

le
té

n 
m

űk
öd

ő 
ne

m
ko

rm
án

yz
at

i s
ze

rv
ez

et
ek

 m
un

ká
já

na
k 

fe
jle

sz
té

se
  

20
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
20

.0
00

.0
00

,0
0 

 
10

06
 

 
 

 
Tu

do
m

án
yn

ép
sz

er
űs

íté
s 

3.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
3.

00
0.

00
0,

00
 

 
10

07
 

 
 

 
Tu

do
m

án
yo

s i
nt

éz
m

én
ye

k 
m

un
ká

já
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
9.

50
0.

00
0,

00
 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

9.
50

0.
00

0,
00

 
 

10
08

 
 

 
 

A 
G

az
da

sá
gi

-T
ec

hn
ol

óg
ia

i F
ej

le
sz

té
si

 K
öz

po
nt

 m
un

ká
já

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

20
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
20

.0
00

.0
00

,0
0 

 
10

12
 

 
 

 
A 

Tu
do

m
án

yo
s-

ku
ta

tó
i t

ev
ék

en
ys

ég
 fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

89
.1

30
.0

00
,0

0 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
89

.1
30

.0
00

,0
0 

 
10

14
 

 
 

 
Az

 ú
jv

id
ék

i T
ud

om
án

yo
s-

Te
ch

no
ló

gi
ai

 P
ar

k 
K

ft.
m

un
ká

já
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
 

22
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
22

.0
00

.0
00

,0
0 

03
01

 
 

 
 

 
A

 k
ül

üg
yi

 p
ol

iti
ka

 ö
ss

ze
ha

ng
ol

ás
a 

és
 v

ég
re

ha
jt

ás
a 

  
71

.3
53

.8
10

,7
0 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
71

.3
53

.8
10

,7
0 

 
10

01
 

 
 

 
Ré

gi
ók

öz
i e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 
9.

50
3.

16
8,

05
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
9.

50
3.

16
8,

05
 

 
 

40
09

 
 

 
Eg

és
zs

ég
tu

ri
zm

us
 - 

jó
 tu

ri
zm

us
: A

z e
gé

sz
sé

gü
gy

i- 
és

 a
z e

gé
sz

sé
gt

ur
iz

m
us

 k
öz

ös
 fe

jle
sz

té
se

 a
 

M
ag

ya
ro

rs
zá

g 
és

 S
ze

rb
ia

 k
öz

öt
ti 

ha
tá

ro
n 

át
ív

el
ő 

té
rs

ég
be

n 
19

.8
54

.2
61

,4
7 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
19

.8
54

.2
61

,4
7 

 
 

40
11

 
 

 
Az

 ü
zl

et
i k

ör
ny

ez
et

 fe
jle

sz
té

se
 a

 m
un

ka
er

ő 
ké

pz
és

év
el

 a
 p

ia
c 

sz
ük

sé
gl

et
ei

ve
l ö

ss
zh

an
gb

an
 -"

C
O

M
M

O
N

" 
24

.0
39

.4
49

,1
7 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
24

.0
39

.4
49

,1
7 

 
 

80
06

 
 

 
A 

Bé
ga

 c
sa

to
rn

a 
ha

jó
zá

si
 in

fr
as

tr
uk

tú
rá

já
na

k 
fe

lú
jít

ás
a,

 S
P 

sz
ám

 5
20

 
7.

97
6.

72
9,

01
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
7.

97
6.

72
9,

01
 

 
 

80
08

 
 

 
So

ks
zí

nű
 e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 - 
C

ol
or

fu
l c

oo
pe

ra
tio

n 
9.

98
0.

20
3,

00
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
9.

98
0.

20
3,

00
 

04
01

 
 

 
 

 
A

 v
iz

ek
 in

te
gr

ál
t k

ez
el

és
e 

4.
33

0.
03

3.
83

5,
46

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

4.
33

0.
03

3.
83

5,
46

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
vi

ze
k 

re
nd

ez
és

e 
és

 h
as

zn
ál

at
a 

43
5.

33
6.

42
9,

50
 

 
 

 
05

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
ez

őg
az

da
sá

gi
, V

íz
- é

s E
rd

őg
az

dá
lk

od
ás

i T
itk

ár
sá

g 
43

5.
33

6.
42

9,
50

 
 

10
02

 
 

 
 

A 
vi

ze
k 

sz
en

ny
ez

és
tő

l v
al

ó 
vé

de
lm

e 
77

.1
27

.2
80

,5
6 

 
 

 
05

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
ez

őg
az

da
sá

gi
, V

íz
- é

s E
rd

őg
az

dá
lk

od
ás

i T
itk

ár
sá

g 
77

.1
27

.2
80

,5
6 

 
10

03
 

 
 

 
Re

nd
ez

és
, h

as
zn

ál
at

 é
s a

 v
iz

ek
tő

l v
al

ó 
vé

de
le

m
 

3.
70

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

3.
70

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
50

04
 

 
 

A 
ví

ze
llá

tá
si

 é
s a

 v
íz

ga
zd

ál
ko

dá
si

 in
fr

as
tr

uk
tú

ra
 fe

jle
sz

té
se

 a
 h

at
ár

m
en

ti 
ví

zg
yű

jtő
 te

rü
le

te
ke

n.
 

69
.9

79
.7

25
,4

0 
 

 
 

05
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

ez
őg

az
da

sá
gi

, V
íz

- é
s E

rd
őg

az
dá

lk
od

ás
i T

itk
ár

sá
g 

69
.9

79
.7

25
,4

0 
 

 
50

06
 

 
 

Fo
gj

un
k 

ös
sz

e 
47

.5
90

.4
00

,0
0 

 
 

 
05

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
ez

őg
az

da
sá

gi
, V

íz
- é

s E
rd

őg
az

dá
lk

od
ás

i T
itk

ár
sá

g 
47

.5
90

.4
00

,0
0 



1118 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

  

157 

 

Pr
og

ra
m

 
 Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g  
Pr

oj
ek

t 
 R

ov
at

re
nd

  Fe
je

ze
t 

 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 

04
04

 
 

 
 

 
A

 k
ör

ny
ez

et
vé

de
le

m
 ig

az
ga

tá
sa

 
52

4.
27

7.
76

1,
61

 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
52

4.
27

7.
76

1,
61

 
 

10
01

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
le

t 
83

.0
03

.0
24

,4
2 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

83
.0

03
.0

24
,4

2 
 

10
02

 
 

 
 

Ig
az

ga
tá

s é
s n

ép
sz

er
űs

íté
s 

40
0.

00
0,

00
 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

40
0.

00
0,

00
 

 
10

03
 

 
 

 
A 

kö
rn

ye
ze

t m
eg

fig
ye

lé
se

 é
s i

nf
or

m
ác

ió
s r

en
ds

ze
re

 
65

.0
00

.0
00

,0
0 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

65
.0

00
.0

00
,0

0 
 

10
04

 
 

 
 

A 
kö

rn
ye

ze
tb

en
 le

vő
 k

ár
os

 o
rg

an
iz

m
us

ok
 le

kü
zd

és
e 

 
36

6.
23

0.
00

0,
00

 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
36

6.
23

0.
00

0,
00

 
 

 
50

05
 

 
 

Te
rm

és
ze

tv
éd

el
em

 a
 tö

m
eg

es
en

 m
eg

je
le

nő
 (i

nv
az

ív
) f

aj
ok

tó
l -

 P
RO

TE
C

T 
4.

82
5.

13
7,

19
 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

4.
82

5.
13

7,
19

 
 

 
70

07
 

 
 

A 
ké

pz
és

i k
ap

ac
itá

s f
ej

le
sz

té
se

 a
 za

j é
s a

 v
ib

rá
ci

ó 
m

ér
nö

ks
ég

 te
ré

n 
a 

ko
m

pe
te

nc
ia

 fe
jle

sz
té

sé
ve

l é
s a

z é
rd

ek
el

t 
cs

op
or

to
k 

kö
zö

tti
 e

gy
üt

tm
űk

öd
és

se
l -

SE
N

VI
BE

 5
98

24
1-

ЕP
P-

1-
20

18
-1

-Р
С

-E
PP

K
A2

-C
BH

E-
JP

 
4.

81
9.

60
0,

00
 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

4.
81

9.
60

0,
00

 

04
05

 
 

 
 

 
T

er
m

és
ze

tv
éd

el
em

 
15

4.
96

9.
64

5,
83

 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
9.

42
0.

26
5,

00
 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

14
5.

54
9.

38
0,

83
 

 
10

01
 

 
 

 
Te

rm
és

ze
tv

éd
el

em
 

6.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
6.

00
0.

00
0,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
A 

ha
lá

llo
m

án
y 

fe
nn

ta
rt

ha
tó

 h
as

zn
ál

at
a 

és
 a

 h
or

gá
sz

vi
ze

k 
ha

sz
ná

ló
i m

un
ká

já
na

k 
fe

jle
sz

té
se

 
2.

62
3.

26
5,

00
 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

2.
62

3.
26

5,
00

 
 

10
03

 
 

 
 

A 
te

rm
és

ze
t- 

és
 a

 te
rm

és
ze

ti 
ja

va
k 

vé
de

lm
e 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

te
rü

le
té

n 
98

.8
40

.1
68

,4
6 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

98
.8

40
.1

68
,4

6 
 

10
04

 
 

 
 

A 
pa

rl
ag

i s
as

 v
éd

el
m

e 
az

 e
m

be
re

k 
ál

ta
l k

iv
ál

to
tt 

el
hu

llá
si

 a
rá

ny
 c

sö
kk

en
té

sé
ve

l 
69

1.
97

3,
61

 
 

 
 

12
 

01
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

er
m

és
ze

tv
éd

el
m

i I
nt

éz
et

 
69

1.
97

3,
61

 
 

 
40

05
 

 
 

M
ur

a 
- D

rá
va

 - 
D

un
a 

bi
os

zf
ér

áj
ár

a 
te

rv
ez

et
t t

er
m

és
ze

tv
éd

el
m

i t
er

ül
et

 h
at

ár
on

 á
tív

el
ő 

ig
az

ga
tá

si
 p

ro
gr

am
ja

 
10

.6
47

.1
90

,1
2 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

10
.6

47
.1

90
,1

2 
 

 
40

06
 

 
 

A 
H

or
vá

to
rs

zá
g 

és
 S

ze
rb

ia
 k

öz
öt

ti 
ha

tá
ro

n 
át

ív
el

ő 
ne

dv
es

 té
rs

ég
 ö

ko
sz

is
zt

ém
a 

sz
ol

gá
lta

tá
sá

na
k 

fe
lm

ér
és

e 
- 2

01
7H

R-
RS

12
3-

Eq
oW

ET
 

3.
87

8.
38

0,
05

 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

3.
87

8.
38

0,
05

 
 

 
40

08
 

 
 

A 
ne

dv
es

 é
lő

he
ly

ek
 é

s m
ás

 fe
ls

zí
ni

 v
iz

ek
 v

éd
el

m
e 

és
 c

él
sz

er
ű 

ha
sz

ná
la

ta
 é

rd
ek

éb
en

 a
 k

ör
ny

ez
et

 e
lle

nő
rz

és
ér

e 
és

 
ér

té
ke

lé
sé

re
 sz

ol
gá

ló
 a

kt
ív

 h
ál

óz
at

” 
C

eH
c 

W
el

tla
nd

s H
R-

RS
-1

35
 

7.
51

6.
58

2,
40

 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

7.
51

6.
58

2,
40

 
 

 
40

09
 

 
 

A 
M

ag
ya

ro
rs

zá
g 

és
 S

ze
rb

ia
 k

öz
öt

ti 
ha

tá
rm

en
ti 

ré
gi

ób
an

 a
 P

an
no

n 
sz

ty
ep

p 
ku

lc
sf

on
to

ss
ág

ú 
ál

la
tfa

ja
in

ak
 m

eg
őr

zé
se

– 
 

PA
N

N
O

N
ST

EP
PE

S 
79

7.
00

0,
00

 

 
 

 
12

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
el

ep
ül

és
re

nd
ez

és
i é

s 
K

ör
ny

ez
et

vé
de

lm
i T

itk
ár

sá
g 

79
7.

00
0,

00
 

 
 

40
10

 
 

 
TT

VI
  -

 A
 h

at
ár

m
en

ti 
ré

gi
ób

an
 a

 P
an

no
n 

sz
ty

ep
p 

ku
lc

sf
on

to
ss

ág
ú 

ál
la

tfa
ja

in
ak

 m
eg

őr
zé

se
 P

AN
N

O
N

ST
EP

PE
S-

H
U

SR
B/

16
02

/1
2/

00
65

 
10

.4
74

.7
65

,9
4 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

10
.4

74
.7

65
,9

4 
 

 
40

11
 

 
 

A 
Sz

áv
a 

fo
ly

ó 
ví

zg
yű

jtő
 te

rü
le

té
n 

ta
lá

lh
at

ó 
tö

m
eg

es
en

 m
eg

je
le

nő
 n

öv
én

yf
aj

ok
 k

ez
el

és
e 

- S
AV

A 
TI

ES
 D

TP
 2

-0
96

-2
.3

 
7.

60
8.

56
2,

39
 

 
 

 
12

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 T
er

m
és

ze
tv

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

7.
60

8.
56

2,
39

 
 

 
40

12
 

 
 

Re
gi

on
ál

is
 ir

án
ye

lv
ek

 a
 g

az
da

sá
gi

 sz
ol

gá
lta

to
k 

ka
pc

sá
n 

5.
89

1.
75

7,
86

 
 

 
 

12
 

01
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

er
m

és
ze

tv
éd

el
m

i I
nt

éz
et

 
5.

89
1.

75
7,

86
 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1119 oldal 
  

158 

 

 
Pr

og
ra

m
 

 Pr
oj

ek
tt

ev
ék

en
ys

ég
  

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
 

El
ne

ve
zé

s 
 

Te
rv

ez
et

t e
sz

kö
zö

k 

 

05
01

 
 

 
 

 
A

z 
en

er
ge

tik
ai

 p
ol

iti
ka

 te
rv

ez
és

e 
és

 m
eg

va
ló

sí
tá

sa
 

11
6.

97
2.

42
6,

37
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s 
K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

11
6.

97
2.

42
6,

37
 

 
10

01
 

 
 

 
Sz

ak
-, 

ad
m

in
is

zt
ra

tív
-é

s f
el

üg
ye

le
ti 

te
en

dő
k 

66
.9

72
.4

26
,3

7 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

66
.9

72
.4

26
,3

7 
 

10
11

 
 

 
 

A 
Ti

tk
ár

sá
go

n 
a 

sz
ak

vi
zs

ga
 te

lje
sí

té
sé

ne
k,

 a
 v

iz
sg

ab
iz

ot
ts

ág
 m

un
ká

já
na

k,
 v

al
am

in
t a

 V
aj

da
sá

g 
au

to
nó

m
 ta

rt
om

án
yi

 
ny

er
sa

ny
ag

ok
at

 m
eg

ál
la

pí
tó

 é
s h

ite
le

sí
tő

 b
iz

ot
ts

ág
 m

un
ká

já
na

k 
m

eg
sz

er
ve

zé
se

 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

 
10

15
 

 
 

 
Re

nd
ez

vé
ny

 "
Az

 e
ne

rg
ia

ga
zd

ál
ko

dá
s é

s a
 b

er
uh

áz
ás

 n
em

ze
tk

öz
i n

ap
ja

i"
 

3.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

3.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
40

16
 

 
 

A 
na

pe
ne

rg
ia

 h
as

zn
ál

at
a 

a 
m

ez
őg

az
da

sá
gi

 b
ir

to
ko

ko
n 

35
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

35
.0

00
.0

00
,0

0 

05
02

 
 

 
 

 
E

ne
rg

ia
ha

té
ko

ny
sá

g 
70

.5
00

.0
00

,0
0 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
70

.5
00

.0
00

,0
0 

 
 

40
01

 
 

 
Ta

ka
ré

ko
s m

eg
vi

lá
gí

tá
s 

70
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

70
.0

00
.0

00
,0

0 
 

 
40

05
 

 
 

A 
ha

té
ko

ny
 e

ne
rg

ia
fe

lh
as

zn
ál

ás
ra

 v
on

at
ko

zó
 is

m
er

et
ek

 fe
jle

sz
té

se
 a

 g
ye

rm
ek

ek
 é

s a
 ta

nu
ló

k 
kö

ré
be

n 
 

50
0.

00
0,

00
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si

 T
itk

ár
sá

g 
50

0.
00

0,
00

 

05
03

 
 

 
 

 
Á

sv
án

yi
 e

rő
fo

rr
ás

-ig
az

ga
tá

s 
1.

85
0.

00
0,

00
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
1.

85
0.

00
0,

00
 

 
 

40
02

 
 

 
A 

ge
ol

óg
ia

i k
ut

at
ás

ok
 é

s a
 b

án
yá

sz
at

 te
ré

n 
az

 in
fo

rm
ác

ió
s r

en
ds

ze
r f

ri
ss

íté
se

 é
s k

ar
ba

nt
ar

tá
sa

 - 
Ar

cG
IS

 
50

0.
00

0,
00

 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

50
0.

00
0,

00
 

 
 

40
10

 
 

 
A 

G
eo

lIE
P 

ge
oa

da
tb

áz
is

 k
ie

gé
sz

íté
se

 é
s f

ej
le

sz
té

se
 

95
0.

00
0,

00
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
95

0.
00

0,
00

 
 

 
40

13
 

 
 

Ar
cG

IS
 e

sz
kö

zö
kk

el
 tö

rt
én

ő 
ké

pz
és

 é
s t

ov
áb

bk
ép

zé
s 

40
0.

00
0,

00
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
40

0.
00

0,
00

 

06
01

 
 

 
 

 
Sz

er
bi

a 
eu

ró
pa

i u
ni

ós
 c

sa
tla

ko
zá

sá
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
12

4.
98

9.
27

6,
50

 
 

 
 

11
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 R

eg
io

ná
lis

 F
ej

le
sz

té
si

, R
ég

ió
kö

zi
 E

gy
üt

tm
űk

öd
és

i é
s H

el
yi

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
i T

itk
ár

sá
g 

12
4.

98
9.

27
6,

50
 

 
10

01
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 A

T 
ad

m
in

is
zt

ra
tív

 te
lje

sí
tő

ké
pe

ss
ég

én
ek

 e
lő

m
oz

dí
tá

sa
 a

z e
ur

óp
ai

 in
te

gr
ác

ió
 te

ré
n 

2.
21

4.
00

0,
00

 
 

 
 

11
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 R

eg
io

ná
lis

 F
ej

le
sz

té
si

 R
ég

ió
kö

zi
 E

gy
üt

tm
űk

öd
és

i é
s H

el
yi

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
i T

itk
ár

sá
g 

2.
21

4.
00

0,
00

 
 

10
03

 
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

Eu
ró

pa
i Ü

gy
ek

 A
la

pj
a 

m
un

ká
já

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

12
2.

77
5.

27
6,

50
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
 R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
12

2.
77

5.
27

6,
50

 

06
05

 
 

 
 

 
A

 k
öz

va
gy

on
 n

yi
lv

án
ta

rt
ás

a,
 k

ez
el

és
e 

és
 a

 fe
le

tt
e 

va
ló

 r
en

de
lk

ez
és

 
50

.1
84

.5
94

,2
0 

 
 

 
20

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

V
ag

yo
ni

ga
zg

at
ós

ág
a 

50
.1

84
.5

94
,2

0 
 

10
01

 
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

kö
zt

ul
aj

do
ná

na
k 

ny
ilv

án
ta

rt
ás

ba
 v

ét
el

e,
 b

ej
eg

yz
és

e 
és

 k
ez

el
és

e 
17

.6
17

.4
00

,0
0 

 
 

 
20

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

V
ag

yo
ni

ga
zg

at
ós

ág
a 

17
.6

17
.4

00
,0

0 
 

10
02

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó 

és
 ig

az
ga

tá
s 

32
.5

67
.1

94
,2

0 
 

 
 

20
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
V

ag
yo

ni
ga

zg
at

ós
ág

a 
32

.5
67

.1
94

,2
0 

 



1120 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

159 

 

 
P 

r 
o 

g 
r 

a 
m

 

 
P 

r 
o 

g 
r 

a 
m

 t 
e 

v 
é 

k 
e 

n 
y 

s 
é 

g 

 
P 

r 
o 

j e
 k

 t 
 R

ov
at

re
nd

  F 
e 

j e
 z

 e
 t 

 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 

06
06

 
 

 
 

 
K

öz
ig

az
ga

tá
si

 s
ze

rv
ek

 m
un

ká
já

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

1 
08

3 
37

4 
79

9,
82

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

21
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

4 
21

5 
00

0,
00

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

23
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
19

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 S
ze

rv
ek

 K
öz

ös
 Ü

gy
in

té
ző

 S
zo

lg
ál

at
a 

78
1 

83
7 

81
6,

00
 

 
 

 
22

 
00

 
H

um
án

 E
rő

fo
rr

ás
ok

at
 Ir

án
yí

tó
 S

zo
lg

ál
at

 
17

 7
12

 1
14

,3
0 

 
 

 
26

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

V
ag

yo
nj

og
i Ü

gy
és

zs
ég

e 
28

 6
09

 8
69

,5
2 

 
10

01
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó 
és

 ig
az

ga
tá

s 
16

 6
74

 3
58

,2
1 

 
 

 
22

 
00

 
H

um
án

 E
rő

fo
rr

ás
ok

at
 Ir

án
yí

tó
 S

zo
lg

ál
at

 
16

 6
74

 3
58

,2
1 

 
10

02
 

 
 

 
Ál

ta
lá

no
s s

za
km

ai
 to

vá
bb

ké
pz

és
 

1 
03

7 
75

6,
09

 
 

 
 

22
 

00
 

H
um

án
 E

rő
fo

rr
ás

ok
at

 Ir
án

yí
tó

 S
zo

lg
ál

at
 

1 
03

7 
75

6,
09

 
 

10
03

 
 

 
 

VA
T 

H
iv

at
al

os
 L

ap
já

na
k,

 h
at

ál
yo

s á
lta

lá
no

s a
kt

us
ok

 je
gy

zé
ké

ne
k 

és
 a

 h
at

ál
yo

s 
ál

ta
lá

no
s a

kt
us

ok
 g

yű
jte

m
én

yé
ne

k 
ki

ad
ás

a 
21

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
21

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

04
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó 
és

 ig
az

ga
tá

s 
31

3 
50

6 
34

7,
40

 
 

 
 

19
 

00
 

A
 T

ar
to

m
án

yi
 S

ze
rv

ek
 K

öz
ös

 Ü
gy

in
té

ző
 S

zo
lg

ál
at

a 
31

3 
50

6 
34

7,
40

 
 

10
05

 
 

 
 

Tá
m

og
at

ás
i t

ee
nd

ői
 (b

es
ze

rz
és

, k
ar

ba
nt

ar
tá

s é
s s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k)
 a

 ta
rt

om
án

yi
 sz

er
ve

k 
m

un
ká

já
ba

n 
40

7 
22

6 
21

4,
26

 
 

 
 

19
 

00
 

A
 T

ar
to

m
án

yi
 S

ze
rv

ek
 K

öz
ös

 Ü
gy

in
té

ző
 S

zo
lg

ál
at

a 
40

7 
22

6 
21

4,
26

 
 

10
09

 
 

 
 

M
un

ka
he

ly
i b

iz
to

ns
ág

 é
s e

gé
sz

sé
gv

éd
el

em
 

4 
21

5 
00

0,
00

 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

4 
21

5 
00

0,
00

 
 

10
10

 
 

 
 

Va
gy

on
 jo

gi
 v

éd
el

em
 é

s a
 V

AT
, v

al
am

in
t a

 ta
rt

om
án

yi
 sz

er
ve

k 
ér

de
ke

in
ek

 k
ép

vi
se

lé
se

 
28

 6
09

 8
69

,5
2 

 
 

 
26

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

V
ag

yo
nj

og
i Ü

gy
és

zs
ég

e 
28

 6
09

 8
69

,5
2 

 
10

11
 

 
 

 
AZ

 IG
AZ

G
AT

ÁS
 A

D
M

IN
IS

ZT
RA

TÍ
V 

TE
EN

D
Ő

I 
23

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

23
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

50
12

 
 

 
Ta

rt
om

án
yi

 K
or

m
án

y 
ép

ül
et

éb
en

 a
 st

ab
il 

tű
zje

lz
őr

en
ds

ze
r ú

jjá
ép

íté
se

 
21

 2
83

 7
26

,9
4 

 
 

 
19

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 S
ze

rv
ek

 K
öz

ös
 Ü

gy
in

té
ző

 S
zo

lg
ál

at
a 

21
 2

83
 7

26
,9

4 
 

 
50

13
 

 
 

Sz
em

él
ys

zá
llí

tó
 g

ép
já

rm
űv

ek
 b

es
ze

rz
és

e 
6 

50
0 

00
0,

00
 

 
 

 
19

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 S
ze

rv
ek

 K
öz

ös
 Ü

gy
in

té
ző

 S
zo

lg
ál

at
a 

6 
50

0 
00

0,
00

 
 

 
50

15
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

Ké
pv

is
el

őh
áz

a 
ép

ül
et

én
ek

 h
om

lo
kz

at
-ja

ví
tá

sa
 

33
 3

21
 5

27
,4

0 
 

 
 

19
 

00
 

A
 T

ar
to

m
án

yi
 S

ze
rv

ek
 K

öz
ös

 Ü
gy

in
té

ző
 S

zo
lg

ál
at

a 
33

 3
21

 5
27

,4
0 

06
07

 
 

 
 

 
K

öz
ig

az
ga

tá
si

 r
en

ds
ze

r 
12

8 
17

2 
69

9,
67

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

12
8 

17
2 

69
9,

67
 

 
10

01
 

 
 

 
Ál

la
m

i s
za

kv
iz

sg
a 

sz
er

ve
zé

se
 é

s l
ef

ol
yt

at
ás

a 
5 

70
0 

00
0,

00
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
5 

70
0 

00
0,

00
 

 
10

04
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó 
és

 ig
az

ga
tá

s 
12

2 
47

2 
69

9,
67

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

12
2 

47
2 

69
9,

67
 

  



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1121 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

06
08

 
 

 
 

 
H

el
yi

 ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
ds

ze
r 

8 
73

8 
44

5 
46

5,
30

 
 

 
 

10
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

én
zü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

8 
53

4 
52

0 
73

8,
00

 
 

 
 

11
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 R

eg
io

ná
lis

 F
ej

le
sz

té
si

, R
ég

ió
kö

zi
 E

gy
üt

tm
űk

öd
és

i é
s H

el
yi

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
i T

itk
ár

sá
g 

20
3 

92
4 

72
7,

30
 

 
10

01
 

 
 

 
A 

H
EL

YI
 Ö

N
KO

RM
ÁN

YZ
AT

 M
Ű

KÖ
D

ÉS
ÉN

EK
 T

ÁM
O

G
AT

ÁS
A

 
8 

53
4 

52
0 

73
8,

00
 

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
8 

53
4 

52
0 

73
8,

00
 

 
10

03
 

 
 

 
A 

he
ly

i ö
nk

or
m

án
yz

at
 fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

13
2 

66
4 

04
6,

68
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
13

2 
66

4 
04

6,
68

 
 

10
07

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó 

és
 ig

az
ga

tá
s 

71
 2

60
 6

80
,6

2 
 

 
 

11
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 R

eg
io

ná
lis

 F
ej

le
sz

té
si

, R
ég

ió
kö

zi
 E

gy
üt

tm
űk

öd
és

i é
s H

el
yi

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
i T

itk
ár

sá
g 

71
 2

60
 6

80
,6

2 

06
14

 
 

 
 

 
In

fo
rm

ác
ió

s t
ec

hn
ol

óg
ia

 é
s e

-k
öz

ig
az

ga
tá

s 
12

8 
53

4 
54

9,
99

 
 

 
 

19
 

00
 

A
 T

ar
to

m
án

yi
 S

ze
rv

ek
 K

öz
ös

 Ü
gy

in
té

ző
 S

zo
lg

ál
at

a 
12

8 
53

4 
54

9,
99

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
ta

rt
om

án
yi

 sz
er

ve
k 

m
un

ká
já

na
k 

IK
T 

tá
m

og
at

ás
a 

11
3 

73
9 

12
3,

59
 

 
 

 
19

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 S
ze

rv
ek

 K
öz

ös
 Ü

gy
in

té
ző

 S
zo

lg
ál

at
a 

11
3 

73
9 

12
3,

59
 

 
 

50
03

 
 

 
Sz

ám
ító

gé
pe

s f
el

sz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
e 

(s
ze

m
él

yi
 sz

ám
ító

gé
pe

k,
 la

pt
op

ok
 é

s n
yo

m
ta

tó
k)

 
14

 7
95

 4
26

,4
0 

 
 

 
19

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 S
ze

rv
ek

 K
öz

ös
 Ü

gy
in

té
ző

 S
zo

lg
ál

at
a 

14
 7

95
 4

26
,4

0 

07
01

 
 

 
 

 
Sz

er
ve

ze
t é

s f
el

üg
ye

le
t a

 k
öz

le
ke

dé
s t

er
én

 
23

6 
34

4 
01

0,
62

 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

23
6 

34
4 

01
0,

62
 

 
10

02
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

lő
sé

gi
 e

lle
nő

rz
és

 
22

 6
49

 6
55

,8
5 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
22

 6
49

 6
55

,8
5 

 
10

03
 

 
 

 
A 

kö
zl

ek
ed

és
 é

s a
z ú

tin
fr

as
tr

uk
tú

ra
 fe

jle
sz

té
se

 
35

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
35

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

07
 

 
 

 
RE

N
D

EZ
VÉ

N
Y 

''N
EM

ZE
TK

Ö
ZI

 K
Ö

ZL
EK

ED
ÉS

I K
IÁ

LL
ÍT

ÁS
'' 

75
0 

00
0,

00
 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
75

0 
00

0,
00

 
 

 
40

05
 

 
 

A 
Sz

ab
ad

ka
 - 

Ba
ja

 v
as

út
há

ló
za

t m
űs

za
ki

 te
rv

do
ku

m
en

tá
ci

ój
án

ak
 k

id
ol

go
zá

sa
 (I

PA
 P

RO
JE

K
T:

 D
RE

AM
 ra

ilw
ay

) 
17

7 
94

4 
35

4,
77

 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

17
7 

94
4 

35
4,

77
 

07
03

 
 

 
 

 
T

el
ek

om
m

un
ik

ác
ió

s é
s 

in
fo

rm
ác

ió
s t

ár
sa

da
lo

m
 

6 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

6 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
01

 
 

 
 

Az
 e

le
kt

ro
ni

ku
s k

om
m

un
ik

ác
ió

 é
s a

z i
nf

or
m

ác
ió

s t
ár

sa
da

lo
m

 fe
jle

sz
té

sé
ne

k 
ös

zt
ön

zé
se

 
6 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
6 

00
0 

00
0,

00
 

08
02

 
 

 
 

 
A

 m
un

ka
re

nd
sz

er
 é

s 
a 

m
un

ka
jo

gi
 v

is
zo

ny
ok

 r
en

de
zé

se
 

9 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

9 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
01

 
 

 
 

H
ár

om
ol

da
lú

 sz
oc

iá
lis

 d
ia

ló
gu

s i
nt

éz
m

én
ye

sí
té

se
 V

aj
da

sá
g 

Au
to

nó
m

 T
ar

to
m

án
y 

te
rü

le
té

n 
9 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
9 

00
0 

00
0,

00
 

08
03

 
 

 
 

 
A

kt
ív

 fo
gl

al
ko

zt
at

ás
po

lit
ik

a 
56

 6
20

 9
58

,1
9 

 
 

 
21

 
02

 
A

 H
iv

at
ás

sz
er

ű 
Já

rta
ss

ág
 é

s M
un

ka
já

rta
ss

ág
 T

er
ül

et
én

 K
ép

zé
st

 V
ég

ző
 E

du
ká

ci
ós

 K
öz

po
nt

 
56

 6
20

 9
58

,1
9 

 
10

02
 

 
 

 
Ü

zl
et

i k
ép

zé
s 

48
 1

20
 0

57
,8

8 
 

 
 

21
 

02
 

A
 H

iv
at

ás
sz

er
ű 

Já
rta

ss
ág

 é
s M

un
ka

já
rta

ss
ág

 T
er

ül
et

én
 K

ép
zé

st
 V

ég
ző

 E
du

ká
ci

ós
 K

öz
po

nt
 

48
 1

20
 0

57
,8

8 
 

 
50

03
 

 
 

IT
C

 M
IN

D
 - 

FÉ
M

IP
AR

I I
N

N
O

VÁ
C

IÓ
S 

ÉS
 T

EC
H

N
O

LÓ
G

IA
I K

Ö
ZP

O
N

T 
8 

50
0 

90
0,

31
 

 
 

 
21

 
02

 
A

 H
iv

at
ás

sz
er

ű 
Já

rta
ss

ág
 é

s M
un

ka
já

rta
ss

ág
 T

er
ül

et
én

 K
ép

zé
st

 V
ég

ző
 E

du
ká

ci
ós

 K
öz

po
nt

 
8 

50
0 

90
0,

31
 

 

160 



1122 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

09
02

 
 

 
 

 
Sz

oc
iá

lis
 v

éd
el

em
 

27
5 

26
8 

19
3,

74
 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

18
1 

24
1 

86
8,

04
 

 
 

 
09

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

is
 V

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

29
 8

98
 4

14
,2

5 
 

 
 

09
 

02
 

C
sa

lá
di

 e
lh

el
ye

zé
si

 é
s ö

rö
kb

e 
fo

ga
dá

si
 k

öz
po

nt
ok

 
64

 1
27

 9
11

,4
5 

 
10

14
 

 
 

 
Sz

oc
iá

lis
 v

éd
el

m
i s

zo
lg

ál
ta

tá
so

k 
fe

jle
sz

té
se

 - 
Va

jd
as

ág
 A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
sz

oc
iá

lis
 v

éd
el

em
 fe

jle
sz

té
si

 p
ro

gr
am

ja
  

68
 4

56
 4

88
,6

3 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
68

 4
56

 4
88

,6
3 

 
10

15
 

 
 

 
Az

 e
gy

es
ül

et
ek

 sz
oc

iá
lis

 v
éd

el
m

i é
s a

 ro
kk

an
ts

ág
ga

l é
lő

 sz
em

él
ye

k 
vé

de
lm

ér
e 

vo
na

tk
oz

ó 
pr

og
ra

m
ja

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a 

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
7 

00
0 

00
0,

00
 

 
10

16
 

 
 

 
A 

Va
jd

as
ág

i V
ör

ös
ke

re
sz

t k
öz

m
eg

bí
za

tá
sá

na
k 

és
 m

ás
 te

rv
ez

et
t t

ev
ék

en
ys

ég
én

ek
 m

eg
va

ló
sí

tá
sá

ra
 ir

án
yu

ló
 m

un
ká

já
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
16

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

16
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
17

 
 

 
 

A 
m

en
ek

ül
t, 

el
ül

dö
zö

tt 
és

 sz
ét

te
le

pí
te

tt 
sz

em
él

ye
k 

tá
m

og
at

ás
a 

60
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
60

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

19
 

 
 

 
Fe

jle
sz

té
s, 

ku
ta

tá
s é

s e
gy

éb
 sz

ak
sz

ol
gá

lta
tá

so
k 

a 
sz

oc
iá

lis
 v

éd
el

em
 te

rü
le

té
n 

29
 0

68
 4

14
,2

5 
 

 
 

09
 

01
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
is

 V
éd

el
m

i I
nt

éz
et

 
29

 0
68

 4
14

,2
5 

 
10

20
 

 
 

 
C

sa
lá

di
 e

lh
el

ye
zé

s é
s ö

rö
kb

ef
og

ad
ás

 
59

 0
50

 9
11

,4
5 

 
 

 
09

 
02

 
C

sa
lá

di
 e

lh
el

ye
zé

si
 é

s ö
rö

kb
ef

og
ad

ás
i k

öz
po

nt
ok

 
59

 0
50

 9
11

,4
5 

 
10

27
 

 
 

 
А 

sz
oc

iá
lis

 v
éd

el
em

 é
s a

 c
sa

lá
dj

og
i v

éd
el

em
 te

ré
n 

ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
le

t 
29

 7
85

 3
79

,4
1 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

29
 7

85
 3

79
,4

1 
 

 
40

40
 

 
 

IN
TE

RR
EG

 p
ro

je
kt

 - 
In

kl
uz

ív
 k

öz
ös

sé
g 

83
0 

00
0,

00
 

 
 

 
09

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

is
 V

éd
el

m
i I

nt
éz

et
 

83
0 

00
0,

00
 

 
 

40
41

 
 

 
A 

gy
ám

sá
g 

al
at

t l
ev

ő 
gy

er
m

ek
ek

 ta
ná

cs
ad

ó 
te

rá
pi

ás
 tá

m
og

at
ás

a 
és

 a
z i

de
ig

le
ne

s c
sa

lá
di

 e
lh

el
ye

zé
s f

ej
le

sz
té

se
 2

02
0-

ba
n 

3 
10

0 
00

0,
00

 
 

 
 

09
 

02
 

C
sa

lá
di

 e
lh

el
ye

zé
si

 é
s ö

rö
kb

ef
og

ad
ás

i k
öz

po
nt

ok
 

3 
10

0 
00

0,
00

 
 

 
40

42
 

 
 

A 
ne

ve
lő

sz
ül

ős
ég

 e
lő

m
oz

dí
tá

sa
 V

aj
da

sá
g 

AT
-b

an
 a

 2
02

0.
 é

vb
en

 
1 

97
7 

00
0,

00
 

 
 

 
09

 
02

 
C

sa
lá

di
 e

lh
el

ye
zé

si
 é

s ö
rö

kb
ef

og
ad

ás
i k

öz
po

nt
ok

 
1 

97
7 

00
0,

00
 

09
03

 
 

 
 

 
A

 p
ol

gá
ro

k 
cs

al
ád

jo
gi

 v
éd

el
m

e 
40

5 
07

6 
73

5,
43

 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
40

5 
07

6 
73

5,
43

 
 

10
06

 
 

 
 

Az
 e

gy
es

ül
et

ek
ne

k 
a 

gy
er

m
ek

ek
rő

l v
al

ó 
tá

rs
ad

al
m

i g
on

do
sk

od
ás

ra
 é

s a
 sz

ül
et

és
pá

rt
ol

ó 
po

lit
ik

a 
né

ps
ze

rű
sí

té
sé

re
 

vo
na

tk
oz

ó 
pr

og
ra

m
ja

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a 

4 
00

0 
00

0,
00

 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

4 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
07

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
le

t 
45

 7
85

 7
35

,4
3 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

45
 7

85
 7

35
,4

3 
 

10
08

 
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
T 

gy
er

m
ek

vá
lla

lá
st

 tá
m

og
at

ó 
po

lit
ik

áj
a 

el
őm

oz
dí

tá
sá

na
k 

ös
zt

ön
zé

se
 

35
5 

29
1 

00
0,

00
 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

35
5 

29
1 

00
0,

00
 

09
04

 
 

 
 

 
V

et
er

án
- é

s r
ok

ka
nt

vé
de

le
m

 
16

 4
23

 2
35

,5
9 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

16
 4

23
 2

35
,5

9 
 

10
04

 
 

 
 

A
z e

gy
es

ül
et

ek
 v

et
er

án
- é

s r
ok

ka
nt

vé
de

lm
i é

s a
 h

áb
or

ú 
po

lg
ár

i r
ok

ka
nt

ja
i v

éd
el

m
ér

e 
vo

na
tk

oz
ó 

pr
og

ra
m

ja
in

ak
 tá

m
og

at
ás

a 
7 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
05

 
 

 
 

A
dm

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
le

t a
 v

et
er

án
- é

s r
ok

ka
nt

vé
de

le
m

, v
al

am
in

t a
 h

áb
or

ú 
po

lg
ár

i r
ok

ka
nt

ja
i v

éd
el

m
e 

te
ré

n 
9 

42
3 

23
5,

59
 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

9 
42

3 
23

5,
59

 
 

161 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1123 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

10
01

 
 

 
 

 
A

z 
em

be
ri

 é
s 

ki
se

bb
sé

gi
 jo

go
k 

és
 s

za
ba

ds
ág

ok
 e

lő
m

oz
dí

tá
sa

 é
s v

éd
el

m
e 

30
9 

25
4 

22
7,

52
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
15

7 
83

8 
27

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
8 

60
0 

00
0,

00
 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

97
 3

30
 0

00
,0

0 
 

 
 

25
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

ol
gá

ri 
Jo

gv
éd

ő 
- O

m
bu

ds
m

an
 

45
 4

85
 9

57
,5

2 
 

10
01

 
 

 
 

N
em

ze
ti 

ki
se

bb
sé

ge
k 

m
űv

el
őd

és
i t

ev
ék

en
ys

ég
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
8 

60
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s 
V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
8 

60
0 

00
0,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
A 

ta
rt

om
án

yi
 k

öz
ig

az
ga

tá
si

 sz
er

ve
k 

el
já

rá
sa

i t
ör

vé
ny

es
sé

gé
ne

k 
és

 c
él

sz
er

űs
ég

én
ek

 e
lle

nő
rz

és
e 

45
 3

90
 9

57
,5

2 
 

 
 

25
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

ol
gá

ri 
Jo

gv
éd

ő 
- O

m
bu

ds
m

an
 

45
 3

90
 9

57
,5

2 
 

10
03

 
 

 
 

A 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 e
tn

ik
ai

 k
öz

ös
sé

ge
k 

sz
er

ve
ze

te
in

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
33

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
33

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

04
 

 
 

 
A 

ne
m

ze
ti 

ki
se

bb
sé

ge
k 

tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
án

ak
 tá

m
og

at
ás

a 
61

 6
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
61

 6
00

 0
00

,0
0 

 
10

05
 

 
 

 
A 

tö
bb

ny
el

vű
sé

g 
fe

jle
sz

té
se

 V
aj

da
sá

g 
Au

to
nó

m
 T

ar
to

m
án

yb
an

 
11

 1
10

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
11

 1
10

 0
00

,0
0 

 
10

06
 

 
 

 
A 

m
ul

tik
ul

tu
ra

liz
m

us
 é

s a
 to

le
ra

nc
ia

 é
rv

én
ye

sí
té

se
 V

aj
da

sá
g 

Au
to

nó
m

 T
ar

to
m

án
yb

an
 

12
 9

30
 0

00
,0

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

12
 9

30
 0

00
,0

0 
 

10
14

 
 

 
 

A 
ne

m
ek

 k
öz

öt
ti 

eg
ye

nj
og

ús
ág

 é
rv

én
ye

sí
té

se
 

4 
93

0 
00

0,
00

 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
4 

93
0 

00
0,

00
 

 
10

15
 

 
 

 
Ku

ta
tó

i, 
ké

pz
és

i, 
né

ps
ze

rű
sí

tő
, k

ia
dó

i é
s ö

sz
tö

nz
ő 

te
vé

ke
ny

sé
g 

a 
ne

m
i e

gy
en

jo
gú

sá
g 

te
rü

le
té

n 
63

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

63
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
16

 
 

 
 

A 
ro

m
a 

sz
oc

iá
lis

 fe
lz

ár
kó

zt
at

ás
 tá

m
og

at
ás

a 
Va

jd
as

ág
 A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

yb
an

 
24

 8
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
09

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
zo

ci
ál

po
lit

ik
ai

, D
em

og
rá

fia
i é

s N
em

i E
gy

en
jo

gú
sá

gi
 T

itk
ár

sá
g 

24
 8

00
 0

00
,0

0 
 

10
17

 
 

 
 

A 
nő

k 
cs

al
ád

on
 b

el
ül

i é
s p

ar
tn

er
ka

pc
so

la
to

n 
be

lü
li 

er
ős

za
kt

ól
 v

al
ó 

vé
de

lm
e 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
yb

an
 

4 
60

0 
00

0,
00

 
 

 
 

09
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

zo
ci

ál
po

lit
ik

ai
, D

em
og

rá
fia

i é
s N

em
i E

gy
en

jo
gú

sá
gi

 T
itk

ár
sá

g 
4 

60
0 

00
0,

00
 

 
10

21
 

 
 

 
Az

 e
m

be
ri

 jo
go

k 
ér

vé
ny

es
íté

sé
ne

k 
fig

ye
le

m
m

el
 k

ís
ér

és
e 

és
 fe

jle
sz

té
se

 
95

 0
00

,0
0 

 
 

 
25

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
ol

gá
ri 

Jo
gv

éd
ő 

- O
m

bu
ds

m
an

 
95

 0
00

,0
0 

 
 

40
22

 
 

 
O

AS
IS

 - 
Ki

st
el

ek
 é

s 
M

ag
ya

rk
an

iz
sa

 te
rm

és
ze

te
s e

rő
fo

rr
ás

ok
on

 a
la

pu
ló

 k
om

pl
em

en
tá

ri
s t

ur
is

zt
ik

ai
 fe

jle
sz

té
se

, a
 

re
gi

on
ál

is
 tu

ri
sz

tik
ai

 re
nd

sz
er

 e
le

m
ei

ne
k 

ös
sz

eh
an

go
lá

sá
va

l 
39

 1
98

 2
70

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
39

 1
98

 2
70

,0
0 

11
01

 
 

 
 

 
Sz

er
ve

zé
s é

s f
el

üg
ye

le
t a

 te
rv

ez
és

 é
s a

z é
pí

té
s t

er
én

 
15

3 
07

6 
13

2,
80

 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
10

4 
74

1 
06

5,
69

 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

48
 3

35
 0

67
,1

1 
 

10
02

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
le

t a
 te

rü
le

tr
en

de
zé

s t
er

én
 

30
 1

41
 0

65
,6

9 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
30

 1
41

 0
65

,6
9 

 
10

03
 

 
 

 
Te

rv
do

ku
m

en
tá

ci
ó 

ki
do

lg
oz

ás
a,

 m
eg

ho
za

ta
la

 é
s g

ya
ko

rl
at

i m
eg

va
ló

sí
tá

sa
 

74
 6

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

12
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 T

el
ep

ül
és

re
nd

ez
és

i é
s 

K
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i T
itk

ár
sá

g 
74

 6
00

 0
00

,0
0 

 
10

05
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

le
t a

z é
pí

té
s t

er
én

 
33

 8
35

 0
67

,1
1 

 
 

 
14

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
ne

rg
et

ik
ai

, É
pí

tk
ez

és
i é

s K
öz

le
ke

dé
si 

Ti
tk

ár
sá

g 
33

 8
35

 0
67

,1
1 

 
 

50
07

 
 

 
A 

m
űs

za
ki

 te
rv

do
ku

m
en

tá
ci

ó 
ki

do
lg

oz
ás

án
ak

 tá
m

og
at

ás
a 

14
 5

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

14
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

ne
rg

et
ik

ai
, É

pí
tk

ez
és

i é
s K

öz
le

ke
dé

si 
Ti

tk
ár

sá
g 

14
 5

00
 0

00
,0

0 
 

162 



1124 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

12
01

 
 

 
 

 
A

 r
en

ds
ze

r 
sz

ab
ál

yo
zá

sa
 é

s 
fe

jle
sz

té
se

 a
 m

űv
el

őd
és

 é
s a

 tá
jé

ko
zt

at
ás

 te
ré

n 
 

10
4 

24
1 

56
2,

85
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

10
4 

24
1 

56
2,

85
 

 
10

01
 

 
 

 
Re

nd
ez

és
 é

s f
el

üg
ye

le
t a

 k
ul

tú
ra

 te
ré

n 
76

 0
16

 4
67

,0
5 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

76
 0

16
 4

67
,0

5 
 

10
02

 
 

 
 

A 
tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

ra
 v

on
at

ko
zó

 sz
ab

ál
yo

zá
s, 

ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó 

és
 ig

az
ga

tá
s 

18
 4

37
 2

09
,1

8 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
18

 4
37

 2
09

,1
8 

 
10

03
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 A

T 
sz

in
te

n 
al

ap
íto

tt 
re

pr
ez

en
ta

tív
, i

lle
tv

e 
m

űv
és

zi
 (s

za
km

ai
) e

gy
es

ül
et

ek
 tá

rs
fin

an
sz

ír
oz

ás
a 

3 
75

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
3 

75
0 

00
0,

00
 

 
10

04
 

 
 

 
A 

va
llá

si
 k

öz
ös

sé
ge

kr
e 

vo
na

tk
oz

ó 
sz

ab
ál

yo
zá

s, 
ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó 
és

 ig
az

ga
tá

s 
6 

03
7 

88
6,

62
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

6 
03

7 
88

6,
62

 

12
02

 
 

 
 

 
A

 k
ul

tu
rá

lis
 ö

rö
ks

ég
 v

éd
el

m
i r

en
ds

ze
ré

ne
k 

fe
jle

sz
té

se
 

79
1 

72
6 

74
7,

83
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

16
5 

41
6 

84
6,

00
 

 
 

 
07

 
01

 
K

öz
ve

te
tt 

fe
lh

as
zn

ál
ók

 a
 m

űv
el

őd
és

 te
ré

n 
62

6 
30

9 
90

1,
83

 
 

10
01

 
 

 
 

Az
 in

ga
tla

n 
ku

ltu
rá

lis
 ö

rö
ks

ég
 k

ut
at

ás
án

ak
, v

éd
el

m
én

ek
 é

s m
eg

őr
zé

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
23

 0
58

 8
46

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

23
 0

58
 8

46
,0

0 
 

10
02

 
 

 
 

Az
 im

m
at

er
iá

lis
 é

s 
az

 in
gó

 k
ul

tu
rá

lis
 ö

rö
ks

ég
 k

ut
at

ás
án

ak
, v

éd
el

m
én

ek
 é

s m
eg

őr
zé

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
2 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
03

 
 

 
 

A
 V

aj
da

sá
gi

 V
ak

ok
 é

s G
ye

ng
én

lá
tó

k 
Sz

öv
et

sé
gé

ne
k 

ki
ad

ói
 é

s k
ön

yv
tá

ri
-tá

jé
ko

zt
at

ó 
te

vé
ke

ny
sé

gé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
6 

28
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

6 
28

0 
00

0,
00

 
 

10
04

 
 

 
 

A 
ha

gy
om

án
yo

s s
ze

rb
 n

ép
m

űv
és

ze
ti 

al
ko

tá
so

k 
ku

ta
tá

sá
na

k,
 v

éd
el

m
én

ek
 é

s m
eg

őr
zé

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
7 

50
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

7 
50

0 
00

0,
00

 
 

10
05

 
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
T 

kü
lö

n 
ér

de
ké

t s
zo

lg
ál

ó 
he

ly
i ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
ba

n 
a 

ku
ltu

rá
lis

 ö
rö

ks
ég

 v
éd

el
m

i i
nt

éz
m

én
ye

in
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

1 
44

3 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
1 

44
3 

00
0,

00
 

 
10

06
 

 
 

 
A 

Sz
er

b 
M

at
ic

a 
pr

og
ra

m
ja

in
ak

 tá
m

og
at

ás
a 

a 
m

űv
el

őd
és

i s
zf

ér
áb

an
  

7 
13

5 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
7 

13
5 

00
0,

00
 

 
10

08
 

 
 

 
A 

ku
ltu

rá
lis

 ö
rö

ks
ég

 v
éd

el
m

e 
és

 m
eg

őr
zé

se
 te

ré
n 

az
 in

té
zm

én
ye

k 
m

un
ká

já
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
62

1 
42

2 
29

8,
36

 
 

 
 

07
 

01
 

K
öz

ve
te

tt 
fe

lh
as

zn
ál

ók
 a

 m
űv

el
őd

és
i s

zf
ér

áb
an

 
62

1 
42

2 
29

8,
36

 
 

10
25

 
 

 
 

Ka
rl

óc
a 

ku
ltu

rá
lis

 ö
rö

ks
ég

én
ek

 fe
lú

jít
ás

a,
 v

éd
el

m
e,

 fe
jle

sz
té

se
 é

s n
ép

sz
er

űs
íté

se
 

60
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
60

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

40
23

 
 

 
A 

ku
ltu

rá
lis

 ö
rö

ks
ég

 v
éd

el
m

e 
és

 m
eg

őr
zé

se
 te

ré
n 

az
 in

té
zm

én
ye

k 
EU

-s
 a

la
po

k 
es

zk
öz

ei
bő

l t
ám

og
at

ot
t p

ro
je

kt
je

i 
4 

88
7 

60
3,

47
 

 
 

 
07

 
01

 
K

öz
ve

te
tt 

fe
lh

as
zn

ál
ók

 a
 m

űv
el

őd
és

i s
zf

ér
áb

an
 

4 
88

7 
60

3,
47

 
 

 
40

27
 

 
 

40
27

 P
ro

je
kt

 V
aj

da
sá

g 
AT

 fi
lm

al
ap

ja
 a

rc
hí

vu
m

án
ak

 v
éd

el
m

i, 
őr

zé
si

 é
s d

ig
ita

liz
ál

ás
i p

ro
je

kt
je

 
58

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

58
 0

00
 0

00
,0

0 
 

163 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1125 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

12
03

 
 

 
 

 
A

 k
ul

tu
rá

lis
 p

ro
du

kc
ió

 é
s 

al
ko

tó
m

űv
és

ze
t e

rő
sí

té
se

 
1 

40
1 

22
6 

25
2,

08
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

12
9 

10
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
01

 
K

öz
ve

te
tt 

fe
lh

as
zn

ál
ók

 a
 m

űv
el

őd
és

i s
zf

ér
áb

an
 

1 
27

2 
12

6 
25

2,
08

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
vi

zu
ál

is
 m

űv
és

ze
t é

s a
 m

ul
tim

éd
ia

 fe
jle

sz
té

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
6 

10
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

6 
10

0 
00

0,
00

 
 

10
02

 
 

 
 

Fi
lm

m
űv

és
ze

ti 
és

 m
ás

 a
ud

io
vi

zu
ál

is
 a

lk
ot

ás
ok

 tá
m

og
at

ás
a 

27
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
27

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

03
 

 
 

 
Az

 ir
od

al
m

i a
lk

ot
ás

ok
 é

s a
 k

ia
dó

te
vé

ke
ny

sé
g 

fe
jle

sz
té

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
10

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

10
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
04

 
 

 
 

A 
ze

ne
i a

lk
ot

óm
űv

és
ze

t f
ej

lő
dé

sé
ne

k 
tá

m
og

at
ás

a 
15

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

15
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
05

 
 

 
 

A 
sz

ín
pa

di
 a

lk
ot

óm
űv

és
ze

t -
 sz

ín
há

z/
m

űv
és

zi
 já

té
ko

k 
fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
20

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

06
 

 
 

 
Az

 a
lk

ot
ás

ok
ra

 v
on

at
ko

zó
an

 a
z i

nt
éz

m
én

ye
k 

m
un

ká
já

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

1 
27

2 
12

6 
25

2,
08

 
 

 
 

07
 

01
 

K
öz

ve
te

tt 
fe

lh
as

zn
ál

ók
 a

 m
űv

el
őd

és
 te

rü
le

té
n 

1 
27

2 
12

6 
25

2,
08

 
 

10
07

 
 

 
 

A 
ne

m
ze

ti 
ki

se
bb

sé
ge

k 
m

űv
el

őd
és

i i
nt

éz
et

ei
 m

űk
öd

és
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
51

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

51
 0

00
 0

00
,0

0 

12
04

 
 

 
 

 
T

öm
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i r
en

ds
ze

r 
1 

22
1 

61
1 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

1 
22

1 
61

1 
00

0,
00

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

ba
n 

a 
kö

zé
rd

ek
 m

eg
va

ló
sí

tá
sa

 é
s e

lő
m

oz
dí

tá
sa

 
49

 2
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

49
 2

00
 0

00
,0

0 
 

10
02

 
 

 
 

A 
sz

er
b 

ny
el

vű
 tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

 ö
sz

tö
nz

és
e 

a 
kö

rn
ye

ző
 o

rs
zá

go
kb

an
 

8 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
8 

00
0 

00
0,

00
 

 
10

03
 

 
 

 
Sz

ak
m

ai
 sz

ab
vá

ny
ok

 e
lő

m
oz

dí
tá

sa
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
1 

50
0 

00
0,

00
 

 
10

04
 

 
 

 
Az

 é
rz

ék
en

y 
cs

op
or

to
k 

tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
a 

2 
50

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
2 

50
0 

00
0,

00
 

 
10

05
 

 
 

 
A 

ne
m

ze
ti 

ki
se

bb
sé

ge
k 

tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
án

ak
 tá

m
og

at
ás

a 
31

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
31

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
06

 
 

 
 

Az
 R

TV
 K

öz
sz

ol
gá

la
ti 

M
éd

ia
 a

la
pt

ev
ék

en
ys

ég
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
69

8 
41

1 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
69

8 
41

1 
00

0,
00

 
 

 
50

07
 

 
 

Az
 R

TV
 K

öz
sz

ol
gá

la
ti 

M
éd

ia
 p

ro
je

kt
fin

an
sz

ír
oz

ás
a 

15
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

15
0 

00
0 

00
0,

00
 

12
05

 
 

 
 

 
N

em
ze

tk
öz

i k
ul

tu
rá

lis
 e

gy
üt

tm
űk

öd
és

 
21

8 
14

5 
52

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
21

8 
14

5 
52

0,
00

 
 

 
40

01
 

 
 

Ú
JV

ID
ÉK

 2
02

1 
- E

U
RÓ

PA
 K

U
LT

U
RÁ

LI
S 

FŐ
VÁ

RO
SA

 
21

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
21

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
40

02
 

 
 

A 
D

un
am

en
ti 

Bo
rú

t f
ej

le
sz

té
se

, t
ur

is
zt

ik
ai

 é
s k

ul
tu

rá
lis

 b
re

nd
ké

nt
 v

al
ó 

po
zi

ci
on

ál
ód

ás
a 

a 
ha

tá
ro

n 
át

ív
el

ő 
té

rs
ég

be
n 

(D
U

N
AM

EN
TI

 B
O

RÚ
T)

 
1 

14
5 

52
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

1 
14

5 
52

0,
00

 
 

164 



1126 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g  
Pr

oj
ek

t 
 R

ov
at

re
nd

  Fe
je

ze
t 

El
ne

ve
zé

s 
 

Te
rv

ez
et

t e
sz

kö
zö

k 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

13
01

 
 

 
 

 
A

 s
po

rt
re

nd
sz

er
 fe

jle
sz

té
se

 
27

7 
60

4 
60

4,
42

 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
21

1 
93

3 
44

8,
75

 
 

 
 

15
 

01
 

Ta
rto

m
án

yi
 S

po
rt 

és
 S

po
rte

gé
sz

sé
gü

gy
i I

nt
éz

et
 

65
 6

71
 1

55
,6

7 
 

10
01

 
 

 
 

A 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 je
le

nt
ős

ég
ű 

ta
rt

om
án

yi
 sp

or
ts

zö
ve

ts
ég

ek
 te

vé
ke

ny
sé

ge
 

80
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
80

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

02
 

 
 

 
A 

Va
jd

as
ág

 a
ut

on
óm

 ta
rt

om
án

yi
 sp

or
t é

rv
én

ye
sí

té
se

 k
ül

ön
 p

ro
gr

am
ok

 ré
vé

n 
56

 9
58

 0
00

,0
0 

 
 

 
15

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 If
jú

sá
gi

 é
s S

po
rtt

itk
ár

sá
g 

56
 9

58
 0

00
,0

0 
 

10
03

 
 

 
 

Va
jd

as
ág

 A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
yb

an
 a

z i
sk

ol
ai

 é
s a

z e
gy

et
em

i s
po

rt
 é

rv
én

ye
sí

té
se

 
3 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
15

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 If
jú

sá
gi

 é
s S

po
rtt

itk
ár

sá
g 

3 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
04

 
 

 
 

A 
sp

or
to

ló
k 

ed
ze

tts
ég

én
ek

 e
lle

nő
rz

és
e 

és
 a

 V
aj

da
sá

g 
au

to
nó

m
 ta

rt
om

án
yi

 la
ko

ss
ág

 a
nt

ro
po

ló
gi

ai
 je

lle
m

ző
i á

lla
po

tá
na

k 
fig

ye
le

m
m

el
 k

ís
ér

és
e 

65
 6

71
 1

55
,6

7 

 
 

 
15

 
01

 
Ta

rto
m

án
yi

 S
po

rt 
és

 S
po

rte
gé

sz
sé

gü
gy

i I
nt

éz
et

 
65

 6
71

 1
55

,6
7 

 
10

05
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

le
t 

47
 8

25
 6

00
,0

2 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
47

 8
25

 6
00

,0
2 

 
 

40
07

 
 

 
A 

lá
ny

ok
 sp

or
tte

vé
ke

ny
sé

gé
ne

k 
és

 fi
zi

ka
i a

kt
iv

itá
sá

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

– 
„A

ct
iv

e 
gi

rl
s”

 
19

 8
58

 8
53

,9
6 

 
 

 
15

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 If
jú

sá
gi

 é
s S

po
rtt

itk
ár

sá
g 

19
 8

58
 8

53
,9

6 
 

 
50

08
 

 
 

Tá
rs

ad
al

m
i i

nt
eg

rá
ci

ó 
a 

pa
ra

sp
or

to
n 

át
 -P

ar
ai

ns
pi

rá
lta

k!
 

4 
29

0 
99

4,
77

 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
4 

29
0 

99
4,

77
 

13
02

 
 

 
 

 
If

jú
sá

gp
ol

iti
ka

 
20

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
15

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 If
jú

sá
gi

 é
s S

po
rtt

itk
ár

sá
g 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
01

 
 

 
 

Ifj
ús

ág
po

lit
ik

a 
m

eg
va

ló
sí

tá
sá

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

11
 5

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
11

 5
00

 0
00

,0
0 

 
10

02
 

 
 

 
Az

 if
jú

sá
gi

 ir
od

a 
m

űk
öd

és
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
és

 a
z i

fjú
sá

gp
ol

iti
ka

 s
ze

re
pl

ői
 k

ap
ac

itá
sá

na
k 

fe
jle

sz
té

se
 

3 
50

0 
00

0,
00

 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
3 

50
0 

00
0,

00
 

 
10

03
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 te
he

ts
ég

es
 fi

at
al

ok
 tá

m
og

at
ás

a 
 

5 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
5 

00
0 

00
0,

00
 

13
03

 
 

 
 

 
A

 s
po

rt
 in

fr
as

tr
uk

tú
ra

 fe
jle

sz
té

se
 

53
 2

40
 0

00
,0

0 
 

 
 

15
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 If

jú
sá

gi
 é

s S
po

rtt
itk

ár
sá

g 
53

 2
40

 0
00

,0
0 

 
10

01
 

 
 

 
Sp

or
tlé

te
sí

tm
én

ye
k,

 to
rn

at
er

m
ek

 é
s e

dz
ők

öz
po

nt
ok

 k
ar

ba
nt

ar
tá

sa
 é

s f
el

sz
er

el
és

e 
53

 2
40

 0
00

,0
0 

 
 

 
15

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 If
jú

sá
gi

 é
s S

po
rtt

itk
ár

sá
g 

53
 2

40
 0

00
,0

0 
 

165 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1127 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

15
05

 
 

 
 

 
R

eg
io

ná
lis

 fe
jle

sz
té

s 
5 

25
8 

92
2 

31
5,

99
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
14

6 
27

1 
81

7,
00

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

5 
11

2 
65

0 
49

8,
99

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
re

gi
on

ál
is

 fe
jle

sz
té

sr
e 

vo
na

tk
oz

ó 
in

té
zk

ed
és

ek
 é

s p
ro

je
kt

ek
 sz

ak
m

ai
, p

én
zü

gy
i é

s a
dm

in
is

zt
ra

tív
 tá

m
og

at
ás

a 
8 

54
4 

53
7,

00
 

 
 

 
11

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
, R

ég
ió

kö
zi

 E
gy

üt
tm

űk
öd

és
i é

s H
el

yi
 Ö

nk
or

m
án

yz
at

i T
itk

ár
sá

g 
8 

54
4 

53
7,

00
 

 
10

04
 

 
 

 
Ví

zg
az

da
sá

gi
 é

s k
ör

ny
ez

et
vé

de
lm

i p
ro

je
kt

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
54

1 
20

2 
57

0,
33

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

54
1 

20
2 

57
0,

33
 

 
10

05
 

 
 

 
A 

he
ly

i é
s a

 re
gi

on
ál

is
 g

az
da

sá
g 

fe
jle

sz
té

sé
re

 v
on

at
ko

zó
 p

ro
je

kt
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

21
7 

61
0 

52
6,

87
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
21

7 
61

0 
52

6,
87

 
 

10
06

 
 

 
 

A 
kö

zl
ek

ed
és

i i
nf

ra
st

ru
kt

úr
ár

a 
vo

na
tk

oz
ó 

pr
oj

ek
te

k 
tá

m
og

at
ás

a 
1 

99
9 

53
8 

13
6,

10
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
1 

99
9 

53
8 

13
6,

10
 

 
10

07
 

 
 

 
Az

 e
ne

rg
ia

 é
s a

z e
ne

rg
ia

ha
té

ko
ny

sá
g 

te
rü

le
té

n 
lé

vő
 p

ro
je

kt
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

51
 9

99
 5

11
,0

0 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

51
 9

99
 5

11
,0

0 
 

10
09

 
 

 
 

A 
ku

ltu
rá

lis
 ö

rö
ks

ég
 v

éd
el

m
ér

e 
vo

na
tk

oz
ó 

pr
oj

ek
te

k 
tá

m
og

at
ás

a 
16

 8
01

 2
61

,4
9 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
16

 8
01

 2
61

,4
9 

 
10

10
 

 
 

 
Az

 o
kt

at
ás

ra
, a

 d
iá

k-
 é

s h
al

lg
at

ói
 jó

lé
tr

e 
vo

na
tk

oz
óp

ro
je

kt
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

30
5 

05
5 

36
1,

06
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
30

5 
05

5 
36

1,
06

 
 

10
11

 
 

 
 

A 
sp

or
tfe

jle
sz

té
st

 sz
ol

gá
ló

 p
ro

je
kt

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
35

5 
16

6 
61

7,
68

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

35
5 

16
6 

61
7,

68
 

 
10

20
 

 
 

 
A 

Va
jd

as
ág

i F
ej

le
sz

té
si

 Ü
gy

nö
ks

ég
 m

űk
öd

és
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
13

7 
72

7 
28

0,
00

 
 

 
 

11
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 R

eg
io

ná
lis

 F
ej

le
sz

té
si

, R
ég

ió
kö

zi
 E

gy
üt

tm
űk

öd
és

i é
s H

el
yi

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
i T

itk
ár

sá
g 

13
7 

72
7 

28
0,

00
 

 
10

22
 

 
 

 
Pr

oj
ek

tte
rv

ez
és

 
28

 7
92

 8
00

,0
0 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
28

 7
92

 8
00

,0
0 

 
 

50
14

 
 

 
2.

 te
rv

ez
és

i r
en

ds
ze

rr
el

 e
llá

to
tt 

di
gi

tá
lis

 li
ne

ár
is

 a
kc

el
er

át
or

 b
es

ze
rz

és
e,

 R
V 

re
nd

sz
er

re
l, 

do
zi

m
et

ri
a-

 é
s i

m
m

ob
ili

zá
ci

ós
 

ké
sz

le
tte

l, 
he

ly
is

ég
 á

té
pí

té
sé

ve
l é

s t
er

ve
zé

si
 re

nd
sz

er
re

l, 
Va

jd
as

ág
i O

nk
ol

óg
ia

i I
nt

éz
et

 
6 

47
5 

95
0,

48
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
6 

47
5 

95
0,

48
 

 
 

50
15

 
 

 
A 

Va
jd

as
ág

i R
ád

ió
 é

s T
el

ev
íz

ió
 K

öz
m

éd
ia

 in
té

zm
én

y 
lé

te
sí

tm
én

yé
ne

k 
ép

íté
se

 
26

1 
27

3 
83

9,
46

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

26
1 

27
3 

83
9,

46
 

 
 

50
18

 
 

 
A 

D
un

a 
fo

ly
ót

 á
tív

el
ő 

új
vi

dé
ki

 Ž
ež

el
j-h

íd
 m

eg
ép

íté
se

  
40

0 
25

4 
09

1,
15

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

40
0 

25
4 

09
1,

15
 

 
 

50
23

 
 

 
A 

Sz
ab

ad
ka

i N
ép

sz
ín

há
z é

pü
le

té
ne

k 
át

ép
íté

si
, ú

jjá
ép

íté
si

 é
s 

bő
ví

té
si

 m
un

ká
la

ta
in

ak
 fo

ly
ta

tá
sa

 
77

 8
55

 9
27

,5
8 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
77

 8
55

 9
27

,5
8 

 
 

50
30

 
 

 
A 

hu
lla

dé
kv

íz
 ti

sz
tít

ás
ár

a 
sz

ol
gá

ló
 k

öz
po

nt
i b

er
en

de
zé

s é
pí

té
se

 K
is

he
gy

es
 te

le
pü

lé
se

n 
40

9 
12

3 
90

5,
79

 
 

 
 

17
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
N

ag
yb

ef
ek

te
té

si
 Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

40
9 

12
3 

90
5,

79
 

 
 

50
31

 
 

 
H

ul
la

dé
kv

íz
 ti

sz
tít

ás
ár

a 
sz

ol
gá

ló
 b

er
en

de
zé

s é
pí

té
se

 T
op

ol
ya

 te
le

pü
lé

se
n 

15
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

32
 

 
 

A 
bo

cs
ár

i H
er

te
le

nd
y 

ka
st

él
yh

oz
 ta

rt
oz

ó 
m

eg
lé

vő
 lé

te
sí

tm
én

ye
k 

új
já

ép
íté

se
 é

s á
té

pí
té

se
, v

al
am

in
t ú

j l
ét

es
ítm

én
ye

k 
ép

íté
se

, T
ör

ök
be

cs
e 

kö
zs

ég
 

29
1 

50
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

N
ag

yb
ef

ek
te

té
si

 Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
29

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

166 



1128 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

15
07

 
 

 
 

 
R

en
de

zé
s é

s f
ej

le
sz

té
s a

 tu
ri

zm
us

 te
ré

n 
45

 9
16

 1
40

,0
0 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
45

 9
16

 1
40

,0
0 

 
10

01
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 A

T 
tu

ri
sz

tik
ai

 te
lje

sí
tő

ké
pe

ss
ég

én
ek

 fe
jle

sz
té

se
 

18
 2

86
 3

40
,0

0 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

18
 2

86
 3

40
,0

0 
 

10
02

 
 

 
 

A 
Va

jd
as

ág
i I

de
ge

nf
or

ga
lm

i S
ze

rv
ez

et
 tá

m
og

at
ás

a 
27

 6
29

 8
00

,0
0 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
27

 6
29

 8
00

,0
0 

15
09

 
 

 
 

 
A

 g
az

da
sá

gi
 v

er
se

ny
ké

pe
ss

ég
 fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

37
0 

38
2 

00
6,

98
 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
31

4 
44

7 
37

7,
21

 
 

 
 

21
 

00
 

A
 V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

Fe
jle

sz
té

si
 P

ro
gr

am
já

t M
eg

va
ló

sí
tó

 S
zo

lg
ál

at
 

34
 5

76
 7

67
,6

3 
 

 
 

21
 

01
 

A
z 

Ü
zl

et
i S

za
bv

án
yo

sí
tá

si
 é

s T
an

ús
ítv

án
yo

zá
si

 In
fo

rm
ác

ió
s K

öz
po

nt
 

21
 3

57
 8

62
,1

4 
 

10
01

 
 

 
 

A 
vá

lla
lk

oz
ók

, a
 m

ik
ro

-, 
a 

ki
s é

s a
 k

öz
ep

es
 g

az
da

sá
gi

 tá
rs

as
ág

ok
 fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

19
1 

58
5 

00
0,

00
 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
19

1 
58

5 
00

0,
00

 
 

10
02

 
 

 
 

A 
ki

vi
te

l n
ép

sz
er

űs
íté

se
 a

 v
ás

ár
ok

on
 v

al
ó 

fe
llé

pé
se

k 
ál

ta
l 

2 
53

9 
99

9,
97

 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

2 
53

9 
99

9,
97

 
 

10
05

 
 

 
 

M
űv

és
ze

ti 
és

 ré
gi

 m
es

te
rs

ég
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

7 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
06

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 ig
az

ga
tá

s é
s f

el
üg

ye
lő

sé
gi

 e
lle

nő
rz

és
 

93
 6

73
 7

92
,2

4 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

93
 6

73
 7

92
,2

4 
 

10
08

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó,

 sz
ak

m
ai

 é
s m

űs
za

ki
 tá

m
og

at
ás

 
11

 0
11

 8
91

,6
3 

 
 

 
21

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

Fe
jle

sz
té

si 
Pr

og
ra

m
já

t M
eg

va
ló

sí
tó

 S
zo

lg
ál

at
 

11
 0

11
 8

91
,6

3 
 

10
09

 
 

 
 

Ü
zl

et
i s

za
bv

án
yo

sí
tá

s é
s t

an
ús

ítv
án

yo
zá

s 
20

 9
27

 8
62

,1
4 

 
 

 
21

 
01

 
Ü

zl
et

i S
za

bv
án

yo
sít

ás
i é

s T
an

ús
ítv

án
yo

zá
si

 In
fo

rm
ác

ió
s K

öz
po

nt
 

20
 9

27
 8

62
,1

4 
 

10
10

 
 

 
 

Ü
zl

et
i i

nk
ub

át
or

ok
 

23
 5

64
 8

76
,0

0 
 

 
 

21
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
Fe

jle
sz

té
si 

Pr
og

ra
m

já
t M

eg
va

ló
sí

tó
 S

zo
lg

ál
at

 
23

 5
64

 8
76

,0
0 

 
10

13
 

 
 

 
A 

tá
rs

ad
al

m
i v

ál
la

la
to

k 
ka

pa
ci

tá
sá

na
k 

és
 a

 tá
rs

ad
al

m
i-v

ál
la

lk
oz

ói
 ú

jít
ás

ok
 fe

jle
sz

té
sé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

13
 5

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

16
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 G

az
da

sá
gi

 é
s T

ur
is

zt
ik

ai
 T

itk
ár

sá
g 

13
 5

00
 0

00
,0

0 
 

 
40

14
 

 
 

ER
Ő

S 
N

Ő
 - 

ER
Ő

S 
FA

LU
 

43
0 

00
0,

00
 

 
 

 
21

 
01

 
Ü

zl
et

i S
za

bv
án

yo
sít

ás
i é

s T
an

ús
ítv

án
yo

zá
si

 In
fo

rm
ác

ió
s 

K
öz

po
nt

 
43

0 
00

0,
00

 
 

 
50

16
 

 
 

Re
gi

on
ál

is
 H

at
ár

on
 Á

tn
yú

ló
 K

re
at

ív
 Ü

zl
et

i H
ál

óz
at

 IP
A 

pr
oj

ek
t -

 C
B 

N
ET

 r
öv

id
íté

s a
la

tt 
6 

14
8 

58
5,

00
 

 
 

 
16

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 G
az

da
sá

gi
 é

s T
ur

is
zt

ik
ai

 T
itk

ár
sá

g 
6 

14
8 

58
5,

00
 

16
02

 
 

 
 

 
Fe

lé
pí

té
s é

s 
ig

az
ga

tá
s 

az
 ig

az
sá

gs
zo

lg
ál

ta
tá

si
 r

en
ds

ze
rb

en
 

14
 3

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

14
 3

00
 0

00
,0

0 
 

10
01

 
 

 
 

Az
 ig

az
sá

gü
gy

i v
iz

sg
a 

és
 a

 b
ír

ós
ág

i t
ol

m
ác

sv
iz

sg
a 

m
eg

sz
er

ve
zé

se
 é

s l
eb

on
yo

lít
ás

a 
14

 3
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
14

 3
00

 0
00

,0
0 

18
01

 
 

 
 

 
R

en
de

zé
s é

s f
el

üg
ye

le
t a

 m
ez

őg
az

da
sá

gb
an

 
14

4 
15

2 
69

3,
22

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

14
4 

15
2 

69
3,

22
 

 
10

03
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 e
gé

sz
sé

gü
gy

i f
el

üg
ye

le
t 

10
6 

00
7 

76
0,

89
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
10

6 
00

7 
76

0,
89

 
 

10
04

 
 

 
 

Ad
m

in
is

zt
rá

ci
ó 

és
 ig

az
ga

tá
s 

38
 1

44
 9

32
,3

3 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

38
 1

44
 9

32
,3

3 
 

167 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1129 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

18
02

 
 

 
 

 
M

eg
el

őz
ő 

eg
és

zs
ég

vé
de

le
m

 
11

2 
32

0 
04

0,
33

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

11
2 

32
0 

04
0,

33
 

 
 

40
03

 
 

 
Az

 e
gé

sz
sé

g 
m

eg
őr

zé
sé

re
 é

s e
lő

m
oz

dí
tá

sá
ra

, t
ov

áb
bá

 a
z e

gy
én

 sa
já

t e
gé

sz
sé

gé
ve

l k
ap

cs
ol

at
os

 fe
le

lő
ss

ég
én

ek
 

fo
ko

zá
sá

ra
 ir

án
yu

ló
 m

eg
el

őz
ő 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k 
tá

m
og

at
ás

a 
8 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
8 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

40
04

 
 

 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 ú
jsz

ül
öt

te
k 

ci
sz

tá
s f

ib
ró

zi
s s

zk
rí

ni
ng

je
 

11
 8

79
 6

74
,9

7 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

11
 8

79
 6

74
,9

7 
 

 
40

05
 

 
 

Va
jd

as
ág

 a
ut

on
óm

 ta
rt

om
án

yi
 m

ag
as

 v
ér

ny
om

ás
ú 

te
rh

es
 n

ők
 b

al
 k

am
ar

a 
és

 a
 v

ér
ny

om
ás

 c
ir

ka
di

ál
 ri

tm
us

a 
fu

nk
ci

ój
áb

an
 é

s á
ta

la
ku

lá
sá

ba
n 

fe
llé

pő
 v

ál
to

zá
sa

in
ak

 k
or

ai
 fe

lis
m

er
és

e 
1 

99
2 

40
9,

92
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
1 

99
2 

40
9,

92
 

 
 

40
06

 
 

 
A 

bi
og

yó
gy

ás
za

ti 
es

zk
öz

ök
ke

l e
lő

se
gí

te
tt 

fo
ga

nt
at

ás
 é

s p
re

im
pl

an
tá

ci
ós

 g
en

et
ik

ai
 d

ia
gn

os
zt

iz
ál

ás
sa

l v
al

ó 
gy

óg
yí

tá
sá

na
k 

el
őm

oz
dí

tá
sa

 V
aj

da
sá

g 
Au

to
nó

m
 T

ar
to

m
án

yb
an

 
6 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
6 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

40
07

 
 

 
A 

ro
ss

zi
nd

ul
at

ú 
be

te
gs

ég
be

n 
sz

en
ve

dő
k 

te
rm

ék
en

ys
ég

én
ek

 m
eg

őr
zé

se
 V

aj
da

sá
g 

Au
to

nó
m

 T
ar

to
m

án
yb

an
 

2 
65

0 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

2 
65

0 
00

0,
00

 
 

 
40

08
 

 
 

A 
pa

jzs
m

ir
ig

y 
m

eg
be

te
ge

dé
s d

ia
gn

os
zt

iz
ál

ás
án

ak
 é

s g
yó

gy
ítá

sá
na

k 
el

őm
oz

dí
tá

sa
 V

aj
da

sá
g 

Au
to

nó
m

 T
ar

to
m

án
yb

an
 

5 
95

0 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

5 
95

0 
00

0,
00

 
 

 
40

09
 

 
 

A 
fe

jlő
dé

sk
or

i m
en

tá
lis

 re
nd

el
le

ne
ss

ég
ek

 k
or

ai
 fe

lis
m

er
és

e 
és

 sz
ám

án
ak

 c
sö

kk
en

té
se

 V
aj

da
sá

g 
Au

to
nó

m
 T

ar
to

m
án

yb
an

 
1 

14
4 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
1 

14
4 

00
0,

00
 

 
 

40
13

 
 

 
El

ső
 m

am
m

og
rá

fia
 

40
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

40
 0

00
 0

00
,0

0 
 

 
40

14
 

 
 

Va
jd

as
ág

 a
ut

on
óm

 ta
rt

om
án

yi
 k

öz
eg

és
zs

ég
üg

y 
év

es
 k

ül
ön

 p
ro

gr
am

ja
 

12
 4

23
 9

55
,4

4 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

12
 4

23
 9

55
,4

4 
 

 
40

15
 

 
 

A 
vá

ls
ág

os
 á

lla
po

tb
an

 lé
vő

 se
bé

sz
et

i p
ác

ie
ns

ek
 n

ut
ri

tív
 s

tá
tu

sá
na

k 
ko

ra
i f

el
m

ér
és

e 
3 

83
0 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
3 

83
0 

00
0,

00
 

 
 

40
16

 
 

 
A 

kö
zp

on
ti 

id
eg

re
nd

sz
er

 b
et

eg
sé

ge
in

ek
 k

öv
et

ke
zm

én
ye

iv
el

 é
s s

ér
ül

és
ei

ve
l j

ár
ó 

be
te

ge
k 

ne
ur

or
eh

ab
ili

tá
ci

ój
a 

2 
45

0 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

2 
45

0 
00

0,
00

 
 

 
40

17
 

 
 

Kí
sé

rl
et

i p
ro

je
kt

 a
 tü

dő
rá

k 
ko

ra
i f

el
is

m
er

és
ér

e 
Va

jd
as

ág
 A

T-
ba

n 
16

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
16

 0
00

 0
00

,0
0 

18
03

 
 

 
 

 
A

z 
eg

és
zs

ég
vé

de
le

m
 sz

ín
vo

na
lá

na
k 

és
 e

lé
rh

et
ős

ég
én

ek
 fe

jle
sz

té
se

 
12

6 
02

6 
49

3,
80

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

12
6 

02
6 

49
3,

80
 

 
10

03
 

 
 

 
Sü

rg
ős

 e
gé

sz
sé

gü
gy

i s
eg

él
y 

1 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

1 
00

0,
00

 
 

10
04

 
 

 
 

Eg
yü

ttm
űk

öd
és

 a
 h

um
an

itá
ri

us
- é

s s
za

ks
ze

rv
ez

et
ek

ke
l, 

sz
öv

et
sé

ge
kk

el
 é

s e
gy

es
ül

et
ek

ke
l 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
10

 
 

 
 

Az
 e

gé
sz

sé
gv

éd
el

em
 za

va
rt

al
an

 m
űk

öd
és

én
ek

 é
s s

zí
nv

on
al

a 
nö

ve
lé

sé
ne

k 
bi

zto
sí

tá
sa

 
76

 0
25

 4
93

,8
0 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
76

 0
25

 4
93

,8
0 

 
 

40
05

 
 

 
Sz

ül
ői

 h
áz

 
8 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
8 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

40
13

 
 

 
Eg

és
zs

ég
üg

yi
 d

ol
go

zó
k 

se
gé

ly
ez

és
e 

a 
C

O
VI

D
-1

9 
fe

rt
őz

ő 
be

te
gs

ég
 k

ör
ül

m
én

ye
i k

öz
öt

t a
 V

aj
da

sá
g 

au
to

nó
m

 ta
rt

om
án

yi
 

eg
és

zs
ég

üg
yi

 in
té

zm
én

ye
kb

en
 

40
 0

00
 0

00
,0

0 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
40

 0
00

 0
00

,0
0 

 

168 



1130 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

18
07

 
 

 
 

 
A

z 
eg

és
zs

ég
üg

yi
 in

té
zm

én
ye

k 
in

fr
as

tr
uk

tú
rá

já
na

k 
fe

jle
sz

té
se

 
2 

95
3 

29
3 

70
1,

64
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
2 

95
3 

29
3 

70
1,

64
 

 
10

01
 

 
 

 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 a
la

pí
tá

sú
, á

lla
m

i t
ul

aj
do

nb
an

 lé
vő

 e
gé

sz
sé

gü
gy

i i
nt

éz
m

én
ye

k 
ép

íté
se

 é
s f

el
sz

er
el

és
e 

1 
05

3 
29

3 
70

1,
64

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

1 
05

3 
29

3 
70

1,
64

 
 

 
50

06
 

 
 

Az
 e

gé
sz

sé
gü

gy
i i

nt
éz

m
én

ye
k 

m
en

tő
ko

cs
ir

a 
vo

na
tk

oz
ó 

el
ső

dl
eg

es
 ig

én
ye

in
ek

 b
iz

to
sí

tá
sa

 
10

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

08
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 E

gé
sz

sé
gü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

10
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

50
07

 
 

 
Ka

m
en

ic
a 

3 
lé

te
sí

tm
én

y 
ép

íté
se

 P
oz

itr
on

 e
m

is
sz

ió
s 

to
m

og
rá

fia
 k

és
zü

lé
k-

kö
zp

on
tta

l (
PE

T 
kö

zp
on

t) 
1 

80
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
08

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 E
gé

sz
sé

gü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
1 

80
0 

00
0 

00
0,

00
 

19
01

 
 

 
 

 
A

z 
ál

la
m

 e
gy

üt
tm

űk
öd

és
e 

az
 e

gy
há

za
kk

al
 é

s 
a 

va
llá

si
 k

öz
ös

sé
ge

kk
el

 
9 

95
7 

00
0,

00
 

 
 

 
07

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 M
űv

el
őd

és
i, 

Tö
m

eg
tá

jé
ko

zt
at

ás
i é

s V
al

lá
si

 K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

9 
95

7 
00

0,
00

 
 

10
02

 
 

 
 

Az
 e

gy
há

za
k 

és
 a

 v
al

lá
si

 k
öz

ös
sé

ge
k 

m
űk

öd
és

én
ek

 tá
m

og
at

ás
a 

9 
95

7 
00

0,
00

 
 

 
 

07
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 M

űv
el

őd
és

i, 
Tö

m
eg

tá
jé

ko
zt

at
ás

i é
s V

al
lá

si
 K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
9 

95
7 

00
0,

00
 

20
01

 
 

 
 

 
A

z 
ok

ta
tá

si
 r

en
ds

ze
r 

va
la

m
en

ny
i s

zi
nt

jé
ne

k 
sz

er
ve

zé
se

, f
el

üg
ye

le
te

 é
s f

ej
le

sz
té

se
 

12
4 

57
0 

67
9,

84
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
97

 1
03

 0
69

,2
0 

 
 

 
06

 
01

 
K

öz
ve

te
tt 

fe
lh

as
zn

ál
ók

 a
z 

ok
ta

tá
si

 sz
fé

rá
ba

n 
27

 4
67

 6
10

,6
4 

 
10

01
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

le
t 

90
 1

22
 4

69
,2

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

90
 1

22
 4

69
,2

0 
 

10
02

 
 

 
 

Az
 in

té
zm

én
ye

k 
tit

ká
ra

i é
s a

z i
ga

zg
at

ók
 li

ce
nc

ia
 v

iz
sg

áj
án

ak
 m

eg
sz

er
ve

zé
se

 é
s l

ef
ol

yt
at

ás
a 

6 
98

0 
60

0,
00

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

6 
98

0 
60

0,
00

 
 

10
05

 
 

 
 

A 
sz

ak
m

ai
 k

ut
at

óm
un

ka
 fe

jle
sz

té
se

 a
z o

kt
at

ás
i s

zf
ér

áb
an

 
27

 4
67

 6
10

,6
4 

 
 

 
06

 
01

 
K

öz
ve

te
tt 

fe
lh

as
zn

ál
ók

 a
z 

ok
ta

tá
si

 sz
fé

rá
ba

n 
27

 4
67

 6
10

,6
4 

20
02

 
 

 
 

 
Is

ko
lá

sk
or

 e
lő

tt
i n

ev
el

és
-o

kt
at

ás
 

57
1 

31
2 

00
0,

00
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
57

1 
31

2 
00

0,
00

 
 

10
01

 
 

 
 

A 
né

gy
 ó

rá
s i

dő
ta

rt
am

ú 
is

ko
lá

sk
or

 e
lő

tti
 fe

lk
és

zí
tő

 p
ro

gr
am

 m
eg

va
ló

sí
tá

sá
na

k 
tá

m
og

at
ás

a 
57

0 
60

2 
00

0,
00

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

57
0 

60
2 

00
0,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
Az

 is
ko

lá
sk

or
 e

lő
tti

 in
té

zm
én

ye
k 

in
fr

as
tr

uk
tú

rá
já

na
k 

ko
rs

ze
rű

sí
té

se
 

10
 0

00
,0

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

10
 0

00
,0

0 
 

10
03

 
 

 
 

Az
 is

ko
lá

sk
or

 e
lő

tti
 n

ev
el

és
 sz

ín
vo

na
lá

na
k 

em
el

és
e 

70
0 

00
0,

00
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
70

0 
00

0,
00

 
 

169 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1131 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

20
03

 
 

 
 

 
Á

lta
lá

no
s i

sk
ol

ai
 o

kt
at

ás
 

20
 0

63
 9

00
 2

19
,5

8 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

20
 0

63
 9

00
 2

19
,5

8 
 

10
01

 
 

 
 

Az
 á

lta
lá

no
s i

sk
ol

ai
 o

kt
at

ás
i t

ev
ék

en
ys

ég
 m

eg
va

ló
sí

tá
sa

 
19

 9
80

 2
64

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
19

 9
80

 2
64

 0
00

,0
0 

 
10

02
 

 
 

 
Ké

t t
an

ny
el

vű
 o

kt
at

ás
 a

z á
lta

lá
no

s i
sk

ol
ák

ba
n 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

10
04

 
 

 
 

Az
 á

lta
lá

no
s i

sk
ol

ai
 o

kt
at

ás
 sz

ín
vo

na
lá

na
k 

em
el

és
e 

11
 6

23
 0

00
,0

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

11
 6

23
 0

00
,0

0 
 

10
05

 
 

 
 

Fe
ln

őt
to

kt
at

ás
 

5 
00

0,
00

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

5 
00

0,
00

 
 

10
06

 
 

 
 

Ál
ta

lá
no

s i
sk

ol
ák

 in
fr

as
tr

uk
tú

rá
já

na
k 

ko
rs

ze
rű

sí
té

se
 

69
 1

08
 2

19
,5

8 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

69
 1

08
 2

19
,5

8 
 

 
40

07
 

 
 

A 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 ta

rt
om

án
yi

 á
lta

lá
no

s i
sk

ol
ák

ba
n 

a 
fr

an
ci

a 
ny

el
v 

ta
ní

tá
sá

na
k 

fe
jle

sz
té

se
 a

 k
ét

 ta
nn

ye
lv

ű 
ok

ta
tá

s 
be

ve
ze

té
se

 c
él

já
bó

l 
60

0 
00

0,
00

 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
60

0 
00

0,
00

 

20
04

 
 

 
 

 
K

öz
ép

fo
kú

 o
kt

at
ás

 
8 

73
0 

88
9 

00
0,

00
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
8 

73
0 

88
9 

00
0,

00
 

 
10

01
 

 
 

 
A 

kö
zé

pf
ok

ú 
ok

ta
tá

si
 te

vé
ke

ny
sé

g 
m

eg
va

ló
sí

tá
sa

 
8 

65
9 

35
7 

00
0,

00
 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
8 

65
9 

35
7 

00
0,

00
 

 
10

02
 

 
 

 
A 

kö
zé

pf
ok

ú 
ok

ta
tá

s s
zí

nv
on

al
án

ak
 e

m
el

és
e 

14
 0

27
 0

00
,0

0 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

14
 0

27
 0

00
,0

0 
 

10
04

 
 

 
 

Ké
t t

an
ny

el
vű

 o
kt

at
ás

 a
 k

öz
ép

is
ko

lá
kb

an
 

2 
50

0 
00

0,
00

 
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

2 
50

0 
00

0,
00

 
 

10
05

 
 

 
 

A 
kö

zé
pi

sk
ol

ák
 in

fr
as

tr
uk

tú
rá

já
na

k 
ko

rs
ze

rű
sí

té
se

 
55

 0
05

 0
00

,0
0 

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
55

 0
05

 0
00

,0
0 

20
05

 
 

 
 

 
Fe

ls
őo

kt
at

ás
 

7 
31

3 
22

6 
25

9,
43

 
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
7 

31
3 

22
6 

25
9,

43
 

 
10

01
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó,
 ig

az
ga

tá
s é

s f
el

üg
ye

lő
sé

gi
 e

lle
nő

rz
és

 
27

 6
95

 2
59

,4
3 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

27
 6

95
 2

59
,4

3 
 

10
02

 
 

 
 

Fe
ls

őo
kt

at
ás

i i
nt

éz
m

én
ye

k 
m

űk
öd

és
én

ek
 tá

m
og

at
ás

a 
7 

11
4 

78
1 

00
0,

00
 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

7 
11

4 
78

1 
00

0,
00

 
 

10
03

 
 

 
 

A 
fe

ls
őo

kt
at

ás
i i

nf
ra

st
ru

kt
úr

a 
ko

rs
ze

rű
sí

té
se

 
90

 7
50

 0
00

,0
0 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

90
 7

50
 0

00
,0

0 
 

 
50

05
 

 
 

A 
tu

do
m

án
yo

s-
te

ch
no

ló
gi

ai
 p

ar
k 

ép
ül

et
én

ek
 é

pí
té

se
 Ú

jv
id

ék
en

 
80

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

80
 0

00
 0

00
,0

0 
 

170 



1132 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s 

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
07

 
 

 
 

A
 d

ák
ok

 é
s h

al
lg

at
ók

 o
kt

at
ás

án
ak

 tá
m

og
at

ás
a 

77
4 

05
6 

00
0,

00
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

39
2 

79
9 

00
0,

00
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
38

1 
25

7 
00

0,
00

 
 

10
01

 
 

 
H

al
lg

at
ói

 jó
lé

ti 
in

té
zm

én
ye

k 
re

nd
sz

er
e 

36
7 

01
7 

00
0,

00
 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
36

7 
01

7 
00

0,
00

 
 

10
02

 
 

 
A 

ha
llg

at
ók

 u
ta

zá
si

 k
öl

ts
ég

té
rí

té
se

 
14

 0
00

 0
00

,0
0 

 
 

13
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 F

el
ső

ok
ta

tá
si

 é
s T

ud
om

án
yo

s K
ut

at
ás

i T
itk

ár
sá

g 
14

 0
00

 0
00

,0
0 

 
10

03
 

 
 

A 
ha

llg
at

ói
 jó

lé
ti 

in
té

zm
én

ye
k 

te
vé

ke
ny

sé
gé

ne
k 

m
eg

va
ló

sí
tá

sa
 

28
9 

98
4 

00
0,

00
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

28
9 

98
4 

00
0,

00
 

 
10

04
 

 
 

A 
ha

llg
at

ói
 jó

lé
ti 

sz
ín

vo
na

l e
m

el
és

e 
5 

00
0,

00
 

 
 

06
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 O

kt
at

ás
i, 

Jo
ga

lk
ot

ás
i, 

K
öz

ig
az

ga
tá

si 
és

 N
em

ze
ti 

K
is

eb
bs

ég
i -

 N
em

ze
ti 

K
öz

ös
sé

gi
 T

itk
ár

sá
g 

5 
00

0,
00

 
 

10
05

 
 

 
Kö

zé
pi

sk
ol

ás
 d

iá
ko

k 
ut

az
ás

i k
öl

ts
ég

té
rí

té
se

 
10

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
10

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
06

 
 

 
D

iá
kj

ól
ét

i i
nt

éz
m

én
ye

k 
in

fr
as

tr
uk

tú
rá

já
na

k 
ko

rs
ze

rű
sí

té
se

 
81

0 
00

0,
00

 
 

 
06

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 O
kt

at
ás

i, 
Jo

ga
lk

ot
ás

i, 
K

öz
ig

az
ga

tá
si 

és
 N

em
ze

ti 
K

is
eb

bs
ég

i -
 N

em
ze

ti 
K

öz
ös

sé
gi

 T
itk

ár
sá

g 
81

0 
00

0,
00

 
 

10
07

 
 

 
H

al
lg

at
ói

 jó
lé

ti 
in

té
zm

én
ye

k 
in

fr
as

tr
uk

tú
rá

já
na

k 
ko

rs
ze

rű
sí

té
se

 
24

0 
00

0,
00

 
 

 
13

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 F
el

ső
ok

ta
tá

si
 é

s T
ud

om
án

yo
s K

ut
at

ás
i T

itk
ár

sá
g 

24
0 

00
0,

00
 

21
01

 
 

 
 

Po
lit

ik
ai

 r
en

ds
ze

r 
59

9 
91

0 
20

1,
59

 
 

 
01

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

K
ép

vi
se

lő
há

za
 

45
7 

34
7 

16
4,

10
 

 
 

02
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

ép
vi

se
lő

há
zá

na
k 

Sz
ol

gá
la

ta
 

11
7 

86
1 

67
5,

49
 

 
 

10
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

én
zü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

24
 7

01
 3

62
,0

0 
 

10
01

 
 

 
Va

jd
as

ág
 A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
Ké

pv
is

el
őh

áz
án

ak
 sz

er
ve

zé
se

, r
en

de
s m

űk
öd

és
e,

 in
te

rp
ar

la
m

en
tá

lis
 é

s r
ég

ió
kö

zi
 

eg
yü

ttm
űk

öd
és

e 
26

1 
79

8 
69

9,
10

 

 
 

01
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

ép
vi

se
lő

há
za

 
26

1 
79

8 
69

9,
10

 
 

10
03

 
 

 
A 

sz
er

ve
k 

vá
la

sz
tá

so
k 

le
bo

ny
ol

ítá
sá

va
l k

ap
cs

ol
at

os
 te

vé
ke

ny
sé

ge
 

19
5 

54
8 

46
5,

00
 

 
 

01
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

ép
vi

se
lő

há
za

 
19

5 
54

8 
46

5,
00

 
 

10
05

 
 

 
Va

jd
as

ág
 a

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
Ké

pv
is

el
őh

áz
a 

Sz
ol

gá
la

tá
na

k 
sz

ak
-, 

ad
m

in
is

ztr
at

ív
-é

s o
pe

ra
tív

 te
vé

ke
ny

sé
ge

 
11

7 
86

1 
67

5,
49

 
 

 
02

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

K
ép

vi
se

lő
há

zá
na

k 
Sz

ol
gá

la
ta

 
11

7 
86

1 
67

5,
49

 
 

10
06

 
 

 
A 

PO
LI

TI
K

AI
 T

EV
ÉK

EN
YS

ÉG
EK

 P
ÉN

ZE
LÉ

SE
 

24
 7

01
 3

62
,0

0 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
24

 7
01

 3
62

,0
0 

21
02

 
 

 
 

A
 K

or
m

án
y 

m
un

ká
já

na
k 

tá
m

og
at

ás
a 

10
4 

96
7 

79
3,

29
 

 
 

03
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 K

or
m

án
y 

20
 4

58
 1

95
,0

3 
 

 
04

 
00

 
A

 T
ar

to
m

án
yi

 K
or

m
án

y 
Ti

tk
ár

sá
ga

 
84

 5
09

 5
98

,2
6 

 
10

01
 

 
 

Fe
lé

pí
té

s,
 re

nd
es

 m
űk

öd
és

 é
s d

ön
té

sh
oz

at
al

 
20

 4
58

 1
95

,0
3 

 
 

03
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 K

or
m

án
y 

20
 4

58
 1

95
,0

3 
 

10
02

 
 

 
A 

Ti
tk

ár
sá

g 
sz

ak
-, 

ad
m

in
is

zt
ra

tív
-é

s o
pe

ra
tív

 te
vé

ke
ny

sé
ge

 
84

 5
09

 5
98

,2
6 

 
 

04
 

00
 

A
 T

ar
to

m
án

yi
 K

or
m

án
y 

Ti
tk

ár
sá

ga
 

84
 5

09
 5

98
,2

6 

22
01

 
 

 
 

A
 k

öz
ad

ós
sá

g 
ke

ze
lé

se
 

1 
67

2 
21

1 
11

1,
12

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
1 

67
2 

21
1 

11
1,

12
 

 
10

01
 

 
 

A
 B

E
LF

Ö
LD

I 
A

D
Ó

SS
Á

G
 K

E
ZE

LÉ
SE

 
1 

67
2 

21
1 

11
1,

12
 

 
 

10
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

én
zü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

1 
67

2 
21

1 
11

1,
12

 
 

171 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1133 oldal 
  

Pr
og

ra
m

 
Pr

og
ra

m
te

vé
ke

ny
sé

g 
 

Pr
oj

ek
t 

 R
ov

at
re

nd
  Fe

je
ze

t 
El

ne
ve

zé
s  

 
Te

rv
ez

et
t e

sz
kö

zö
k 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

23
01

 
 

 
 

 
A

 p
én

zü
gy

i é
s a

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 r

en
ds

ze
r 

sz
er

ve
zé

se
, i

ga
zg

at
ás

a 
és

 fe
lü

gy
el

et
e 

20
7 

57
8 

38
9,

28
 

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
18

7 
18

7 
18

1,
59

 
 

 
 

24
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 F
el

üg
ye

lő
sé

gi
 S

zo
lg

ál
at

a 
20

 3
91

 2
07

,6
9 

 
10

01
 

 
 

 
A 

kö
lts

ég
ve

té
si

, a
 k

in
cs

tá
ri

, a
 m

ak
ro

ga
zd

as
ág

i é
s a

 p
én

zü
gy

i e
le

m
zé

se
k,

 v
al

am
in

t a
 p

én
zü

gy
i g

az
dá

lk
od

ás
i é

s 
el

le
nő

rz
és

i f
ol

ya
m

at
ok

 a
dm

in
is

zt
ra

tív
 tá

m
og

at
ás

a 
18

7 
18

7 
18

1,
59

 

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
18

7 
18

7 
18

1,
59

 
 

10
02

 
 

 
 

Fe
lü

gy
el

ős
ég

i e
lle

nő
rz

és
 

20
 3

91
 2

07
,6

9 
 

 
 

24
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 F
el

üg
ye

lő
sé

gi
 S

zo
lg

ál
at

a 
20

 3
91

 2
07

,6
9 

23
04

 
 

 
 

 
A

 k
öz

es
zk

öz
ök

 fe
lü

lv
iz

sg
ál

at
a 

14
 8

19
 8

64
,8

0 
 

 
 

23
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

ut
on

óm
 T

ar
to

m
án

y 
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 E
sz

kö
ze

i F
el

ha
sz

ná
ló

in
ak

 B
el

ső
 K

ön
yv

vi
zs

gá
ló

 S
zo

lg
ál

at
a 

14
 8

19
 8

64
,8

0 
 

10
01

 
 

 
 

A 
pé

nz
üg

yi
 é

s k
öl

ts
ég

ve
té

si
 re

nd
sz

er
 sz

ab
ál

yo
zá

sa
 é

s f
el

üg
ye

le
te

 
14

 8
19

 8
64

,8
0 

 
 

 
23

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
ut

on
óm

 T
ar

to
m

án
y 

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 E

sz
kö

ze
i F

el
ha

sz
ná

ló
in

ak
 B

el
ső

 K
ön

yv
vi

zs
gá

ló
 S

zo
lg

ál
at

a 
14

 8
19

 8
64

,8
0 

24
01

 
 

 
 

 
Á

ru
ta

rt
al

ék
ok

 k
ez

el
és

e 
18

0 
93

3 
56

7,
74

 
 

 
 

18
 

00
 

V
aj

da
sá

g 
A

T 
Á

ru
ta

rta
lé

ko
k 

Ig
az

ga
tó

sá
ga

 
18

0 
93

3 
56

7,
74

 
 

10
01

 
 

 
 

Ár
ut

ar
ta

lé
ko

k 
lé

te
sí

té
se

, f
el

új
ítá

sa
, e

lh
el

ye
zé

se
 é

s ő
rz

és
e 

14
8 

79
4 

87
6,

33
 

 
 

 
18

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
T 

Á
ru

ta
rta

lé
ko

k 
Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

14
8 

79
4 

87
6,

33
 

 
10

02
 

 
 

 
Ad

m
in

is
zt

rá
ci

ó 
és

 ig
az

ga
tá

s 
32

 1
38

 6
91

,4
1 

 
 

 
18

 
00

 
V

aj
da

sá
g 

A
T 

Á
ru

ta
rta

lé
ko

k 
Ig

az
ga

tó
sá

ga
 

32
 1

38
 6

91
,4

1 

24
02

 
 

 
 

 
B

ea
va

tk
oz

ás
i e

sz
kö

zö
k 

26
1 

04
4 

39
6,

15
 

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
26

1 
04

4 
39

6,
15

 
 

10
01

 
 

 
 

FO
LY

Ó
 K

Ö
LT

SÉ
G

VE
TÉ

SI
 T

AR
TA

LÉ
KO

K
 

24
8 

21
8 

38
7,

65
 

 
 

 
10

 
00

 
Ta

rto
m

án
yi

 P
én

zü
gy

i T
itk

ár
sá

g 
24

8 
21

8 
38

7,
65

 
 

10
02

 
 

 
 

ÁL
LA

N
D

Ó
 K

Ö
LT

SÉ
G

VE
TÉ

SI
 T

AR
TA

LÉ
KO

K
 

12
 8

26
 0

08
,5

0 
 

 
 

10
 

00
 

Ta
rto

m
án

yi
 P

én
zü

gy
i T

itk
ár

sá
g 

12
 8

26
 0

08
,5

0 

 
Ö

SS
ZE

SE
N

: 
PR

O
G

R
A

M
O

K
: 

 
 

 
73

 5
77

 6
83

 1
85

,4
0 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
" 

 

172 



1134 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

 

 
10. szakasz 

 
A 33. szakasz 2. számú táblázatában: VAJDASÁG AT KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZEINEK KÖZVETETT 

FELHASZNÁLÓINÁL ÉS A VAJDASÁG AT RENDSZERÉBE TARTOZÓ MÁS FELHASZNÁLÓKNÁL FOGLALKOZTATOTTAK SZÁMA 
ÉS SZERKEZETE, AKIK SZÁMÁRA A BÉREKRE SZOLGÁLÓ ESZKÖZÖK TELJES EGÉSZÉBEN VAGY RÉSZBEN BIZTOSÍTOTTAK, 

 
az „Egyéb közeszköz felhasználók, amelyek számára a béreket teljes egészében vagy részben Vajdaság AT 

költségvetése biztosítja” sorban, a: „Foglalkoztatottak száma határozott időre” oszlopban,  a „63” szám „64”-re módosul 
és az: „A foglalkoztatottak száma összesen” oszlopban: a „683” szám „684”-re módosul. 

 
az: „ÚJVIDÉKI ÜZLETI INKUBÁTOR – BUSINESS INCUBATOR KFT., ÚJVIDÉK” sorban a „Foglalkoztatottak száma 

határozott időre” oszlopban a „0” „1” –re módosul és az: „A foglalkoztatottak száma összesen” oszlopban: az „1” szám „2”-
re módosul, valamint az „Összesen” sorban a: „Foglalkoztatottak száma határozott időre” oszlopban a „135” szám „136”-
ra módosul, a „A foglalkoztatottak száma összesen” oszlopban a „1802” szám „1803”-ra módosul. 
 
 

ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

11. szakasz 
 

A jelen rendelet szerint az eszközök felosztása felöleli a költségvetés mértékének növelését, valamint az 
appropriációk módosításait, a költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 2020. április 14-ig. 
 

12. szakasz 
 

A költségvetési eszközök közvetlen felhasználói - költségvetési értelemben - felelősséggel tartoznak a 
költségvetési eszközök közvetett felhasználói iránt, kötelesek a jóváhagyott appropriációjuk keretein belül a közvetett 
felhasználóknak az eszközök felosztását végrehajtani, arról valamennyi közvetett felhasználót értesíteni, a Költségvetési 
rendszerről szóló törvényben előirányozott módon és határidőben. 
 

A költségvetési eszközök közvetlen és közvetett felhasználói kötelesek meghozni a jelen rendeletben jóváhagyott 
appropriációkkal, illetve a jelen szakasz 1. bekezdésében megfogalmazott eljárás szerinti meghatározott 
eszközfelosztással összeegyeztetett 2020. évi pénzügyi tervet. 
 

A jelen szakasz 2. bekezdésében megfogalmazott pénzügyi terv kidolgozására vonatkozó módszertani utasítást a 
pénzügyi teendőkben illetékes tartományi szerv hozza meg.  Az említett utasítás meghatározza a pénzügyi terv tartalmát, 
előkészítési ütemét és meghozatalát, valamint a gazdasági besorolás és a finanszírozási forrás besorolásának szintjét, 
amellyel a jelen rendeletben jóváhagyott appropriációk szerinti részletes eszközfelosztást szemlélteti. 
 

Ez a határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba. 
 
 
 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA 
 
101 Szám: 40-10/2020-01 
Újvidék, 2020. május 7. 

Pásztor István, s.k. 
VAJDASÁG AT 

KÉPVISELŐHÁZÁNAK ELNÖKE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

173 



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1135 oldal 

454.

Vajdaság Autonóm Tartomány Statútuma (Vajdaság AT Hivatalos 
Lapja, 20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 5. fordulata alapján és fi-
gyelemmel a Mezőgazdasági földekről szóló törvény (Az SZK Hiva-
talos Közlönye, 62/2006., 65/2008. - más törvény, 41/2009., 112/2015., 
80/2017. és 95/2018. szám - más törvény) 14. szakaszának 4. bekez-
désére, a Mezőgazdasági, Erdészeti és Vízgazdálkodási Minisztérium 
320-51-2986/2020-14 számú 2020. április 23-i keltezésű előzetes jó-
váhagyásával  Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. 
május 7-én megtartott ülésén

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET
hozott

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNYNAK A 
MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK VÉDELMÉRE, RENDEZÉSÉRE 

ÉS HASZNÁLATÁRA VONATKOZÓ 2020. ÉVI 
PROGRAMJÁRÓL 

 SZÓLÓ TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

1. szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartománynak a mezőgazdasági földek vé-
delmére, rendezésére és használatára vonatkozó 2020. évi program-
járól szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hiva-
talos Lapja, 54/2019. szám) az I. pontjának 1. szakaszában szereplő 
„1.643.534.457,13 dinár“ összeg „1.359.373.509,43 dinár“ összegre 
módosul.

A 2. bekezdésben szereplő: „116.534.457,13 dinár“ helyére a követ-
kező összeg kerül: „88.562.816,12 dinár“.

Az „ÁTVETT KÖTELEZETTSÉGEK“ táblázat az alábbiak szerint módosul:   

1001  programtevékenység: termőföldek védelmének tá-
mogatása

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére 
(%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. (%)

1.1
Az illetékes szolgálatok gépekkel és berendezések-
kel való felszerelése a termőföldterületeken bekö-
vetkező tereptüzek oltására 

12.000.000,00 86 alany 100 0

Összesen - a termőföldek védelmének támogatása 12.000.000,00

1002  programtevékenység: termőföldek rendezésének 
támogatása 

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére 
(%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. (%)

2.1 Új tagosítási eljárások megkezdése a 2019-ben kö-
tött szerződések alapján. 2.500.000,00 1 kat. község 50 50

2.2 Új tagosítási eljárások megkezdése a 2018-ban kö-
tött szerződések alapján. 2.847.551,00 2 kat. község 30 70

2.3 A tagosítási eljárások folytatása a 2019-ben kötött 
szerződések alapján. 29.416.484,13 8 kat. község 50 50

2.4 A tagosítási eljárások folytatása a 2018-ban kötött 
szerződések alapján 17.192.513,50 7 kat. község 30 70

2.5 Dűlőutak és a sárlerázó szakaszok rendezése a 
2019-ben kötött szerződések alapján 17.414.778,85 5 km 50 50

2.6 A csatornahálózat rendezése a termőföldek lecsa-
polása céljából 4.391.488,64 20 km 40 60

Összesen –a termőföldek rendezésének támogatása 73.762.816,12

1003  programtevékenység: a termőföldek használatának 
támogatása

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére
(%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. (%)

3.1
A megműveletlen területek alkalmassá tétele mező-
gazdasági termelésre – meglévő halastavak felújítá-
sa és újak építésére 

2.800.000,00 1 alany 70 30

Összesen – mezőgazdasági földhasználat támogatása 2.800.000,00

ÁTVETT KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 88.562.816,12
„



1136 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

A Program II. pontja az alábbiak szerint módosul:

„II

A 1.270.810.693,31 dinár összegű tervezett eszközök a következő tevékenységekre lesznek felhasználva 2020-ban:

1001  programtevékenység: A termőföldek védelmének támo-
gatása

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére  
 (%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. 
(%)

1.1
A betegségek és kártevők rendszeres megfigyelése,  
termőföldek valamint a víz szennyezésének megelő-
zése a meliorációs csatornákban  

187.095.700,00 VAT 100 0

1.2 A jégkárelhárító rendszer hatékonysági szintjének 
növelése     20.000.000,00 509 rakéta 100 0

Összesen - a termőföldek védelmének támogatása 207.095.700,00

1002  programtevékenység: A termőföldek rendezésének 
támogatása

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére  
 (%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. 
(%)

2.1 Az illegális hulladéklerakatok eltávolítása az állami 
termőföldekről 5.000.000,00 7 helyi 

önkormányzat 50 50

2.2 Dűlőutak és a sárlerázó szakaszok rendezése 200.000.000,00 33 km 70 30

2.3 A csatornahálózat rendezése a termőföldek lecsapo-
lása céljából 268.714.993,31 1.060 km 50 50

Összesen - a termőföldek rendezésének támogatása 473.714.993,31

1003  programtevékenység: A termőföldek használatának 
támogatása

a Titkárság 
kötelezettségei 

2020-ban 
(dinárban)

a munkálatok 
várható 

terjedelme

a VAT 
hozzájárulása 
a költségvetés 

terhére  
 (%)

az eszköz-
felhasználók 

részvétele min. 
(%)

3.1

A termőföld használatának növelése – a termelők 
támogatása: 1) öntözőrendszerek kiépítése, felújítá-
sa, szanálása, öntözőberendezések beszerzése; 2) a 
védett területen való termeléshez szükséges szerke-
zetek és berendezések; 3) kedvezőtlen időjárás elleni 
védelmi berendezések – jégelhárító rendszer beszer-
zése, és gyümölcs- illetve szőlőültetvények telepíté-
séhez szükséges eszközök beszerzése

540.000.000,00 1.520 ha 70 30

3.2
A tudományos kutatóintézetek, mezőgazdasági kö-
zépiskolák rendelkezésére álló termőföldek haszno-
sításának növelése 

25.000.000,00 12 alany 100 0

3.3
A megműveletlen mezőgazdasági földterületek al-
kalmassá tétele mezőgazdasági termelésre – meglevő 
halastavak felújítása és újak építése

15.000.000,00 5 alany 70 30

3.4 Monitoring távmegfigyelő alkalmazásával 10.000.000,00 VAT 100 0

Összesen – mezőgazdasági földhasználat támogatása 590.000.000,00

ÚJONNAN TERVEZETT TEVÉKENYSÉGEK

1. Termőföldek védelmének támogatása 207.095.700,00

2. Termőföldek rendezésének támogatása 473.714.993,31

3. Mezőgazdasági földhasználat támogatása 590.000.000,00

Ö S S Z E S E N 2020-ban 1.270.810.693,31

ÁTVETT ÉS ÚJONNAN TERVEZETT TEVÉKENYSÉGEK 

1. ÁTVETT KÖTELEZETTSÉGEK 88.562.816,12

2. ÚJONNAN TERVEZETT TEVÉKENYSÉGEK 2020-ban 1.270.810.693,31

Ö S S Z E S E N 2020-ban 1.359.373.509,43



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1137 oldal 

A Program III. pontja az alábbiak szerint módosul:

„III. 

A II. pont 1.1 alpontjában foglalt tevékenységek megvalósításával 
megteremtődnek a feltételek a növénybetegségek és kártevők sziszte-
matikus követésére az előrejelzése és tájékoztató tevékenység által és 
a növényvédő szerek fenntartható használata keretében a mezőgazda-
sági területek, valamint a meliorációs csatornák vizének szennyezése 
megelőzésének céljából Vajdaság Autonóm Tartományban. Az eszkö-
zöket 12 mezőgazdasági szakszolgálat fogja hasznosítani Vajdaság 
Autonóm Tartomány területén. A VAT előrejelzés és tájékoztatási 
szolgálata eredményeinek megvalósítása valamint a kezdeményezett 
intézkedések nyomon követésének fejlesztése céljából tanácsadókat 
fognak foglalkoztatni a Vajdaság Autonóm Tartományban működő 12 
mezőgazdasági szakértői szolgálatból és a verseci Borászati Állomás-
ról. Ugyanakkor, a finanszírozás kiterjed a mezőgazdasági szakszolgá-
latok műszaki-technológiai kapacitásának erősítésére, az előrejelzési 
és tájékoztatási szolgálat munkájához szükséges felszerelés beszerzé-
sére, valamint a mezei utak tényleges útvonalainak meghatározására 
is.  A II. pont 1.1 alpontjában foglalt tevékenységek pénzelése teljes 
egészében Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetéséből történik.

 
A II. pont 1.2 alpontjában foglalt tevékenység megvalósításának 

célja a jégelhárító rendszer hatékonyságának növelése jégeső-elhárító 
rakéták beszerzése révén, a mezőgazdasági növények jégeső elleni vé-
delmének Vajdaság Autonóm Tartományban való megvalósításához. 
A jégeső-elhárító rakéták beszerzése a Közbeszerzési törvénnyel ösz-
szhangban fog történni. E tevékenységek megvalósításához szükséges 
eszközök teljes egészében biztosítva vannak Vajdaság Autonóm Tar-
tomány költségvetésében.

A II. pont 2.1 alpontjában említett eszközfelhasználók Vajdaság 
Autonóm Tartomány helyi önkormányzatai, amelyek megkezdik az 
illegális hulladéklerakatok eltávolítását az állami földterületekről, il-
letve a földterület rendeltetésének megfelelő rendezését. Az eszközök 
odaítélése pályázati útján történik. A II. pont 2.1 alpontjában foglalt 
tevékenységeket az eszközök legfeljebb 50%-áig Vajdaság Autonóm 
Tartomány költségvetése fedezi, a többi pénzt az eszközfelhasználó-
nak kell biztosítania. 

A II. pont 2.2 alpontjában említett eszközfelhasználók Vajdaság 
Autonóm Tartomány helyi önkormányzatai, amelyek a mezei utak és 
a sárlerázó szakaszok rendezését tervezik saját területükön. Az eszkö-
zök odaítélése pályázat útján történik. A II. pont 2.2 alpontjában fog-
lalt tevékenységek pénzelését az eszközök legfeljebb 70%-ig Vajdaság 
Autonóm Tartomány költségvetése fedezi, az eszközök többi részét az 
eszközfelhasználónak kell biztosítani. 

A II. pont 2.3 alpontjában említett eszközfelhasználók Vajdaság 
Autonóm Tartomány helyi önkormányzatai, amelyek a mezőgazdasá-
gi földek lecsapolása céljából, a Vajdasági Vizek VKV előzetes jó-
váhagyásával a csatornahálózat rendezésének megkezdését tervezik. 
Az eszközöket pályázat útján ítélik oda, a pályázaton való részvételre 
Vajdaság Autonóm Tartomány önkormányzatai jogosultak. A pályá-
zati eljárás lebonyolítását követően a II. pont 2.3 alpontjába foglalt te-
vékenységek megvalósítására vonatkozó szerződéseket a Tartományi 
Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság, az önkor-
mányzatok, valamint az újvidéki Vajdasági Vizek VKV köti meg. A 
II. pont 2.3 alpontjába foglalt tevékenységekre az eszközöket az összeg 
legfeljebb 50%-áig Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetése fede-
zi, az eszközök többi részét az eszközfelhasználónak kell biztosítania, 
mégpedig a teljes szerződött összeget a Vajdasági Vizek VKV szám-
lájára kell átutalni. A tevékenység a Vajdasági Vizek VKV szakmai 
támogatásával valósul meg, a kivitelező kiválasztását és az elvégzett 
munka ellenőrzését illetően. A munkálatok kivitelezésére és a kivite-
lező kifizetésére vonatkozó szerződéseket az újvidéki Vajdasági Vizek 
VKV köti meg.

 
A II. pont 3.1 alpontjában említett eszközfelhasználók természetes 

és jogi személyek, illetve szövetkezetek, amelyek szerepelnek a Me-
zőgazdasági Birtokok Nyilvántartásában és, amelyek a következő te-
vékenységek folytatásába kezdenek: 1) az öntözőrendszer építésébe, 
felújításába és szanálásába, az öntöző-berendezések beszerzésébe; 2) 

védett területen való termeléshez szükséges szerkezetek és berendezé-
sek beszerzésébe; 3) kedvezőtlen időjárás elleni védelmi berendezések 
beszerzésébe (fagyvédelmi rendszer, jégeső elleni háló beszerzése, 
valamint egyéb  felszerelések beszerzése a mezőgazdasági területek, 
ültetvények, vetések elemi csapások elleni védelmére) valamint gyü-
mölcs- illetve szőlőültetvények telepítéséhez szükséges eszközök be-
szerzésébe. Az eszközök odaítélése pályázat útján történik. A II. pont 
3.1 alpontjában foglalt tevékenységeket az eszközök legfeljebb 70%-
ig Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetése pénzeli. Az eszközök 
többi részét az eszközfelhasználónak kell biztosítaniuk. 

A II. pont 3.2 alpontjában említett eszközfelhasználók a Vajdaság 
Autonóm Tartomány területén működő tudományos kutatóintézetek, 
mezőgazdasági középiskolák és egyéb iskolák, melyekben a diákok 
mezőgazdasági szakokon tanulnak, és amelyek a következő beszerzé-
seket tervezik: öntözőberendezések, védett területen való termeléshez 
szükséges szerkezetek és berendezések, kedvezőtlen időjárás elleni 
védelmi berendezések – jégelhárító rendszer és egyéb berendezések 
a termőföldek, ültetvények és vetések védelmére, továbbá szerves 
trágya begyűjtésére, lerakására, kezelésére és használatára szolgáló 
berendezés a termőföld termékenységének javítása és megőrzése cél-
jából, valamint az állattenyésztő farmokon szükséges és a termőföldek 
termékenységének javítására és megőrzésére szolgáló egyéb gépek és 
felszerelések. A tevékenység finanszírozása teljes egészében Vajdaság 
Autonóm Tartomány költségvetéséből történik a lefolytatott pályázat 
alapján.

A II. pont 3.3 alpontjában foglalt tevékenységek pénzelését legfel-
jebb 70%-ban, Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetése biztosítja 
a Vajdaság Autonóm Tartományban levő megműveletlen mezőgazda-
sági földterületek mezőgazdasági termelésre való alkalmassá tételé-
re, meglevő halastavak felújítására és újak létesít vonatkozó pályázat 
alapján.

A II. pont 3.4 alpontjában foglalt tevékenységeket a kutatással és fej-
lesztéssel foglalkozó újvidéki BioSens Intézet végzi, azzal a feladattal, 
hogy Vajdaság Autonóm Tartományban megvalósítsa a „Monitoring 
távérzékelő használatával a mezőgazdaságban, vízgazdálkodásban és 
erdőgazdálkodásban” elnevezésű projektet. A II. pont 3.4 alpontjában 
foglalt tevékenységek finanszírozása teljes egészében Vajdaság Auto-
nóm Tartomány költségvetéséből történik.”

2. szakasz

Ez a tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm Tarto-
mány Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 3-13/2019-01
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István, s. k.
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK 

ELNÖKE

455.

Vajdaság Autonóm Tartomány Statútuma (VAT Hivatalos Lapja, 
20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 5. albekezdése és A mezőgazda-
ság támogatásokról és vidékfejlesztésről szóló törvény (Az SZK Hiva-
talos Közlönye, 10/2013., 142/2014., 103/2015. és 101/2016. szám) 13. 
szakasza alapján, a Mezőgazdasági, Erdészeti és Vízgazdálkodási Mi-
nisztérium 2020. április 24-i keltezésű, 320-40-9860/2019-09 számú, 
előzetes jóváhagyásával Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőhá-
za a 2020. május 7-én megtartott ülésén 

ТАRTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET 
hozott

A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 2020. 
ÉVI MEZŐGAZDASÁGI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI 

POLITIKÁJÁNAK VÉGREHAJTÁSÁT TÁMOGATÓ 
PROGRAM VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ TARTOMÁNYI 

KÉPVISELŐHÁZI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL



1138 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

1.szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartomány 2020. évi mezőgazdasági és vi-
dékfejlesztési politikájának végrehajtását támogató programról szó-
ló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 
54/2019. szám) módosul. A Programban, az „I. ÁLTALÁNOS IN-
FORMÁCIÓK ÉS A TERVEZETT INTÉZKEDÉSEK TÁBLÁZATI 
KIMUTATÁSA” a „Tervezett intézkedések és pénzügyi eszközök” 
részében, a

2. Тáblázat: „A hiteltámogatási intézkedések“  a következőképpen módosul:

Sorszám Az intézkedés 
elnevezése

Az intézkedés 
kódja

Az intézkedésre 
tervezett 

költségvetés,
átruházott 

kötelezettségek 
nélkül
(RSD)

A támogatás 
összege 

egységenként
(abszolút összeg 

RSD)

A támogatás 
összege 

felhasználónként
(%)

(pl. 30%,
50%, 80%)

Maximális 
támogatási összeg 
felhasználónként

(ha meghatározták)
(RSD)

Átruházott 
kötelezett-

ségek

1. Hiteltámogatás 100.2 600.000,00 0,00 100 600.000,00 0,00

Összesen 600.000,00

3.Тáblázat: A vidékfejlesztés intézkedései a következőképpen módosul:

Sorszám Az intézkedés elnevezése Az intézkedés 
kódja

Az intézkedésre 
tervezett költségvetés,

átruházott 
kötelezettségek nélkül

(RSD)

A támogatás 
összege 

felhasználónként
(%)

(pl. 30%,
50%, 80%)

Maximális 
támogatási összeg 
felhasználónként

(ha 
meghatározták)

(RSD)

Átruházott 
kötelezett-

ségek

1.
Befektetések a

mezőgazdasági gazdaságok 
állóvagyonába

101 230.000.000,00 80 5.000.000,00 0,00

2. Organikus termelés 201.3 10.000.000,00 80 1.000.000,00 0,00

4.

A versenyképesség növelését 
célzó gazdasági tevékenységek 

a feldolgozás által történő 
hozzáadott érték növelése 
értelmében, valamint az 

élelmiszerminőségi rendszerek, 
az organikus termékek és 
a földrajzi eredet jelzéssel 

ellátott termékek bevezetése és 
hitelesítése

304 57.066.571,00 80 5.000.000,00 0,00

Összesen 297.066.571,00 

4.Táblázat  „Sajátságos támogatások“ -törölve

5. Táblázat: „A  közvetlen kifizetések, a hiteltámogatási intézkedések, a vidékfejlesztési intézkedések és a sajátságos támogatások keretében 
elő nem látott intézkedések” -törölve

6. Тáblázat: A tervezett források táblázatos áttekintése a következőképpen módosul:

Költségvetés Érték RSD-ben

Az AT/HÖ költségvetésből származó pénzeszközök teljes összege A mezőgazdasági és a vidékfejleszté-
si politika támogatására irányuló program végrehajtására (az átruházott kötelezettségek nélkül) 297.666.571,00

Tervezett eszközök a közvetlen kifizetésekhez 0,00

Tervezett eszközök a hitelek támogatásához 600.000,00

Tervezett eszközök a vidékfejlesztési intézkedések támogatására 297.066.571,00

Tervezett eszközök a sajátságos támogatásokra 0,00

Tervezett eszközök, melyeket nem láttak elő a közvetlen kifizetésekre, hiteltámogatásokra és vidékfej-
lesztésre 0,00

Átruházott kötelezettségek 0,00



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1139 oldal 

2.szakasz

A „II. A tervezett intézkedések leírása” alcímben
a 2.1.  alpontban az intézkedés elnevezése és kódja: 100.2 Hiteltá-

mogatás, a 2.1.10. Támogatás intenzitása az alábbiak szerint módosul:

 „A támogatási intenzitás az összes támogatható költség ÁFA nél-
küli 100%-ig terjedhet. Az ágazatonkénti minimális és maximális esz-
közvisszafizetés a következő: min. 50.000 dinár, max. 600.000 dinár.”

3.szakasz

Ez a tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm Tarto-
mány Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 3-9/2019-01
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István, s.k. 
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK 

ELNÖKE

456.

Vajdaság Autonóm Tartomány statútuma (VAT Hivatalos Lapja, 
20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 5. fordulata alapján, figyelem-
mel az Erdőtörvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 30/2010., 93/2012., 
89/2015. és 95/2018. szám - más törvény) 88. szakaszának 1. bekezdé-
sére Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. május 7-én 
megtartott ülésén

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET
hozott

A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÖLTSÉGVETÉSI 
ERDŐALAPJÁBÓL SZÁRMAZÓ ESZKÖZÖK 2020. ÉVI 

FELHASZNÁLÁSÁNAK
ÉVES PROGRAMJÁRÓL SZÓLÓ RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL

1. szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetési erdőalapjából szár-
mazó eszközök 2020. évi felhasználásának éves programjáról szóló 
tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 54/2019. 
szám)  I. pontjának az 1. és 3. bekezdésében a „200.492.269,49 dinár“ 
összeg „135.360.269,49 dinár“ összegre módosul.

2. szakasz

A II. pontban az 1. szakasz és a táblázat az alábbiak szerint módosul:
„A 72.868.000,00 dinár összegű eszközök  rendeltetése az alábbi 

2020. évi tevékenységek finanszírozása:

0106-1001 Programtevékenység: Az erdészet fenntartható fejlesztése és előmozdítása

Alpont Programtevékenység Maximális egységár Dinár
összesen

II-1 Az erdők nyitottságának előmozdítása   65.868.000,00

Erdei utak építése 4.000.000,00 din/km

II-2 Szaktanácsadás az erdőgazdálkodási programmal érintett 
erdőtulajdonosok részére   7.000.000,00

2020. évi felosztásra összesen 72.868.000,00
 „

A II. pont 3. bekezdése törlendő. 

A II. pont 4. bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„A II-1 alpontban szereplő eszközöket Vajdaság Autonóm Tarto-
mány területén  levő  szilárd erdei utak létesítésére (I. és II. szakasz a 
szabályzat szerint) kell felhasználni. Az eszközfelhasználók az Erdő-
törvény 70. szakasza szerinti jogi személyek és az erdőtulajdonos jogi 
személyek.“

A II. pont 5., 6. és 7. bekezdése törlendő.

A II. pont 8. bekezdése az alábbiak szerint módosul:

 „A II-2 alpontban szereplő eszközök felhasználása az Erdőtörvény 
71. szakaszával összhangban történik.  Az igénybevevők az Erdőtör-
vény 70. szakasza szerinti jogi személyek, a fenti összeg elosztása 
pedig az elvégzett munkálatokról szóló 2019. évi jelentés alapján tör-
ténik, az alábbiak szerint:

 – Vojvodinašume KV erdőterületenként,
 – Fruška Gora KV a Nemzeti Park területén. “

Az 1-8. bekezdések 1-4. bekezdések lesznek.

A IV. pont az alábbiak szerint módosul:

„A II-1 alpontban szereplő összegek odaítélése pályázat útján törté-
nik, a Szabályzattal összhangban.

A II-2 alpontban szereplő összegek odaítélése közvetlenül az Erdő-
törvénnyel összhangban felhatalmazott jogi személyeknek történik, az 
elvégzett munkáról benyújtott jelentéseik alapján.

A III. pontban szereplő eszközök felhasználása a korábbi években 
vállalt szerződéses kötelezettségek teljesítésére történik.

A II. pontban említett eszközök használatára vonatkozó jogokat és 
kötelezettségeket az eszközfelhasználók és a Tartományi Mezőgazda-
sági, Víz- és Erdőgazdálkodási Titkárság közötti szerződés szabályoz-
za. Az eszközök folyósítása Vajdaság Autonóm Tartomány 2020. évi 
költségvetésének bevételeivel összhangban történik.“

3. szakasz

Ez a tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm Tarto-
mány Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 3-11/2019-01
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István, s. k.
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK 

ELNÖKE



1140 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

457.

Vajdaság Autonóm Tartomány statútuma (Vajdaság AT Hivatalos 
Lapja, 20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 5. fordulata alapján, fi-
gyelemmel A vízügyi törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 30/2010., 
93/2012., 101/2016., 95/2018. és 95/2018. szám – más törvény) 190. sza-
kaszára, Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. május 
7-én megtartott ülésén 

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET
hozott

A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÖLTSÉGVETÉSI 
VÍZALAPJÁBÓL SZÁRMAZÓ ESZKÖZÖK 2020. ÉVI 

FELHASZNÁLÁSÁNAK ÉVES PROGRAMJÁRÓL 
SZÓLÓ TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL

1. szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartomány Költségvetési Vízalapjából 
származó eszközök 2020. évi felhasználásának éves programjá-
ról szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivata-
los Lapja, 54/2019. szám) I. pontjában a „4.290.197.145,25” szám a 
„4.212.463.710,06” számra módosul.

2. szakasz

A II. pont az alábbiak szerint módosul:

„II.

Eszközfelosztás

Az I. pontban említett eszközök felosztása A vízügyi törvény 150-
184. szakaszaival összhangban a következő módon történik: 

Programtevékenység 1001 - A vizek szabályozása és felhasználása

1.1. A köztulajdonban lévő vízi létesítmények építésének, szanálá-
sának és újjáépítésének 2020. évi társfinanszírozása 

363.000.000,00 dinár

1.2. A köztulajdonban lévő vízi létesítmények építésének, szaná-
lásának és újjáépítésének társfinanszírozása (a 2019. évből átvállalt 
kötelezettség)

72.336.429,50 dinár

Programtevékenység 1002 - A vizek szennyezéstől való védelme

2.1. A fekáliás szennyvizet elvezető létesítmények építésének, sza-
nálásának és újjáépítésének 2020. évi társfinanszírozása

47.895.145,62 dinár

2.2. A fekáliás szennyvizet elvezető létesítmények építésének, sza-
nálásának és újjáépítésének társfinanszírozása (a 2019. évből átvállalt 
kötelezettség)

25.734.732,23 dinár

2.3. A fekáliás szennyvizet elvezető létesítmények műszaki terv-
dokumentációja kidolgozásának, a létesítmények kiépítésének és új-
jáépítésének társfinanszírozása (a 2019. évből átvállalt kötelezettség)                                                                       

3.497.402,71 dinár

Programtevékenység 1003 - A vizek szabályozása, felhasználása és 
a vízzel szembeni védelem

3.1. A Vode Vojvodine Vízgazdálkodási Közvállalat 2020. évi gaz-
dálkodási programjának finanszírozása

3.700.000.000,00 dinár
_________________________________________________
A PROGRAMTEVÉKENYSÉGEKRE ÖSSZESEN

4.212.463.710,06 dinár” 

A III. pont a következőképpen módosul:

„III.

Az eszközök felhasználásának módja 

A köztulajdonban lévő vízi létesítmények építésének, szanálásának 
és újjáépítésének 2020. évi társfinanszírozása (II. pont, 1001 program-
tevékenység, 1.1. alpont), valamint a köztulajdonban lévő vízi létesít-
mények építésének, szanálásának és újjáépítésének társfinanszírozása 
az átvállalt kötelezettségek alapján (II. pont, 1001 programtevékeny-
ség, 1.2. alpont) a költségvetési bevételek beáramlásának függvényé-
ben történik. A fekáliás szennyvizet elvezető létesítmények 2020. 
évi építésének, szanálásának és újjáépítésének társfinanszírozása (II. 
pont, 1002 programtevékenység, 2.1. alpont) és a fekáliás szennyvizet 
elvezető létesítmények építésének és újjáépítésének társfinanszírozása 
a korábbi évekből átvállalt kötelezettség alapján (II. pont, 1002 prog-
ramtevékenység, 2.2 és 2.3 alpont) szintén a költségvetési bevételek 
beáramlásának függvényében történik. 

A II. pont 1.1 és 2.1. alpontokban említett eszközök felosztását a 
Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és Erdőgazdálkodási Titkárság ha-
tározza meg, a 2020. évben lebonyolított nyilvános pályázatok alapján. 
Az eszközök felhasználásával kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket 
az eszközök igénybe vevője és a Tartományi Mezőgazdasági, Víz- és 
Erdőgazdálkodási Titkárság között megkötött szerződés szabályozza. 
A II. pont 1.1. és 2.1. alpontokban említett eszközfelhasználók a Vajda-
ság autonóm tartományi községek és városok. 

A Vode Vojvodine Vízgazdálkodási Közvállalat 2020. évi működési 
programja, a Program II. pont, 1003 Programtevékenység, 3.1 alpont-
jának finanszírozása a Vízügyi törvény alapján (Az SZK Hivatalos 
Közlönye, 30/2010., 93/2012., 101/2016., 95/2018. szám – más törvény) 
és a költségvetési eszközbeáramlás alapján történik. 

3. szakasz

A jelen tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm Tar-
tomány Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba. 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 3-10/2019-01 
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István, s. k.
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK

ELNÖKE

458.

Vajdaság Autonóm Tartomány Statútuma (VAT Hivatalos Lapja, 
20/2014. szám) 31. szakaszának 2. és 5. fordulata alapján, figyelem-
mel A vadakról és vadászatról szóló törvény  (Az SZK Hivatalos Köz-
lönye, 18/2010. szám és 95/2018. szám - más törvény) 79. szakaszának 
3. bekezdésére, Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. 
május 7-én megtartott ülésén

 
TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET

hozott
A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

KÖLTSÉGVETÉSI VADÁSZATFEJLESZTÉSI ALAPJÁBÓL 
SZÁRMAZÓ ESZKÖZÖK FELHASZNÁLÁSÁRA 

VONATKOZÓ 2020. ÉVI PROGRAMRÓL 
SZÓLÓ TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

1. szakasz

A Vajdaság AT Költségvetési Vadászatfejlesztési Alapjából szár-
mazó eszközök felhasználására vonatkozó 2020. évi program (VAT 
Hivatalos Lapja, 54/2019. szám) I. pontjának 1. bekezdésében szereplő 
„48.725.793,20 din“ összeg „30.108.444,00 dinár” összegre módosul.



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1141 oldal 

A II. pont az alábbiak szerint módosul:

„II.

Az I. pontban szereplő 2.139.732,00 dinár pénzeszköz egy részének 
felhasználása a 2019-ben megkötött szerződések teljesítésére történik, 
Vajdaság AT Költségvetési Vadászatfejlesztési Alapjának 2019. évi 
éves felhasználási programja (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 60/2018. 
szám) szerint. A pénzeszközt azon felhasználók között kell eloszta-
ni, amelyekkel a Titkárság a költségvetési alap eszközeire vonatkozó, 
2019. 07. 06-án a Dnevnik napilapban közzétett, a 2019. évre szóló 
pályázati felhívás alapján Vajdaság AT vadászatának fejlesztésére 
(Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 32/2019. szám) szerződést kötött, vala-
mint a Költségvetési Vadászatfejlesztési Alap 2019. évi, 2019.10.16-án 
a Dnevnik napilapban közzétett második pályázati felhívása alapján 
megkötött szerződések megvalósítására (Vajdaság AT Hivatalos Lap-
ja, 44/2019. szám), a Vajdaság AT Költségvetési Vadászat  fejlesztési 
Alapjának 2019. évi éves felhasználási programjáról szóló tartományi 
képviselőházi rendelet módosításáról szóló tartományi képviselőházi 
rendelet szerint (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 40/2019. szám -pót-
költségvetés).

Az I. pontban szereplő összeg, 398.189,00 dináros részét a pénzesz-
közök második részére megkötött szerződések teljesítésére fordítják 
10%-os nagyságban, a Vajdaság AT Költségvetési Vadászatfejlesztési 
Alapjának 2018. évi felhasználási programjáról szóló tartományi kép-
viselőházi rendelet szerint (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 57/2017. és 
54/2018. szám). A pénzeszközök elosztása azon kedvezményezettek 

számára történik, akikkel a Titkárság a Vajdaság AT Költségveté-
si Vadászatfejlesztési Alapjának 2018. évi pályázati felhívása alap-
ján szerződést kötött (közzétéve Vajdaság AT Hivatalos Lapjának 
36/2018. számában és a Dnevnik napilap 2018.07.24-ei számában), 
valamint a Vajdaság AT Költségvetési Vadászatfejlesztési Alapjáról 
szóló 2018. évi pályázati felhívás alapján (közzétéve Vajdaság AT Hi-
vatalos Lapjának 56/2018. számában és a Dnevnik napilap 2018.11.24-
ei számában).

A 120 000,00 dinár összeg egy részének felhasználása a 2017-ben 
megkötött szerződések megvalósítására történik a Vajdaság AT 2017. 
évi Költségvetési Vadászatfejlesztési Alapjának éves felhasználási 
programja szerint (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 69/2016. és 29/2017. 
szám). A pénzeszközök elosztása azok között a támogatási a kedvez-
ményezettek között történik, akikkel a Titkárság a Vajdaság AT Költ-
ségvetési Vadászatfejlesztési Alapjának 2017. évi pályázati felhívása 
alapján (közzétéve Vajdaság AT 34/2017. számú Hivatalos Lapjában és 
a Dnevnik napilap 2017. 07. 08-ai számában) szerződést kötött.”

A III. pont az alábbiak szerint módosul: 

„III.

Ez a Program meghatározza a Vajdaság AT Költségvetési Vadászat-
fejlesztési Alapjának 2020-ra szóló éves felhasználási programjának 
végrehajtására szánt, összesen 27.450.523.00 dinár összegű pénzesz-
köznek az alábbi rendeltetésekre történő elosztását:

1. A vadászat fejlesztésére, valamint a vadon élő állatok és élőhelyeik állapotának javítását 
szolgáló programok és projektek kidolgozására és végrehajtására Vajdaság AT területén 13.292.630,00

a) A vadászati műszaki létesítmények építésének, rekonstruálásának és rehabilitációjának, vala-
mint az élő vadak beszerzésének finanszírozása 12.592.630,00

Az eszközfelhasználók a vadászterületek hasznosítói Vajdaság AT területén.

b)
A mesterséges nyúltenyésztés technológiai eljárásának megtervezése és megvalósítása a mezei 
nyúl (Lepus europaeus, Pall.) tenyészterületein, a nyúlállomány állapotának javítása céljából 
Vajdaság Autonóm Tartomány vadászterületein

700.000,00

Támogathatók a vadászat és vadvédelem területén akkreditált tudományos kutatóintézetek, va-
lamint a Vajdaság AT területén vadászatra regisztrált jogi személyek.

2. Egyéb rendeltetésekre a törvény értelmében: 13.157.893,00

a)

A vadászterület használói számára szükséges felszerelések (például számítógépek, vadőre-
gyenruhák, távcsövek, terepjárók beszerzésének finanszírozása, speciális digitális fénycsapdák 
- kamerák, éjjeli megfigyelésre szolgáló készülékek és más megfigyelő eszközök beszerzése a 
vadállomány megfigyelésének fejlesztése és a vadvédelem céljából, céltávcsövek, elektromos 
kerítések stb.).

12.157.893,00

Az eszközöfelhasználók a vadászterületek hasznosítói Vajdaság AT területén.

b) A mezei nyúl állományának Vajdaságban Autonóm Tartományban történő valós növekedésével 
kapcsolatos kutatás finanszírozása 1.000.000,00

A kedvezményezettek a Vajdaság AT területén vadászatra bejegyzett jogi személyek.

3. Nem vadászterületen okozott vadkárok megtérítésére 1.000.000,00

Az eszközfelhasználók olyan természetes és jogi személyek, akiket vadászterületen kívül vad-
kár ért.

2020. ÉVI PROGRAMRA ÖSSZESEN 27.450.523,00
„

2. szakasz

Jelen tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság AT Hivatalos Lapjában való közzétételének napján lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 3-12/2019-01
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István, s. k. 
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK

ELNÖKE



1142 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

459.

Vajdaság Autonóm Tartomány Statútuma 31. szakasz 1. bekezdé-
sének 10. albekezdése (VAT Hivatalos Lapja, 20/2014. szám) alapján 
Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza a 2020. május 7-én 
megtartott ülésén

tartományi képviselőházi rendeletet
hozott

A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA 
KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL

1. szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 
megválasztásáról szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hi-
vatalos Lapja, 23/2014., 12/2020. és 14/2020. szám – autentikus értel-
mezés) 26. szakasz 2. bekezdésének 7) pontja módosul és helyébe a 
következő rendelkezés kerül: 

„7) az említett választási listát támogató választópolgárok közjegy-
ző vagy a községi, illetve városi közigazgatás, míg azokban a városok-
ban és községekben, ahol nem neveztek ki közjegyzőket, az alapfokú 
bíróság, bírósági egységek és az alapfokú bíróságok fogadóirodái vagy 
a községi illetve városi közigazgatás által hitelesített áláírásai. ”

2. szakasz

Jelen határozat Vajdaság AT Hivatalos Lapjában való közzétételé-
nek napján lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101 Szám: 020-12/2020-01
Újvidék, 2020. május 07.

Pásztor István,s. k.
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK

ELNÖKE

460.

A tartományi közigazgatásról szóló tartományi képviselőházi ren-
delet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 37/2014., 54/2014. szám - más 
határozat, 37/2016., 29/2017. és 24/2019. szám) 15. szakasza és 16. sza-
kaszának 2. bekezdése alapján, figyelemmel a 40. szakaszra, a tarto-
mányi felsőoktatási és tudományos kutatási titkár

SZABÁLYZATOT 
hoz

A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY FENNTARTHATÓ 
FEJLŐDÉSÉNEK KIVÉTELES ÉRDEKEIT SZOLGÁLÓ 

RÖVID TÁVÚ PROJEKTEK FINANSZÍROZÁSÁNAK 
KÖVETELMÉNYEIRŐL 

I.

A SZABÁLYZAT ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEI

1. szakasz

A jelen Szabályzat szabályozza a Tartományi Felsőoktatási és Tudo-
mányos Kutatási Titkárság (a továbbiakban: Titkárság) által finanszí-
rozott vagy társfinanszírozott Vajdaság Autonóm Tartomány (a továb-
biakban: Vajdaság AT) fenntartható fejlődésének kivételes érdekeit 
szolgáló rövid távú projektek ajánlásának és kiválasztásának célját, 
kritériumait, mércéit és eljárását.

Az erre a rendeltetésre szolgáló eszközöket Vajdaság Autonóm Tar-
tomány költségvetése biztosítja, az eszközök mértékét pedig a Titkár-
ság pénzügyi terve határozza meg.

2. szakasz

A rövid távú projektek finanszírozási célja a Vajdaság AT fenntart-
ható fejlődésének kivételes érdekét szolgáló kutatások előmozdítása 
és fejlesztése.

A kivételes érdek akkor tekintendő kifejezettnek, amikor az aláb-
biakban felsoroltakkal kapcsolatos kutatásokra vagy monitorozásra 
mutatkozik sürgős igény:

 – természeti csapások, vagy éghajlati változások következménye-
ként keletkezett problémák, amelyek közvetlenül vannak kiha-
tással a lakosság biztonságára és egészségére, vagy amelyek 
veszélyeztetik a gazdasági rendszer jelentős elemeinek célsze-
rűségét;

 – minták és intézkedések fokozottabb kutatása, a megfelelő mód-
szerek és módszertanok meghatározása céljából, hogy a fenn-
tartható fejlődéshez jelentős stratégiai projektek fejleszthetőek 
legyenek;

 – az Európai Alapokból finanszírozott nemzetközi projektek előké-
szítésének külön érdekét szolgáló rövid távú kísérleti projektek.

3. szakasz

A projektfinanszírozás megvalósítására a Titkárság a tárgyévre 
vonatkozóan nyilvános pályázatot tesz közzé, amelyben értesíti a tu-
dományos kutatási szervezeteket a projektek bejelentési feltételeiről. 

4. szakasz

A pályázaton való részvételi joggal a Vajdaság Autonóm Tarto-
mányban bejegyzett tudományos kutatási intézmények rendelkeznek, 
a Tudományos kutatási tevékenységről szóló törvény alapján. 

A Titkárság külön határozata alapján, projekteket jelenthetnek be 
kivételesen a tudományos kutatási munkával foglalkozó más intézmé-
nyek is.

5. szakasz 

A javasolt tudományos kutatási projektek értékelésére vonatkozó 
általános kritériumok az alábbiak:

 – a javasolt kutatások indokoltsága;
 – a projekteredmény alkalmazhatósága;
 – a kutató csapat kompetenciája;
 – a projektvezető kompetenciája;
 – a projekt megvalósítójának felszereltsége;
 – a projekt jelentősége Vajdaság AT fenntartható fejlődésére.

6. szakasz

A projektjavaslatot a projekt témakörébe tartozó tudományos terü-
let szaktanácsa értékeli, ha a projekt több tudományágra kiterjedő jel-
legű a lényeges területek szaktanácsai értékelik azokat. A szaktanács 
a benyújtónak javasolhatja a projektjavaslat tartalmának módosítását 
(pl. tevékenységi terv, a munkák terjedelme és tartalma, a várt ered-
mények leírása).

A projekt elfogadásáról szóló végleges határozatot a tartományi 
felsőoktatási és tudományos kutatási titkár (a továbbiakban: tartomá-
nyi titkár) hozza meg, a projekt jelentőségére tekintettel Vajdaság AT 
fenntartható fejlődése szempontjából. A tartományi titkár a szaktanács 
véleménye nélkül is hozhat határozatot projektjavaslat elfogadásáról, 
ha az különös jelentőséggel bír a projekt meghatározott finanszírozási 
céljának megvalósítására.

A szaktanácsok tagjai egyidejűleg nem lehetnek az értékelés tár-
gyát képező projekt kutató csapatának vezetői, sem tagjai.

A Titkárság szerződést köt az elfogadott projektjavaslatok megvaló-
sításáról a projektben részt vevőként bejelentkezett valamennyi tudo-
mányos kutatói intézménnyel.



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1143 oldal 

II.

A RÖVID TÁVÚ PROJEKTEK FINANSZÍROZÁSI KRITÉRIUMAI

7. szakasz

A jelen szabályzat 4. szakaszában említett intézmények a projektek 
kivitelezésére a nyilvános pályázatban meghatározott módon és hatá-
ridőben pályáznak.

A pályázaton való részvételhez a projektjavaslatot benyújtó intéz-
mények kötelesek a projektjavaslat bejelentéséhez mellékelni a tu-
dományos, illetve az oktatási szaktanács jóváhagyását. Ha a projekt 
megvalósítása több tudományos kutatási intézmény részvételét igény-
li, a bejelentéshez mellékelni kell a projektben összes részt vevő tudo-
mányos, illetve oktatási-tudományos tanácsának jóváhagyását.

8. szakasz

A projektbejelentőnek tartalmaznia kell:

 – az alapvető, adminisztratív adatokat;
 – a kutatás tárgyát, tartalmát és célját;
 – a kutatás helyzetét a területen;
 – a projekt tervezett eredményét és a projekt eredményének alkal-

mazhatóságát;
 – a kutató csapat javaslatát és a kutatási hónapok javasolt számát;
 – adatokat a kutatók szakértelméről;
 – adatokat a projekt megvalósítására irányuló infrastrukturális tá-

mogatásról;
 – a projekt megvalósítási költségeinek részletes pénzügyi tervét.

A nyilvános pályázatban más adatok, illetve mellékletek is megálla-
píthatóak, amelyeket a bejelentéssel együtt kell benyújtani, és amelyek a 
projekt kiválasztása alkalmával a döntéshozatalkor jelentősek lehetnek.

A bejelentési űrlapot a Titkárság határozza meg és az a Titkárság 
hivatalos weboldaláról letölthető.

9. szakasz

A Titkárság elutasítja:

 – a hiányos,
 – a projekt-bejelentőről szóló adatokat tartalmazó hibás adathor-

dozókkal rendelkező (az elektronikus formában benyújtandó 
bejelentésekre vonatkozik),

 – a projektcsapat tagjairól pontatlan adatokat tartalmazó, 
 – a nyilvános pályázatban meghatározott határidőn kívül benyúj-

tott bejelentőket.

10. szakasz

A projekt kivitelezésében minden Vajdaság autonóm tartományi ku-
tató részt vehet. A Vajdaság Autonóm Tartomány területén tudomány-
nyal foglalkozó személyek egységes adatbázisa részeként a kutatóknak 
rendelkezniük kell a tudománnyal foglalkozó személyek kartonjával.

A kutató csapatnak legalább három megvalósítóval kell rendelkeznie. 

A projekt megvalósításának határideje legfeljebb 12 hónap.

11. szakasz

A projektet közvetlenül a projektvezető irányítja.

A projektvezetőnek rendelkeznie kell a tudományok doktora cím-
mel, valamint sikereredménnyel azon a területen, amelyről a projektet 
javasolják. 

A matematikai-természettudományi, a műszaki tudományok, a 
technológiai tudományok, a biotechnológiai tudományok és az egész-
ségügyi tudományok területét képviselő projektvezetőnek legalább 
két megjelentetett munkával kell rendelkeznie az SCI listás (impact 
faktoros) folyóiratban. 

A társadalmi és bölcsészettudományi, a sporttudományok, valamint 
jogtudományi és gazdaságtudományok területét képviselő projektveze-
tőnek legalább egy megjelentetett munkával kell rendelkeznie az SCI 
listás (impact faktorral ellátott) folyóiratban, vagy legalább három meg-
jelentetett munkával a nemzeti jelentőségű (M51) vezető folyóiratban.

Nem lehet projektvezető az a tudós, aki az előző hat évben két al-
kalommal, vagy több alkalommal projektvezető volt a jelen program/
projekt alapján.

A projektvezető felel a bejelentőben közölt adatok pontosságáért, 
a projekt megvalósításáért, valamint a projekt megvalósításáról szóló 
információk és beszámoló pontosságáért.

A projekt-bejelentőt a projekt vezetője és a projektet bejelentő in-
tézmény felelős személye, továbbá a projektben részt vevő valamennyi 
intézmény felelős személye aláírja.

12. szakasz

Az oktatási és tudományos fokozatok a következőképpen felelnek 
meg egymásnak:

 – rendes tanár = tudományos tanácsadó,
 – rendkívüli tanár = tudományos főtanácsadó,
 – docens = tudományos munkatárs,
 – asszisztens = kutató munkatárs,
 – oktatásban együttműködő = kutató gyakornok = idegen nyelv 

oktató, illetve készségoktató tanár. 
 – A szakfőiskolák fokozatai és a tudományos fokozatok az alábbi 

módon egyeznek egymással: 
 – szaktanulmányok tanára = tudományos főmunkatárs,
 – fő oktató = tudományos munkatárs,
 – oktató = kutatási munkatárs.

13. szakasz

A kutató, akinek a projekt megvalósítása ideje alatt a munkaviszonya 
nyugdíjba vonulása miatt megszűnik, továbbra is részt vehet a projekt-
ben vagy vezetheti a projektet, amelyre a finanszírozást jóváhagyták, 
a tudományos, illetve az oktatási-szaktanács jóváhagyásával, vagy az 
intézmény igazgatójának/a kar dékánjának jóváhagyásával, mely eset-
ben, a projektben való alkalmazását nulla kutató hónappal kell értékelni.

A projekt kivitelezésében részt vevő kutatók részére, akik három 
hónapnál hosszabb ideig vannak távol, a visszatérésükig fel kell füg-
geszteni a finanszírozást.

A projektvezető köteles, a jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt vál-
tozásokat, valamint minden munkaviszonyügyi változást (nyugdíjba 
vonulás, jogviszonyváltozás, külföldre távozás, terhességmegtartás 
vagy szülési szabadság) a változás beálltától számított 15 napos hatá-
ridőben a Titkárságnak bejelenteni.

III. 

A PROJEKT FINANSZÍROZÁSI MÓDJA ÉS 
MEGVALÓSÍTÁSÁNAK FIGYELEMMEL KÍSÉRÉSE

14. szakasz

A Titkárság projektfinanszírozási eszközeinek rendeltetése:

 – havi jövedelmek kifizetése (három kutató hónapnál nem több);
 – gyártáshoz szükséges anyagok és fogyóeszközök beszerzési 

költségei;
 – a tudományos infrastruktúrához szükséges kisebb felszerelések 

beszerzési költségei;
 – a projektfeladatok megvalósításéhoz szükséges utazások költ-

ségtérítése;
 – más személyek szolgáltatásainak költségeire (erre a rendeltetés-

re az odaítélt összeg legfeljebb 20%-a költhető);
 – rezsiköltségekre (internet, telefon és egyebek - erre a rendelte-

tésre az odaítélt összeg legfeljebb 5%-a költhető).



1144 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

A havi térítések mértékét a Szerb Köztársaság Oktatási, Tudomá-
nyos és Technológiai Fejlesztési Minisztériuma kutató hónapjának ára 
szerint kell meghatározni, a kutató oktatási - tudományos kompetenci-
ájával és kinevezésével összhangban.

A kutatók besorolását és az elmúlt öt év eredményének összes pont-
számát a Titkárság határozza meg, a tárgyévet nem beleszámítva, és 
figyelemmel az M71-re és az M72-re, a tudománnyal foglalkozó sze-
mélyek nyilvántartási kartonjában szereplő adatok alapján.

15. szakasz

A projekt megvalósításának követése az időszakos jelentések és a 
végleges jelentés alapján történik, amelyeket a Titkárság és a projektet 
megvalósító intézmény között megkötött szerződés szabályozza.

A jelen szakasz 1. bekezdésében említett jelentést a Titkárság által 
előirányozott tartalmú űrlapon kell benyújtani.

A jelentésben szereplő adatokért a projekt vezetője és a projektet 
bejelentő intézmény felelős személye felel.

Az időszakos jelentések elfogadásáról szóló határozatot a tartomá-
nyi titkár hozza meg, igény szerint és a szaktanács szakvéleményének 
előzetes beszerzése alapján.

16. szakasz

A jóváhagyott pénzeszközök folyósítása a szerződésben pontosított 
részletekben történik az időszakos jelentések elfogadását követően, 
Vajdaság AT költségvetésének fizetőképességével összhangban.

17. szakasz

A kutatás értékelése a megvalósított és tervezett eredmények ösz-
szehasonlítása alapján történik, a benyújtott projekt-bejelentő alapján.

A projekt megvalósításáról szóló pontatlan adatok szolgáltatása, va-
lamint a projektmunka valódi állapotának eltitkolása esetén, valamint 
abban az esetben, ha a projektet nem valósítják meg, a tartományi titkár 
a törvényben meghatározott intézkedés elindítása mellett kérheti az esz-
közök visszaszármaztatását is, valamint megvonhatja a felelős szemé-
lyektől a részvételi jogot vagy a Titkárság projektjeinek vezetését.

IV.

ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

18. szakasz

A Szabályzat a Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában 
való közzétételét követő nyolcadik napon lép hatályba.

Jelen Szabályzat hatályba lépésével hatályát veszti A Vajdaság Au-
tonóm Tartomány fenntartható fejlesztésének különös érdekeit szolgá-
ló rövid távú projektek finanszírozásának kritériumairól szóló 2018. 
április 16-án kelt, 142-451-2380/2018-01 számú Szabályzat.

Újvidék, 2020. május 5.
Szám: 142-451-3035/2020-01

dr. Zoran Milošević professzor, s. k.
TARTOMÁNYI TITKÁR

Megjegyzés:

A jogszabályok és egyéb aktusok közzétételéről szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 54/2014., 29/2017. és 
12/2018. szám) 5. szakasza 2. bekezdésének értelmében, Vajdaság Autonóm Tartomány jelen Hivatalos Lapjában nem tesszük közzé a 
Külön és a Hirdető részt.



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1145 oldal 



1146 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7



2020. május 7 HIVATALOS LAPJA VAT 25. szám - 1147 oldal 



1148 oldal - 25. szám HIVATALOS LAPJA VAT 2020. május 7

Sorszám Tárgy Oldal Sorszám Tárgy Oldal

ÁLTALÁNOS RÉSZ

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
KÉPVISELŐHÁZA

453. Tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm 
Tartomány 2020. évi pótköltségvetéséről

454. Tartományi képviselőházi rendelet Vajdaság Autonóm 
Tartománynak a mezőgazdasági földek védelmére, 
rendezésére és használatára vonatkozó 2020. évi prog-
ramjáról szóló tartományi képviselőházi rendelet mó-
dosításáról

455. Tartományi képviselőházi rendelet a Vajdaság Auto-
nóm Tartomány 2020. évi mezőgazdasági és vidékfej-
lesztési politikájának végrehajtását támogató program 
végrehajtásáról szóló tartományi képviselőházi rende-
let módosításáról

456. Tartományi képviselőházi rendelet a Vajdaság Auto-
nóm Tartomány Költségvetési Erdőalapjából származó 
eszközök 2020. évi felhasználásának éves programjá-
ról szóló rendelet módosításáról

457. Tartományi képviselőházi rendelet a Vajdaság Auto-
nóm Tartomány Költségvetési Vízalapjából származó 
eszközök 2020. évi felhasználásának éves programjá-
ról szóló tartományi képviselőházi rendelet módosítá-
sáról

458. Tartományi képviselőházi rendelet a Vajdaság Au-
tonóm Tartomány Költségvetési Vadászatfejlesztési 
Alapjából származó eszközök felhasználására vonat-
kozó 2020. évi programról szóló tartományi képviselő-
házi rendelet módosításáról 

459. Tartományi képviselőházi rendelet a Vajdaság Auto-
nóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek meg-
választásáról szóló tartományi képviselőházi rendelet 
módosításáról

TARTOMÁNYI FELSŐOKTATÁSI ÉS TUDOMÁNYOS 
KUTATÁSI TITKÁRSÁG

460. Szabályzat a Vajdaság Autonóm Tartomány fenntart-
ható fejlődésének kivételes érdekeit szolgáló rövid távú 
projektek finanszírozásának követelményeiről 

KÜLÖN RÉSZ

TARTOMÁNYI KORMÁNY

461. Határozat a Tartományi Szervek Közös Ügyintéző 
Igazgatósága megbízott igazgatóhelyettesének tisztsé-
gében végzett munka megszűnéséről

462. Határozat a Tartományi Szervek Közös Ügyintéző 
Igazgatósága megbízott igazgatóhelyettesének tiszt-
ségbe helyezéséről

463. Határozat a Vajdasági Idegenforgalmi Szervezet fel-
ügyelőbizottsága elnökének és tagjainak mandátuma 
meghosszabításáról

464. Határozat a Vajdasági Idegenforgalmi Szervezet igaz-
gatóbizottsága elnökének és tagjainak mandátuma 
meghosszabításáról

465. Határozat A hivatásszerű jártasság és munkajártasság 
területén képzést végző Edukációs Központ, Újvidék 
zárszámadásának és A hivatásszerű jártasság és mun-
kajártasság területén képzést végző Edukációs Köz-
pont, Újvidék gazdálkodásáról szóló jelentés jóváha-
gyásáról

466. Határozat az Üzleti Szabványosítási és Tanúsítványo-
zási Információs Központ 2019. évi gazdálkodásáról 
szóló jelentést tartalmazó zárszámadásának jóváha-
gyásáról 

467. Határozat az Újvidéki Családi Elhelyezési és Örökbe-
fogadási Központ 2020. évi pénzügyi terve módosítá-
sának és kiegészítésének jóváhagyásáról

TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, 
KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI - 

NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG

468. Határozat a Képzőművészet 3 című, általános iskolai 
harmadik osztályos tankönyv ruszin nyelvű fordítása 
kiadásának és használatának jóváhagyásáról

965

1135

1137

1139

1140

1140

1142

1142

T A R T A L O M

ELVESZÍTETT OKMÁNYOK ÉRVÉNYTELENÍTÉSE: 250 dinár
Folyószámla: 340-15329-18 /hivatkozási szám 13/ Magyar Szó Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

A hirdetés szövegét a befizetésre vonatkozó elismervénnyel /egy példány vagy a befizetőlap fénymásolata/ az alábbi címre kell elküldeni: 
Službeni list APV, Magyar Szó Kft. , Vojvode Mišića 1., Novi Sad,

Kiadja: Tartományi Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi Titkárság. Felelős szerkesztő: Dijana Katona, tel.: 021/ 487 44 27. 
Nyomtatja: Magyar Szó Kft., FORUM Nyomda, Vojvode Mišića 1., Novi Sad.

Telefonszámok: szerkesztőség (021) 457-060, előfizetési osztály (021) 557-244, hirdetőosztály (021) 457-633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs


